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PROFIL VRTU

BO139A

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 28.10.-30.10.80 19773
Souiadnice: x 998 363.58 | z (opis) 311.49 m n.m. | Katastr:
y 811 100.11 |B.p.v.: 311.49 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
loziskovy vrt do podlozi
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
na jadro Labuda Kolafova-DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 300 Pribyl Dr. Hanak
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 0.30 |ornice 0.30 | 311.19
2. 1.70 hlina jilovito-piscita, zlutohnéda s opracovanymi ulomky 2.00 | 309.49
skalnich hornin (cca 1 cm) max. 3 cm SiO2 (poloopracované
ulomky)
3. 5.00 jil Zlutohnédy, mékké az tuhé konzistence, Sed¢ skvrnity 7.00 | 304.49
4. | 1.50 jil svétle hnédy az zlutohnédy, tuhé konzistence 8.50 | 302.99
5. 2.30 jil Sedohnédy, tuhé konzistence 10.80 | 300.69
10.0 - 10.8 m jil az jilovec
6. | 0.70 jil - jilovec uhlonosny tmavé Sedohnédy 11.50 | 299.99
7. | 1.00 uhli xyliticko-detritické tmavé Ssedohnédy, na hlaveé vyssi podil 12.50 | 298.99
jilu, porusené jadro
8. | 0.50 uhli xyliticko-detritické sedohnédé, s vyssim podilem jilu (uhli 13.00 | 298.49
lupkové), poruSené jadro
9. | 1.00 uhli xyliticko-detritické sedohnédé, hnéd¢é smouhované s 14.00 | 297.49
vysokym podilem jilu (uhelny lupek), porusené jadro
10. | 1.50 jil uhlonosny Sedohnédy az hnédy, se zvySenym podilem uhelné | 15.50 | 295.99
slozky
14.0 - 14.4 m jil uhelny
14.9 - 15.2 m dtto
11. | 0.70 jil uhelny Sedohnédy, s tlomky xylit 16.20 | 295.29
15.7 - 15.8 m hotlavy lupek
12. | 0.30 uhli xyliticko-detritické sedohnédé az hnédé s vysokym podilem | 16.50 | 294.99
jilu (uhelny lupek)
13. | 0.30 jil uhelny Sedohnédy 16.80 | 294.69
14. | 0.60 jil uhlonosny Sedohnédy, tmaveé hnédé smouhovany 17.40 | 294.09
15. | 1.10 hoflavy lupek hnédy, s hojnymi proplastky xylitu 18.50 | 292.99
16. | 0.70 jil - jilovec hnédosedy, pevné az tuhé konzistence 19.20 | 292.29
17. | 1.10 jil uhlonosny Sedohnédy az hnédy 20.30 | 291.19
18. | 0.70 jil - jilovec tmavé hnédoSedy, pevné az tuhd konzistence 21.00 | 290.49
19. | 0.20 horlavy lupek Sedohnédy 21.20 | 290.29
20. | 0.50 jil uhelny hnédy 21.70 | 289.79
21. | 0.40 horlavy lupek hnédy, s ulomky xylitd 22.10 | 289.39
22. | 0.50 jil uhlonosny Sedohnédy 22.60 | 288.89
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23. | 1.10 uhli xyliticko-detritické hnédosedé 23.70 | 287.79

24. | 0.40 jil uhelny hnédy az hnédosedy, s tlomky xylitu (az hotlavy 2410 | 287.39
lupek ?)

25. | 1.10 uhli lupkové hnédocerné, s vétsSimi ulomky xylitu 25.20 | 286.29

26. | 0.90 jil uhlonosny hnédosedy, s uhelnou hmotou na hlavé 26.10 | 285.39
25.2 - 25.5 m jil uhelny

27. | 2.00 uhli xyliticko-detritické hnédosedé, stiipkaté rozpadavé s malym | 28.10 | 283.39
podilem jilu

28. | 0.30 jil uhelny Sedohnédy 28.40 | 283.09

29. | 0.30 uhelny lupek hnédy 28.70 | 282.79

30. | 0.80 uhli xyliticko-detritické hnédé 29.50 | 281.99

31. | 1.20 uhli xyliticko-detritické hnédosedé, s podilem jilu (uhli lupkové) | 30.70 | 280.79

32. | 040 horlavy lupek hnédy 31.10 | 280.39
31.0 - 31.1 m vlozka xylitu

33. | 1.40 jil uhlonosny Sedy az hnédosedy 32.50 | 278.99
31.1 - 31.5 m jil uhelny

34. | 0.20 horlavy lupek hnédy, Sedozelené skvrnity 32.70 | 278.79

35. | 1.20 uhli xyliticko-detritické hnédosedé, s jilovymi proplastky (uhli 33.90 | 277.59
lupkoveé)

36. | 0.15 horlavy lupek hnédosedy, zelen¢ skvrnity 34.05 | 277.44

37. | 0.15 uhelny lupek hnédy 34.20 | 277.29

38. | 0.40 jil uhelny hnédosedy 34.60 | 276.89

39. | 1.30 jil - jilovec Sedohnédy, konzistence tuha 35.90 | 275.59

40. | 0.60 jil uhelny hnédosedy, s proplastky xylitu 36.50 | 274.99

41. | 0.30 uhli xyliticko-detritické hnédocerné 36.80 | 274.69

42. | 0.20 uhli xyliticko-detritické hnédosedé, s vys$sim az velmi vysokym 37.00 | 274.49
podilem jilu (uhelny - hotlavy lupek)

43. | 1250 |jil - jilovec hnédosedy az svétle hnédosedy, ojedinéle malé 49.50 | 261.99
ulomky xylitu, pevna aZ tuha konzistence
42.35 - 46.5 m zlutohnédosedy jilovec
49.2 -49.5 mdtto

44. | 0.50 jil - jilovec uhelny Sedohnédy 50.00 | 261.49

45. | 1.00 uhli xyliticko-detritické hnédosedé s vyssim podilem jilu (uhli 51.00 | 260.49
lupkové)

46. | 0.90 jil uhelny hnédy 51.90 | 259.59

47. | 0.70 uhli xyliticko-detritické Sedohnédé s vyssim podilem jilu (uhli 52.60 | 258.89
lupkové)

48. | 0.70 uhli xyliticko-detritické hnédé, s vysokym podilem jilu (uhelny 53.30 | 258.19
lupek)

49. | 0.70 uhli xyliticko-detritické ¢ernohnédé, diagenetické ohlazy, 54.00 | 257.49
zlutozelen¢ skvrnité (uhli lupkové)

50. | 0.60 jil uhelny ¢ernohnédy, Sedé€ skvrnity 54.60 | 256.89

51. | 2.80 uhli xyliticko-detritické temné Sedohnédé s vyssim podilem jilu 57.40 | 254.09
(uhli lupkové)

52. | 1.50 uhli xyliticko-detritické hnédé, diagenetické ohlazy, slabé zluté 58.90 | 252.59
povlaky

53. | 0.40 pelosiderit svétle Zlutohnédy s tlomky xylitu 59.30 | 252.19

54. | 1.00 jil - jilovec uhlonosny Sedohnédy, pevné az tvrdé konzistence 60.30 | 251.19

55. | 0.50 horlavy lupek Sedohnédy 60.80 | 250.69

60.5 - 60.6 m uhli lupkové
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56. | 0.60 uhli xyliticko-detritické hnédé az hnédosedé s vyssim podilem 61.40 | 250.09

jilu (uhli lupkové)
57. | 0.60 jil uhlonosny $edohnédy s ojedin€lymi tlomky xylitu 62.00 | 249.49
58. | 0.60 horlavy lupek Sedohnédy az hnédy, k bazi roste podil jilu 62.60 | 248.89
59. | 5.60 jil - jilovec Sedohnédy, pevné az tuhé konzistence 68.20 | 243.29

62.6 - 63.4 m jilovec uhlonosny

63.4 - 63.7 m pelosideritova konkrece (dle karotaze)
65.4 - 65.45 m vyssi podil uhelné hmoty

66.35 - 66.9 m dtto

60. | 3.80 jil - jilovec tufiticky, Sedozeleny, roubikovité rozpadavy. V 72.00 | 239.49
Cerstvém stavu konzistence pevna az tvrda

Poznamka

Vrt ukonéen’V hloubce 72.0 m.
SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO139a

Geolog. profil:

kvartér od 0.0 do 20 m
nadlozni souvrstvi  od 2.0 do 11.5 m
souvrstvi uhel. sloji od 11.5 do 63.4 m
podlozni souvrstvi  od 63.4 do 72.0 m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologicka pozorovani:
ztrata vyplachu od / do / m
pfitok dovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 61 ks
geotechniku / ks
technologii jilt / ks
technologii kaolinti / ks
petrografii nadlozi / ks
petrografii sloje / ks

petrografii podlozi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 100.0%
z produktivnich vrstev  98.0 %

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
zpusob skartace jadra stanoven skartani komisi dne 12.11.1980

Likvidace vrtu:

zahozem

Jiné diilezité udaje:

vusekuod / do / mponechdny pazniceg mm
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PROFIL VRTU

BO140

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 20.5.-28.5.79 19808
Souiadnice: x 998 698.94 | z (opis) 317.72 m n.m. | Katastr:
y 811 135.70 | B.p.v.: 317.72 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
loziskovy vrt do podlozi
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
na jadro Harman Kabourek DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
SBA 500 Piibyl Hanak
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 050 hlina humusova, ¢ernohnéda s opracovanymi ulomky SiO2 (do 3| 0.50 | 317.22
cm)
2. 0.50 hlina jilovito-piscita, hnédozluta, intenzivné provapnéla 1.00 | 316.72
3. 3.20 jil Sedohnédozluty, slabé skvrnity, mékkeé - tuhé konzistence 4.20 | 313.52
4, 9.80 jil hnédozluty, mékkeé - tuhé konzistence 14.00 | 303.72
5. | 1.00 jil zlutohnédy, konzistence pevna, na Stépnych plochdch Mn 15.00 | 302.72
oxidy
6. 1.20 jil hnédoSedy, konzistence tuhd - pevna 16.20 | 301.52
7. 1.10 jil tmavohnédy, uhlonosny, tuhé - pevné konzistence 17.30 | 300.42
8. | 140 uhli xyliticko-detritické az paskované s vys$§im podilem jilu 18.70 | 299.02
(lupkoveé)
9. 1.20 porusené jadro: uhli xyliticko-detritické 19.90 | 297.82
10. | 2.10 jil uhlonosny hnédy 22.00 | 295.72
11. | 3.00 jil Sedohnédy - hnédy, konzistence tuha - pevna 25.00 | 292.72
22.7 - 22.8 m jil uhelny
24.7 - 24.9 m jil uhelny
12. | 4.00 jil svétle Sedohnédy s ojedinélymi nevyraznymi smouhami 29.00 | 288.72
uhelné hmoty, konzistence pevna - tvrda
13. | 1.00 jil uhlonosny Sedohnédy 30.00 | 287.72
29.0 - 29.2 m jil uhelny
14. | 1.90 uhli xyliticko-detritické temn¢ az svétle hnédé, s ojedinélymi 31.90 | 285.82
proplastky jilu (31.0 m - 5 cm)
31.5 - 31.8 m porusené jadro
15. | 0.80 uhelny lupek ¢asteéné porusené jadro 32.70 | 285.02
16. | 0.80 jil uhelny hnédy, konzistence tuh4 - pevna 33.50 | 284.22
17. | 0.60 jil uhlonosny Sedohnédy 34.10 | 283.62
18. | 0.30 horlavy lupek hnédy 34.40 | 283.32
19. | 1.30 uhli xyliticko-detritické temn¢ Sedohnédé 35.70 | 282.02
20. | 0.80 porusené jadro: uhli xyliticko-detritické, s vy$$im podilem jilu 36.50 | 281.22
(lupkové)
21. | 1.70 porusené jadro: uhli xyliticko-detritické s proménlivym 38.20 | 279.52
podilem jilu (uhli lupkové - paskovany detrit)
22. | 2.80 jil - jilovec uhlonosny hnédy - hnédocerny 41.00 | 276.72
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23. | 0.70 uhelny lupek s vyraznymi zlutozelenymi povlaky (tufogenni 41.70 | 276.02
material ?)
41.0 - 41.1 m jilovec hnédy
24. | 0.60 uhli xyliticko-detritické temné hnédé, s vy$sim podilem jilu 42.30 | 275.42
(uhli lupkové), ulomkovité jadro
25. | 0.70 porusené jadro: horlavy lupek 43.00 | 274.72
26. | 0.30 uhli xyliticko-detritické hnédé, s vysokym podilem jilu (uhelny 43.30 | 274.42
lupek), ulomkovité jadro
27. | 1.00 horlavy lupek Sedohnédy 44,30 | 273.42
43.9 - 44.1 m zelenav¢ skvrnity
28. | 4.70 jil - jilovec Sedy - Sedohnédy, ojedinélé polohy s xylitem 49.00 | 268.72
29. | 0.30 uhli xyliticko-detritické s vy$§im podilem jilu (uhli lupkové) 49.30 | 268.42
30. | 1.20 jil - jilovec uhelny hnédy, ojedinélé pasky xylitu, Casté 50.50 | 267.22
diagenetické ohlazy
31. | 0.80 uhli xyliticko-detritické hnédé, s vy$s§im podilem jilu (uhli 51.30 | 266.42
lupkové), diagenetické ohlazy
32. | 0.70 uhli xyliticko-detritické temn¢ Sedohnédé 52.00 | 265.72
33. | 0.30 jil - jilovec svétle - temné Sedy s proménlivym podilem uhelné 52.30 | 265.42
slozky
52.0 - 52.1 m hnédy prachovec, ulomkovité jadro
34. | 0.70 uhli xyliticko-detritické ojedinéle intenzivni Sedozelené povlaky | 53.00 | 264.72
52.3 - 52.4 m jil hnédy, uhelny, s prouzky xylitd
52.8 - 53.0 m porusené jadro
35. | 0.30 horlavy lupek Sedohnédy 53.30 | 264.42
36. | 0.90 porusené jadro: uhelny lupek 54.1 - 54.2 m jil - jilovec hnédy s | 54.20 | 263.52
malym podilem uhelné hmoty
37. | 1.10 uhli xyliticko-detritické jadro ¢astecné porusené 55.30 | 262.42
38. | 0.90 uhelny lupek ¢astecné poruSené jadro 56.20 | 261.52
39. | 0.90 uhli xyliticko-detritické jemn¢ zelenavé skvrnité 57.10 | 260.62
56.4 - 56.5 m uhli lupkové
40. | 0.40 uhli xyliticko-detritické svétle hnédé, s vysokym podilem jilu 57.50 | 260.22
(uhelny lupek)
57.2 - 57.3 m uhli xyliticko-detritické intenzivné zelenavé
skvrnité
41. | 5.70 jil Sedohnédy, hnédosedy a hnédy, proménlivy obsah uhelné 63.20 | 254.52
slozky, konzistence pevna - tvrda
58.5 - 58.6 m jilovec hnédy, uhelny
59.2 - 59.3 m uhli xylit. - detr., zelenavé skvrnité
59.8 - 59.9 m uhli xylit. - detr., zlutozelené povlaky
59.1 - 60.1 m uhli xylit. - detr. s vy$§im podilem jilu (uhli
lupkové)
60.6 - 61.1 m jilovec hn&dy, uhelny, jemné skvrnity
61.1 - 61.2 m hotlavy lupek
42. | 2.50 jil hnédosedozeleny, konzistence tvrda - pevna, jemné az stiedné | 65.70 | 252.02
dispergovany, uhelny podil velmi nizky
43. | 10.20 |jil zelenosedy (tufiticky), konzistence tvrda - pevna 75.90 | 241.82
Poznamka

Koneé¢na hloubka vrtu 75.90 m.

SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO140
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Geolog. profil:

kvartér od 0.0 do 1.0 m
nadlozni souvrstvi od 1.0 do 16.2 m
souvrstvi uhel. sloji od 16.2 do 63.2 m
podlozni souvrstvi  0d 63.2 do 759 m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologicka pozorovani:
ztrata vyplachu od / do / m
ptitok dovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 40 ks
geotechniku / ks
technologii jilt 5ks
technologii kaolint / ks
petrografii nadlozi / ks
petrografii sloje / ks

petrografii podlozi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 99.9%
z produktivnich vrstev  93.8%

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
po odbéru vzorkl jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu:

zdhozem

Jiné dillezité udaje:

vusekuod / do / m ponechdny paZnice o
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PROFIL VRTU

BO141

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 29.5.-5.6.79 19832
Souiadnice: x 998 994.78 | z (opis) 309.92 m n.m. | Katastr:
y 810 910.36 | B.p.v.: 309.92 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
loziskovy vrt do podlozi
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
na jadro Harman Kabourek DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
SBA 500 Piibyl Hanak
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.90 hlina jilovito-piscitd s hojnymi neopracovanymi ulomky cihlové 0.90 | 309.02
¢erveného jilovce
0.75 - 0.8 m hlina piscita, hnédocCerna, rozpadava
2. 1.30 hlina jilovita, hnédozluta, konzistence m¢kka, opracované 2.20 | 307.72
ulomky kiemene (1 - 3 cm)
0.9-1.7 m provapnéni
2.0-2.2 m stérk hlinito-piscity
3. 0.20 jil Zlutohnédy, jemné skvrnity, povlaky Mn oxidl 2.40 | 307.52
4. 3.90 jil hnédoZluty, jemné skvrnity, konzistence pevna - tvrda 6.30 | 303.62
5. 1 10.90 |jil zlutohnédy, konzistence pevna - tuha 17.20 | 292.72
16.1-17.2 m konzistence tvrda
6. 0.60 jil - jilovec hnédy, jemné Zluté laminovany, na bazi fialové 17.80 | 292.12
smouhovany
7. 0.70 uhelny lupek Sedohnédy az hnédy, k bazi ptibyva jilovitého 18.50 | 291.42
podilu
8. 0.50 jil uhelny temné hnédy, pigmentace bliZe (zatim) neurcitelnym 19.00 | 290.92
nazloutlym minerdlem
9. | 190 uhli xyliticko-detritické temné hnédé, s vyssim podilem jilu 20.90 | 289.02
(uhli lupkové), castecné poruSené jadro
10. | 0.90 jil uhlonosny Sedohnédy az hnédy 21.80 | 288.12
21.1 - 21.2 m jil uhelny
11. | 0.30 jil uhelny hnédy, jemné skvrnity, k bazi pfechazi v uhlonosny 22.10 | 287.82
12. | 2.20 uhli xyliticko-detritické hnédé, ¢asteéné porusené jadro (baze) 24.30 | 285.62
22.2 - 22.35 m jil Sedohnédy
13. | 0.50 uhli xyliticko-detritické hnédé az temné hnédé s vyssim podilem | 24.80 | 285.12
jilu (uhli lupkové), Zlutozelené povlaky, ¢aste€né porusené jadro
(baze)
14. | 1.50 jil uhelny hnédy - cernohnédy, laminovany jemnymi pasky 26.30 | 283.62
xylitu, na bézi silné skvrnity
15. | 2.40 jil Sedy - Sedohnédy, konzistence pevna 28.70 | 281.22
27.0-27.2 ma 28.4 - 28.7 m jil uhlonosny, hnédy s proplastky a
laminami xylitu
16. | 0.80 uhli xyliticko-detritické $edohnédé s vyssim podilem jilu 29.50 | 280.42
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(lupkové)
¢astecné poruSené jadro (baze)
17. | 0.60 jil uhelny hnédy 30.10 | 279.82
18. | 0.90 uhli xyliticko-detritické s vysokym podilem jilu (lupek uhelny) 31.00 | 278.92
19. | 1.00 jil uhelny hnédy - Sedohnédy, zlutozelené povlaky 32.00 | 277.92
20. | 4.90 jil Sedy, k bazi prechazi v Sedohnédy, proplastky xylitt, 36.90 | 273.02
zlutozelené povlaky, konzistence pevna - tvrda
34.3 - 34.8 m hojné proplastky xylitu
21. | 1.60 jil Sedy, konzistence pevna - tvrda 38.50 | 271.42
22. | 0.50 horlavy lupek hnédy 39.00 | 270.92
23. | 1.50 uhli xyliticko-detritické Sedohnédé s vys§im podilem jilu (uhli 40.50 | 269.42
lupkové)
39.4 - 39.5 m jil Sedy, konzistence tvrda
24. | 0.80 hoFlavy lupek hnédy 41.30 | 268.62
25. | 2.90 uhli xyliticko-detritické sedohnédé, s vysokym podilem jilu 44.20 | 265.72
(uhelny lupek)
26. | 4.50 uhli xyliticko-detritické $edohnédé, s vyssim podilem jilu (uhli 48.70 | 261.22
lupkove)
47.5 - 47.65 m jil Sedy, konzistence tvrdd, intenzivni Zlutozelené
povlaky
27. | 1.60 jil svétlesedy az Sedohnédy, konzistence tvrda 50.30 | 259.62
49.4 - 49.5 m pelosiderit
50.1 - 50.25 m ulomky xylit
28. | 0.70 horlavy lupek hnédy 51.00 | 258.92
29. | 0.90 uhli xyliticko-detritické s podilem jilu (uhli lupkové), slabé 51.90 | 258.02
Zlutozelené skvrnité
30. | 0.30 jil uhelny hnédy 52.20 | 257.72
31. | 0.50 horlavy lupek hnédy, intenzivni diagenetické ohlazy 52.70 | 257.22
32. | 0.50 uhli xyliticko-detritické s vysokym podilem jilu (uhelny lupek), 53.20 | 256.72
Zlutozelené skvrny
33. | 0.90 jil - jilovec Sedohnédy 54.10 | 255.82
54.0 - 54.1 m uhli xylit. - detrit. s vy$§im podilem jilu (uhli
lupkové)
34. | 2.40 jil uhlonosny hnédosedy az hnédy 56.50 | 253.42
54.8 - 55.0 m jil uhelny
55.2 - 55.3 m uhli detritické
35. | 0.70 pisek jilovity, svétle hnédy s malym obsahem uhelné slozky 57.20 | 252.72
36. | 1.20 jil Sedohnédy se zelenavym nadechem, velmi nizky obsah 58.40 | 251.52
uhelné slozky
37. | 10.90 |jil zelenosedy, k bazi pfechazi v Sedozeleny, konzistence pevna 69.30 | 240.62
63.1 - 63.4 m pelosiderit
38. | 3.70 jil zelenosedy, konzistence pevna - tvrda 73.00 | 236.92
Poznamka

Koneéna hloubka vrtu 73.0 m.

SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO141

Geolog. profil:

kvartér
nadlozni souvrstvi od 2.2 do 57.2 m
souvrstvi uhel. sloji od 57.2 do 73.0 m

od 00 do 22 m

VODNI DILA - TBD a. s., leden 2022

Priloha A.2.2.3




Propojent zbytkové jamy Libous s VD Nechranice

A - Souhrnnd zprava

podlozni souvrstvi  od do m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologicka pozorovani:
ztrata vyplachu od / do / m
pfitokdovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 32 ks
geotechniku / ks
technologii jilt 8 ks

technologii kaolind ks
petrografii nadlozi / ks
petrografii sloje 32 ks
petrografii podlozi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 98.7%
z produktivnich vrstev  98.4%

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
po odbéru vzorkl jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu:
zahozem

Jiné dulezité udaje:
vusekuod / do / m ponechdny paznice o
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PROFIL VRTU

BO142

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 30.5.-7.6.79 19772
Souiadnice: x 998 326.33 | z (opis) 308.55 m n.m. | Katastr:
y 810 827.39 | B.p.v.: 308.55 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
loziskovy vrt do podlozi a geotechnicky
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 : 5000
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
na jadro Labuda Kabourek DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 300 Pribyl Hanak
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 0.10 navazka 0.10 | 308.45
2. | 1.20 hlina jilovito-piscitd, slab¢ provapnéla, zlutohnéda, ojedinéle 1.30 | 307.25
Stérkova zrna
3. | 0.90 jil piscity, zluty, mekké az tuhé konzistence, opracované 2.20 | 306.35
valouny kiemene
4. | 9.10 jil hnédozluty, jemné skvrnity (Sedavé a zluté smouhy), 11.30 | 297.25
konzistence mekka az tuha
5 | 320 jil hnédy, na stépnych plochach rezavé smouhovany, intenzivni 1450 | 294.05
limonitizace (11.9 - 12.0 m, 12.2 - 12.4 m)
11.5 m puklina 15°
konzistence v oblastech s limonitizaci tvrda
6. 1.10 jilovec uhelny temné hnédy 15.60 | 292.95
14.8 - 14.9 m poloha jilu se slabou limonitizaci na §tépnych
plochéch, konzistence pevnd - tvrda
7. 1.20 uhli xyliticko-detritické - detritické s vy$§im podilem jilu (uhli 16.80 | 291.75
lupkové)
15.6 - 16.8 m porusené jadro
8. | 0.50 uhli xyliticko-detritické - detritické temn¢ hnédé, lasturnaty lom | 17.30 | 291.25
9. | 050 jil uhlonosny s vyssim podilem xylitickych lamin a jemnych 17.80 | 290.75
paski, Sedohnédy - hnédy
10. | 1.20 jil uhelny Sedohnédy - hnédy 19.00 | 289.55
18.3 - 18.6 m uhelny lupek
11. | 9.40 jil Sedohnédy - hnédy s nizkym obsahem uhelné hmoty 28.40 | 280.15
20.4 - 20.7 m proplastky uhelné hmoty mocné cca 0.5 cm
21.1 - 21.2 m proplastek xylitu mocny 3 cm
23.8 - 24.4 m jilovec svétleSedy
27.7 - 28.4 m zvySeny obsah uhelné slozky (jil uhlonosny)
12. | 1.10 uhli xyliticko-detritické - detritické tmavohnédé 29.50 | 279.05
13. | 1.50 uhelny lupek porusené jadro 31.00 | 277.55
14. | 140 horlavy lupek hnédy 3240 | 276.15
15. | 0.80 uhli xyliticko-detritické hnédé, s vysokym podilem jilu (uhelny 33.20 | 275.35
lupek), jemné zlutozelené skvrny
16. | 0.70 uhli xyliticko-detritické, s vy$§im podilem jilu (uhli lupkové), 33.90 | 274.65
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silné porusené jadro

17. | 2.60 uhli xyliticko-detritické hnédé, s vysokym podilem jilu (uhelny 36.50 | 272.05
lupek)
33.9 - 34.5 m porusené jadro
34.8 - 35.9 m porusené jadro

18. | 1.00 jil - jilovec uhelny hnédosedy, s ojedinélymi proplastky a 37.50 | 271.05
ulomky xyliti

19. | 0.80 jil - jilovec uhlonosny hnédy, nepravidelné vlozené proplastky a | 38.30 | 270.25
ulomky xylitii, porusené jadro

20. | 1.70 jil - jilovec uhelny Sedohnédy 40.00 | 268.55

21. | 0.50 uhli xyliticko-detritické hnédé, s vysokym podilem jilu (uhelny 40.50 | 268.05
lupek), jemné Zlutozelen¢ skvrnité

22. | 0.50 hoflavy lupek hnédy 41.00 | 267.55

23. | 1.00 uhelny jilovec hnédy 42.00 | 266.55
41.1 - 41.2 m uhli xyliticko-detritické s vysSim podilem jilu

24. | 1.00 jilovec Sedo - Zlutohnédy, porusené jadro 43.00 | 265.55
42.3 - 42.4 m uhli xyliticko-detritické s vy$§im obsahem jilu
42.8 - 43.0 m uhli xyliticko-detritické, ilomkovité jadro

25. | 4.50 jil - jilovec Sedy s ojedin€lymi proplastky xylith (mocné 1 - 2 47.50 | 261.05
cm)

26. | 1.70 uhli xyliticko-detritické s vysokym podilem jilu (uhelny lupek), 49.20 | 259.35
zlutozelené skvrny a nateky (jejich vyraznost stoupa k bazi)

27. | 0.30 jilovec Sedohnédy s nizkym podilem dispergované uhelné 49.50 | 259.05
piimési

28. | 1.00 uhli xyliticko-detritické sedohnédé, velmi slabé Zlutozelené 50.50 | 258.05
skvrnité (k bazi stoupd podil skvrn)

29. | 0.60 uhli xyliticko-detritické hnéd¢, s vysokym podilem jilu (uhelny 51.10 | 257.45
lupek)
50.5 - 50.7 m jil Sedohnédy

30. | 0.50 uhli xyliticko-detritické temné Sedohnédé 51.60 | 256.95
51.1 - 51.3 m jil Sedohnédy

31. | 2.10 uhli xyliticko-detritické hnédé s vysokym podilem jilu (uhelny 53.70 | 254.85
lupek), porusené jadro

32. | 1.60 uhli xyliticko-detritické sedohnédé s vyssim podilem jilu (uhli 55.30 | 253.25
lupkove)
54.5 - 54.6 m jil - jilovec Sedohnédy

33. | 1.90 uhli xyliticko-detritické temn¢ Sedohnédé silné rozpukané 57.20 | 251.35

34. | 140 jil - jilovec Sedy, akcesorické vlozky xylitického uhli 58.60 | 249.95

35. | 0.50 jil - jilovec uhelny Sedohnédy - hnédy 59.10 | 249.45

36. | 2.40 uhli xyliticko-detritické hnédé s vysokym podilem jilu (uhelny 61.50 | 247.05
lupek), zlutozelené skvrny

37. | 1.20 jil - jilovec hnédy - Sedohnédy 62.70 | 245.85

38. | 0.40 pelosideritova konkrece 63.10 | 245.45

39. | 1.00 jilovec hnédosedy, jemné zlutozelené skvrnity, nepravidelné 64.10 | 244.45
vlozky a zavalky uhli (<5 cm)

40. | 0.30 pelosideritova konkrece 64.40 | 244.15

41. | 0.90 jil - jilovec Sedozeleny s hnédavym nadechem 65.30 | 243.25
65.2 - 65.3 jilovec uhelny

42. | 0.70 jil - jilovec Sedozeleny s ojedinélymi uhelnymi zbytky (hlava 66.00 | 242.55
useku)

43. | 4.50 jil - jilovec Sedozeleny, tufiticky 70.50 | 238.05
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\ 68.0 - 68.5 m pelosideritova konkrece

Poznamka

Konec¢na hloubka vrtu 70.5 m.
SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO142

Geolog. profil:

kvartér od 0.0 do 22 m
nadlozni souvrstvi  od 2.2 do 145 m
souvrstvi uhel. sloji od 14.5 do 65.3 m
podlozni souvrstvi od 65.3 do 70.5 m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologicka pozorovani:
ztrata vyplachu od / do / m
pfitokdovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 48 ks
geotechniku 5 ks
technologii jil 10 ks
technologii kaolint / ks
petrografii nadlozi / ks

petrografii sloje 48 ks
petrografii podloZzi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 100.0%
z produktivnich vrstev  98.3%

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
po odbéru vzorkl jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu:

zdhozem

Jiné dulezité udaje:

vusekuod / do / m ponechdny paznice o
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PROFIL VRTU

BO143

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 11.6.-14.6.79 19807
Souiadnice: x 998 665.87 | z (opis) 311.91 m n.m. | Katastr:
y 810 818.56 | B.p.v.: 311.91 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
loziskovy vrt do podlozi
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
na jadro Labuda Kabourek DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 300 Piibyl Hanak
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 040 |ornice 0.40 | 31151
2. | 210 hlina jilovito - pisc¢ita, hnédozluta 2.50 | 309.41
1.0 - 1.7 m intenzivn¢ provapnéla
3. | 0.90 jil zlutohnédy se slabym zelenym nadechem, nahlouceniny 3.40 | 308.51
sadrovce, konzistence pevna
4. | 1.10 jil hnédozluty, konzistence pevna 450 | 307.41
5. 0.50 jil Sedohnédy - zlutohnédy, zluté¢ smouhovany 5.00 | 306.91
4.6 - 5.0 m intenzivni limonitizace
6. | 040 jil hnédy, slabé zlut¢ smouhovany, konzistence pevna - tvrda 5.40 | 306.51
7. | 1.60 oxyhumolit hnédy, silné postizeny zvétravacimi procesy 7.00 | 304.91
5.4 - 6.1 m vysoky podil jilovité slozky
8. 2.30 jil Sedohnédy, konzistence pevna 9.30 | 302.61
9. 0.90 jil hnédozluty, konzistence pevna 10.20 | 301.71
10. | 3.90 jil - jilovec Sedohnédy se slabym zelenavym nadechem 1410 | 297.81
10.1-10.8 ma 12.0 - 12.5 m subhorizontalni pukliny kryté
¢ernohnédym prachem
13.7 - 14.1 m limonitizace
11. | 0.70 jil cernohnédy, slaba limonitizace 1480 | 297.11
12. | 1.00 jil - jilovec hnédozluty, Sedohnéd¢ paskovany 15.80 | 296.11
13. | 0.70 jil hnédosedy, konzistence pevna 16.50 | 29541
14. | 0.60 jil uhlonosny Sedohnédy 17.10 | 294.81
16.5 - 16.6 m uhli xyliticko-detritické s vys$sim az vysokym
podilem jilu, jadro ulomkovité
15. | 0.80 uhli xyliticko-detritické sedohnédé s vyssim podilem jilu (uhli 17.90 | 294.01
lupkové), jddro ulomkovité
16. | 1.00 jil uhelny, siln¢ porusené jadro 18.90 | 293.01
17. | 1.30 uhli xyliticko-detritické temné¢ Sedohnédé, silné rozpadavé 20.20 | 291.71
(porusené jadro)
18.9 - 19.1 m hotlavy lupek
196-198m -"-
20.1-202m -"-
18.9 - 19.5 m intenzivni zlutozelené povlaky
18. | 1.60 jil uhlonosny Sedohnédy 21.80 | 290.11
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19. | 0.40 uhli xyliticko-detritické temné Sedohnédé 22.20 | 289.71
20. | 2.90 poruseny usek: uhli s vysokym podilem jilu (uhelny lupek) 25.10 | 286.81
21. | 0.90 horlavy lupek temné Sedohnédy 26.00 | 285.91
22. | 150 jil uhlonosny sedy 27.50 | 284.41
23. | 0.30 hotlavy lupek - jil uhelny Sedohnédy s intenzivnimi 27.80 | 284.11
zlutozelenymi povlaky
24. | 0.30 uhli xyliticko-detritické temné Sedohnédé s vys$sim podilem jilu 28.10 | 283.81
(uhli lupkové)
25. | 0.90 horlavy lupek Sedohnédy 29.00 | 282.91
26. | 2.00 jil - jilovec Sedohnédy, misty svétle hnéd¢€ skvrnity 31.00 | 280.91
27. | 6.50 pisek jilovity, Sedy, jemnozrnny 3750 | 274.41
34.6 - 35.1 m jilovity piskovec velmi slabé zpevnény
28. | 1.50 prachovec jilovity s nizkym obsahem uhelné hmoty 39.00 | 272.91
29. | 0.20 jilovec uhelny hnédy 39.20 | 272.71
30. | 0.50 pisek Sedy, jemnozrnny 39.70 | 272.21
31. | 0.80 jilovec prachovy, Sedy 4050 | 271.41
32. | 0.40 pisek siln¢ jilovity, Sedy 40.90 | 271.01
33. | 4.20 jil - jilovec Sedohnédy 45.10 | 266.81
34. | 0.90 uhli xyliticko-detritické temn¢ Sedohnédé s vysokym podilem 46.00 | 265.91
jilu (uhelny lupek)
45.5 - 45.6, 45.65 - 45.7 m jil Sedy
35. | 0.70 jil - jilovec uhelny hnédy - svétle hnédy, jemné skvrnity 46.70 | 265.21
46.2 - 46.7 m porusené jadro
36. | 0.30 horlavy lupek temn¢ hnédosSedy se slabymi Zlutozelenymi 47.00 | 264.91
skvrnami
37. | 0.60 jil - jilovec uhlonosny Sedohnédy 47.60 | 264.31
38. | 1.50 uhli xyliticko-detritické temné Sedohnédé s vysokym podilem 49.10 | 262.81
jilu (uhelny lupek) s jemnymi Zlutozelenymi skvrnami
39. | 1.00 uhli xyliticko-detritické sedohnédé se zlutozelenymi skvrnamia | 50.10 | 261.81
proplastky hnédého uhelného jilovce (cm mocnost)
40. | 1.50 uhli xyliticko-detritické temné Sedohnédé s vysokym podilem 51.60 | 260.31
jilu (uhelny lupek)
41. | 1.00 uhli xyliticko-detritické sedohnédé s vyssim podilem jilu (uhli 52.60 | 259.31
lupkové), slabé Zlutozelené skvrnité
51.7 - 51.9 m intenzivni zlutozelené povlaky
52.55 - 52.60 m jil Sedohnédy
42. | 0.50 uhli xyliticko-detritické temné Sedohnédé 53.10 | 258.81
43. | 0.30 uhli xyliticko-detritické Sedohnédé s proplastky jilu 53.40 | 258.51
nepravidelné ulozenymi (mm mocnosti) - uhli lupkové
44. | 0.40 uhli xyliticko-detritické Sedohnédé 53.80 | 258.11
45. | 0.30 jilovec uhelny hnédy 54.10 | 257.81
46. | 1.20 uhli xyliticko-detritické sedohnédy se zlutozelenymi skvinami a | 55.30 | 256.61
vy$Sim podilem jilu (uhli lupkové)
47. | 0.30 pelosiderit 55.60 | 256.31
48. | 1.60 jil - jilovec Sedy 57.20 | 254.71
56.1 - 56.2 m pelosiderit
49. | 0.60 horlavy lupek hné¢dosedy se Zlutozelenymi povlaky 57.80 | 254.11
50. | 1.40 jilovec uhelny Sedohnédy 59.20 | 252.71
58.1 - 58.2 m uhli xyliticko-detritické (porusené jadro)
58.2 - 58.4 m hotlavy lupek
51. | 0.50 uhli xyliticko-detritické temn¢ Sedohnédé s vysokym podilem 59.70 | 252.21
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jilu (uhelny lupek)
52. | 4.00 jil - jilovec uhlonosny Sedohnédy 63.70 | 248.21
60.1 - 60.3 m uhli lupkové
60.6 - 60.65m -"-
63.4 - 63.6 m jil uhelny hnédy jemné Zlutozelené skvrnity
53. | 1.50 jil - jilovec Sedohnédy se zelenavym nadechem 65.20 | 246.71
54. | 4.00 jil - jilovec Sedozeleny s nevyraznymi modrozelenymi skvrnami | 69.20 | 242.71
Poznamka

Koneéna hloubka vrtu 69.2 m.

SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO143

Geolog. profil:

kvartér

od 0.0 do 25 m

nadlozni souvrstvi od 2.5 do 16.6 m
souvrstvi uhel. sloji od 16.6 do 63.7 m
podlozni souvrstvi  od 63.7 do 69.2 m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologicka pozorovani:
ztrata vyplachu od / do / m
pfitokdovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 32 ks

geotechniku / ks
technologii jilt / ks
technologii kaolinti / ks

petrografii nadlozi / ks

petrografii sloje

/ ks

petrografii podloZzi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 97.0%
z produktivnich vrstev  99.3%

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:

po odbéru vzorki jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu:

zahozem

Jiné dulezité udaje:
vusekuod / do / mponechiny paznice g mm
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PROFIL VRTU

BO144

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Btezno 3.7.-11.7.79 19828
Souiadnice: X 998 948.78 311.91 m n.m. | Katastr:
y 810 633.94 311.91 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
loziskovy vrt do podlozi, geotechn.
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
na jadro Harman Kabourek DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
SBA 500 Pribyl Hanak
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 0.30 ornice 0.30 | 311.61
2. | 0.70 hlina jilovita, tmavohnédé 1.00 | 310.91
3. 1.60 jil Zlutohnédy, konzistence tuha - pevna, ojedin€lé nahlouéeniny 2.60 | 309.31
sadrovce (mm rozmery)
2.5-2.6 m velké mnozstvi sadrovce (jil "prosycen" sadrovcem)
4. | 240 jil hnédozluty, skvrnity, konzistence tuhd - pevna 5.00 | 306.91
4.0-4.1 m piskovcové konkrece (opracované)
5. 6.50 jil hnédozluty, konzistence tuha 11.50 | 300.41
6. | 1.10 jil hnédy, konzistence pevna 12.60 | 299.31
7. 0.70 jil uhlonosny ¢ernohnédy, konzistence pevna 13.30 | 298.61
8. | 1.70 oxyhumolit (siln€ rozpadavy) temné ¢ernohnédy, postizeny 15.00 | 296.91
zvétravacimi procesy
14.7 - 15.0 m kanarkové zluté povlaky elementarni siry, na
vzduchu se oxiduje (zahtivani)
9. 0.80 jil ¢ernosedy, konzistence pevna, s pfimési oxyhumolitu 15.80 | 296.11
(uhlonosny - uhelny jil)
10. | 9.70 jil Sedy a Sedohnédy s malym obsahem uhelné hmoty 25.50 | 286.41
17.0-17.1 m jil uhelny
17.4-17.5 m hojné ulomky xylitu
18.9-19.0 m ulomky xylitu
24.0-24.2 m jil uhlonosny
11. | 1.50 prachovec jilovity, sedy - Sedohnédy, laminovany odstiny Sedé 27.00 | 284.91
a hnédé
26.0-27.0 m smouhy a ulomky uhelné hmoty
12. | 1.00 pisek - piskovec zlutohnédy, jemnozrnny 28.00 | 283.91
13. | 5.20 jil - jilovec Sedohnédy, slabé laminovany s prachovou piimeési 33.20 | 278.71
14. | 0.80 prachovec az jemnozrnny piskovec, hnédosedy 34.00 | 277.91
15. | 5.90 jil - jilovec s prachovitou piimési, Sedohnédy, Sed¢ laminovany 39.90 | 272.01
16. | 0.60 horlavy lupek hnédavych odstintl, s proplastky jilu uhelného a 40.50 | 271.41
xylith
17. | 0.60 jil uhlonosny Sedohnédy 41.10 | 270.81
18. | 0.60 uhelny lupek hnédy 41.70 | 270.21
41.5 - 41.7 m jil uhelny
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19. | 1.20 uhli xyliticko-detritické hnédosedé 42.90 | 269.01

20. | 1.10 jil uhlonosny Sedohnédy 44,00 | 267.91

21. | 0.50 horlavy lupek hnédy 4450 | 267.41
44.3 - 44.5 m jil hnédy, uhlonosny

22. | 0.90 uhli xyliticko-detritické temn¢ hnédosedé, tlomkovité jadro 45.40 | 266.51

23. | 3.60 uhli xyliticko-detritické Sedohnédé s vyssim podilem jilu (uhli 49.00 | 262.91
lupkové)
46.0 - 46.3 m zlutozelené povlaky
46.3 - 47.6 m porusené jadro

24. | 2.80 jil - jilovec s proménlivou barvou 51.80 | 260.11
49.0 - 50.0 m hnédy
50.0 - 51.8 m Sedohnédy - Sedy

25. | 0.30 jil - jilovec Sedohnédy, uhlonosny, Zlutozelené skvrny 52.10 | 259.81

26. | 0.50 uhli xyliticko-detritické $edohnédé, s vyssim podilem jilu (uhli 52.60 | 259.31
lupkové), zlutozelené skvrny

27. | 2.30 jil uhelny Sedohnédy, Sedozelen¢ teCkovany 54.90 | 257.01
52.9 - 53.2 m uhli xyliticko-detritické s vys$Sim podilem jilu
(lupek uhelny)

28. | 0.90 prachovec jilovity az velmi jemny jilovity piskovec, krystaly 55.80 | 256.11
pyritu (cm rozméry)
54.9 - 55.4 m vysoky obsah dispergované uhelné hmoty

29. | 0.20 piskovec Sedohnédy, velmi jemnozrnny, laminovany az 56.00 | 255.91
paskovany uhelnou hmotou (mocnost paski < 1 cm)

30. | 6.60 pisek hnédy, jemnozrnny, porusené jadro (snizeny vynos) 62.60 | 249.31

31. | 1.10 piskovec jemnozrnny, hnédy, hnéd¢ a Sed¢ laminovany 63.70 | 248.21
63.7 m pyritové konkrece

32. | 4.30 jil - jilovec hnédosedy s proménlivym obsahem dispergované 68.00 | 243.91
uhelné hmoty
64.6 - 64.8 m vyssi obsahy uhelné hmoty (jil uhlonosny)
65.0 - 65.4 m dtto
67.3 - 67.6 m dtto

33. | 1.40 uhli xyliticko-detritické hnédé, s vysokym podilem jilu (uhelny 69.40 | 24251
lupek)
68.9 - 69.1 m jil Sedohnédy

34. | 0.80 jil uhlonosny hnédy 70.20 | 241.71

35. | 1.20 uhli xyliticko-detritické s vys$§im podilem jilu (uhli lupkové) 71.40 | 240.51
70.5-70.8 ma71.0 - 71.4 m porusené jadro

36. | 1.30 uhli xyliticko-detritické hnédé - svétle hnédé s vysokym 72.70 | 239.21
podilem jilu (uhelny lupek)
71.4 - 71.7 m jilovec uhlonosny, skvrnity

37. | 1.00 uhli xyliticko-detritické temn¢ hnédé s vyss$im podilem jilu (uhli | 73.70 | 238.21
lupkové)
72.7 - 73.0 m jil uhelny, Zlutozelené skvrnity

38. | 0.80 uhli xyliticko-detritické hnédé s vysokym podilem jilu (uhelny 7450 | 237.41
lupek)

39. | 1.00 uhli xyliticko-detritické temnéhnédé s vyssi ptimési jilu (uhli 75.50 | 236.41
lupkové)
75.0 - 75.2 m hotlavy lupek

40. | 2.00 uhli xyliticko-detritické Sedohnédé - hnédé, k bazi roste obsah 7750 | 234.41
jilu (ptechod do lupkového uhli)

41. | 0.80 jilovec svétle Sedy 78.30 | 233.61
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42. | 0.70 pisek Sedy, jemnozrnny, sniZzeny vynos 79.00 | 23291

43. | 1.00 jil Sedy, poruSené jadro 80.00 | 231.91

44, | 1.30 jil hnédy, skvrnity (zlutozelené skvrny), konzistence pevna - 81.30 | 230.61
tvrda

45. | 1.00 jil uhelny zlutozelené skvrny 82.30 | 229.61

46. | 3.40 jil - jilovec Sedohnédy s nizkym obsahem uhelné hmoty 85.70 | 226.21
83.6 - 83.8 m jil uhelny
85.5 - 85.7 m jil uhlonosny

47. | 3.00 jil - jilovec Sedozeleny, slabé modrozelené skvrnity 88.70 | 223.21
87.0 - 87.4 m a 88.0 - 88.7 m poruSené jadro

48. | 11.30 |jil - jilovec Sedozeleny 100.00 | 211.91
90.1 - 90.4 m piskovec Sedozeleny

Pozndamka

Konec¢na hloubka vrtu 100.0 m.
SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO144
Geolog. profil:

kvartér od 0.0 do 2.6 m
nadlozni souvrstvi  od 2.6 do 39.9 m
souvrstvi uhel. sloji od 39.9 do 77.5 m
podlozni souvrstvi  od 77.5 do 100.0 m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m
Hydrogeologické pozorovani:

ztrata vyplachu od / do / m
pritok dovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 35 ks
geotechniku 7 ks
technologii jilt 13 ks
technologii kaolinti / ks
petrografii nadloZi 8 ks
petrografii sloje / ks

petrografii podloZzi / ks

petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 87.2%
z produktivnich vrstev  97.0%

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
po odbéru vzorki jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu:
zdhozem

Jiné diilezité udaje:
vusekuod 0.0 do 11.5 m ponechany paznice o 191 mm
usek 0.0 - 88.7 m byl opakovéan
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PROFIL VRTU

BO145

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Btezno 5.6.-12.6.79 19742
Souiadnice: x 998 048.73 | z (opis) 300.75 m n.m. | Katastr:
y 810 673.19 |B.p.v.: 300.75 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
loziskovy vrt do podlozi
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
na jadro Ouda Kabourek DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
SBA 500 Pribyl Hanak
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 040 ornice 0.40 | 300.35
2. | 0.20 navazka (popel, struska) 0.60 | 300.15
3. 1.50 hlina jilovito-piscita, zluta, konzistence mekka 2.10 | 298.65
4. | 0.70 Stérk jilovito-pisCity, Zlutohnédy 2.80 | 297.95
5 | 0.90 pisek jilovity, zluty 3.70 | 297.05
6. 5.20 jil pisCity, hnédozluty (skvrnity), konzistence mekka - tuha 8.90 | 291.85
7. | 0.50 jil - jilovec, zlutohnédy 9.40 | 291.35
8. 0.60 jil Zlutohnédy, konzistence pevna 10.00 | 290.75
9. | 250 jil - jilovec Sedohnédy 12.50 | 288.25
12.0 - 12.2 m jil hnédy
10. | 0.90 jil - jilovec hnédosedy 13.40 | 287.35
11. | 0.80 jil - jilovec uhelny hnédy 14.20 | 286.55
12. | 1.30 uhli xyliticko-detritické temn¢ Sedohnédé, nesoudrzné (porusené | 15.50 | 285.25
jadro)
13. | 0.90 uhli xyliticko-detritické sedohnédé s vyssim podilem jilu (uhli 16.40 | 284.35
lupkové), poruSené jadro
14. | 0.80 jil uhelny hnédy, 16.6 - 16.7 m a 16.9 - 17.0 m uhelny lupek 17.20 | 283.55
15. | 0.80 jil - jilovec uhlonosny Sedohnédy 18.00 | 282.75
16. | 6.50 jil - jilovec Sedohnédy az hnédy, na bazi vyssi obsah uhelného 2450 | 276.25
podilu
18.0 - 18.1 m jil uhelny
19.0 - 19.25 m jil uhelny
21.1 - 21.25 m uhli lupkové
17. | 1.30 jil uhelny hnédy 25.80 | 274.95
24.5 - 25.0 m porusené lomkovité jadro
25.0 - 25.3 m uhli xyliticko-detritické s vy$sim podilem jilu
(uhelny lupek)
18. | 1.10 uhli xyliticko-detritické $edohnédé, s vyssim podilem jilu (uhli 26.90 | 273.85
lupkové), porusené jadro
26.7 - 26.9 m jil uhelny, hnédy
19. | 1.30 uhli xyliticko-detritické Sedohnédé s vysokym podilem jilu 28.20 | 272.55
(uhelny lupek), porusené jadro
27.8 - 28.0 m jil - jilovec hnédy
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28.0 - 28.2 m uhli xyliticko-detritické s vy$§im podilem jilu (uhli
lupkové)

20. | 0.80 hotlavy lupek temn¢ hnédosedy 29.00 | 271.75

21. | 0.70 jil uhelny Sedohnédy 29.70 | 271.05

22. | 0.50 uhli xyliticko-detritické temn¢ Sedohnédé k bazi vzrusta podil 30.20 | 270.55
jilu (uhli lupkové)

23. | 2.00 uhli xyliticko-detritické temné Sedohnédé, porusené jadro 32.20 | 268.55

24. | 1.60 uhli xyliticko-detritické temné hnédé s vyssim jilovym podilem 33.80 | 266.95
(uhli lupkové)
33.4 - 33.5 m jil uhlonosny, Sedohnédy

25. | 1.20 uhli xyliticko-detritické temné hnédosedé s vyssim obsahem 35.00 | 265.75
xylitl nez ptedchozi usek
33.8 - 34.7 m porusené jadro
34.7 - 34.9 m jilovec uhelny

26. | 0.20 jilovec uhelny hnédy 35.20 | 265.55

27. | 1.20 jil - jilovec Sedohnédy az hnédy 36.40 | 264.35
35.4 - 35.5 m jilovec uhelny, hnédy

28. | 0.20 jilovec uhlonosny skvrnity (odstiny hnédé barvy) s nepravidelné | 36.60 | 264.15
vlozenymi laminkami xyliti (1 - 2 mm mocné)

29. | 0.20 jilovec uhelny temné ¢ernohnédy, jemné laminovany xylitem, na| 36.80 | 263.95
Stépnych plochach Zlutozelené skvrnity

30. | 0.30 jilovec uhlonosny hnédy, laminovany zlutozelenymi skvrnkami 37.10 | 263.65
s jemnymi laminkami xylith

31. | 0.20 uhli xyliticko-detritické hnédosedé, na stépnych plochach jemné | 37.30 | 263.45
zlutozelené skvrnité

32. | 0.20 jilovec uhelny jemné skvrnity (odstiny hnédé barvy, zlutozelené | 37.50 | 263.25
tecky)

33. | 0.70 hoilavy lupek hnédy 38.20 | 262.55

34. | 0.30 uhli xyliticko-detritické hnédé s vysokym podilem jilu (uhelny 38.50 | 262.25
lupek)

35. | 1.30 jil uhelny hnédy 39.80 | 260.95
39.2 - 39.3 m uhli xylit. - detrit. se Zlutozelenymi skvrnami na
Stépnych plochach
39.4 - 39.5 m pelosiderit
39.5 - 39.8 m hotlavy lupek

36. | 3.20 jil - jilovec uhlonosny Sedohnédy az hnédosedy 43.00 | 257.75

37. | 2.00 uhli xyliticko-detritické temné Sedohnédé s vysokym podilem 45.00 | 255.75
jilu (uhelny lupek)
43.8 - 44.0 m jilovec hnédy
44.1 - 44.2 m jilovec hnédy

38. | 1.50 uhli xyliticko-detritické Sedohnédé s vyssim podilem jilu (uhli 46.50 | 254.25
lupkové), na §tépnych plochdch Zlutozelené skvrnité

39. | 0.60 jil uhelny hnédy 47.10 | 253.65

40. | 0.40 uhli xyliticko-detritické Sedohnédé s vyssim podilem jilu (uhli 47.50 | 253.25
lupkové)

41. | 1.00 uhli xyliticko-detritické temné hnédé s vysokym podilem jilu 48.50 | 252.25
(uhelny lupek)

42. | 3.50 uhli xyliticko-detritické sedohnédé, s vyssim podilem jilu (uhli 52.00 | 248.75

lupkové), porusené jadro, snizeny vynos jadra
50.3 - 50.8 m jil uhelny hnédy
51.0 - 52.0 m jil uhelny hnédy
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43. | 1.00 jil - jilovec prachovity, Sedy 53.00 | 247.75
44, | 0.50 jilovec silné piscity, Zlutosedy 53.50 | 247.25
45. | 1.60 jil - jilovec prachovity, Sedy 55.10 | 245.65
46. | 0.90 jilovec uhelny hnédy 56.00 | 244.75
47. | 0.80 uhli xyliticko-detritické temné hnédé, s vysokym podilem jilu 56.80 | 243.95

(uhelny lupek)
48. | 1.10 jilovec uhelny hnédy 57.90 | 242.85
49. | 4.50 jilovec Sedohnédy az hnédy 62.40 | 238.35

58.1 - 58.3 m jil uhelny hnédy

59.2-595m -"-

60.0-60.1m -"-

60.1 - 60.2 m uhli xylit. - detrit. s vysokym podilem jilu (uhelny

lupek)

61.0 - 61.2 m uhli xylit. - detrit tmavé Sedohnédé s vyssim
podilem jilu (uhli lupkové)

50. | 12.10 |jil - jilovec Sedozeleny s tufitickou pfimési 7450 | 226.25
63.5 - 63.7 m pelosiderit

66.5 - 66.7 m pelosiderit

68.1 - 68.5 m jil - jilovec s tlomky pelosideritu
69.6 - 70.0 m dtto

71.0 - 71.5 m jilovec uhlonosny Sedohnédy
74.0 - 74.1 m dtto

Poznamka

Konec¢na hloubka vrtu 74.5 m.
SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO145

Geolog. profil:

kvartér od 0.0 do 3.7 m
nadlozni souvrstvi od 3.7 do 13.4 m
souvrstvi uhel. sloji od 13.4 do 62.4 m
podlozni souvrstvi  od 62.4 do 74.5 m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologicka pozorovani:
ztrata vyplachu od / do / m
ptitokdovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 47 ks
geotechniku / ks
technologii jilt / ks
technologii kaolinii / ks
petrografii nadlozi ks
petrografii sloje / ks

petrografii podlozi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 100.0%
z produktivnich vrstev  92.0%
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Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
po odbéru vzorki jaddro znehodnoceno

Likvidace vrtu:
zahozem

Jiné dilezité udaje:
vusekuod 0.6 do 4.2 m ponechany paznice ¢ 191 mm
Ve vrtu BO 145 byly v useku 2.0 - 14.0 m ponechény paznice o 191 mm
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PROFIL VRTU

BO148

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 10.10.-17.10.80 19764
Souiadnice: x 998 217.19 |z (opis) 294.48 m n.m. | Katastr:
y 810 178.09 | B.p.v.: 294.48 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
loziskovy vrt do podlozi
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
na jadro Labuda Kolafova - DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 300 Pribyl Dr. Hanak
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.40 ornice hnéda s opracovanymi ulomky bilého SiO» 0.40 | 294.08
2. 1.60 jil velmi svétle hnédozluty s Sedym nadechem, konzistence 2.00 | 292.48
mekka
1.5 - 2.0 m ojedinélé smouhy oxyhumolitu
3. 0.80 jil svétle hnédozlutosedy, zlut¢ smouhovany 2.80 | 291.68
4. | 1.20 jil svétle fialovohnédy az zlutohnédy s obcasnymi smouhami 4.00 | 290.48
oxyhumolitu, konzistence mé¢kka
5. 0.20 jil zlutohnédy, zluté a ¢erné laminovany 4.20 | 290.28
6. | 0.90 jil svétle hnédy, konzistence mekka 5.10 | 289.38
7. 1.00 jil svétle hnédoSedy, zluté smouhovany 6.10 | 288.38
8. 1.20 jil hnédy s hojnymi smouhami oxyhumolitu (uhlonosny jil) 7.30 | 287.18
7.2 - 7.3 m oxyhumolit, ¢ernohnédy
9. | 050 jil hnédy, k bazi prechézejici ve zlutohnédy 7.80 | 286.68
7.3 - 7.4 m temné hnéd¢é laminace
10. | 1.70 jil hnédozluty, k bazi zlutohnédy, konzistence tuha, pozvolny 9.50 | 284.98
piechod
11. | 1.00 jil uhlonosny hnédy 10.50 | 283.98
12. | 0.70 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé 11.20 | 283.28
13. | 0.30 uhli detritické hnédé s vysokym obsahem jilu (uhelny lupek) 11.50 | 282.98
14. | 0.70 horlavy lupek 12.20 | 282.28
15. | 0.40 uhli detritické hnédé, mourovitého vzhledu s vy$§im podilem 12.60 | 281.88
jilu (uhli lupkové)
12.5 - 12.6 m uhelny lupek
16. | 0.40 horlavy lupek hnédy 13.00 | 281.48
12.6 - 12.8 m zvySeny podil jilu
17. | 2.20 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé, k bazi vzrista podil 15.20 | 279.28
jilu (pfechod do lupkového uhli)
14.10 - 14.30 m hotlavy lupek hnédy
14.30 - 14.4 m jil uhelny hnédy
18. | 1.10 jil uhelny hnédy 16.30 | 278.18
19. | 1.10 uhli xyliticko-detritické temn¢ Sedohnédé 17.40 | 277.08
16.3 - 16.4 m hotlavy lupek hnédy
17.2 - 17.3 m dtto
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20. | 0.30 uhli xyliticko-detritické sedohnédé s proplastky hnédého jilu 17.70 | 276.78
(uhelny lupek)

21. | 0.20 jil uhelny hnédy 17.90 | 276.58

22. | 2.00 uhli xyliticko-detritické, temn¢ Sedohnédé, ilomkovité jadro 19.90 | 274.58

23. | 0.60 uhli xyliticko-detritické (?) hnédé se Sedozelenymi skvrnami a 20.50 | 273.98
vysokym podilem jilu (uhelny lupek)

24. | 1.10 uhli xyliticko-detritické $edohnédé az hnédé s vyssim podilem 21.60 | 272.88
jilu (uhli lupkové)

25. | 0.50 jil uhelny Sedohnédy 22.10 | 272.38

26. | 0.30 horlavy lupek hnédy, jemné zvrstveny 22.40 | 272.08

27. | 1.50 jil uhlonosny sedohnédy 23.90 | 270.58
23.3 - 23.5 m jil uhelny hnédy

28. | 1.00 horlavy lupek Sedohnédy az hnédy 24.90 | 269.58

29. | 0.50 uhli xyliticko-detritické, hnédé, jemné zvrstvené s vysokym 25.40 | 269.08
podilem jilu (uhelny lupek)

30. | 0.30 jil uhelny hnédy 25.70 | 268.78

31. | 0.40 uhli xyliticko-detritické hnédé s vysokym podilem jilu (uhelny 26.10 | 268.38
lupek)

32. | 0.10 hoflavy lupek hnédy 26.20 | 268.28

33. | 0.40 jil uhelny hnédy 26.60 | 267.88

34. | 0.20 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vysokym podilem 26.80 | 267.68
jilu (uhelny lupek)

35. | 0.20 jil uhelny hnédy 27.00 | 267.48

36. | 1.10 hoflavy lupek hnédy 28.10 | 266.38
27.5 - 27.6 m uhli xyliticko-detritické temn¢ Sedohnédé

37. | 140 jil uhlonosny Sedohnédy 29.50 | 264.98

38. | 1.50 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vyssim podilem jilu | 31.00 | 263.48
(uhli lupkové)
30.3 - 30.4 m jil svétle hnédoSedy
30.5 - 30.6 m hotlavy lupek hnédy

39. | 0.70 jil uhelny hnédy, na bazi Sedohnédy 31.70 | 262.78

40. | 1.20 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé, sedozelené skvrnité s | 32.90 | 261.58
vy$§im podilem jilu (uhli lupkové)

41. | 0.80 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vysokym podilem 33.70 | 260.78
jilu (uhelny lupek)

42. | 0.30 hoflavy lupek hnédy 34.00 | 260.48

43. | 0.50 uhli xyliticko-detritické (?), hnéd¢, s vyssim podilem jilu (uhli 34.50 | 259.98
lupkové¢), poruSené jadro

44. | 0.60 uhli xyliticko-detritické temné Sedohnédé 35.10 | 259.38

45. | 0.20 jil uhelny hnédy 35.30 | 259.18

46. | 1.10 uhli xyliticko-detritické temné Sedohnédé, Sedozelené skvrnité, s | 36.40 | 258.08
vy$§im podilem jilu (uhli lupkové)
36.1 - 36.4 m porusené jadro

47. | 0.80 uhli xyliticko-detritické az detritické hnédé s vysokym podilem 37.20 | 257.28
jilu (uhelny lupek)

48. | 0.70 uhli xyliticko-detritické, porusené jadro, vyssi podil jilu (uhli 37.90 | 256.58
lupkové)

49. | 0.50 uhli xyliticko-detritické temné Sedohnédé, illomkovité jadro 38.40 | 256.08

50. | 0.30 jil uhelny hnédy 38.70 | 255.78

51. | 1.20 uhli xyliticko-detritické temné Sedohnédé s vyssim podilem jilu 39.90 | 254.58

(uhli lupkové)
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36.7 - 36.9 m vysoky podil jilu (uhelny lupek)
52. | 0.90 jil - jilovec Sedy se zelenavym naddechem a akcesorickymi 40.80 | 253.68
smouhami uhelné hmoty
53. | 4.00 jil - jilovec piscity az jilovity pisek, svétle Sedy, snizeny vynos 4480 | 249.68
54. | 0.60 jil - jilovec hnédosedy s vlozkami xylitl 45.40 | 249.08
55. | 1.40 jil - jilovec uhlonosny Sedohnédy 46.80 | 247.68
56. | 0.40 horlavy lupek hnédy 47.20 | 247.28
57. | 0.50 uhli xyliticko-detritické temn¢ Sedohnédé s vyssim podilem jilu 47.70 | 246.78
(uhli lupkové)
58. | 0.40 horlavy lupek hnédy 48.10 | 246.38
59. | 0.70 jil uhelny hnédy s vlozkami xylitd 48.80 | 245.68
60. | 0.70 jil uhlonosny hnédosedy 49.50 | 244.98
49.2 - 49.4 m vice uhelné hmoty (uhelny jil)
61. | 0.40 jil uhelny hnédy 49.90 | 244.58
62. | 0.30 piskovec stiedozrnny, zluty s vysokym obsahem sideritu (skalni | 50.20 | 244.28
hornina), v horniné tlomky xylit se zelenymi povlaky
63. | 0.60 prachovec jilovity, svétle hnédozluty s vlase¢nicemi 50.80 | 243.68
sideritizovanych a pyritizovanych drev
64. | 1.30 jil - jilovec uhelny - uhlonosny hnédy 52.10 | 242.38
65. | 1.40 jil - jilovec uhlonosny Sedohnédy 53.50 | 240.98
66. | 2.70 jil - jilovec Sedohnédy s obcasnymi zavalky uhli 56.20 | 238.28
55.2 - 55.35 m nahlouceniny pelosideritu
55.3 - 56.2 m vice uhelné hmoty (az uhlonosny jil - jilovec)
67. | 6.90 jil - jilovec Sedozeleny, konzistence tuha az pevnd, akcesorické 63.10 | 231.38
vlozky xylitd a uhli
58.5 - 58.6 m pelosiderit Sedozeleny
60.5 - 60.7 m jil - jilovec uhlonosny
60.8 - 60.85 m uhelny lupek, ¢ernohnédy s ohlazy
60.85 - 61.05 m jil uhelny hnédy
Poznamka

Kone¢na hloubka vrtu 63.1 m.

SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO148

Geolog. profil:
kvartér

od 0.0 do 0.4 m

nadlozni souvrstvi od 0.4 do 10.5 m
souvrstvi uhel. sloji od 10.5 do 48.8 m
podlozni souvrstvi od 48.8 do 63.1 m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologické pozorovani:
ztrata vyplachu od / do / m
pfitok dovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 65 ks

geotechniku 3 ks
technologii jilt / ks
technologii kaolinii / ks
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petrografii nadlozi / ks
petrografii sloje / ks
petrografii podlozi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 89.4%
z produktivnich vrstev  98.4%

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
zpuisob skartace jadra stanoven skarta¢ni komisi dne 12.11.1980

Likvidace vrtu:

zdhozem

Jiné dulezité udaje:

vusekuod / do / m ponechiny pazniceg mm
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PROFIL VRTU

BO149

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 20.10.-28.10.80 19799
Souiadnice: x 998 612.72 |z (opis) 306.62 m n.m. | Katastr:
y 810 444.42 |B.p.v.: 306.62 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
loziskovy vrt do podlozi
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
na jadro Labuda Kolafova - DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 300 Pribyl Dr. Hanak
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 040 ornice hnéda 0.40 | 306.22
2. 0.50 hlina jilovita, svétle hnédoseda s povlaky bilého karbonatu 0.90 | 305.72
3. 0.30 jil Sedy s rezavymi smouhami a poloopracovanymi ulomky 1.20 | 305.42
pevnych hornin (5-8 cm)
4. 0.50 jil Sedohnédy k bazi Sedy se zelenavym nadechem, konzistence 1.70 | 304.92
mekka
5. 1.80 jil hnédozluty, Sedé¢ smouhovany k bazi hnédy, konzistence 3.50 | 303.12
mekka
6. 0.60 pisek Zluty, velmi jemnozrnny 410 | 302.52
3.7 - 5 cm pevného jemno - stitednozrnitého piskovce
7. | 0.90 jil jemné piscity, hnédozluty, poruSené jadro 5.00 | 301.62
8. 3.40 jil hnédoZluty na bazi zlutohnédy, konzistence mekka az tuha, 8.40 | 298.22
pozvolny piechod
9. 3.30 jil hnédy se zlutym nadechem, konzistence tuha, pozvolny 11.70 | 294.92
piechod
10. | 0.30 jil hnédy, konzistence tuhd 12.00 | 294.62
11. | 450 jil Sedohnédy, nevyrazné Sed¢ laminovany, konzistence tuha - 16.50 | 290.12
pevna
12. | 0.40 jil uhlonosny, hnédy, k bazi ptfechdzi v uhelny 16.90 | 289.72
13. | 0.10 jil - jilovec svétle Sedohnédy 17.00 | 289.62
14. | 0.90 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé, prevazuje 17.90 | 288.72
ulomkovité jadro
15. | 0.60 horlavy lupek hnédy az ¢ernohnédy, na bazi zemity vzhled 18.50 | 288.12
16. | 0.90 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé 19.40 | 287.22
18.5 - 19.0 m tlomkovité jadro
18.9 - 19.0 m intenzivni Sedozelené povlaky
19.9 - 8 cm uhelného jilu hnédého
17. | 0.90 uhli xyliticko-detritické (?), hnédé, zemitého vzhledu s vysokym | 20.30 | 286.32
podilem jilu (uhelny lupek), porusené jadro
18. | 0.70 jil uhelny, Sedohnédy s jemnymi Sedozelenymi teckami a 21.00 | 285.62
hojnymi propléstky xylith (az hotlavy lupek)
19. | 0.60 jil uhlonosny, Sedohnédy, na bazi svétleji Sedohnédy se 21.60 | 285.02
smouhami uhli
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20. | 0.30 jil uhelny, hnédy 21.90 | 284.72
21. | 1.40 uhli xyliticko-detritické, temn¢ Sedohnédé, ilomkovité jadro 23.30 | 283.32
22.3 - 22.5 m hotlavy lupek Sedohnédy, slabé soudrzny
22. | 0.50 horlavy lupek cernohnédy, zemitého vzhledu, porusené jadro 23.80 | 282.82
?)
23. | 0.90 uhli xyliticko-detritické, temn¢ Sedohnédé, ilomkovité jadro 24.70 | 281.92
24. | 0.60 uhli xyliticko-detritické, Sedohnédé, ulomkovité jadro 25.30 | 281.32
24.7 - 24.9 m uhelny jil hnédy, k bazi prechazi v uhelny lupek
25. | 0.60 uhli xyliticko-detritické (?), Sedohnédé, s vyssim podilem jilu 25.90 | 280.72
(uhli lupkové), siln¢ porusené jadro
26. | 0.60 uhli xyliticko-detritické (?), Sedohnédé, s podilem jilu vys$s§im 26.50 | 280.12
nez v predchozim tiseku (uhelny lupek), porusené jadro
27. | 1.00 jil uhelny, hnédy, na hlaveé s vyssim podilem jilu (az hotlavy 2750 | 279.12
lupek)
28. | 1.00 jil uhlonosny, svétleji hnédy 28.50 | 278.12
28.2 - 28.4 m jil uhelny hnédy
29. | 0.90 jil - jilovec svétle hnédosedy az svétle Sedy 29.40 | 277.22
30. | 0.50 jil uhelny, hnédy 29.90 | 276.72
31. | 0.60 uhelny lupek hnédy, porusené jadro 30.50 | 276.12
32. | 0.40 horlavy lupek hnédy, porusené jadro 30.90 | 275.72
33. | 0.60 jil uhelny az hotlavy lupek hnédy, porusené jadro 31.50 | 275.12
34. | 0.30 uhli xyliticko-detritické hnédé s vysokym podilem jilu (uhelny 31.80 | 274.82
lupek)
35. | 1.10 hoilavy lupek hnédy 32.90 | 273.72
36. | 0.60 jil uhelny hnédy 33.50 | 273.12
37. | 3.00 |jil uhlonosny, Sedohnédy 36.50 | 270.12
34.0 - 34.1 m jil uhelny, hnédy
38. | 0.40 hofrlavy lupek hnédy 36.90 | 269.72
39. | 0.20 jil uhlonosny hnédy 37.10 | 269.52
40. | 0.90 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé, s vyssim podilem jilu| 38.00 | 268.62
a velmi intenzivnimi §edozelenymi povlaky (uhli lupkové)
41. | 0.30 hoflavy lupek Sedohnédy 38.30 | 268.32
42. | 0.70 jil uhelny Sedohnédy az hnédy, k bazi pfechazejici v hotflavy 39.00 | 267.62
lupek
43. | 2.20 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé, s vyssim az vysokym | 41.20 | 265.42
podilem jilu (uhelny lupek)
40.0 - 40.2 m hotlavy lupek
44, | 1.70 uhli xyliticko-detritické, Sedohnédé, s vyssim podilem jilu (uhli 42.90 | 263.72
lupkoveé), ktery vzrusta k bazi
42.2 - 42.3 m jil uhelny, hnédy
42.4 - 42.5 m dtto
42.8 - 42.9 m dtto
45. | 0.80 horlavy lupek hnédy, porusené jadro 43.70 | 262.92
46. | 1.40 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé, se zvysenym 45.10 | 261.52
podilem jilu (az uhli lupkové¢), na hlavé 10 cm jilu Sedohnédého,
cerné zilkovaného
47. | 0.40 horlavy lupek hnédy 45,50 | 261.12
48. | 1.40 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé 46.90 | 259.72
46.7 - 46.9 m vysoky podil jilu (uhelny lupek)
49. | 0.20 uhli xyliticko-detritické, hnédé, s vyssim podilem jilu (uhli 47.10 | 259.52

lupkové)
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50. | 2.80 jil - jilovec, prachovity, svétle Sedy s ojedinélymi zavalky uhli 49.90 | 256.72

51. | 0.50 jil hnédosedy, k bazi Sedy 50.40 | 256.22

52. | 0.80 jil uhlonosny az uhelny hnédy 51.20 | 255.42

53. | 0.30 uhli xyliticko-detritické, Sedohnédé, s vysokym podilem jilu 51.50 | 255.12
(uhelny lupek)

54. | 0.50 horlavy lupek hnédy 52.00 | 254.62

55. | 0.70 uhli xyliticko-detritické, temn¢ Sedohnédé, s vyss§im podilem jilu| 52.70 | 253.92
(uhli lupkové)

56. | 0.30 jil uhlonosny, Sedohnédy, k bazi hnédy (pfechod do uhelného 53.00 | 253.62
jilu)

57. | 0.50 uhli xyliticko-detritické, temn¢ Sedohnédé, s vysokym podilem 53.50 | 253.12
jilu (uhelny lupek), Sedozelené skvrnité

58. | 0.80 ho¥lavy lupek hnédy, porusené jadro 54.30 | 252.32

59. | 0.30 jil - jilovec uhlonosny, hnédosedy 54.60 | 252.02

60. | 0.40 jil - jilovec uhelny Sedohnédy 55.00 | 251.62

61. | 0.20 jil - jilovec Sedy, na bazi hnédosedy 55.20 | 251.42

62. | 0.20 jil - jilovec uhelny, hnédy s proplastky xylitl 55.40 | 251.22

63. | 0.30 jil - jilovec uhlonosny Sedohnédy 55.70 | 250.92

64. | 0.30 horlavy lupek Sedohnédy, jemné zvrstveny 56.00 | 250.62

65. | 0.30 jilovec Sedohnédy a hnédosedy s vysokym obsahem sideritu 56.30 | 250.32
(poloskalni hornina)

66. | 0.30 sideritovec hnédy, skalni hornina 56.60 | 250.02

67. | 0.20 jil uhelny Sedohnédy 56.80 | 249.82

68. | 0.30 horlavy lupek hnédy 57.10 | 249.52

69. | 0.90 jilovec uhlonosny hnédosedy 58.00 | 248.62

70. | 2.20 jil - jilovec Sedy az hnédosedy s jemnym zelenavym nadechem 60.20 | 246.42
59.2 - 59.5 m jil uhelny hnédy
60.0 - 60.2 m hotlavy lupek

71. | 15.80 |jil - jilovec zelenoSedy, s ojedin€lymi nachové zelenymi 76.00 | 230.62

skvrnami

62.8 - 63.0 m pelosideritova konkrece (poloskalni hornina)
66.0 - 66.2 m hotlavy lupek

66.2 - 66.4 m uhelny jil

68.1 - 68.3 m uhelny lupek

68.3 - 68.4 m hotlavy lupek

Poznamka

Konec¢na hloubka vrtu 76.0 m.
SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO149

Geolog. profil:

kvartér od 0.0 do 5.0 m
nadlozni souvrstvi  od 5.0 do 17.0 m
souvrstvi uhel. sloji od 17.0 do 57.1 m
podlozni souvrstvi  od 57.1 do 76.0 m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologicka pozorovani:
ztrata vyplachu od / do / m
pfitokdovrtu od / do / m

VODNI DILA - TBD a. s., leden 2022 Priloha A.2.2.9




Propojeni zbytkové jamy Libous s VD Nechranice

A - Souhrnnd zprava

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 65 ks
geotechniku 3 ks
technologii jilt / ks
technologii kaolinii / ks
petrografii nadlozi / ks
petrografii sloje / ks

petrografii podlozi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 94.8%

z produktivnich vrstev  95.2%

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:

zpusob skartace jadra stanoven skarta¢ni komisi dne 12.11.1980

Likvidace vrtu:
zédhozem

Jiné dilezité udaje:

vusekuod / do / m ponechdny paznice o
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PROFIL VRTU

BO150

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Btezno 11.10.-21.10.80 19826
Souiadnice: x 998 938.77 | z (opis) 310.84 m n.m. | Katastr:
y 810 395.17 |B.p.v.: 310.84 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
loziskovy vrt do podlozi
Provddéjici organizace: Mapa SMO 1 : 5000
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
na jadro Ouda Kolafova - DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
SBA 600 Pribyl Dr. Hanak
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.40 ornice hnéda s opracovanymi ulomky SiO» 0.40 | 310.44
2. 0.70 hlina jilovita, hnédozluta, jemné Sedohnéd¢ smouhovana s 1.10 | 309.74
mazdrami bilého karbonatu
3. 0.60 jil hnédozluty, konzistence mékkd, méazdry bilého karbonatu 1.70 | 309.14
4. | 4.30 jil hnédozluty, misty Sedé smouhovany 6.00 | 304.84
2.4 - 2.5 m nahlouceniny drobnych krystal sadrovce
2.9 -3.0 mdtto
3.4-3.5mdltto
S. 1.10 jil hnédoZluty, Sed€ a Zluté smouhovany, konzistence mekka 7.10 | 303.74
6.0 - 6.1 m intenzivni limonitizace
6. | 0.60 jil hnédy, konzistence mékkd, na bézi piimés oxyhumolitu 7.70 | 303.14
7. | 110 oxyhumolit ¢erny, rozpadavy 8.80 | 302.04
8.6 - 8.7 m zluté smouhy (S?)
8. 1.20 jil hnédy se smouhami oxyhumolitu 10.00 | 300.84
9. 5.10 jil svétle hnédosedy s ojedinélymi smouhami oxyhumolitu, 15.10 | 295.74
konzistence mekka - tuha
10.2 - 10.3 m intenzivni limonitizace
10. | 0.90 jil hnédoZluty, konzistence mekka - tuha 16.00 | 294.84
15.1 - 15.3 m konzistence tvrda
11. | 1.30 jil Sedohnédy 17.30 | 293.54
16.7 - 17.1 m smouhy oxyhumolitu
12. | 0.40 jilovec prachovity az prachovec jilovity, hnédozluty, 17.70 | 293.14
konzistence pevna az tvrda (aZ skalni hornina)
13. | 0.40 jil hnédozluty, konzistence pevna 18.10 | 292.74
14. | 2.90 jil svétle hnédosedy se Zlutavym naddechem na bazi Sedé 21.00 | 289.84
skvrnity, prachovity az jemn¢ piscity
15. | 1.80 jil svétle hnédé fialovy, jemné piscity, konzistence tuhd - pevna 22.80 | 288.04
16. | 0.20 jil Sedohnédy az hnédy, jemné pisCity, konzistence mekkd - tuhd | 23.00 | 287.84
17. | 2.00 jil siln¢ pisc¢ity (az jilovity pisek), hnédy 25.00 | 285.84
23.7 - 24.0 m intenzivni limonitizace
23.9 - 24.0 m tvrda konzistence
23.7 - 24.0 m na Stépnych plochéch otisky listt
25.5 - 25.7 m dtto
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18. | 0.90 pisek jilovity, hnédy, siln¢ snizeny vynos 25.90 | 284.94

19. | 0.10 pisek jilovity, hnédy, laminovany uhelnou hmotou 26.00 | 284.84

20. | 0.30 jil pisCity, hnédy 26.30 | 284.54

21. | 1.20 jil Sedohnédy az hnédosedy, konzistence mekké az tuha 27.50 | 283.34
27.6 - 27.8 m zvySeny obsah uhelné hmoty (uhlonosny)

22. | 0.70 uhli xyliticko-detritické (?) ¢ernohnédé s vyssim podilem jilu 28.20 | 282.64
(uhli lupkovité) porusené jadro

23. | 0.30 jil uhelny Sedohnédy 28.50 | 282.34

24. | 0.70 jil hnédosedy, na bazi Sedy s ojedinélymi smouhami uhelné 29.20 | 281.64
hmoty
28.9 - 29.0 m laminace uhelné hmoty

25. | 2.00 pisek Zlutohnédy, silné snizeny vynos 31.20 | 279.64

26. | 12.30 |jil - jilovec, hnédosedy - Sedohnédy, misty hnédé laminovany, 4350 | 267.34
prachovity az jemné¢ pisCity

27. | 1.20 jil - jilovec hnédy 44.70 | 266.14

28. | 1.30 jil - jilovec prachovity az jemné€ piscity, hnédosedy 46.00 | 264.84

29. | 0.20 hoflavy lupek hnédy, k bazi ptibyva uhelné hmoty 46.20 | 264.64

30. | 0.10 uhli xyliticko-detritické temn¢ Sedohnédé s vyssim podilem jilu | 46.30 | 264.54
(uhli lupkové)

31. | 0.10 jil uhelny, Sedohnédy, pozvolny prechod 46.40 | 264.44

32. | 0.40 jil uhlonosny, Sedohnédy 46.80 | 264.04

33. | 0.10 jil uhelny hnédy s hojnymi vlozkami xyliti (charakter uhelného 46.90 | 263.94
lupku)

34. | 0.60 jil uhelny, Sedohnédy 4750 | 263.34

35. | 0.20 jil uhlonosny, Sedohnédy s propléstky xylitt, jejichz podil 47.70 | 263.14
vzrista k bazi

36. | 0.30 jil uhelny, porusené jadro 48.00 | 262.84

37. | 1.90 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé 49.90 | 260.94
49.0 - 49.1 m hotlavy lupek hnédy, zemitého vzhledu
49.4 - 49.5 m jil uhelny hnédy

38. | 1.60 horlavy lupek hnédy, zemity vzhled 51.50 | 259.34
49.9 - 50.8 m porusené jadro

39. | 1.20 uhli xyliticko-detritické, Sedohnédé, porusené jadro 52.70 | 258.14

40. | 0.60 jil uhelny, Sedohnédy 53.30 | 257.54

41. | 1.00 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohné&dé, ulomkovité jadro 54.30 | 256.54

42. | 0.40 hoflavy lupek hnédy 54.70 | 256.14

43. | 0.60 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé 55.30 | 255.54

44. | 0.20 jil uhelny, hnédy, k bazi pfechazi v hotlavy lupek 55.50 | 255.34

45. | 0.50 uhli xyliticko-detritické, cernohnédé s vysokym podilem jilu 56.00 | 254.84
(uhelny lupek), na hlavé vyssi podil uhelné hmoty

46. | 0.50 uhli xyliticko-detritické, Sedohnédé, ulomkovité jadro 56.50 | 254.34

47. | 0.20 horlavy lupek hnédy, slabé soudrzny, zemitého vzhledu 56.70 | 254.14

48. | 0.30 jil uhlonosny, Sedohnédy 57.00 | 253.84

49. | 0.30 uhli xyliticko-detritické, hnédé, s vysokym podilem jilu (uhelny | 57.30 | 253.54
lupek)

50. | 0.80 jil Sedohnédy - Sedy, pozvolny ptechod 58.10 | 252.74
57.95 - 58.1 m vyssi podil uhelné hmoty

51. | 0.90 jil uhlonosny, hnédosedy 59.00 | 251.84

52. | 1.00 jil Sedy, na hlavé hnédavy nadech 60.00 | 250.84

53. | 0.30 jil uhelny, hnédy 60.30 | 250.54
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54. | 0.40 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vysokym podilem 60.70 | 250.14
jilu (uhelny lupek)

55. | 0.30 jil uhelny, hnédy 61.00 | 249.84

56. | 0.40 uhli xyliticko-detritické, temn¢ Sedohnédé s vys$sim podilem jilu | 61.40 | 249.44
(uhli lupkovité)

57. | 0.40 horlavy lupek hnédy 61.80 | 249.04

58. | 0.80 uhli xyliticko-detritické (?), hnédé, siln¢ porusené jadro 62.60 | 248.24

59. | 0.40 jil uhelny, hnédy 63.00 | 247.84

60. | 0.50 jil uhlonosny, hnédosedy, na bazi hnédy 63.50 | 247.34

61. | 0.80 uhli xyliticko-detritické, Sedohnédé s vyssim podilem jilu (uhli 64.30 | 246.54
lupkové)

62. | 0.70 uhli xyliticko-detritické, Sedohnédé s vysokym podilem jilu 65.00 | 245.84
(uhelny lupek), alomkovité jadro

63. | 0.70 jil uhlonosny, Sedohnédy 65.70 | 245.14
65.4 - 65.7 m smouhy Sedého jilu

64. | 0.30 jil uhelny, hnédy 66.00 | 244.84

65. | 0.90 uhli xyliticko-detritické, temn¢ Sedohnédé s vyssim podilem jilu | 66.90 | 243.94
(uhli lupkové), Sedozelené skvrny

66. | 0.80 uhli xyliticko-detritické (?), temn¢ hnédé s vysokym podilem 67.70 | 243.14
jilu (uhelny lupek), porusené jadro

67. | 0.40 jil uhelny, hnédy 68.10 | 242.74

68. | 1.00 uhli xyliticko-detritické (?), hnédé, siln€ porusené jadro 69.10 | 241.74

69. | 0.30 jil uhelny, hnédy 69.40 | 241.44

70. | 0.40 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vyssim podilem jilu | 69.80 | 241.04
(uhli lupkové)

71. | 0.70 horlavy lupek ¢ernohnédy 70.50 | 240.34

72. | 0.90 uhli xyliticko-detritické, cernohnédé s vysokym podilem jilu 71.40 | 239.44
(uhelny lupek)

73. | 1.10 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé 7250 | 238.34
71.3 - 71.7 m ulomkovité jadro
71.7 m - 3 cm uhelného jilu

74. | 1.00 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vysokym podilem 73.50 | 237.34
jilu (uhelny lupek)

75. | 0.70 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé 74.20 | 236.64

76. | 0.30 jil uhelny, hnédy, styk s dalSim Gisekem je ostry, uklonény pod 7450 | 236.34
uhlem 45° a doprovézeny slabym ohlazem

77. | 1.50 jil piscity, Sedy, k bazi ptechdzi v jemnozrnny jilovity pisek 76.00 | 234.84

78. | 0.80 pisek jemnozrnny, slab¢ jilovity, Sedy 76.80 | 234.04

79. | 2.40 jil - jilovec prachovity, Sedy, misty hnédosedy, styk s dal§im 79.20 | 231.64
usekem pod uhlem 45° s ohlazem

80. | 0.80 jil uhlonosny, Sedohnédy, k bazi prechazi v uhelny, pozvolny 80.00 | 230.84
prechod

81. | 0.40 jil uhelny, hnédy 80.40 | 230.44

82. | 0.70 horlavy lupek hnédy, ¢aste€né porusené jadro 81.10 | 229.74

83. | 0.60 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé se sedozelenymi 81.70 | 229.14
skvrnami

84. | 0.40 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vyssim podilem jilu | 82.10 | 228.74
(uhli lupkové)

85. | 0.30 jil uhelny, hnédosedy, smouhy xylitti uklonény pod uhlem 10 - 82.40 | 228.44
20°

86. | 0.60 horlavy lupek temn¢ Sedohnédy 83.00 | 227.84

VODNI DILA - TBD a. s., leden 2022

Priloha A.2.2.10




Propojent zbytkové jamy Libous s VD Nechranice A - Souhrnnad zprdava

82.9 - 83.0 m jil uhelny temné Sedohnédy

87. | 0.30 uhli xyliticko-detritické, temn¢ Sedohnédé, Sedozelené skvrnité 83.30 | 227.54

88. | 0.20 jil Sedohnédy s vysokym podilem sideritu (az poloskalni 83.50 | 227.34
hornina)

89. | 0.30 hoflavy lupek hnédy 83.80 | 227.04

90. | 0.30 jil - jilovec, Sedohnédy s vysokym obsahem sideritu a smouhami | 84.10 | 226.74
uhli

91. | 0.10 uhli xyliticko-detritické, temn¢ Sedohnédé 84.20 | 226.64

92. | 0.20 horlavy lupek hnédy 84.40 | 226.44

93. | 0.20 uhli xyliticko-detritické, hnédé s vyssim podilem jilu (uhli 84.60 | 226.24
lupkové)

94. | 0.10 hoflavy lupek hnédy 84.70 | 226.14

95. | 1.20 jil uhlonosny, Sedohnédy 85.90 | 224.94
84.9 - 85.1 m hotlavy lupek Sedohnédy

96. | 1.00 jil uhelny az uhlonosny, hnédy az hnédosedy 86.90 | 223.94

85.9 - 86.1 m hotlavy lupek
86.7 - 86.9 m dtto

97. | 4.50 jil - jilovec Sedozeleny s ojedinélymi modrozelenymi skvrnami 91.40 | 219.44
mm rozmérd

84.70 m - 4 cm xylitu

90.2 - 90.4 m jil - jilovec Sedozeleny, uhlonosny
90.4 - 90.5 m lupek uhelny ¢ernohnédy, ohlazy

98. | 1.00 jil - jilovec uhlonosny, hnédosedozeleny 92.40 | 218.44
91.9 - 92.1 m hotlavy lupek hnédy
92.0 - 92.4 m ojedinglé smouhy uhli, nepravidelné

99. | 3.60 jil - jilovec Sedozeleny s ojedin€lymi modrozelenymi skvrnami 96.00 | 214.84
93.0 - 93.6 mjil - jilovec uhlonosny, hnédosedozeleny

93.6 - 93.8 m hotlavy lupek Sedohnédy, se zelenym nadechem a
hojnymi ohlazy

Poznamka

Konecéna hloubka vrtu 96.0 m.
SOUHRNNE UDAIJE O VRTU BO150

Geolog. profil:

kvartér od 0.0 do 1.1 m
nadlozni souvrstvi od 1.1 do 27.5 m
souvrstvi uhel. sloji od 27.5 do 84.7 m
podlozni souvrstvi od 84.7 do 96.0 m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologické pozorovani:
ztrata vyplachu od / do / m
ptitokdovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 72 ks
geotechniku 2 ks
technologii jilt / ks
technologii kaolinii / ks
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petrografii nadlozi / ks
petrografii sloje / ks
petrografii podlozi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 93.1%
z produktivnich vrstev  93.0%

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
zpuisob skartace jadra stanoven skartani komisi dne 12.11.1980

Likvidace vrtu:
byl vystrojen jako pozorovaci

V tseku 0.0 - 28.0 m osazeny plné paznice ¢ 108 mm a v useku 28.0 - 34.0 m perforované paznice o
108 mm. Usek 34.0 - 96.0 m byl zacementovan. Mezikruzi v useku 0.0 - 28.0 m bylo zajilovano.
Paznice o0 108 mm pievySuje Groven terénu o 0.5 m a je opatfen uzamykatelnym uzavérem.

Jiné dillezité udaje:
vusekuod 0.0 do 27.0 m ponechdny paznice ¢ 171 mm
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PROFIL VRTU

BO151

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 22.10.-28.10.80 19810
Souiadnice: x 998 733.76 | z (opis) 305.16 m n.m. | Katastr:
y 810 064.82 | B.p.v.: 305.16 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
loziskovy vrt do podlozi
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
na jadro Ouda Kolafova - DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
SBA 500 Pribyl Dr. Hanak
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 040 ornice hnéda 0.40 | 304.76
2. | 0.50 jil pisCity az jilovity pisek, zlutohnédy - hnédozluty 0.90 | 304.26
3. 1.50 pisek jemnozrnny, zluty 240 | 302.76
4. | 0.70 jil zluty, konzistence mékké (prachovity ?) 3.10 | 302.06
5. 0.90 pisek jemnozrnny, zluty 4,00 | 301.16
6. | 0.80 pisek jilovity az jil piscity, zluty 4.80 | 300.36
4.6 m - 5 cm valoun opracovaného piskovce
7. 2.70 jil pis¢ity az prachovity, Zluty, konzistence m&kka az tuha, ostry 7.50 | 297.66
piechod
8. 2.00 jil hnédoZluty, k bazi ptechdzi v Zlutohnédy az hnédy 9.50 | 295.66
9. | 040 jil uhelny, cernohnédy 9.90 | 295.26
10. | 0.50 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé az ¢ernohnédé, s 10.40 | 294.76
vy$Sim podilem jilu (uhli lupkové), ohlazy
11. | 1.10 uhli xyliticko-detritické, ¢ernohnédé, zemitého vzhledu 11.50 | 293.66
(navétralé ?)
12. | 1.30 uhli xyliticko-detritické, cernohnédé, zemitého vzhledu s vyssim | 12.80 | 292.36
podilem jilu (uhli lupkové) - navétralé ?
13. | 0.50 jil uhelny, hnédy 13.30 | 291.86
14. | 1.80 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vyssim podilem jilu | 15.10 | 290.06
(uhli lupkové)
13.7 - 13.9 m hotlavy lupek, Sedohnédy
14.4 - 15.1 m poruSené jadro
15. | 0.30 horlavy lupek hnédy 15.40 | 289.76
16. | 0.80 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé, ulomkovité jadro 16.20 | 288.96
17. | 0.30 horlavy lupek - uhelny jil hnédy 16.50 | 288.66
18. | 0.90 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vyssim podilem jilu | 17.40 | 287.76
(uhli lupkové)
19. | 1.20 uhli xyliticko-detritické - detritické, Sedohnédé s vyssim 18.60 | 286.56
podilem jilu (uhelny lupek)
18.1 - 18.6 m silné porusené jadro
20. | 0.90 uhli xyliticko-detritické, temn¢ Sedohnédé s vys$im podilem jilu | 19.50 | 285.66
19.1 - 19.3 m jil uhelny s hojnymi proplastky xylita (hotlavy
lupek)
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19.3 - 19.5 m uhli xyliticko-detritické

21. | 2.30 jil uhlonosny, Sedohnédy az hnédosedy, na bazi hnédy 21.80 | 283.36
20.0 - 20.15 m hojné propléstky xylitt
21.4 - 21.8 m poruSené jadro

22. | 0.30 horlavy lupek hnédy, slabé soudrzny 22.10 | 283.06

23. | 0.90 uhli xyliticko-detritické, temn¢ Sedohnédé s vys§im az vysokym | 23.00 | 282.16
podilem jilu (uhli lupkové az uhelny lupek)

24. | 0.50 jil uhelny, hnédy 23.50 | 281.66
23.3 - 23.5 m hotlavy lupek
25. | 0.40 uhli xyliticko-detritické, temn¢ Sedohnédé 23.90 | 281.26
26. | 0.80 uhli xyliticko-detritické, temn¢ Sedohnédé s vysokym podilem 24.70 | 280.46
jilu (uhelny lupek)
23.9 - 24.1 m hotlavy lupek hnédy
27. | 0.60 hoflavy lupek hnédy, porusené jadro 25.30 | 279.86
28. | 0.40 jil uhelny, hnédy 25.70 | 279.46
29. | 0.50 jil uhlonosny, Sedohnédy 26.20 | 278.96
30. | 0.40 jil uhelny, hnédy 26.60 | 278.56

26.5 - 26.6 m hotlavy lupek

31. | 0.20 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vyssim podilem jilu | 26.80 | 278.36

(uhelny lupek)
32. | 0.30 jil uhelny, sedohnédy 27.10 | 278.06
33. | 1.70 uhli xyliticko-detritické - detritické, temn¢ hnédé s vysokym 28.80 | 276.36
podilem jilu (uhelny lupek), tlomkovité jadro
34. | 0.30 jil uhelny, hnédy, k bazi stoupa podil uhelné hmoty 29.10 | 276.06
35. | 0.80 jil uhlonosny, Sedohnédy az temné Sedohnédy 29.90 | 275.26
36. | 0.30 jil uhelny, hnédy 30.20 | 274.96
37. | 0.70 uhli xyliticko-detritické (?), s vy$§im podilem jilu (uhli 30.90 | 274.26
lupkové), porusené jadro
38. | 2.10 uhli xyliticko-detritické (?), s vysokym podilem jilu, hnédé 33.00 | 272.16
(uhelny lupek), porusené jadro, sniZzeny vynos
39. | 0.80 jil uhelny, hnédy, porusené jadro, sniZeny vynos 33.80 | 271.36
40. | 0.80 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vysokym podilem 34.60 | 270.56
jilu (uhelny lupek)
41. | 0.60 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vys$sim podilem jilu | 35.20 | 269.96
(uhli lupkové)
34.6 - 34.8 m hotlavy lupek (porusené jadro)
42. | 0.40 uhli xyliticko-detritické (?), hnédé - Sedohnédé s vysokym 35.60 | 269.56
podilem jilu, tlomkovité jddro, sniZzeny vynos
43. | 0.50 uhli xyliticko-detritické, temn¢ §edohnédé, ilomkovité jadro 36.10 | 269.06
44. | 0.40 hoflavy lupek hnédy 36.50 | 268.66
45. | 0.20 jil uhelny, hnédy 36.70 | 268.46

46. | 1.00 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vyssim podilem jilu | 37.70 | 267.46
(uhli lupkové), diagenetické ohlazy

47. | 0.20 jil - jilovec uhelny, Sedohnédy 37.90 | 267.26

48. | 0.90 jil - jilovec jemné¢ piscity, Sedy s ojedin€lymi smouhami uhelné 38.80 | 266.36
hmoty

49. | 0.40 pisek jilovity, jemnozrnny, Sedy (az velmi slabé zpevnény 39.20 | 265.96
piskovec)

50. | 1.60 jil - jilovec jemn¢ piscity az prachovity, Sedy 40.80 | 264.36
39.2 - 39.4 m prachovec Sedy (poloskalni horniny)

51. | 0.40 pisek jilovity, Sedy az velmi slab& zpevnény piskovec 41.20 | 263.96
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52. | 1.00 jil - jilovec jemné piscity, Sedy 42.20 | 262.96

53. | 0.20 pisek jilovity, Sedy az velmi slabé zpevnény jemnozrnny 42.40 | 262.76
piskovec

54. | 0.80 jilovec prachovity az prachovec jilovity, Sedy (poloskalni 43.20 | 261.96
hornina)

55. | 0.40 pisek jilovity, jemnozrnny, Sedy, slabé zpevnény, pozvolny 43.60 | 261.56
ptechod

56. | 0.70 jil - jilovec jemn¢ piscity, Sedy, k bazi klesa podil psamitické 44,30 | 260.86
komponenty a dochazi ke zjemnéni zrna

57. | 0.20 jil - jilovec uhlonosny hnédoSedy 44.50 | 260.66

58. | 0.50 jil - jilovec uhelny hnédy 45.00 | 260.16

59. | 0.20 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vyssim podilem jilu | 45.20 | 259.96
(uhli lupkové)

60. | 1.50 jil - jilovec hnédosedy, misty svétle hnédosedy 46.70 | 258.46
45.6 - 45.7 m smouhy mourovitého uhli

61. | 0.50 jil uhelny 47.20 | 257.96
46.9 - 47.0 m uhli xylitické
47.0 - 47.2 m jil - jilovec uhlonosny, Sedohnédy

62. | 0.50 uhli xyliticko-detritické, hnédé s vys$sim az vysokym podilem 47.70 | 257.46
jilu (uhli lupkové az uhelny lupek), diagenetické ohlazy

63. | 0.20 uhli xyliticko-detritické, temn¢ Sedohnédé 47.90 | 257.26

64. | 0.20 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vysokym podilem 48.10 | 257.06
jilu (uhelny lupek)

65. | 0.60 jil - jilovec uhlonosny hnédosedy az Sedohnédy 48.70 | 256.46

66. | 0.60 hoflavy lupek hnédy, zemity vzhled 49.30 | 255.86
48.7 - 48.8 m uhli detritické s vysokym podilem jilu (uhelny
lupek)
48.8 - 48.9 m jil uhelny, hnédy

67. | 0.20 uhli xyliticko-detritické, temné Sedohnédé s vysokym podilem 49.50 | 255.66
jilu (uhli lupkové)

68. | 0.30 jil - jilovec uhelny Sedohnédy az hnédosedy s proplastky xyliti 49.80 | 255.36

69. | 1.10 jil - jilovec hnédosedy 50.90 | 254.26
50.4 - 50.9 m s prachovitou piimési

70. | 0.80 jil - jilovec uhlonosny, hnédy - Sedohnédy 51.70 | 253.46

71. | 0.60 jil - jilovec uhelny, hnédy 52.30 | 252.86

72. | 0.20 hoflavy lupek hnédy 52.50 | 252.66

73. | 0.20 jil - jilovec uhlonosny, Sedohnédy 52.70 | 252.46

74. | 0.50 uhli xyliticko-detritické, temn¢ Sedohnédé s vyssim az vysokym | 53.20 | 251.96
podilem jilu (uhli lupkové az uhelny lupek)

75. | 0.30 jil - jilovec uhlonosny, hnédosedy 53.50 | 251.66

76. | 0.30 horlavy lupek hnédy 53.80 | 251.36

77. | 1.10 jil - jilovec uhlonosny, hnédosedy 54.90 | 250.26
53.8 - 53.9 m pelosiderit

78. | 0.30 jil Sedy 55.20 | 249.96

79. | 0.30 horlavy lupek hnédy, k bazi piechazi v uhelny jil 55.50 | 249.66

80. | 0.50 jil uhelny hnédy 56.00 | 249.16

81. | 0.20 horlavy - uhelny lupek hnédy s hojnymi ohlazy 56.20 | 248.96

82. | 4.00 jil - jilovec Sedozeleny s modrozelenymi skvrnami 60.20 | 244.96
59.5 - 59.7 m hojné proplastky xylita

83. | 0.50 horlavy lupek hnédy 60.70 | 244.46

84. | 1.50 jil - jilovec az jil - jilovec uhlonosny zelenosedy s hnédym 62.20 | 242.96
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nadechem
61.9 - 62.1 m uhelny lupek hnédy
62.1 - 62.6 m jil uhelny hnédy

85. | 5.80 jil - jilovec zelenoSedy s modrozelenymi skvrnami 68.00 | 237.16

86. | 3.00 jil - jilovec svétle zelenosedy 71.00 | 234.16
69.1 - 70.1 m vysoky obsah sideritu
70.10 - 70.2 m pelosideritové konkrece

Poznamka

Konec¢na hloubka vrtu 71.0 m.
SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO151

Geolog. profil:

kvartér od 0.0 do 4.8 m
nadlozni souvrstvi od 4.8 do 9.5 m
souvrstvi uhel. sloji od 9.5 do 56.2 m
podlozni souvrstvi  od 56.2 do 71.0 m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologické pozorovani:
ztrata vyplachu od / do / m
pfitokdovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 75 ks
geotechniku 4 ks
technologii jilt / ks
technologii kaolinti / ks
petrografii nadlozi / ks

petrografii sloje 75 ks
petrografii podlozi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 98.0%
z produktivnich vrstev  91.0%

Splnéni ucelu vrtu:

Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:

zpiisob skartace jadra stanoven skarta¢ni komisi dne 12.11.1980

Likvidace vrtu:

byl vystrojen jako pozorovaci:

Do useku 0.0 - 38.0 m byly zapustény plné paznice o 108 mm. Do tseku 38.0 - 45.0 m byly zapustény
perforované paznice ¢ 108 mm. Mezikruzi v tiseku 0.0 - 38.0 m bylo zajilovano. v useku 45.0 - 71.0
m byla provedena cementace. paznice pievysuje terén o 0.7 m a je opatiena uzamykatelnym
uzaveérem.

Jiné diilezité udaje:
v useku od 0.0 do 8.0 m ponechany paznice ¢ 171 mm
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PROFIL VRTU

BO154 /M1

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 30.7.-21.8.1980 19839
Souradnice: x 999 041.71 |z (opis) 310.77 m n.m. | Katastr:

y 810 432.29 |B.p.v.: 310.77 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
ovéfeni zvodnélych svrchn. piski pro DNT
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
CH 4-9
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
narazove Lukes Jar.
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
MV 33 Huler Cizek Petr
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.40 ornice hnéda, pis¢ita, slabé jemné slidnata, s tlomky 0.40 | 310.37
vypalenych jiliovel.do I cm
2. | 13.60 |jil Zlutohnédy se slabou prachovou pfimési, pevny 14.00 | 296.77
3. 2.00 jilovec tmavé Sedy, prachovy, slabé jemn¢ slidnaty 16.00 | 294.77
4. 2.00 jilovec Sedocerny, zbarveny jemné rozptylenou uhelnou 18.00 | 292.77
substanci, prachovy, slabé jemn¢ slidnaty
5 | 4.00 detrit paskovany s proplastky uhelnych jila a lupka 22.00 | 288.77
6. | 2.00 jilovec Sedohnédy, prachové pis€ity, slabé jemné slidnaty 24.00 | 286.77
7. | 1.00 jil Zlutohnédy, silng pisCity 25.00 | 285.77
8. 3.00 pisek Sedohnédy, jemnozrnny, jilovity, pfechazejici az v silné 28.00 | 282.77
piscity jil
9. | 8.00 jilovec svétle Sedy, prachové piscity 36.00 | 274.77
10. | 4.00 jilovec sedy, s prachovitou piimési, s zuhelnatélou rostlinnou 40.00 | 270.77
drti, Naspodu pfibyva piscita slozka, pozvolny ptechod do
podlozi
11. | 1.00 piskovec hnédoSedy, jemné az stfedné zrnity, s tenkymi 41.00 | 269.77
milimetrovymi laminkami, obsahujicim zuhelnatélou rostlinnou
drt’
12. | 11.00 |jilovec hnédosedy, prachovity, slabé jemné slidnaty 52.00 | 258.77
Poznamka

PazZnice : ¢ 508 mm 0.00 - 32.00 m

2458 mm 32.00 - 52.00 m

Ze zvodnélych obzort byly odebrany 2 vzorky pisku na granulometricky rozbor.
1. zvodnély obzor byl narazen dne 31.7.1980 v 7,00 hod. v hloubce 22.00 m.
Stoupaci zkouska po narazeni zvodnélého obzoru

pof. ¢is.  datum hodina hladina v hl.
1 31.7.1980  7.35 21.80

2. 7.40 21.56

3. 7.45 21.38

4 7.50 21.25

5 7.55 21.14
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6. 8.00
7. 8.10
8. 8.30
9. 9.30
10. 10.30
11. 12.00

21.06
20.96
20.87
20.74
20.70
20.70

Orientacni ¢erpaci zkouska kalovkou se neprovadéla pro nepatrnou vydatnost tohoto obzoru. Po
pruchodu vrtu kolektorem byl dalSim postupem paznic obzor uzavien. Kolona byla odstavena vrt
vycerpan do sucha a provedena tésnici zkouska.

2. zvodnély obzor byl narazen dne 1.8.1980 ve 12.00 hod. v hloubce

37.50 m.

Stoupaci zkouska po narazeni zvodné€lého obzoru

of. ¢.  datum
1.8..1980
12.20
12.25
12.45
13.45
14.45
15.45
17.00

N~ ERTD

hodina
12.15

hladina v hl.
21.63

21.45
21.32
21.32
21.23
21.20
21.20
21.20

Orientacni Cerpaci zkouska kalovkou byla provedena dne 1.8.1980

od 17.25 do 18.04 hod. Vrt byl zapazen technickou kolonou ¢ 458 mm

do hloubky 37.00 m, podvrtano bylo dohloubky 39.00 m, ustalena hladina pted zahdjenim Cerpani
byla v hloubce 21.20 m. Bylo odéerpano 30 plnych kalovek ve 3 seriich po 10 kalovkach. Vnitini

o kalovky 295 mm, délka 4.65 m, obsah 317.82 1.

Celkem se tedy odéerpalo 9.535 m® vody, coz odpovida primémému éerpanému mnozstvi 4.07 Is-1.
JiZ po 2. kalovaci serii se hladina vody ve vrtu ustalila v hloubce 22.14 m, kdy doslo k ustaveni
dynamické rovnovahy mezi ¢erpanym mnoZzstvim a pfitokem vody do

vrtu. Tento pfitok vody do vrtu odpovidal sniZzeni hladiny o0 0.96 m.

Stoupaci zkouSka po orientacni Cerpaci zkousce kalovkou

p datum

1 1.8.19980
2 18.15
3. 18.30
4, 19.00
5 19.30
6 20.00
7 21.00
8 22.00

hodina
18.10

hladina v hl.

20.91

20.81
20.78
20.74
20.72
20.70
20.68
20.68

Hloubeni vrtu bylo ukon¢eno v hl. 52.00 m a po dohod¢ s investorem
byl vrt definitivné vystrojen kolonou g 267 mm nésledovné:
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zarubnice:

0.00 - 36.00 m plna
36.00 - 42.00 m lepeny filtr VP II
42.00 - 52.00 m plna se zavafenym dnem

0.00 - 4.00 m granulovana cedicova drt’ 8/16
4.00-5.00 m cement

5.00 - 6.00 m kopany pisek

6.00 -30.00 m granulovana ¢edocova drt’ 8/16
30.00 -32.00 m cement

32.00 -35.00 m kopany pisek

35.00 -43.00 m stércik D 1/2

43.00 -52.00 m granulovana ¢edi¢ova drt’ 8/16

Stratigrafie:

Kvartér : 0.00-0.40 m
Terciér - miocén : souvrstvi hnédouhelnych sloji 0.40 - 52.00 m

Cerpaci zkouska

Cerpaci zkouska probihala ve dnech 3.1.1983 az 20.1.1983. Provadéla ji Eerpaci ¢eta BSM k.p., zdvod
Osek, pod vedenim s. Hegeduse a usekového vedouciho s. Smetany. Postup Cerpani navrhl a
geologicky dozor mél hydrogeolog té¢hoz zdvodu Dr. Cizek, ktery provedl rovnéz vyhodnoceni
vysledkd.

Ugel &erpaci zkousky
Ugelem bylo ovéfit kvalitu provedeni vrtu a zjistit jeho provozni parametry, jakoZ i zji§téni
hydraulickych parametrt zvodné.

Ptiprava vrtu

Pted vlastni Cerpaci zkouskou byl vrt fadné odpiskovan pomoci Cerpadla. Prace provadéla vyse
zminéna Cerpaci Ceta.

Zvoleny zptisob provadeéni Cerpaci zkousky

Pozadavkem investora bylo 14 dni Cerpani. Byla zvolena metoda stupniovitého zvySovani vydatnosti.
K méfeni teploty bylo rozhodnuto pouzit rtutovy teplomér s délenim na poloviny stupné a teplotu
vody méfit ve vytoku ze stoupaciho potrubi. Teplota vody byla méfena az po urceni teploty vzduchu.
ProtoZe pozadované pozorovaci vrty nebyly nalezeny, byla sledovana

hladina ve vrtu LI 83/M 2.

Pouzité zatizeni

Pti Cerpaci zkouSce bylo pouzito Cerpadlo Nautila fady U - BG, zapusténé do hloubky 48.00 m.
Soucasti vybaveni ¢ety byla odmétena nddoba 400 1, stabilizator vydatnosti, elektronicky hladinomér
G 150 a dvoje stopky (jedny rezervni). Jako odmérny bod slouzil horni okraj zarubnice v nadm. vysce
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312.52 m n. m.

Prabéh Cerpaci zkousky

Ustalena hladina pied ¢erpanim byla v hl. 19.80 m. Cerpéani bylo zahajeno dne 3.1.1983 v 11.00 hodin
nastavenim ¢erpané¢ho mnozstvi 1.32 1 s-1. Cerpani se provadélo stupiiovitym zvySovanim vydatnosti.
Statické hodnoty byly nasledujici:

deprese  doba trvani cerpané ustalena
¢. mnozstvi hladina

1 1 den 1321s-1  21.82m

2. 7 dni 2371s-1  25.30m

3. 2 dny 3.201s-1  28.12m

4 2 dny 3921s-1  31.17m

5 2 dny 5001s-1 32.05m

V prubéhu Cerpaci zkousky poklesla béhem prvnich osmi dnti ¢erpani
hladina v pozorovacim vrtu o 16 cm, nac¢ez zacala zvolna stoupat.
Dne 17.1.1983 v 11.00 hodin bylo ¢erpani ukonceno a byla zahajena tfidenni stoupaci zkouska.

Odebrané vzorky vody
Z vrtu byly odebrany 2 vzorky vody na uplny chemicky rozbor. Jeden po zahdjeni ¢erpani a dalsi
tésné pred jeho ukoncenim.

Vyhodnoceni ¢erpaci zkousky

Cerpaci zkouska prokazala dobré jimaci schopnosti vrtu, vystrojeného lepenym filtrem. Pomérné
velka vydatnost vrtu je zptisobena vlastnostmi kolektoru, tvofeného jemn¢ az sttedné zrnitym
piskoveem s kombinovanou, prilivové puklinovou propustnosti. Vzhledem k tomu Ize z vrtu
provozné Cerpat az

41s-1.

Vypocet koeficientu filtrace byl proveden jednak upravenou metodou

J. Prazského (ustdlené proudéni) a jednak vyhodnnocenim 1. dne ¢erpani pomoci Jacobovy metody
neustalené¢ho proudéni. Oba ziskané vysladky ukazuji velice dobrou shodu.Stoupaci zkousku nebyllo
mozno reprezentativné vyhodnotit, protoze ustaleny stav pred zacatkem Cerpani trval pfili§ kratkou
dobu. Z vysledkti metody J.Prazského vyplyva, ze je vrt umistén v proudu podzemni vody a ma
znaény drenazni vliv.

Vypocet koeficientu filtrace

a) Upravena metoda J. Prazského:
Vychozi hodnoty:
Q1 =1.32.10-3
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PROFIL

VRTU

BO157

Obec:

Bfezno u Chomutova 17.7.-26.7.1983

Datum provedeni: Adresa:

19811

Souradnice: x

998 737.00 | z (opis)

308.97 m n.m. | Katastr:

y 810 374.80 | B.p.v.: 308.97 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
Libous -01 821046
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
4-9
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
rota¢ni jadrovy Kraus Winkler
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
SBA 500 Vorochta Ing. Zima, Kottnauer, Lom
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 050 ornice 0.50 | 308.47
2. 0.90 hlina okrova, kamenitd, spraSova 1.40 | 307.57
3. | 1.00 Stérkopisek slabé hlinity okrovy 2.40 | 306.57
4. 0.80 pisekK siln¢ jilovity hnéd¢ okrovy, stiedné zrnity 3.20 | 305.77
5. 7.90 jil okrovy, pii hlavé Sedé smouhy 11.10 | 297.87
6. 0.20 pisek jilovity okrové hnédy, sttedné az jemnozrnny, silna ptimés | 11.30 | 297.67
zrnité¢ho limonitu
7. 3.30 jil siln¢ pis€itoprachovity okrovy, 0° vrstevnaty 14.60 | 294.37
8. 0.60 jil az jilovec siln¢ piscitoprachovity, svétle hnédosedy, okrove 15.20 | 293.77
smouhovany, 0° vrstevnaty
9. 1.60 jil az jilovec hnédosedy 16.80 | 292.17
10. | 0.10 |jilovec siln¢ prachovity kakaové hnédy, 0° vrstevnaty, uhelna 16.90 | 292.07
pigmentace
11. | 0.40 jilovec uhelnaty ¢erny - drt’ 17.30 | 291.67
12. | 0.30 jilovec uhelnaty tmavé kakaové hnédy 17.60 | 291.37
13. | 0.40 jilovec slabé prachovity Sedohnédy, hojné lomky uhelné hmoty | 18.00 | 290.97
14. | 0.50 uhli jilovité tmavé hnédé, siln€ oxidované aZ oxyhumolit - drt’ 18.50 | 290.47
15. | 0.20 jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy, 0° laminovany, hojné pasky 18.70 | 290.27
xylitu
16. | 1.30 uhli jilovité oxidované - drt’ 20.00 | 288.97
17. | 0.40 jilovec uhelnaty tmavé hnédy, oxidovany, 0° laminovany 20.40 | 288.57
18. | 0.90 jilovec s uhelnou ptimési Sedohnédy, 0° laminovany 21.30 | 287.67
20.50 pasek jilu 10 cm svétle hnédavé Sedého
19. | 0.60 jilovec hnédy, hojné tlomky uhelné hmoty, uhelnd pigmentace 21.90 | 287.07
20. | 0.30 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, 0° laminovany 22.20 | 286.77
21. | 0.60 uhli jilovité detritické, celistvé, oxidované 22.80 | 286.17
22. | 0.20 uhli xyliticko-detritické, 0° vrstevnaté, oxidované 23.00 | 285.97
23. | 0.20 jilovec uhelnaty Sedohnédy, 0° laminovany, hojné ¢ocky xylitu 23.20 | 285.77
24. | 1.30 uhli oxidované - drt’ 2450 | 284.47
25. | 0.20 uhli jilovité detritické az xyliticko-detritické, oxidované, celistvé | 24.70 | 284.27
26. | 0.20 jilovec uhelnaty tmavé hnédy 24.90 | 284.07
27. | 0.30 uhli slabé jilovité - drt’ 25.20 | 283.77
28. | 0.70 uhli jilovité 25.90 | 283.07
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29. | 0.60 uhli 26.50 | 282.47
30. | 0.70 jilovec uhelnaty Sedohnédy 27.20 | 281.77
31. | 0.70 jilovec Sedy 27.90 | 281.07
32. | 0.10 jilovec uhelnaty Sedohnédy 28.00 | 280.97
33. | 2.30 jilovec Sedy 30.30 | 278.67
34. | 0.50 jilovec uhelnaty tm. Sedohnédy, 0° laminovany, ¢ocky xylitu 30.80 | 278.17
35. | 0.40 uhli jilovité xyliticko-detritické, 0° vrstevnaté 31.20 | 277.77
36. | 2.00 jilovec uhelnaty tm. hnédy, 0° vrstevnaty 33.20 | 275.77
37. | 0.30 uhli jilovité detritické, celistvé, Cocky xylitu akcesorické 33.50 | 275.47
38. | 0.90 jilovec s uhelnou piimési 34.40 | 274.57
39. | 1.20 jilovec prachovity hnédosedy, naznak 0° laminace 35.60 | 273.37
40. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési tmaveé hnédy, 0° laminovany, hojné 35.80 | 273.17
ulomky uhelné hmoty
41. | 0.20 uhli silné¢ jilovité - drt’ 36.00 | 272.97
42. | 0.20 jilovec s uhelnou pfimési dtto do 35.80 36.20 | 272.77
43. | 0.80 jilovec prachovity dtto do 35.60 37.00 | 271.97
44. | 0.40 jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy, vyrazna brekciovitd struktura | 37.40 | 271.57
45. | 0.70 uhli jilovité xyliticko-detritické, 0° vrstevnaté 38.10 | 270.87
37.60 proplastek jilovce 5 cm
46. | 1.20 jilovec uhelnaty tmavé hnédy, 0° laminovany, polohami 39.30 | 269.67
brekciovity, ojedinélé pasky xylitu
47. | 0.80 uhli jilovité detritické, 0° vrstevnaté, ojedin€lé proplastky 40.10 | 268.87
uhelného jilu
48. | 1.10 jilovec uhelnaty tmavé hnédy, polohami 0° vrstevnaty 41.20 | 267.77
49. | 0.40 jilovec uhelnaty sv. hnédy, brekciovity 41.60 | 267.37
50. | 0.10 jilovec s uhelnou pfimeési svétle hnédy, ¢etné chaoticky 41.70 | 267.27
usporadané ¢ocky xylitu
51. | 1.30 uhli silné€ jilovité xyliticko-detritické, 0° vrstevnaté, zelenave 43.00 | 265.97
skvrnité (sirniky Fe)
42.50 - 5 cm jilovce zlutohnédého brekciovitého
42.8 - 10 cm jilovec uhelnaty
52. | 0.60 uhli jilovité xyliticko-detritické, dobie vrstevnaté 43.60 | 265.37
53. | 0.20 jilovec uhelnaty Sedohnédy, pii paté 0° laminovany, hojné pasky | 43.80 | 265.17
xylitu, pfi hlavé svétle hnédy
54. | 0.50 uhli jilovité - drt’ 44.30 | 264.67
55. | 0.30 uhli drt’ 44.60 | 264.37
56. | 0.40 jilovec siln€ uhelnaty hnédosedy, zelenavé skvrnity (sirniky Fe), | 45.00 | 263.97
0° vrstevnaty, hojné diagenetické ohlazy
57. | 0.30 uhli detritické, ojedin¢lé pasky xylitu 45.30 | 263.67
58. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky X hojné, 0° laminace 45.50 | 263.47
59. | 0.20 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, 0° vrstevnaté 45.70 | 263.27
60. | 0.10 uhli jilovité dtto do 45.50 45.80 | 263.17
61. | 0.50 uhli detritické, 0° laminované 46.30 | 262.67
62. | 0.20 jilovec siln¢ uhelnaty tmavé kakaove hnédy 46.50 | 262.47
63. | 1.50 jilovec prachovity Sedy, ojedinélé ulomky uhelné hmoty 48.00 | 260.97
46.80 kluzna plocha 45° s ryhovanim po spadnici
48.50 " 40° " "
48.60 " 30" "
64. | 3.00 pisek Sedy, stfedné zrnity, slabé zpevnély 51.00 | 257.97
65. | 1.40 jilovec svétle Sedohnédy, siln€ rozklouzany, uhelné pigmentace 52.40 | 256.57
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66. | 0.40 uhli jilovité detritické, 0° laminované, zelenavé skvrnité (sirniky | 52.80 | 256.17
Fe)
52.50 - 52.60 jilovec dtto do 52.40
67. | 2.40 jilovec s uhelnou piimési tmaveé Sedohnédy, 0° nevyrazné 55.20 | 253.77
laminovany
68. | 0.20 jilovec uhelnaty tmaveé hnédy, 0° laminovany 55.40 | 253.57
69. | 1.30 jilovec siln¢ prachovity, svétle Sedohnédy, hojna neusporadana 56.70 | 252.27
rostlinnd drt’
56.70 kluzné plocha 50° s ryhovanim po spadnici
70. | 0.70 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, 0° laminovany, ojedinélé 57.40 | 251.57
pasky xylitu
do5cm
71. | 0.60 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, nehojné chaoticky 58.00 | 250.97
usporddané pasky xylitu
72. | 0.40 jilovec s uhelnou piimeési dtto do 57.40 58.40 | 250.57
73. | 2.20 jilovec se slabou uhelnou ptimési, Sedohnédy, nazelenaly, 60.60 | 248.37
ojedin¢lé ulomky
uhelné hmoty
58.60 kluzna plocha 45° s ryhovanim po spadnici
59.40 " 40° "
5950 " 45° "
59.60 " 30° "
74. | 0.20 jilovec uhelnaty 60.80 | 248.17
75. | 3.90 jilovec slabé prachovity zelenavé Sedy, drobivy, ke spodu uhelnd | 64.70 | 244.27
pigmentace
62.10 - 62.50 vice prachovity
76. | 0.30 jilovec hnédosedy, drobné tlomky xylitu, diagenetické ohlazy, 65.00 | 243.97
uhelnd pigmentace
77. | 0.70 jilovec slab& prachovity zelenavé Sedy, drobivy, ojedinélé 65.70 | 243.27
ulomky xylitu do 2 cm
78. | 0.40 jilovec dtto do 65.00 66.10 | 242.87
79. | 0.30 jilovec s uhelnou pfimési tmave Sedohnédy, ¢ocky xylitu do 2 66.40 | 242.57
mm
80. | 0.80 jil prachovity zelenavé Sedy, pii bazi uhelna pigmentace 67.20 | 241.77
81. | 0.60 jilovec s uhelnou piimési tmaveé hnédy, diagenetické ohlazy 67.80 | 241.17
82. | 1.30 jil prachovity zelenavé Sedy, drobivy 69.10 | 239.87
83. | 9.20 jilovec siln¢ prachovity sv. zelenosedy, drobivy, ¢etné drobné 78.30 | 230.67
diagenetické ohlazy, misty ooidy sideritu do 0.50 mm
od 74.00 sv. zelenohnédy sideritové konkrece
84. | 0.20 jilovec sideriticky zeleny, protkany jemnou siti Zilek svétle 78.50 | 230.47
hnédého sideritu
85. | 1.70 tufit sideriticky zeleny, svrchu jemnozrnny (o velikost zrn 0.5 80.20 | 228.77
mm) ku spodu hrubozrnny (zrna do 15), pfevaha vulkanického
materidlu, misty ndznak 0-10° vrstevnatosti
86. | 9.80 jilovec tufiticky sideriticky pestry, sv. zeleny, hné€d¢, cervené a 90.00 | 218.97
rezavé skvrnity, siderit v podobé zavalkii do 5 cm, nebo v
podobé sité jemnych zilek, etné diagenetické ohlazy
87. | 2.90 tufit sideriticky zeleny, jemnozrnny, k bazi hrubozrnéjsi, 92.90 | 216.07
92.85 - 92.90 pievaha rulového materidlu, ostry styk s podlozim
88. | 2.50 rula svétle Seda jemnozrnna, slidnata, kaolinizovana, slabé 95.40 | 213.57

chloritizovand, velmi pevnd foliace nevyrazna
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od 93.90 pukliny cca 80° s nateky kaolinitu a chloritu,
k bazi mén¢ pevna, drobiva

89. | 6.60 ztrata jadra podle karotaze rula

102.00

206.97

90. | 4.00 rula svétle Sedozelena, plastevnata - vyrazna foliace, misty
detailn€ provrasnéna, siln¢ chloritizovana a kaolinizovana,
drobiva, k bazi pevnéjsi, silné slidnaté

106.00

202.97

Poznamka

SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO157

Geolog. profil:
kvartér od 308.97 do 306.57m
nadlozni souvrstvi od - do - m

souvrstvi uhel. sloji od 306.57 do 230.47m
podlozni souvrstvi  od 230.47 do 216.07m
krystalinikum kaol. od 216.07 do 202.97m
krystalinkkum pevné od - do - m

Hydrogeologické pozorovani:
ztrata vyplachu od 15 do 38.0 m
pritok dovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 75 ks
geotechniku ano ks
technologii jilt ano ks
technologii kaolint / ks
petrografii nadlozi  ano ks
petrografii sloje ano ks
petrografii podlozi  ano ks
petrografii krystalinika ano ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 79.9%
z produktivnich vrstev  99.6%

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
po odbéru vzorka jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu:
tamponazi

Jiné diilezité udaje:
vusekuod / do / m ponechiny paZznice g - mm
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PROFIL VRTU

BO160

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 9.6.-18.6.1982 19853
Souradnice: x 999 180.62 | z (opis) 317.27 m n.m. | Katastr:
y 810 145.81 |B.p.v.: 317.27 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
Libous -01 821046
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
4-9
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
rota¢ni jadrovy Pokorny,Beran Winkler
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
SBA 500 \orochta Ing. Zima, Kottnauer
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 7.20 navazka jil Sedy 7.20 | 310.07
2. | 430 navazka sm¢s hliny a jilu, sv. Sedé, bile a rezavé skvrnitd 11.50 | 305.77
3. 1.30 jilovec prachovity sv. Zlutavé Sedy, svétle Sed¢ skvrnity 12.80 | 304.47
4. 2.70 prachovec jilovity, ke spodu az jilovec prachovity okrové zluty, | 15.50 | 301.77
Casté pecky okrové¢ zlutého pevného pelosideritu do 10 cm
5 | 440 jil az jilovec prachovity hnédy, svétle hnédé smouhovany, 19.90 | 297.37
16.50 pecka pelosideritu dtto do 15.50
6. 0.40 jilovec prachovity okrové hnédy, tmaveé hnédé smouhovany, 20.30 | 296.97
slaba uhelna pigmentace
7. 0.40 jil se slabou uhelnou piimési tmavé hnédosedy 20.70 | 296.57
8. 0.30 jilovec uhelnaty tmavé Sedy, oxidovany, tlomky oxidovaného 21.00 | 296.27
detritického uhli
9. 1.30 uhli drt’, oxidované, na ilomcich krystalky sddrovce do 2 mm 22.30 | 294.97
10. | 0.50 uhli detritické az xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, 22.80 | 294.47
zelenavé skvrnité (sirniky Fe)
11. | 0.50 jilovec slab& uhelnaty, tmavé hnédy, silné proklouzany 23.30 | 293.97
12. | 0.10 jil s uhelnou ptimési svétle hnédy plasticky 23.40 | 293.87
13. | 0.10 jilovec uhelnaty dtto do 23.30 23.50 | 293.77
14. | 0.90 jil s uhelnou pfimési Sedohnédy az hnédosedy, plasticky 24.40 | 292.87
15. | 0.20 uhli jilovita - drt, vykvéty bilych siranti 24.60 | 292.67
16. | 0.10 jilovec uhelnaty zelenavé tmavé Sedy, sv. hnéd¢ laminovany 24.70 | 292.57
17. | 1.00 uhli jilovité detritické, pasky xylitu do 1 cm, zelenavé skvrnité 25.70 | 291.57
(sirniky Fe), 0 - 10° nevyrazné laminované
24.90 - 5 cm jilovec slab¢€ uhelnatého hnédého
18. | 0.20 jilovec s uhelnou pfimési cernohnédy, slabé plasticky, naznak 0° | 25.90 | 291.37
laminace
19. | 1.10 uhli detritické, pasky xylitu do 1 cm, zelenavé skvrnité (sirniky 27.00 | 290.27
Fe),0 - 10° nevyrazn¢ laminované, vykvéty sirani
20. | 1.10 uhli xyliticko-detritické az detriticko-xylitické, pasky xylitu do 3| 28.10 | 289.17
cm
slabé zprohybané, zelenave skvrnité (sirniky Fe), O - 10°
vrstevnaté ¢etné pukliny cca 90°
27.8 na puklindch krystalky sddrovce do 5 mm
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21. | 1.00 uhli jilovité detritické, drobné ¢ocky xylitu do 0.5 mm, zelenavé | 29.10 | 288.17
skvrnité, naznak 0° vrstevnatosti, ojedin¢lé diagenetické ohlazy
22. | 0.60 |jilovec uhelnaty ¢erny s ilomky uhli do 5 cm 29.70 | 287.57
23. | 0.20 jil slab¢ uhelnaty tmavé hnédy 29.90 | 287.37
24. | 0.50 jil svétle hnédy, plasticky, ojedin€lé rostlinné zbytky, slaba 30.40 | 286.87
uhelnata pigmentace
25. | 0.10 jil s uhelnou pfimési tmave hnédy, plasticky 30.50 | 286.77
26. | 0.50 jil dtto do 30.40 31.00 | 286.27
27. | 1.00 jilovec se silnou uhelnou ptimési Cernohnédy, zelenavé skvrnity | 32.00 | 285.27
(sirniky
Fe), zprohybané pasky xylitu do 2 mm, naznak 0 - 10° laminace,
proklouzany
28. | 0.10 uhli jilovité detritické, ojedinélé Cocky xylitu do 3 mm, 0° 32.10 | 285.17
laminované
29. | 0.10 jilovec se silnou uhelnou pfimési dtto do 32.00 32.20 | 285.07
30. | 0.30 jil s uhelnou pfimési tmaveé hnédosedy, plasticky 32.50 | 284.77
31. | 0.80 jilovec slabé uhelnaty cernohnédy zelenavé skvrnity (sirniky 33.30 | 283.97
Fe)m ¢ocky xylitu do 2 mm, drobivy, oxidovany
32. | 0.30 jilovec siln¢ uhelnaty cerny, drobivy, oxidovany 33.60 | 283.67
33. | 0.20 jil svétle hnédy, plasticky 33.80 | 283.47
34. | 0.20 jilovec siln¢€ uhelnaty cerny, oxidovany, drobivy, krystaly 34.00 | 283.27
sddrovce do 2 cm
35. | 1.00 jilovec svétle hnédy, cetné prouhelnélé rostlinné zbytky, cocky 35.00 | 282.27
xylitu do 2 cm, hojné diagenetické ohlazy
34.30 hojné agregaty sadrovce
36. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési svétle hnédy, tmave hnéde 0 - 10° 35.30 | 281.97
laminovany, zelenavé skvrnity
37. | 0.60 jilovec dtto do 35.00 35.90 | 281.37
38. | 0.40 jilovec siln¢ uhelnaty ¢erny, oxidovany 36.30 | 280.97
39. | 0.30 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, oxidovany 36.60 | 280.67
40. | 0.70 uhli jilovité, oxidované, drobivé 37.30 | 279.97
41. | 0.20 jil s uhelnou ptimési hnédy, plasticky 37.50 | 279.77
42. | 0.20 uhli jilovité dtto do 37.30 37.70 | 279.57
43. | 0.30 uhli jilovité detritické az xyliticko-detritické, pevné, Cocky 38.00 | 279.27
xylitu do 2 cm, zelenavé€ skvrnity (sirniky Fe), mikrotektonicky
porusené
44. | 0.15 jilovec slab& uhelnaty sv. hnédy, zelenavé skvrnity, naznak 0° 38.15 | 279.12
laminace na bazi 5 cm uhli, jilovité dtto do 38.00
45. | 0.45 jil s uhelnou piimési Cernohnédy, plasticky 38.60 | 278.67
38.15 - 38.30 sv. hnéd¢ skvrnity, brekciovity
46. | 0.40 jil Sedohnédy plasticky 39.00 | 278.27
47. | 0.70 jil siln¢ uhelnaty Sedohnédy, oxidovany, drobivy, diagenetické 39.70 | 277.57
ohlazy, vykvéty siranli
48. | 0.70 uhli oxidované, drobné 40.40 | 276.87
40.30 hojné agregaty sadrovce
49. | 0.50 jilovec uhelnaty cerny, oxidovany, hojné vlaknité agregaty 40.90 | 276.37
saddrovce
50. | 0.10 uhli xyliticko-detritické, zelenavé skvrnité (sirniky Fe), 0° 41.00 | 276.27
vrstevnaté
51. | 0.40 jilovec uhelnaty, ¢ernohnédy, zelenavé skvrnity (sirniky Fe), 41.40 | 275.87

pasky xylitu do 5 mm, zfetelné projevy mikrotektoniky
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52. | 0.40 jilovec s uhelnou ptimési svétle hnédy, cerné skvrnity, slabé 41.80 | 275.47
proklouzany
53. | 0.10 uhli detritické, brekciovité 4190 | 275.37
54. | 0.10 jilovec uhelnaty cernohnédy, zelenaveé skvrnity (sirniky Fe), 42.00 | 275.27
brekciovité struktura
55. | 0.30 uhli jilovité oxidované, drobivé 42.30 | 274.97
56. | 0.70 jilovec uhelnaty Cerny, oxidovany, drobivy 43.00 | 274.27
57. | 0.25 jilovec slabé uhelnaty, oxidovany, drobivy 43.25 | 274.02
58. | 0.50 jilovec uhelnaty dtto do 43.00 43.75 | 273.52
59. | 0.15 uhli xylitické 43.90 | 273.37
60. | 0.10 jilovec uhelnaty hnédocerny, brekciovita struktura 44,00 | 273.27
61. | 0.40 uhli detritické, nehojné pasky xylitu do 2 mm, zelenavé skvrnity | 44.40 | 272.87
(sirniky Fe), nevyrazné 0 - 10° laminované
62. | 0.10 jilovec uhelnaty dtto do 44.00 44.50 | 272.77
63. | 0.40 uhli dtto do 44.40 4490 | 272.37
44.60 cetné ulomky fuzitu do 3 cm, agregaty sddrovce do 2 mm
64. | 0.20 jilovec uhelnaty tmaveé hnédy, zelenaveé skvrnity, ndznak 4510 | 272.17
laminace 0°
65. | 1.50 uhli oxidovani, drobivé 46.60 | 270.67
66. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési ¢ernohnédy, slab¢ plasticky 46.90 | 270.37
67. | 0.10 uhli jilovité detritické, ojedin€lé pasky xylitu do 3 mm, tlomky 47.00 | 270.27
fuzitu do 5 mm, 0° vrstevnaté
68. | 0.70 uhli detritické, siln€ zelenavé skvrnité, (sirniky Fe), pasky xylitu | 47.70 | 269.57
do 4 mm, 0° laminované, misty siln¢ oxidované, drobivé
47.20 - hojné tlomky fuzitu a agregaty sadrovce
69. | 0.30 |jilovec slab¢ uhelnaty ¢ernohnédy, pasky xylitu do 3 mm 48.00 | 269.27
70. | 2.90 jilovec piscity, svétle Sedy, ojedinélé rostlinné zbytky 50.90 | 266.37
71. | 0.20 jilovec svétle Sedy 51.10 | 266.17
72. | 2.00 pisek jilovity, sv. Sedy, jemnozrnny, misty slabé zpevnély 53.10 | 264.17
73. | 0.60 jilovec prachovity sv. Sedy 53.70 | 263.57
53.40 nerovnd ryhovand kluzné plocha
74. | 0.10 jilovec s uhelnou ptimési tmaveé hnédosedy, proklouzany 53.80 | 263.47
75. | 1.10 jilovec piscity dtto do 50.90 54.90 | 262.37
76. | 0.40 piskovec jilovity sv. Sedy, jemnozrnny 55.30 | 261.97
77. | 0.40 jilovec prachovity hnédosedy 55.70 | 261.57
78. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési hnédy, zelenavé skvrnity (sirniky Fe) 55.90 | 261.37
79. | 0.30 jilovec uhelnaty ¢erny, ojedin¢lé ulomky xylitu do 1 cm silné 56.20 | 261.07
zprohybané,
56.00 5 cm jilovce hnédého, brekciovitého
80. | 1.20 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, cetné drobné cocky xylitu 57.40 | 259.87
do 1 mm, nehojné pasky xylitu do 3 cm, nevyrazné
0 - 15° laminovany
57.30 kluzna plocha 30° ryhovana po spadnici, k bazi vyssi
obsah uhelné hmoty
81. | 0.10 jilovec uhelnaty hnédocerny, zelenavé skvrnity, (sirniky Fe), 57.50 | 259.77
naznak 0° laminace, proklouzany
82. | 0.20 jil slab¢ uhelnaty tmavé cernohnédy, plasticky 57.70 | 259.57
83. | 0.20 uhli jilovité drt 57.90 | 259.37
84. | 0.30 jil sl. uhelnaty dtto do 57.70 58.20 | 259.07
85. | 0.20 uhli jilovité detritické, nehojné pasky xylitu do 3 mm, zelenavé 58.40 | 258.87
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skvrnité (sirniky Fe), nevyrazng 0° laminované, diagenetické

ohlazy
86. | 0.15 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, cocky xylitu do 1 mm, nédznak 0° 58.55 | 258.72
laminace
87. | 0.10 uhli jilovité dtto do 58.40 hojné diagenetické ohlazy 58.65 | 258.62
88. | 0.85 jilovec prachovity sv. hnédosedy, nehojné prouhelnélé rostlinné 59.50 | 257.77
zbytky
58.90 - pasek xylitu 5 cm 80° uklonény
89. | 0.80 jilovec se silnou uhelnou piimési cernohnédy, ¢etné pasky xylitu | 60.30 | 256.97
do 3 cm, zelenavé skvrnity (sirniky Fe), dobte 0 - 10°
laminovany
90. | 0.30 uhli detritické, siln€ zelenavé skvrnité (sirniky Fe), vyrazné 60.60 | 256.67
laminované
91. | 0.20 jilovec se silnou uhelnou ptimési dtto do 60.30 60.80 | 256.47
92. | 0.35 jil az jilovec Sedy, siln¢ proklouzany 61.15 | 256.12
93. | 0.25 uhli jilovité, oxidované, drobivé - drt’ 61.40 | 255.87
94. | 0.60 ztrata jadra podle karotaze jil uhelnaty 62.00 | 255.27
95. | 0.60 jilovec s uhelnou pfimési hnédy, 62.60 | 254.67
62.20 - 5 cm jilovec uhelnatého pii bazi vyssi pfimés uhelné
hmoty
96. | 0.10 |jilovec siln€ uhelnaty ¢erny, Cocky xylitu do 6 mm, silné 62.70 | 254.57
zprohybané, hojné diagenetické ohlazy
97. | 0.30 jil az jilovec hnédavé Sedy, plasticky, pfi bazi uhelnd pigmentace | 63.00 | 254.27
98. | 0.80 jilovec slab¢ uhelnaty hnédocerny - drt’ 63.80 | 253.47
99. | 4.00 jilovec prachovity zelenosedy, ¢etné diagenetické ohlazy, misty 67.80 | 249.47
sv. hnédé¢ a Cerné skvrnity, drobivy
100. | 0.30 jilovec s uhelnou ptimési ¢ernohnédy, ¢ocky xylitu do 10 cm, 68.10 | 249.17
proklouzany
101. | 0.90 jilovec prachovity dtto do 67.80 69.00 | 248.27
102. | 0.30 jilovec slab& uhelnaty Sedohnédy, silné proklouzany 69.30 | 247.97
103. | 0.15 jilovec uhelnaty cerny, pasky xylitu do 1 mm, 0° laminovany 69.45 | 247.82
104. | 1.05 jilovec prachovity dtto do 67.80 70.50 | 246.77
69.40 - 69.70 zvySeny podil uhelné hmoty - tmavé Sedozeleny
105. | 0.15 jilovec sl. uhelnaty, tm. Sedohnédy, ¢ocky xylitu do 1 mm, 70.65 | 246.62
naznak 0° vrstevnatosti, siln€ proklouzany
106. | 3.35 jilovec prachovity dtto do 67.80 74.00 | 243.27
107. | 7.00 jilovec prachovity sidericky, svétle zelenoSedy s Cetnymi sv. 81.00 | 236.27
Sedozelenymi
konkrecemi sideritu, pevny
108. | 0.60 jilovec prachovitopisc€ity zeleny, drobivy, konkrece sideritu 81.60 | 235.67
dtto do 81.00 - ojedinélé
109. | 1.55 tufit zeleny, velikosti sou¢astek do 6 mm, pievaha klastického 83.15 | 234.12
materialu
110. | 2.65 tufit jilovity sv. zelenave Sedy, silna pfevaha vulkanického 85.80 | 231.47

materidlu, velikost soucastek do 3 mm, misty hnédé ooidy
sideritu do 0.5 mm

Poznamka

SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO160

Geolog. profil:
kvartér 0d 317.27 do 305.77 m
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nadlozni souvrstvi od - do - m
souvrstvi uhel. sloji od 305.77 do 235.67 m
podlozni souvrstvi  od 235.67 do 231.47 m
krystalinikum kaol. od - do - m
krystalinkkum pevné od - do - m

Hydrogeologicka pozorovani:
ztrata vyplachu od 20.0 do 82.8 m
pfitokdovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 64 ks
geotechniku / ks
technologii jilt / ks
technologii kaolint / ks
petrografii nadlozi / ks
petrografii sloje / ks

petrografii podlozi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 100 %
z produktivnich vrstev 99 %

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
po odbéru vzorkl jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu:
tampondzi

Jiné dulezité udaje:

visekuod / do / m ponechany paznice @ - mm
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Propojent zbytkové jamy Libous s VD Nechranice

A - Souhrnnd zprava

PROFIL VRTU

BO161

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Btezno 12.7.-18.8.1983 19895
Souiadnice: x 999 823.45 | z (opis) 338.81 m n.m. | Katastr:
y 810 397.87 |B.p.v.: 338.81 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
Libous -01 821046
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
4-9
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
rota¢ni jadrové Kraus Winkler
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
SBA 500 \orochta Ing. Zima
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 69.70 |material vysypky - nehomogenni smés jilt a jilovcl s nehojnou | 69.70 | 269.11
drti uhelnou - nehojné ulomky porcelanitu
2. 0.20 hlina piscCita tmav¢é hnédd, tlomky porcelanitu do 2 mm 69.90 | 268.91
3. 0.40 jil oxyhumoliticky hnédocerny 70.30 | 268.51
4, 0.20 jil hnédy, drobivy, nepravidelné uhelnd pigmentace 70.50 | 268.31
5. 0.50 jil oxyhumoliticky, hnédoderny se Zlutymi skvrnami 71.00 | 267.81
6. | 0.30 jil s ptimési oxyhumolitu tmav¢ $edy, drobivy 71.30 | 267.51
7. 0.60 jil s uhelnou ptimési zelenavé Sedy, drobivy 71.90 | 266.91
8. 0.40 jilovec Sedozeleny, jemné proklouzany, hojné kotenové zbytky 72.30 | 266.51
9. | 1.00 [jilovec prachovito-piscity, svétle zelenave Sedy, jemné 73.30 | 265.51
proklouzany, hojné kotenové zbytky, pti bazi modravé Sedy
10. | 3.30 jilovec prachovity svétle hnédoSedy se Zlutohnédymi skvrnami, 76.60 | 262.21
nehojné kotenové zbytky, misty hojné ooidy sideritu do 1 mm,
slabé proklouzany
11. | 1.00 jilovec tufiticky, zelenosedy, zjilovélé ulomky vulkanitu, misty 77.60 | 261.21
kotenové zbytky
12. | 5.30 tufit zelenavé az hnédave Sedy, pievazné jemnozrnny s 82.90 | 255.91
hrubozrnnéjSimi polohami, naprosté prevaha zcela zjilovélého
vulkanického materidlu, misty fidké diagenetické ohlazy, vzacné
organické zbytky
13. | 2.60 jilovec sideriticky bélave Sedy, velmi hojné ooidy sideritu do 1 85.50 | 253.31
mm
Poznamka

SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO161

Geolog. profil:
kvartér od - do - m
nadlozni souvrstvi od - do - m

souvrstvi uhel. sloji od 269.11 do 262.21 m

podlozni souvrstvi  od 262.21 do m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m
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A - Souhrnnd zprava

Hydrogeologicka pozorovani:
ztrata vyplachu od 0.8 do / m a34.0-47.0
pfitokdovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 7ks
geotechniku / ks
technologii jilt / ks
technologii kaolind ks
petrografii nadlozi / ks
petrografii sloje / ks

petrografii podlozi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 100 %
z produktivnich vrstev 100 %

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
Likvidace vrtu:
tampondzi

Jiné dtlezité udaje:
vusekuod 0 do 58 m ponechany paZnice ¢ 172 mm
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A - Souhrnnd zprava

PROFIL VRTU

BO165

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Bfezno u Chomutova 12.4.-21.4.1983 19770
Souiadnice: x 998 274.45 | z (opis) 302.01 m n.m. | Katastr:
y 810 516.18 | B.p.v.: 302.01 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
Libous -01 821046
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
4-9
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
rota¢né na jadro Zahorecz Winkler
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
SBA 500 \orochta Zima, MojZzi$
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 0.10 navazka porcelanit 0.10 | 301.91
2. | 0.20 ornice piséita, tmaveé hnéda 0.30 | 301.71
3. 0.70 hlina jilovito - pisCita okrové hnéda 1.00 | 301.01
4. | 450 jil prachovity okrové zluty, siln€ proklouzany, nehojné 5.50 | 296.51
krystalické agregaty bilého sadrovce do 5 cm
2.60 pecka hnédého pelosideritu 5 x 10 x 4 cm
5.00 prouhelnély rostlinny stonek
5. | 220 jil prachovity dtto nadlozi - pevnéjsi - az jilovec 7.70 | 294.31
6. | 0.70 jilovec hnédosedy velmi silné proklouzany 8.40 | 293.61
7. | 240 jilovec hnédosedy okrové skvrnity, jemné slidnaty, drobné 10.80 | 291.21
rostlinné zbytky
8. | 2.00 oxyhumolit hnédy az hnédocerny 12.80 | 289.21
9. 0.30 jilovec svétle hnédy, proklouzany 13.10 | 288.91
10. | 0.20 oxyhumolit ¢erny 13.30 | 288.71
11. | 0.50 jilovec s uhelnou pfiméesi hnédy az hnédocerny, nehomogenni, 13.80 | 288.21
proklouzany
12. | 1.20 jil s uhelnou ptimési hnédocerny, velmi siln¢€ proklouzany, 15.00 | 287.01
ojedinélé agregaty krystalického sddrovce do 1 cm
13. | 0.60 jilovec uhelnaty ¢erny, silné oxidovany, siln€ proklouzany 15.60 | 286.41
14. | 0.40 jilovec svétle Sedohnédy, ojedin€lé rostlinné zbytky 16.00 | 286.01
15. | 1.70 jilovec slab& uhelnaty Sedohnédy, siln¢ proklouzany 17.70 | 284.31
16.00 - 16.20 16.70 - 16.80 a 17.20 - 17.30 smouhy
oxyhumolitu
16. | 0.80 jilovec prachovity svétle hnédy od 18.10 svétle Sedy 18.50 | 283.51
17. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési tmave Sedy, silné proklouzany 18.80 | 283.21
18. | 0.60 jilovec svétle Sedy, siln¢€ proklouzany 19.40 | 282.61
19. | 1.60 jil s uhelnou piimési, svétle hnédy, plasticky 21.00 | 281.01
20. | 1.00 jilovec svétle Sedy, nehojné prouhelnélé rostlinné zbytky 22.00 | 280.01
21. | 1.30 oxyhumolit jilovity hnédy az cernohnédy, velmi nehomogenni 23.30 | 278.71
22. | 0.60 jil slabé uhelnaty Sedohnédy, rozbiedly 23.90 | 278.11
23. | 1.10 oxyhumolit jilovity, ¢ernohnédy 25.00 | 277.01
24. | 0.40 jil oxyhumolit ¢ernohnédy, silné proklouzany 25.40 | 276.61
25. | 0.90 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, dobie vrstevnaté, | 26.30 | 275.71
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oxidované, zelenavé skvrnité (sirniky Fe)

26. | 1.00 uhli jilovité siln¢ oxidované - drt’ 27.30 | 274.71
27. | 0.80 jil uhelnaty Cerny, oxidovany, plasticky 28.10 | 27391
28. | 0.70 jil s uhelnou primési hnédy, plasticky 28.80 | 273.21
29. | 140 oxyhumolit erny, ojedinéle zachovany tilomky uhli do 5 cm 30.20 | 271.81
30. | 1.20 uhli detritické az xyliticko-detritické pasky xylitu do 4 mm, 0° 31.40 | 270.61
vrstevnaté, oxidované
30.70 - 30.80 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy
31. | 0.60 jil s uhelnou pfimési hnédy az hnédocerny, siln¢€ proklouzany 32.00 | 270.01
32. | 0.90 uhli jilovité - drt’ 32.90 | 269.11
33. | 0.70 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, 0° vrstevnaté 33.60 | 268.41
34. | 040 jilovec uhelnaty Cerny 34.00 | 268.01
35. | 0.60 jil svétle hnédy, plasticky, svrchu uhelna pfimés 34.60 | 267.41
36. | 0.90 jilovec slabé uhelnaty tmavé hnédy, lupenity, ojedinélé pasky 35.50 | 266.51
xylitu
do2cm
37. | 3.00 jil uhelnaty, ¢erny, silné proklouzany, siln¢ oxidovany 38.50 | 263.51
38. | 0.20 jil s uhelnou pfimési, svétle hnédy, siln¢ proklouzany 38.70 | 263.31
39. | 0.60 jil uhelnaty dtto do 38.50 39.30 | 262.71
40. | 0.20 jil s uhelnou piimési dtto do 38.70 39.50 | 262.51
41. | 0.40 uhli jilovité detritické, ojedin€lé pasky xylitu do 3 mm, zelenavé | 39.90 | 262.11
skvrnité (sirniky Fe) obsah pryskyftic
42. | 2.30 jilovec s uhelnou pfimési Sedohnédy, ojedin€lé rostlinné zbytky, | 42.20 | 259.81
¢etné diagenetické ohlazy
41.40 - 41.50 hojné pasky xylitu do 2 mm
43. | 0.30 jilovec uhelnaty Cerny, ojedinélé zprohybané pasky xylitu do 3 42.50 | 259.51
mm, zelenavé skvrnity, (sirniky Fe), ojedinélé diagenetické
ohlazy
44. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési hnédy ¢erné skvrnity, brekciovity, 42.70 | 259.31
ryhované diagenetické ohlazy
45. | 0.30 uhli detriticko - xylitické, pasky xylitu do 1 cm zelenavé 43.00 | 259.01
skvrnité (sirniky Fe)
46. | 0.20 uhli jilovité - drt’ 43.20 | 258.81
47. | 0.10 uhli jilovité rezavé hnédé 43.30 | 258.71
48. | 0.20 jilovec uhelnaty ¢erny, hojné diagenetické ohlazy 43.50 | 258,51
49. | 0.50 jilovec uhelnaty Cerny, pasky xylitu do 2 cm, ulomky fuzitudo 2 | 44.00 | 258.01
cm
50. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési svétle hnédy, silné proklouzany 44.20 | 257.81
51. | 0.50 jilovec slabé uhelnaty cerny, pasky xylitu do 2 mm zelenavé 44,70 | 257.31
skvrnity (sirniky Fe), ¢etné daigenetické ohlazy
52. | 1.20 uhli jilovité detritické, ojedin€lé pasky xylitu do 1 cm, Cetné 4590 | 256.11
zavalky hnédé jilovité hmoty, ojedinélé diagenetické ohlazy
53. | 0.30 jilovec uhelnaty ¢erny, siln¢ proklouzany 46.20 | 255.81
54. | 0.80 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, zelenavé 47.00 | 255.01
skvrnité (sirniky Fe) dobie vrstevnaté
55. | 0.70 jilovec uhelnaty ¢erny 47.70 | 25431
56. | 0.60 uhli jilovité dtto do 47.00 48.30 | 253.71
57. | 0.90 uhli slabé jilovité detritické, pasky xylitu do 2 mm, nehojné 4920 | 252.81

diagenetické ohlazy
49.00 - 49.10 jilovec uhelnaty Cerny, siln¢ proklouzany
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58. | 0.40 jilovec siln€ uhelnaty cerny, silné proklouzany 49.60 | 252.41
59. | 0.60 uhli az uhli jilovité detritické, ojedin€lé pasky xylitu do 5 mm, 50.20 | 251.81
vrstevnaté
50.00 pasek 3 cm pelosideritu, svétle hnédého cerné
laminovaného
60. | 0.20 uhli jilovité Cerné, siln€ proklouzané 50.40 | 251.61
61. | 1.90 uhli dtto do 30.20 52.30 | 249.71
62. | 3.10 jilovec svétle Sedy, kofenové zbytky 5540 | 246.61
53.20 konkrece Sedozeleného pyritu
54.00 5 cm pasek jilovce s uhelnou piimési hnédého
54.50 - 54.90 jemn¢ piscity
63. | 1.00 jilovec s uhelnou piimési cernohnédy, lupenity, silné 56.40 | 245.61
proklouzany
64. | 0.50 jilovec uhelnaty Cerny, zelenavé skvrnity (sirniky Fe), silné 56.90 | 245.11
proklouzany
65. | 0.60 uhli jilovité xyliticko-detritické - drt’ 57.50 | 24451
66. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési hnédy 57.80 | 244.21
67. | 0.60 jilovec uhelnaty hnédocerny, zelenave skvrnity (sirniky Fe), 58.40 | 243.61
pasky xylitu do 5 mm
68. | 0.50 jilovec se silnou uhelnou piimési hnédy, proklouzany 58.90 | 243.11
69. | 0.50 pelosiderit svétle hnédy, pevny, hojné prouhelnélé rostlinné 59.40 | 242.61
zbytky
70. | 0.50 jilovec s uhelnou ptimési svétle hnédy, proklouzany 59.90 | 242.11
71. | 0.80 |jilovec s uhelnou pfimési hnédocerny, velmi nehomogenni, siln¢ | 60.70 | 241.31
proklouzany
72. | 0.50 jilovec s uhelnou piimési dtto do 59.90 61.20 | 240.81
73. | 0.70 jilovec s uhelnou pifimési dtto do 60.70 61.90 | 240.11
74. | 1.10 jilovec s uhelnou piimési dtto do 59.90 63.00 | 239.01
75. | 1.10 jilovec zelenosedy, siln€ proklouzany, drobivy 64.10 | 237.91
63.40 - 63.70 sideritizovany
76. | 1.20 jilovec s uhelnou piimési Sedozeleny, nehomogenni, silné 65.30 | 236.71
proklouzany, drobivy
77. | 7.20 jilovec Sedozeleny, siln€ proklouzany, drobivy 7250 | 22951
70.00 - 70.20 sideritizovany
78. | 0.30 jilovec uhelnaty hnédocerny, silné proklouzany 72.80 | 229.21
79. | 0.70 jilovec dtto do 72.50 73.50 | 228.51
80. | 0.20 jilovec s uhelnou ptimési hnédocerny, siln¢ proklouzany 73.70 | 228.31
81. | 7.30 jilovec prachovity sideriticky svétle Sedozeleny, kofenové 81.00 | 221.01
zbytky
Poznamka

SOUHRNNE UDAIJE O VRTU BO165
Vrt zastavil pro potize pti vrtani ve 221.01 m Ing. J. Zima

Geolog. profil:

kvartér od 302.01 do 301.01m
nadlozni souvrstvi  od 301.01 do 291.21m
souvrstvi uhel. sloji od 291.21 do 221.01m
podlozni souvrstvi  od do m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m
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Hydrogeologicka pozorovani:
ztrata vyplachu od / do / m
piitok dovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 78 ks
geotechniku / ks
technologii jilt / ks
technologii kaolint / ks
petrografii nadlozi / ks
petrografii sloje / ks

petrografii podlozi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 98.2%

z produktivnich vrstev  98.2%

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
po odbéru vzorkl jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu:
zahozem

Jiné dillezité udaje:

vusekuod / do / m ponechdny paZnice g - mm
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A - Souhrnnd zprava

PROFIL VRTU

BO169

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 24.6. - 20.6. 1985 19879
Souiadnice: x 999 498.48 | z (opis) 336.71 m n.m. | Katastr:
y 810 350.68 | B.p.v.: 336.71 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
Libous II. - ¢-u. 01 84 1019
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
4-9
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
rota¢ni jadrovy Kraus Winkler
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
UKB 500 Vorochta RNDr. Horéicka
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 6250 |material vysypky- jily az jilovce rezavé az Sedohnédé¢, misty 62.50 | 274.21
plastické, siln€ proklouzané, na bazi ulomky porcelanitu a
Supinky slid
2. 1.50 jilovec piscity az piskovec jilovity bélosedy, velmi jemnozrnny, 64.00 | 272.71
zluté a rezavé skvrnity, ndznak 0° laminace, ojedinélé recentni
kotenové zbytky
3. 0.80 pisek jilovity svétle Sedy, nevyrazné rezave skvrnity, 64.80 | 271.91
jemnozrnny, pozvolny ptechod do podloZi
4. 1.60 jilovec prachovity az pis€ito-prachovity, svétle hnédy, rezaveé 66.40 | 270.31
skvrnity, nehojné prouheln¢lé rostlinné zbytky 65.0-65.1
sideritizovany (zvétraly, rezaveé hnédy) pii bazi zluté skvrnity,
pribyva rostlinnych zbytki a rozptylené uhelné hmoty
5. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési cernohnédy, Zluté a rezaveé skvrnity, 66.60 | 270.11
drobné proklouzany, ve stfedu polohy 5 cm jilovitého uhli
6. 0.40 jilovec pisCity svétle Sedy, ojedinélé rostlinné zbytky 67.00 | 269.71
7. 0.40 pisek jilovity svétle Sedy, jemnozrnny 67.40 | 269.31
8. 1.70 jilovec prachovity svétle Sedy az hnédosedy, velmi hojné 69.10 | 267.61
prouhelnélé rostlinné zbytky, cetné ohlazy, ojedinélé pasky
xylitu do 1 cm, misty slaba uhelna ptfimes
68.50-68.60 jilovec uhelnaty cerny, hnéd¢ skvrnity, brekciovity,
pieplaveny
9. 0.40 jilovec uhelnaty hnédocerny, proklouzany, sirniky Fe 69.50 | 267.21
10. | 1.70 uhli jilovité detritické, pasky xylitu do 3 cm sirniky Fe, ohlazy, 71.20 | 265.51
misty laminace, na bazi 10 cm xylitu
11. | 0.60 jilovec s uhelnou ptimési svétle hnédy, hojné rostlinné zbytky, 71.80 | 264.91
nehojné pasky xylitu do 5 cm, proklouzany
12. | 0.90 jilovec uhelnaty cerny, lupenity, povlaky sulfida Fe, 72.70 | 264.01
proklouzany, pteplavené polohy, pii bazi 10 cm xylitu
13. | 0.30 jilovec slabg uhelnaty nasedle hnédy, hojna prouhelnéla 73.00 | 263.71
rostlinnd drt’ - hojné pyritizované schranky plzi, svétle hnédé
skvrnity, pteplaveny
14. | 0.70 jilovec uhelnaty Cerny, hojné ohlazy, hojné sulfidy, velmi 73.70 | 263.01
nehomogenni, polohami az jilovité uhli, pasky xylitu od 1 cm
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15. | 0.30 jilovec s uhelnou pfimési, hnédosedy, siln¢ proklouzany, hojné 74.00 | 262.71
rostlinné zbytky

16. | 0.40 jilovec slabé uhelnaty zelenosedy, proklouzany, drobivy, hojné 74.40 | 262.31
prouhelnélé rostlinné zbytky

17. | 0.20 jilovec uhelnaty, ¢erny, ulomky xylitu do 5 mm, silné 74.60 | 262.11
proklouzany
18. | 2.90 jilovec prachovity Sedozeleny az Sedomodry, proklouzany, 77.50 | 259.21
drobivy, nehojné prouhelnélé rostlinné zbytky
19. | 0.50 jilovec uhelnaty ¢erny, silné proklouzany, drobivy 78.00 | 258.71
20. | 0.60 jilovec prachovity dtto do 77.50 78.60 | 258.11
21. | 0.60 jilovec uhelnaty dtto do 78.00 79.20 | 25751
22. | 1.40 jilovec prachovity dtto do 77.50 - na bazi slabé uhelna pifimés 80.60 | 256.11
23. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési Cerny, siln€ proklouzany, drobivy 80.90 | 255.81
24. | 4.80 jilovec prachovity dtto do 77.50 svrchu slaba uhelna piimés, 85.70 | 251.01
misty svétle Sedé sideritové konkrece, pozvolny piechod do
podlozi
25. | 0.60 tufit jilovity svétle Sedozeleny, stfedné zrnity, nehojné 86.30 | 250.41

sideritizované rostlinné zbytky

26. | 6.10 jilovec tufiticky svétle Sedozeleny az zeleny, bilé a zelend zrnka 92.40 | 244.31
zjilovélého vulkanického materidlu, drobivy, nehojné
prouhelnélé rostlinné zbytky, k bazi ptibyva vulkanického
materidlu

27. | 0.90 jilovec tufiticky pestry, bile, Sed¢, zelené, fialove a rude 93.30 | 243.41
skvrnity, hojna zjilovéla zrnka vulkanitu do 2 mm, na bazi
bélavy

Poznamka

Vrt ukon¢il RNDr. Horc¢icka
SOUHRNNE UDAIJE O VRTU BO169

Geolog. profil:

kvartér od 0.00 do 62.50 m
nadlozni souvrstvi  od do m
souvrstvi uhel. sloji od 62.50 do 85.70 m
podlozni souvrstvi  od 85.70 do m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologické pozorovani:
ztrata vyplachu od 16 do 30 m
pfitok dovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 16 ks
geotechniku / ks
technologii jilt / ks
technologii kaolinii / ks
petrografii nadlozi / ks
petrografii sloje / ks

petrografii podlozi / ks
petrografii krystalinika / ks
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Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 99.40 %
z produktivnich vrstev  97.50 %

Splnéni tcelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
po odbéru vzorkl jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu:

tamponazi

Jiné dulezité udaje:

vusekuod / do / m ponechdny paznicee mm
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PROFIL VRTU

BO176

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Bfezno u Chomutova 6.12.83-22.12.83 19278
Souiadnice: x 998 505.74 | z (opis) 298,27 m n.m. | Katastr:
y 809 884.96 | B.p.v.: 298.27 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
Libous - 0182 1046
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
3-9
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
rotaéni jadrovy Zahorecz Winkler
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
SBA 500 \orochta RNDr. Mojzi$
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 0.30 hlina piscitd hnéda 0.30 | 297.97
2. | 0.60 hlina pisCitd az pisek hlinity, hnéda, pti bazi valouny 0.90 | 297.37
3. 1.80 pisek Sedy az zluty, jemnozrnny 2.70 | 295.57
4. 1.30 jil az jilovec 4.00 | 294.27
silné piscity okrove rezavy, hojné ohlazy
5. 1.10 jilovec sedy, hojné ohlazy, uhelna pigmentace 5.10 | 293.17
6. 3.10 jilovec zlutohnédy, hojné ohlazy, povlaky limonitu na 8.20 | 290.07
puklinach, pozvolny ptechod do podlozi
7. 1.00 jilovec se slabou uhelnou piimési, svétle hnédosedy, hojné 9.20 | 289.07
ohlazy
8. | 0.80 uhli slabé jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 mm 10.00 | 288.27
9. 5.20 zavalovy material 10.00-10.70 jil se slabou uhelnou piimési 15.20 | 283.07
Sedy s cernohnédymi skvrnami - rozbiedly
10.70-14.50 jil se slabou uhelnou piimési Sedy - rozbiedly, cetné
ostrohranné ulomky uhli do 5 mm
14.50-14.70 jilovec uhelnaty hnédocerny, alterovany
14.70-15.00 tlomky dfeva a popele - vlastni vypln statiny
15.00-15.20 jil s uhelnou piimé&si hnédoSedy, rozbredly
10. | 0.30 uhli jilovité detritické, alterované, preplavené, ulomky, uhlido 2 | 15.50 | 282.77
mm
11. | 0.20 uhli detritické, pteplavené, na puklinach nateky limonitu, 15.70 | 282.57
zavalky uhli do 3 mm, alterované
12. | 0.30 jilovec uhelnaty hnédocerny, alterovany, pieplaveny, zavalky 16.00 | 282.27
uhlido I cm
13. | 0.90 uhli detritické - drt), hojné limonitové povlaky 16.90 | 281.37
14. | 0.40 jilovec slabé uhelnaty rezaveé hnédy, pieplaveny, alterovany, 17.30 | 280.97
zavalky uhlido 1 cm
15. | 0.70 uhli silné¢ jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm siln¢ | 18.00 | 280.27
zprohybané, povlaky sirnikli po puklinach a vrstevnich plochach
16. | 0.20 jilovec se slabou uhelnou piimési svétle hnédy, proklouzany, 18.20 | 280.07
ojedin¢€lé tlomky xylitu do 3 cm
17. | 0.20 jilovec s uhelnou piiméesi tmaveé hnédy, tlomky uhli do 5 mm 18.40 | 279.87
18. | 2.40 jilovec uhelnaty hnédocerny, silné alterovany, pteplaveny, 20.80 | 277.47
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zavalky uhli do 3 mm

19. | 0.30 jilovec se silnou uhelnou ptimési tmaveé hnédosedy, silné 21.10 | 277.17
proklouzany, slab¢ alterovany, zavalky uhli do 5 mm

20. | 0.90 jilovec se slabou uhelnou pfimési svétle hnédy, proklouzany, 22.00 | 276.27
ojedinéle tlomky xylitu do 2 mm

21. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési hnédy, proklouzany 22.30 | 275.97

22. | 1.40 jilovec uhelnaty Cerny, siln¢ alterovany, pasky a ¢ocky xylitudo | 23.70 | 274.57
5mm

23. | 0.40 jilovec uhelnaty hnédocerny, siln¢ alterovany, zavalky uhli do 2 2410 | 274.17
mm

24. | 1.10 jilovec se slabou uhelnou piimési svétle hnédosedy, 25.20 | 273.07
proklouzany, ojedin€lé tulomky xylitu do 2 mm

25. | 0.60 jilovec s uhelnou piimési hnédosedy, proklouzany, alomky 25.80 | 272.47
xylitu do 8 mm, povlaky sirnikii

26. | 0.50 jilovec uhelnaty hnédocerny, siln¢ alterovany, rozpadavy, 26.30 | 271.97
ojedinélé tlomky xylitu do 1 cm

27. | 0.40 uhli jilovité detriticko-xylitické 26.70 | 271.57

28. | 0.10 jilovec uhelnaty hnédy, proklouzany, pasky xylitu do 1 mm 26.80 | 271.47

29. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické az detriticko-xylitické, pasky 27.00 | 271.27
xylitu do 5 cm

30. | 0.80 jilovec slabé uhelnaty cernohnédy, kavoveé hnéd¢ skvrnity, 27.80 | 270.47
ulomky xylitu do 2 cm

31. | 0.20 jilovec s uhelnou pfimési Sedy, hojné ohlazy, rostlinné zbytky do| 28.00 | 270.27
5mm

32. | 0.30 jilovec slabé uhelnaty hnédocerny, pasky xylitu do 5 mm, hojné 28.30 | 269.97
¢ocky sirniki

33. | 0.10 jilovec s uhelnou piimési okroveé hnédy, nehojné ohlazy, ulomky | 28.40 | 269.87
xylitu do 5 mm

34. | 0.70 jilovec uhelnaty cerny, pasky xylitu do 5 mm, 0° laminace, 29.10 | 269.17
hojné povlaky sirnikli

35. | 0.10 jilovec s uhelnou ptimési kavoveé hnédy, slabé sideritizovany, 29.20 | 269.07
ulomky xylitu do 2 mm

36. | 0.60 |jilovec uhelnaty hnédocerny, nehojné pasky xylitu do 2 mm, 29.80 | 268.47
alterovany

37. | 0.40 uhli jilovité detriticko-xylitické, pasky xylitu do 5 mm 30.20 | 268.07

38. | 0.20 jilovec s uhelnou ptimési hnédy, cernohnéde skvrnity, nehojné 30.40 | 267.87
pasky xylitu do 2 mm, alterovany

39. | 040 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, povlaky 30.80 | 267.47
sirnik1, alterované

40. | 1.10 jilovec uhelnaty tmavé hnédy, alterovany, zavalky uhli do 2 cm, 31.90 | 266.37
misty nahromadéni sirnika

41. | 0.30 uhli jilovité detritické, silné alterované, rozpadané 32.20 | 266.07

42. | 1.20 uhli drt’ 33.40 | 264.87

43. | 0.60 jilovec uhelnaty hnédocerny, pasky xylitu do 1 cm, silné 34.00 | 264.27
alterovany

44. | 0.60 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, proklouzany, hojné ¢ocky sirnikli 34.60 | 263.67

45. | 0.50 jilovec uhelnaty hnédocerny, pasky xylitu do 2 cm, silné 35.10 | 263.17
alterovany, rozpadavy, povlaky sirnikti

46. | 0.60 uhli detritricko-xylitické, pasky xylitu do 5 cm, naznak 0° 35.70 | 262.57
laminace

47. | 0.10 jilovec uhelnaty hnédocerny, pasky xylitu do 2 cm, povlaky 35.80 | 262.47
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sirnikd, pfi bazi 3 cm poloha sideritizovand a prosycend sirniky

48. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési hnédy, diagenetické ohlazy, povlaky 36.00 | 262.27
sirnikll

49. | 0.70 jilovec siln¢ piscity Sedy, modrave skvrnity, hojné rostlinné 36.70 | 261.57
ulomky do 5 cm

50. | 0.30 pisek jilovity Sedy, hnédave a nafialovéle nevyrazné skvrnity, 37.00 | 261.27
rostlinné lomky do 3 mm, jemnozrnny

51. | 1.70 jilovec siln¢ piscity Sedy, modraveé skvrnity, nehojné ohlazy 38.70 | 259.57
od 38.40 slabé sideritizovany

52. | 0.90 jilovec silné piscity Sedy, misty hnéd¢€ skvrnity 39.60 | 258.67

53. | 1.10 pisek jilovity Sedy 40.70 | 257.57

54. | 0.80 jilovec silné pisCity Sedy, svrchu slab¢ sideritizovany 41.50 | 256.77

55. | 0.50 jilovec piscity Sedohnédy, rostlinné ulomky do 2 cm, nehojné 42.00 | 256.27
ohlazy, uhelna pigmentace

56. | 0.20 pisek jilovity Sedy, jemnozrnny az stiedné zrnity 42.20 | 256.07

57. | 0.40 jilovec piscity Sedy 42.60 | 255.67

58. | 1.90 jilovec se slabou uhelnou péimési svétle hnédy, az Sedy, 44.50 | 253.77
nepravidelna distribuce uhelné hmoty, rostlinné tlomky do 5 cm

59. | 0.40 jilovec s uhelnou piiméesi hnédy, hojné ohlazy, ojedinélé pasky 4490 | 253.37
xylitu do 5 mm

60. | 0.60 jilovec uhelnaty hnédocerny, pasky xylitu do 1 mm, ohlazy, 4550 | 252.77
hojné Cocky sirnikl

61. | 0.50 jilovec siln€ uhelnaty hnédocerny, siln¢ proklouzany, slabé 46.00 | 252.27
alterovany, pasky xylitu do 2 mm

62. | 0.90 jilovec sedy az Sedohnédy, proklouzany, ojedin€lé tlomky xylitu| 46.90 | 251.37
do 2 mm, uhelné pigmentace

63. | 0.80 jilovec slabé uhelnaty hnédocerny, kolisani obsahu uhelné 47.70 | 250.57
hmoty, misty proklouzany, alterovany

64. | 0.90 jilovec s uhelnou ptimési svétle hnédy, nehojné pasky xylitu do 48.60 | 249.67
2 mm, hojné ohlazy

65. | 0.20 jilovec pis€ity Sedy, modravé skvrnity, rostlinné ilomky do 1 cm| 48.80 | 249.47

66. | 0.30 pelosiderit zlutohnédy 49.10 | 249.17

67. | 1.20 jilovec piscity modroSedy, misty smouhy s pfevahou piscité 50.30 | 247.97
sloZky

68. | 0.60 jilovec Sedohnédy, misty ohlazy 50.90 | 247.37

69. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési tmaveé hnédy, pasky xylitu do 2 mm, 51.10 | 247.17
siln€ sideritizovany, laminace do 5°

70. | 0.40 jilovec se slabou uhelnou piimési hnédy, hojné ohlazy, rostlinné | 51.50 | 246.77
ulomky do 2 mm

71. | 0.10 jilovec uhelnaty cerny, pasky xylitu do 2 mm, povlaky sirniki 51.60 | 246.67

72. | 0.80 jilovec s uhelnou pfimési modrosede skvrnity, prachovity, hojné | 52.40 | 245.87
ohlazy

73. | 0.20 jilovec uhelnaty hnédocerny, pasky xylitu do 3 cm, siln¢ 52.60 | 245.67
alterovany, rozpadavy

74. | 0.20 jilovec s uhelnou pfimési hnédy, pasky xylitu do 2 mm, hojné 52.80 | 245.47
ohlazy

75. | 0.20 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, proklouzany, povlaky sirnikd, 53.00 | 245.27
pasky xylitu do 5 mm

76. | 1.40 jilovec s uhelnou piimési Sedy, misty modroSed¢ skvrnity, hojné | 54.40 | 243.87
ohlazy

77. | 0.20 pelosiderit zlutosedy 54.60 | 243.67
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78. | 0.40 jilovec s uhelnou pifimési dtto do 54.40 55.00 | 243.27

79. | 0.20 jilovec uhelnaty tmavohnédy, siln€ proklouzany, pasky xylitu do | 55.20 | 243.07
2 cm, hojné sirniky

80. | 0.70 jilovec s uhelnou piimési dtto do 54.40 55.90 | 242.37

81. | 3.30 jilovec Sedozeleny, hojné ohlazy, misty slabé prachovity 59.20 | 239.07

82. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési hnédy, proklouzany, ojedinélé ulomky | 59.40 | 238.87
xylitudo 1 cm

83. | 0.90 jilovec dtto do 59.20 60.30 | 237.97

84. | 0.10 jilovec uhelnaty tmavé hnédy silné proklouzany, pasky xylitu do | 60.40 | 237.87
2mm

85. | 0.30 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, 0° 60.70 | 237.57
laminace

86. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési hnédosedy, proklouzany, ojedinélé 61.00 | 237.27

pasky xylitu do 1 cm

87. | 1.00 jilovec s uhelnou piimési Sedozeleny, ojedin€lé ulomky xylitu 62.00 | 236.27
do 3 cm, ohlazy

88. | 0.20 jilovec uhelnaty tmavé Sedy, coCky xylitu do 5 mm, proklouzany | 62.20 | 236.07

89. | 3.80 jilovec sedozeleny az zeleny, modrosed¢ skvrnity, proklouzany, 66.00 | 232.27
rozpadavy, pfi bazi nehojné ooidy sideritu, misty slabé piscity

90. | 5.80 jilovec s tufitickou ptfimési, Sedozeleny, hojné ohlazy 71.80 | 226.47

91. | 2.50 jilovec s tufitickou pfimési pestry, zelenosedy, Sedobile, fialove 74.30 | 223.97
a hnéd¢ skvrnity, rozpadavy, hojné ohlazy

92. | 0.40 jilovec dtto nadlozi, siln€ sideritizovany 74.70 | 223.57
93. | 0.50 tufit Sedozeleny, hrubozrnny, rozpadavy 75.20 | 223.07
94. | 3.30 jilovec s tufitickou pfimési, Sedozeleny, hnéd¢, fialoveé a 78.50 | 219.77
modroSedé skvrnity, rozpadavy, ohlazy
95. | 1.00 tufit zeleny, stiedné zrnity, sideritizovany 79.50 | 218.77
96. | 0.10 slepenec tufiticky zeleny, valounky do 8 mm 79.60 | 218.67
97. | 0.40 tufit zeleny, jemnozrnny, silné sideritizovany 80.00 | 218.27
98. | 0.20 jilovec tufiticky Sedozeleny, hnédé a fialové skvrnity, 80.20 | 218.07
sideritizovany
99. | 0.20 pelosiderit zelenoSedy, hnéd¢ a fialove skvrnity 80.40 | 217.87
100. | 1.80 jilovec tufiticky Sedozeleny, misty hn&d¢ a fialove skvrnity, 82.20 | 216.07
sideritizovany
Poznamka

Vrt ukoncil RNDr. Jar. MojZzi$

SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO176

Geolog. profil:

kvartér od 298.27 do 297.37 m
nadlozni souvrstvi  od do m
souvrstvi uhel. sloji od 297.37 do 232.27 m
podlozni souvrstvi  od 232.27 do m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologické pozorovani:
ztrata vyplachu od 9.00 do / m
piitokdovrtu od / do / m
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Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 78 ks
geotechniku / ks
technologii jilt / ks
technologii kaolinti / ks
petrografii nadlozi / ks
petrografii sloje / ks

petrografii podlozi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 100.00 %
z produktivnich vrstev  91.30 %

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
po odbéru vzorkl jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu:
tamponazi
byl vystrojen jako pozorovaci

Jiné dilezité udaje:

v useku 0od 0.00 do 4.20 m ponechdny paznice @ 191 mm
0.00 20.20 171

VODNI DILA - TBD a. s., leden 2022

Priloha A.2.2.18




Propojent zbytkové jamy Libous s VD Nechranice

A - Souhrnnd zprava

PROFIL VRTU

BO178

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 10.9. - 26.10.1984 19852
Souradnice: x 999 134.11 |z (opis) 308.27 m n.m. | Katastr:
y 810 658.87 | B.p.v.: 308.27 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
Libous
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Ch4-9
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
rota¢ni jadrové Sretr Winkler
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 650 M \orochta RNDr. Mojzi$
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 1.30 navazka smés riznorodého materialu 1.30 | 306.97
2. 6.20 jil okroveé hnédy, misty az rezavohnédy, limoniticky 7.50 | 300.77
3. 7.50 jil az jilovec, slabé prachovity, Sedohnédy, s nehojnymi 15.00 | 293.27
limonitickymi povlaky na puklindch, proklouzany
4. | 540 |jil slabé prachovity, Sedy, s nehojnymi povlaky limonitu na 20.40 | 287.87
puklindch
5. 0.40 jil s uhelnou pfimési, oxyhumoliticky, svétle kdvoveé hnédy, 20.80 | 287.47
slabé slidnaty
6. | 1.20 uhli oxyhumolitické, s ilomky xylitu do 2 cm 22.00 | 286.27
7. 1.20 jil oxyhumoliticky, ¢ernohnédy, misty s pasky xylitu do 2 cm 23.20 | 285.07
8. 1.20 jil Sedy, s nehojnymi ohlazy, na bazi 10 cm mocnd poloha xylitu | 24.40 | 283.87
9. 6.00 jil slabé piscity, Sedy, s ojedinélymi tlomky xylitu do 5 cm, v 30.40 | 277.87
metrazi 27.00 - 27.40 a 29.50 - 29.70 slab¢ zbarveny uhelnym
pigmentem
10. | 0.20 pelosiderit zlutosedy 30.60 | 277.67
11. | 490 jilovec slabé piscity, Sedy, dtto 24.40 - 30.40 m, na bazi se 35.50 | 272.77
vzristajicim obsahem uhelné slozky
12. | 1.00 |jilovec se silnou uhelnou ptimési, zna¢né nehomogenni, sttidani | 36.50 | 271.77
poloh jilovce uhelnatého, cernohnédého a jilovce s uhelnou
pfimési, Sedohnédého do 20 cm
13. | 1.00 jilovec s velmi slabou uhelnou pfimési, Sedy az Sedohnédy, 37.50 | 270.77
Sikmo laminovany (0 - 15°), s nehojnymi ohlazy
14. | 0.70 jilovec slabé piscity, Sedohnédy 38.20 | 270.07
15. | 0.20 pelosiderit sedohnédy, slabé zpevnény 38.40 | 269.87
16. | 8.60 jilovec slabé piscity, Sedy az Sedohnédy, Sikmo laminovany (0 - 47.00 | 261.27
30°)
17. | 0.40 pelosiderit sedy 47.40 | 260.87
18. | 5.60 jilovec prachovity, Sedohnédy, s ojedinélymi ulomky rostlinné 53.00 | 255.27
hmoty do 2 mm, subhorizontéIné zvrstveny
19. | 0.20 jilovec se silnou uhelnou piimési, rezavé hnédy, s hojnymi 53.20 | 255.07
ulomky rostlinné hmoty do 2 mm
20. | 0.60 uhli slabé jilovité, detritické, s ojedinélymi pdsky xylitudo2 cm | 53.80 | 254.47
21. | 1.10 uhli silng jilovité, detritické, miszy preplavené, s hojnymi 5490 | 253.37
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¢oc¢kami sulfidu

22. | 0.60 jilovec uhelnaty, hnédy, s ojedin€lymi pasky xylitu do 2 cm, s 55.50 | 252.77
¢ockami sulfidu, proklouzany

23. | 0.50 jilovec se slabou uhelnou piimési, Sedy, s ojedinélymi tlomky 56.00 | 252.27
xylitu do 1 cm, proklouzany

24. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési, Sedohnédy, proklouzany, s co¢kami 56.30 | 251.97

sulfidu

25. | 0.40 jilovec uhelnaty, tmavohnédy, s cockami xylitudo 1 cm a 56.70 | 251.57
sulfidu, hojné ohlazy

26. | 1.30 uhli xyliticko - detritické, hrub¢ kusovité, se slabé 58.00 | 250.27
zprohybanymi pasky xylitu do 4 mm

27. | 1.20 uhli jilovité, xyliticko - detritické, dtto 56.70 - 58.00 59.20 | 249.07

28. | 1.80 jilovec siln¢ uhelnaty, Cernohnédy, s piechody do jilovitého uhli | 61.00 | 247.27
dtto nadlozi, alterovany

29. | 0.50 jilovec uhelnaty, svrchu az se silnou uhelnou piimési, 61.50 | 246.77
¢ernohnédy az hnédy, s hojnymi co¢kami a povlaky sulfidu

30. | 210 |jilovec se slabou uhelnou piimési, Sedy, s ojedinélymi alomky 63.60 | 244.67
xylitu do 3 cm a hojnymi ohlazy

31. | 0.70 jilovec slabé prachovity, Sedy, misty proklouzany 64.30 | 243.97

32. | 0.90 jilovec uhelnaty, ¢ernohnédy, se siln¢ zprohybanymi péasky 65.20 | 243.07
xylitu do 0.5 cm, s hojnymi ohlazy

33. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési, Sedohnédy, proklouzany 65.40 | 242.87

34. | 1.10 jilovec uhelnaty, cernohnédy, nehomogenni, s piechody do uhli 66.50 | 241.77
jilovitého, s pasky xylitu do 3 mm, ¢ockami sulfidu a hojnymi

ohlazy
35. | 1.00 jilovec s uhelnou piimési, svétle aZ Sedohnédy, proklouzany, se 67.50 | 240.77
sulfidy
36. | 0.60 jilovec uhelnaty, ¢ernohnédy, dtto 65.40 - 66.50 68.10 | 240.17
37. | 1.60 jilovec se slabou uhelnou piimési, Sedohnédy, s nehojnymi 69.70 | 238.57

ulomky rostlinné hmoty, v m. 68.70 - 68.80 pasek xylitu, 69.20 -
69.30 pelosiderit ZlutoSedy

38. | 0.40 jilovec s uhelnou pfimési, rezavohnédy, s hojnymi ohlazy a 70.10 | 238.17
sulfidy

39. | 3.60 jilovec silng piscity, Sedy, misty se smouhami jilovitého pisku a 73.70 | 234.57
nehojnymi rostlinnymi zbytky

40. | 0.90 uhli jilovité, detriticko - xylitické, s pasky xylitu do 5 cm, 74.60 | 233.67
svrchu az jilovec uhelnaty

41. | 5.40 jilovec se slabou uhelnou piimési, Sedy, proklouzany, vm. 77.50 | 80.00 | 228.27
- 77.80 pelosiderit Sedy, 78.80 - 79.10 pelosiderit zlutosedy

42. | 1.40 jilovec uhelnaty, ¢ernohnédy, nehomogenni, s nehojnymi pasky 81.40 | 226.87
xylitu do 0.5 cm, subhorizontaln¢ laminovany

43. | 1.10 uhli jilovité, detritické az xyliticko - detritické, s pasky xylitu do | 82.50 | 225.77

2 cm a ohlazy

44. | 0.40 jilovec uhelnaty, ¢ernohnédy, dtto 80.00 - 81.40 82.90 | 225.37

45. | 0.80 jilovec s uhelnou pfimési, Sedy, proklouzany, svrchu zpevnény 83.70 | 224,57
sideritem

46. | 0.70 jilovec uhelnaty, ¢ernohnédy, rozpadavy, s hojnymi ¢ockami 84.40 | 223.87
sulfida

47. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési, hnédy, s pasky xylitu do 2 mm a 84.70 | 223.57
¢oCkami sulfidi

48. | 1.30 jilovec uhelnaty, cernohnédy, dtto 83.70 - 84.40 86.00 | 222.27
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49. | 0.70 uhli jilovité, xyliticko - detritické az detritické, s pasky xylitudo | 86.70 | 221.57
3 mm, ohlazy a sulfidii, nehomogenni

50. | 0.30 jilovec se silnou uhelnou piimési, cernohnédy, proklouzany 87.00 | 221.27

51. | 1.30 uhli silng jilovité, detritické, s ohlazy, na bazi svétle skvrnité - 88.30 | 219.97
preplavené

52. | 0.70 jilovec siln¢ uhelnaty, Sedohnédy, proklouzany 89.00 | 219.27

53. | 0.70 uhli jilovité, detritické, s pasky xylitu do 1 mm 89.70 | 218.57

54. | 0.30 jilovec uhelnaty, cernohnédy, rozpadavy 90.00 | 218.27

55. | 2.00 uhli jilovité, xyliticko - detritické, s pasky xylitu do 2 cm, misty 92.00 | 216.27
alterované

56. | 0.20 jilovec uhelnaty, Sedohnédy, proklouzany, plynule piechazejici 92.20 | 216.07
do podlozi

57. | 0.90 jilovec piscity, Sedy, modroSedé¢ mramorovany, s ulomky 93.10 | 215.17
rostlinné hmoty

58. | 0.40 pisek slabé jilovity, Sedy 93.50 | 214.77

59. | 1.60 jilovec s velmi slabou uhelnou ptimési, Sedy az hnédosedy, 95.10 | 213.17
misty modroSed¢ mramorovany, slabé prachovity, v m. 93.90 -
94.00 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy

60. | 0.90 jilovec uhelnaty, hnédy az tmavohnédy, s nehojnymi pasky 96.00 | 212.27
xylitu do 1 mm, proklouzany

61. | 0.50 uhli jilovité, xyliticko - detritické, nehomogenni, s pasky xylitu 96.50 | 211.77
do 2 mm, ¢o¢kami sulfidi a ohlazy

62. | 1.00 uhli slab¢ jilovité, xyliticko - detritické, s pasky xylitu do 3 cm 97.50 | 210.77

63. | 0.40 jilovec s uhelnou ptimési, Sedohnédy, svrchu ¢ernohnédy, 97.90 | 210.37
proklouzany

64. | 1.10 jilovec uhelnaty, ¢ernohnédy, s nehojnymi pasky xylitu do 1 99.00 | 209.27
mm, povlaky sulfidd, proklouzany

65. | 0.50 jilovec s uhelnou piimési, Sedohnédy, hnédé skvrnity, s tlomky 99.50 | 208.77
xylitu do 0.5 cm

66. | 0.30 jilovec uhelnaty, ¢ernohnédy, dtto 97.90 - 99.00 99.80 | 208.47

67. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési, Sedohnédy, dtto 99.00 - 99.50 100.10 | 208.17

68. | 0.40 jilovec siln€ uhelnaty, cernohnédy, s pasky xylitu do 0.5 cm, 100.50 | 207.77
proklouzany

69. | 0.40 jilovec s uhelnou ptimési, Sedohnédy, dtto 99.00 - 99.50 100.90 | 207.37

70. | 0.20 uhli jilovité, detriticko-xylitické, s pasky xylitu do 3 cm 101.10 | 207.17

71. | 1.10 jilovec uhelnaty, tmavéhnédy az hnédy, se siln¢ zprohybanymi 102.20 | 206.07
pasky xylitu do 1 cm, hojnymi ohlazy, nehomogenni

72. | 1.90 jilovec Sedozeleny, rozpadavy, s hojnymi ohlazy 104.10 | 204.17

73. | 0.40 jilovec s uhelnou piimési, Sedohnédy, k bazi az ernohnédy, s 104.50 | 203.77
nehojnymi pasky xylitu do 1 mm, sulfidy, proklouzany

74. | 6.50 jilovec slabé prachovity, Sedozeleny, modrosed¢ skvrnity, ve 111.00 | 197.27
svrchni ¢asti rozpadavy, s nehojnymi prouhelnénymi rostlinnymi
zbytky a ohlazy, v metrazZi 66.2 - 67.2 slab€ nepravidelné
sideritizovany

75. | 0.60 jilovec s uhelnou ptimési, Sedohnédy, silné proklouzany 111.60 | 196.67

76. | 10.70 |jilovec slabé prachovity, Sedozeleny, dtto 104.5 - 111.00, v 122.30 | 185.97
metraZi 118.9 - 121.00 nepravidelné sideritizovany

77. | 8.80 jilovec s tufitickou ptimési, Sedozeleny, hnédofialové skvrnity, 131.10 | 177.17

rozpadavy, s ooidy sideritu do 1 mm, siderit ¢asto tvofi bélavé
nepravidelné skvrny do 5 cm, proklouzany, v metrazi 126.0 -
126.1 tufit svétle Sedozeleny stfedné zrnity
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78. | 0.50 tufit hrubozrnny, zlutozeleny, s ojedinélymi valouny kiemene 131.60 | 176.67
do 1 cm, vyrazné Sikmo laminovany (45°), slabé
karbonatizovany

79. | 2.00 jilovec s tufitickou ptfimési, Sedozeleny, ¢erveno a hnédofialové | 133.60 | 174.67
skvrnity, dtto 122.3 - 131.1

80. | 1.40 tufit sttedné az drobnozrnny, Zlutozeleny, Sedozelené skvrnity 135.00 | 173.27

81. | 2.00 jilovec s tufitickou piimési az tufiticky, Sedozeleny, 137.00 | 171.27
¢ervenofialové skvrnity, dtto 122.30 - 131.10

82. | 1.00 tufit jemnozrnny, Sedozeleny 138.00 | 170.27

83. | 1.10 brekcie vulkanicka, stfedné az hrubozrnna, zelena, smés 139.10 | 169.17

ostrohrannych utrzkt zjilovélého vulkanitu a valount kiemene
do 4 cm, hojn¢ pronikla siti nepravidelnych karbonatovych zilek

84. | 3.50 jilovec tufiticky, pestrobarevny (fialovy, hnédocCerveny, zeleny 142.60 | 165.67
az Sedozeleny), skvrnity, rozpadavy, s ojedin€lymi ohlazy a
zilkami karbonatu do 0.5 cm, v metrazi 142.0 - 142.2 tufit
sttedné az hrubozrnny, zlutozeleny

85. | 1.30 tufit jemnozrnny, Sedozeleny 143.90 | 164.37

86. | 1.10 tufit hrubozrnny, modro - az zlutozeleny, se zrnky kiemene do 145.00 | 163.27
0.5 cm, slab¢ slidnaty

87. | 3.40 jilovec tufiticky, zluto - az Sedozeleny, ¢ervenohnédé skvrnity, s | 148.40 | 159.87
hojnymi ohlazy, nepravidelné sideritizovany

88. | 1.50 tufit sedozeleny az hnédocerveny, zna¢né nehomogenni, jemno - | 149.90 | 158.37
az hrubozrnny, nepravidelné sideritizovany

89. | 1.60 jilovec tufiticky, hnédocerveny, okrove skvrnity, s ulomky 151.50 | 156.77
vulkanického materidlu do 2 mm, s hojnymi ohlazy

90. | 1.60 tufit jemnozrnny, Sedozeleny, hnédocervené skvrnity, v metrazi | 153.10 | 155.17
152.0 - 152.3 siln€ zpevnény sideritem

91. | 1.30 jilovec tufiticky, hnédocerveny, dtto 149.9 - 151.5, na bazi s 154.40 | 153.87
valounky vulkanitu do 2 cm

92. | 180 jilovec tufiticky, hnédocerveny, Sedozelen¢ skvrnity, s hojnymi | 156.20 | 152.07
valouny vulkanitu do 5 cm, bazdlnich 10 cm sideritizovanych

93. | 0.30 slepenec Sedozeleny, s valouny kiemene a vulkanitu do 3 cm 156.50 | 151.77

94. | 0.80 jilovec tufiticky, ¢ervenohnédy az Sedozeleny, proklouzany 157.30 | 150.97
95. | 0.40 tufit jemnozrnny, Sedozeleny 157.70 | 150.57
96. | 0.20 slepenec sedozeleny, s valounky vulkanitu do 0.5 cm 157.90 | 150.37
97. | 0.30 tufit jemnozrnny, Sedozeleny 158.20 | 150.07
98. | 0.10 slepenec stfedné zrnity, s valouny az tlomky vulkanitu do 5cm | 158.30 | 149.97
99. | 7.50 jilovec tufiticky, hnédocerveny az Sedozeleny, dtto 156.5 - 165.80 | 142.47

157.3, v metrazi: 159.8 - 159.9 tufit Sedozeleny, 160.2 - 160.6
slepenec Sedozeleny s valouny vulkanitu do 2 cm, 160.6 - 160.8
tufit jemnozrnny, Sedozeleny

100. | 4.80 tufit sttedné az hrubozrnny, Sedozeleny, misty ¢ervenohnédy, 170.60 | 137.67
slab& zpevnény, polymiktni, v metrazi 166.8 - 167.3 a 168.2 -
170.6 s piechody do vulkanické brekcie az slepence s ulomky do
2cm

101. | 2.10 jilovec silnég tufiticky aZ jemnozrnny tufit, Sedozeleny, s 172.70 | 135.57
nehojnymi ohlazy

102. | 2.70 tuf zjilovély, jemno az stfedné zrnity, zeleno az hnédocerveny, s | 175.40 | 132.87
vyrazné ryhovanymi ohlazovymi plochami

103. | 1.10 jilovec tufiticky, se slabou uhelnou ptimési, Sedo az 176.50 | 131.77
hnédozeleny, s hojnymi tlomky xylitu do 0.5 cm, Sikmo
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zvrstveny 30° - 45°

104.

5.10

tufit sttedné az hrubozrnny, s prechody az do vulkanické
brekcie, Zluto az modrozeleny, s hojnymi karbonatovymi zilkami
az 1 cm mocnosti o sklonu 30 - 45°

181.60

126.67

105.

0.80

tufit jemnozrnny, Sedomodry

182.40

125.87

106.

0.60

jilovec s uhelnou piimési, Sedy az Sedohnédy, s hojnymi slabé
prouhelnénymi rostlinnymi zbytky, vyrazné¢ nehomogenni, s
naznaky laminace 20°

183.00

125.27

107.

2.00

jilovec tufiticky az jemnozrnny tufit, se slabou uhelnou ptimeési,
Sedohnédy az Sedozeleny, s naznaky laminace 30 - 45°

185.00

123.27

108.

0.40

brekcie vulkanicka, Sedozelena, hnédocervené skvrnita

185.40

122.87

109.

0.40

jilovec s uhelnou ptimési, Sedy az Sedohnédy, dtto 182.40 -
183.00

185.80

122.47

110.

4.20

tufit jemnozrnny, Sedy, Sedozeleny az Sedohnédy, slabé
zpevnény, s hojnymi tlomky xylitu do 0.5 cm, Sikmo
laminovany 45°, v m. 186.40 - 189.00 a 187.30 - 187.50 m se
slabou uhelnou piimési

190.00

118.27

111.

9.00

tufit jilovity, stiedné zrnity, misty az hrubozrnny, zluto az
modrozeleny, s ptechody do jilovce tufitického, s hojnymi
vyrazné ryhovanymi ohlazy, lupinky biotitu do 3 mm, v m.
194.50 - 194.70 protkén siti karbonatovych zilek do 1 mm o
uklonu 10 - 20°

199.00

109.27

112.

10.50

tuf zjilovély, celistvy, modro az fialovosedy, se zjilovélymi
obdélnikovymi vyrostlicemi a lupinky biotitu do 2 mm, v m.
205.20 - 207.60 m nepravidelné, nerovnomérné sideritizovany

209.50

98.77

113.

1.10

kiemenec kompaktni, Sedohnédy

210.60

97.67

114.

0.70

ztrata jadra dle karotaZe jilovec

211.30

96.97

115.

4.40

ztrata jadra dle karotaze jilovec uhelnaty az s uhelnou piimé&si
dtto podlozi

215.70

92.57

116.

14.30

jilovec siln€ uhelnaty, tmavohnédy, vyrazné homogenni, misty
slabé slidnaty, nevarazné Sikmo laminovany (20°), pevny, s
prachovitymi svétlej§imi polohami do 10 cm

230.00

78.27

117.

5.00

jilovec se silnou uhelnou pfimési, tmavohnédy, prachovity,
slidnaty

235.00

73.27

118.

0.30

piskovec drobnozrnny, Sedy, smouhovité Sedohnédy, silné
slidnaty, prokfemenély

235.30

72.97

119.

0.50

brekcie vulkanicka, smés tlomku kiemene, slidnaté ruly a
zjilovélého vulkanitu do 0.5 cm

235.80

72.47

120.

5.20

jilovec s uhelnou pfimési az uhelnaty, tmavohnédy, silné
slidnaty, prachovity, s ojedin€lymi pyritizovanymi rostlinnymi
zbytky, na bazi s pis€itymi smouhami do 2 cm

241.00

67.27

121.

3.50

jilovec s uhelnou pfimési, Sedohnédy, siln¢ prachovity, slidnaty,
se svétlymi subhorizontalnimi pis¢itymi laminami do 2 cm, s
hojnymi prouhelnélymi rostlinnymi zbytky

244.50

63.77

122.

3.00

jilovec s uhelnou pfimési az uhelnaty, tmavohnédy, dtto 235.80 -
241.00 m

247.50

60.77

123.

4.40

jilovec prachovity, hnédy, svrchu se slabou uhelnou piimési, s
hojnymi pis€itymi laminami o sklonu 20 - 25°, silné slidnaty, s
rostlinnymi zbytky, k bazi s vulkanickou pfimési

251.90

56.37

124.

1.70

brekcie vulkanicka, k bazi az slepenec, Sedozelena, bélavé
skvrnitd, s ulomky az valounky zjilovélého materidlu do 3 cm,

253.60

54.67
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protkand nepravidelnou siti karbonatovych zilek do 2 mm

125. | 270 [jilovee piscity, hnédy, dtto 247.50 - 251.90 256.30 | 51.97

126. | 0.30 piskovec drobno az stiedné zrnity, s vysokym podilem zrnek 256.60 | 51.67
vulkanického materidlu, Sedohnédy, bélavé skvrnity, s
kaolinickym tmelem, slidnaty

127. | 6.70 jilovec piscito - prachovity, Sedohnédy, bélaveé skvrnity, s 263.30 | 44.97
valounky zjilovélého vulkanitu a zvétralého krystalinika max. do
3 cm, s hojnymi smouhami kaolinického slidnatého pisku, Sikmo
zvrstveny 20 - 30°, v m. 255.90 - 257.10 prachovity, silné
sideritizovany, v 257.30 - 257.50 jilovec tufiticky, zelenoSedy, v
258.40 - 258.90 a 259.70 - 261.00 s uhelnym pigmentem, v
263.00 - 263.30 kiizove zvrstveny 30 - 45°

128. | 1.00 piskovec drobno az stfedn¢ zrnity, Sedohnédy, dtto 256.30 - 264.30 | 43.97
256.60, s prechody do vulkanické brekcie

129.| 4.70 jilovec piscito - prachovity, Sedohnédy, s vyrazné proménlivym | 269.00 | 39.27
litologickym charakterem, slabé zbarveny uhelnym pigmentem,
ve svreni ¢asti s polohami Sedomodré, hnéd¢ a bélaveé skvrnité
vulkanické brekcie do 20 cm, se stfidajicimi se laminami
jilovitého pisku s pfimési krystalinického materidlu a jilovce s
hojnymi rostlinnymi zbytky, v m. 266.50 - 266.70 slabé
sideritizovany

130. | 1.70 jilovec siln€ piscity, s valouny krystalinika az do 10 cm, 270.70 | 37.57
smouhami vulkanického materidlu a siln¢ zprohybanymi
pis¢itymi polohami

131.| 2.20 brekcie vulkanicka az slepenec s valouny zjilovélych 272.90 | 35.37
vulkanickych hornin a kiemene do 3 cm, slab¢ slidnata, misty s
dotykovym karbondtovym tmelem, v m. 271.30 - 271.40 se
slabou uhelnou ptrimési

132. | 0.10 pelosiderit sedohnédy 273.00 | 35.27

133. | 1.90 ztrata jadra 27490 | 33.37

134.| 9.10 slepenec az brekcie, Sedomodry, s tufovou ptimési, s valouny 284.00 | 24.27
kifemene, rul, rohovce, zjilovélého vulkanitu do 5 cm, v zakladni
drobnozrnné hmot¢ s valounky do 1 cm, v m. 275.60 - 276.10
piskovec hrubozrnny s tufitickou ptimési, ku spodu dochazi ke
zvySovani podilii valount a jejich velikosti az do 10 cm

135. | 8.00 migmatit ptygmatiticky, dvojslidny, jemn¢ az stiedné zrnity, s 292.00 | 16.27
ptechody do dvojslidné ruly, na puklinach s hojnymi povlaky
sulfidd, Sedy, zelinkavy az nartiZovély, s kiemenoZivcovymi
pasky, s oky kifemene do 3 cm a tmavymi dvojslidnymi
nepravidelnymi provrasnénymi ¢o¢kami aZ pasky do 3 cm

Poznamka

Vrt ukoncen v hloubce 292.00 m - RNDr. J. Mojzisem.

Souhrnné udaje o vrtu BO 178:

Kvartér: 0.00- 1.30m
nadlozni souvrstvi 1.30 - 20.80 m
souvrstvi uhelnych sloji 20.80 - 122.30 m
podlozni souvrstvi 122.30 - 209.50 m
bazalni souvrstvi 209.50 - 284.00 m
Krystalinikum pevné 284.00 - 292.00 m
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Odbéry vzroki pro:
technologii uhelnou 78 ks
zrnitostni rozbory 3 ks
petrografii podlozi ano

Vynos jadra:
z neproduktivnich vrstev 89.00%
z produktivnich vrstev 92.50%

Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:

Zpusob skartace jadra stanoven skarta¢ni komisi dne 27.11.1984
Likvidace tamponazi.

V tseku 0.00 - 21.00 m ponechany paznice ¢ 216 mm.
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PROFIL VRTU

BO199

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 16.7.-21.7.85 19865
Souiadnice: x 999 307.42 | z (opis) 291,11 m n.m. | Katastr:
y 811 134.16 | B.p.v.: 291.11 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
LibouS§Il-¢u. 01841019
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
4-9
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
wire - line Sretr Winkler
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 650 M \orochta Ing.Zima, RNDr. Hoi¢i¢ka
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 1.30 navazka - jil rezav¢ hnédy, plasticky 1.30 | 289.81
2. 6.50 navazka - jil tmavé Sedy, tuhoplasticky, tlomky tmavée sedého 7.80 | 283.31
jilovce a cihlové Cerveného porcelanitu
3. 7.90 navazka - jil prachovity tmaveé hnédy, hojné ulomky rezavé 15.70 | 275.41
hnédého jilovce, kiemene, porcelanitu a oxihumolitu do 2 cm, s
polohami svétle hnédého plastického jilu do 20 cm
4. 0.80 jil svétle Sedohnédy, lomky a drt’ oxihumolitu do 3 cm, uhelna 16.50 | 274.61
pigmentace
5. | 0.50 jil oxihumoliticky, ¢ernohnédy 17.00 | 274.11
6. | 0.20 jil dtto do 16.50 17.20 | 273.91
1. 0.20 jil oxihumoliticky ¢ernohnédy 17.40 | 273.71
8. 1.00 jil s pfimési oxihumolitu tmavé Sedohnédy az svétle hnédy, siln¢ | 18.40 | 272.71
oxidovany; 17.5-17.6 a 18.2-18.3 ¢ernohnédy oxihumolit jilovity
9. 2.80 jil oxihumoliticky ¢ernohnédy, oxidovany 21.20 | 269.91
10. | 3.10 uhli jilovité, oxidované az oxihumolit, pasky xylitu do 2 mm, 24.30 | 266.81
nehojné ndlety Zluté praSkové siry
11. | 0.20 jilovec s uhelnou pfimési Sedohnédy, Cocky xylitu do 2 cm, siln¢ | 24.50 | 266.61
proklouzany, oxidovany
12. | 1.60 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, v 26.10 | 265.01
jilovit&jsich partiich oxidované
13. | 0.50 jil aZ jilovec svétle okroveé hnédy, ke spodu svétle Sedohnédy, 26.60 | 264,51
tmav¢ Sedé¢ mramorovany, nehojna pyritizovana rostlinna drt’,
proklouzany
14. | 0.40 jilovec s uhelnou pfimési tmavé Sedy, tlomky xylitu do 3 mm a 27.00 | 264.11
nehojnou rostlinnou drti, proklouzany
15. | 0.30 uhli jilovité detritické, oc¢ky xylitu do 2 mm, oxidované 27.30 | 263.81
16. | 0.30 jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy, Cocky xylitu so 2 cm, 27.60 | 263,51
proklouzany, oxidovany
17. | 0.60 uhli jilovité az jilovec uhelnaty, xyliticko-detritické, pasky 28.20 | 262.91
xylitu do 3 cm, proklouzany, oxidované
18. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési tmavé Sedohnédy, prouhelnéla 28.40 | 262.71
rostlinna drt, proklouzany
19. | 0.80 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 cm, 29.20 | 261.91
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proklouzané, oxidované

20. | 0.40 jilovec s uhelnou piimési dtto do 28.40 29.60 | 261.51

21. | 0.80 jilovec uhelnaty ¢erno az tmavé Sedohnédy, proklouzany, pasky 30.40 | 260.71
xylitu do 3 cm; 30.0-30.1 zpevnény sideritem (konkrece do 3
cm)

22. | 1.70 jilovec s uhelnou piimési tmave Sedohnédy, nehojna prouhelnéla | 32.10 | 259.01
rostlinnd drt, proklouzany, k bazi drobivy

23. | 0.40 jilovec nazelenale Sedy, proklouzany, drobivy, uhelna 32.50 | 258.61
pigmentace, ojedin¢lé ulomky xylitu do 2 cm

24. | 0.20 jilovec uhelnaty az uhli jilovité, cernohnédy, proklouzany, pasky | 32.70 | 258.41
xylitu do 5 mm

25. | 1.60 jilovec dtto do 32.50 34.30 | 256.81

26. | 8.70 jilovec zelenosedy, tmave Sed¢ skvrnity, silné proklouzany, 43.00 | 248.11
drobivy, vzacné ulomky pyritizovanych xylitd do 5 mm, misty
zrnka sideritu do 0.2 mm; 36.0-36.1 slaba uhelna piimés; 39.4-
39.6 pelosiderit okrové hnédy

27. | 3.90 jilovec sideriticky nazelenale tmavé Sedy, proklouzany, ooidy 46.90 | 244.21
sideritu do 2 mm

28. | 0.40 tufit sedozeleny, hrubozrnny, hojné valouny kiemene do 2 mm, 47.30 | 243.81
ulomky zjilovélého vulkanitu do 5 mm

29. | 140 jilovec sideriticky dtto do 46.90 48.70 | 24241

30. | 2.50 jilovec tufiticky, zelenosedy az Sedozeleny, siln¢ proklouzany, 51.20 | 239.91
drobivy, ojedin€la zrnka zjilovélého materialu; 48.7-49.7 pasky
do 20 cm tufitu dtto do 47.3

31. | 0.60 tufit jilovity Sedozeleny, sttedné az hrubozrnny, ojedinéla zrna 51.80 | 239.31
kfemene do 2 mm, hojné ovalné ulomky zjilovélého
vulkanického materidlu do 3 mm, nepravidelné zpevnény

32. | 8.90 jilovec tufiticky pestry, zelenosedy, rezavé, Cerveng, fialove a 60.70 | 230.41
olivové hnédé skvrnity, proklouzany, drobivy, znaény podil
zjilovélého vulkanického materidlu, nepravidelné zpevnény
kalcitem, nerovné ryhované ohlazy

Poznamka

SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO 199

Geolog. profil:
kvartér (navazka) od 0.0 do 15.7 m
nadlozni souvrstvi od 15.7 do 46.9 m

souvrstvi uhel. sloji od 46.9 do m
podlozni souvrstvi  od do m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologické pozorovani:
ztrata vyplachu od 22.7 do - m
ptitok dovrtu od - do - m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 28 ks
geotechniku - ks
technologii jilt - ks
technologii kaolint - ks
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petrografii nadlozi - ks
petrografii sloje - ks
petrografii podlozi - ks

petrografii krystalinika - ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 96.6 %
z produktivnich vrstev  93.8 %

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
po odbéru vzorkl jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu:
tamponazi

Jiné dillezité udaje:

vusekuod - do - m ponechany paznice @ - mm
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PROFIL VRTU

BO200

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 23.7.-30.7.1985 19858
Souiadnice: x 999 218.64 | z (opis) 313.69 m n.m. | Katastr:
y 810 796.32 | B.p.v.: 313.69 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
Libous II. - ¢. u. 01 84 1019
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
4-9
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
WIRE LINE Sretr Winkler
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 650 M \orochta RNDr. Hor¢icka, ing. Zima
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 23.10 |material vysypky jily az jilovce svrchu rezavé hnédé, dale 23.10 | 290.59
tmav¢ Sedé¢, proklouzany
2. 1.10 material vysypky jil pis¢ity okroveé hnédy, hojné valounky 24.20 | 289.49
kfemene a hornin krystalinika, na bazi tlomky rudého
porcelanitu a shluky zrn sadrovce
3. | 120 oxihumolit hnédoc¢erny, mourovity, drobné zrnka sadrovce 25.40 | 288.29
4. 0.70 jilovec s pfimési oxyhumolitu, hnédy, prachovity, nateky zluté 26.10 | 287.59
praskové siry
S. 0.60 jilovec okrovy az svétle hnédy s rezavymi skvrnami, nateky 26.70 | 286.99
zluté praskové siry
6. | 0.20 jilovec s piimési oxyhumolitu dtto do 26.10 26.90 | 286.79
7. 1.40 jilovec dtto do 26.70, misty slabd ptimés oxyhumolitu 28.30 | 285.39
8. | 1.10 jilovec se slabou uhelnou piimési svétle hnédy, na puklinach 29.40 | 284.29
rezavé hnédy, ojedinélé tlomky xylitu, oxidovany
9. 1.10 jilovec prachovity svétle okrovy az bélavy, v polohach do 10 cm | 30.50 | 283.19
slabé uhelna pigmentace, na puklinach rezavé hnédé povlaky
oxidu Fe, k bazi svétle Sedohnédy, uhelna pigmentace
10. | 0.80 jilovec se slabou uhelnou pfimé&si Sedy, nehojné pasky xylitu do 31.30 | 282.39
1 cm, proklouzany
11. | 0.60 jilovec prachovity, dtto do 30.50 31.90 | 281.79
12. | 1.00 jilovec prachovity bélosedy, v polohéch do 10 cm uhelna 32.90 | 280.79
pfimés, ojedinélé pasky xylitu do 5 mm
13. | 0.60 jilovec uhelnaty tmavé Sedy, pasky xylitu do 5 mm 33.50 | 280.19
14. | 1.10 jilovec prachovity dtto do 32.90 34.60 | 279.09
15. | 6.50 jilovec piscito-prachovity Sedy, svrchu hnédoSedy (uhelna 41.10 | 272.59
pigmentace), nevyrazné subhorizontalné laminovany, ojedinélé
subvertikalni pukliny, ojediné€lé) ohlazy, v polohach do 30 cm
uhelnd pigmentace
16. | 4.70 jilovec prachovity sedy subhorizontaln€ laminovany, ojedin¢lé 45.80 | 267.89
ohlazy misty okrové Sedé paskovany, zvySeny obsah piscité
slozky
17. | 0.70 jilovec se slabou uhelnou pfimési kakaoveé hnédy, prachovity, 46.50 | 267.19
laminovany, ojedinél¢ ohlazy
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18. | 0.60 jilovec uhelnaty Cerny - drt’ 47.10 | 266.59

19. | 0.60 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, pasky xylitu do 2 mm, 47.70 | 265.99
ohlazy

20. | 2.30 jilovec uhelnaty tmave Sedy az Cerny, proklouzany 50.00 | 263.69

21. | 0.40 jilovec s uhelnou piimési hnédosedy, proklouzany 50.40 | 263.29

22. | 0.20 jilovec uhelnaty ¢erny 50.60 | 263.09

23. | 0.50 jilovec s uhelnou piimési dtto do 50.40 51.10 | 262.59

24. | 0.20 jilovec s uhelnou pifimési ¢ernohnédy, pasky xylitu do 2 mm, 51.30 | 262.39
ohlazy

25. | 0.40 jilovec uhelnaty ¢erny 51.70 | 261.99

26. | 1.40 jilovec s uhelnou piimési tmave Sedohnédy, silné proklouzany 53.10 | 260.59

27. | 0.70 jilovec uhelnaty cerny, pasky xylitu do 1 cm, povlaky sulfidi, 53.80 | 259.89
kiehky

28. | 0.70 jilovec slab¢ uhelnaty, Cerny, pasky xylitu do 1 cm, ohlazy 54.50 | 259.19

29. | 0.30 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, povlaky 54.80 | 258.89
sulfidl kiehké

30. | 1.20 jilovec uhelnaty Cerny, pasky xylitu do 2 cm, ohlazy 56.00 | 257.69

31. | 0.30 |jilovec s uhelnou ptimési tmaveé Sedy, ojedinélé pasky xylitu do 56.30 | 257.39
5 mm, ohlazy

32. | 0.70 jilovec prachovity svétle Sedy, bazalnich 20 cm uhelné 57.00 | 256.69
pigmentace (hnédy)

33. | 0.20 jilovec s uhelnou pfimési, tmavé hnédy, ojedinélé Cocky xylitu 57.20 | 256.49
do 2 mm, ojedinél¢ ohlazy

34. | 0.80 jilovec uhelnaty Cerny, pasky xylitu do 2 cm 58.00 | 255.69

35. | 0.70 jilovec prachovity svétle Sedy, proklouzany, svrchu ojedinélé 58.70 | 254.99
pasky xylitu do 5 mm

36. | 0.30 pelosiderit okrov¢ $edy, pevny 59.00 | 254.69

37. | 0.30 jilovec s uhelnou pfimési hnédosedy, cocky a pasky xylitu do 2 59.30 | 254.39
mm, proklouzany

38. | 0.30 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, cockovité zvrstveny, pasky xylitu 59.60 | 254.09
do 5 mm, ohlazy

39. | 0.40 jilovec uhelnaty Cerny, ¢etné pasky xylitu do 2 cm, ohlazy 60.00 | 253.69

40. | 0.20 uhli jilovité 60.20 | 253.49

41. | 0.30 jilovec s uhelnou pifimési dtto do 59.30 60.50 | 253.19

42. | 0.30 jilovec siln€ uhelnaty Sedohnédy, ¢ocky a pasky xylitu do 5 mm, | 60.80 | 252.89
ohlazy

43. | 0.20 jilovec s uhelnou ptimési hnédosedy, cocky xylitu do 2 mm, 61.00 | 252.69
proklouzany

44, | 0.30 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, ohlazy, 61.30 | 252.39
sulfidy

45. | 1.60 |jilovec s uhelnou ptimési az uhelnaty, tmavé Sedy, znacné 62.90 | 250.79
nehomogenni, proklouzany,
61.50-61.60, 62.30-62.30-62.70-62.80 jilovité uhli

46. | 2.80 jilovec prachovity az jemné piscity, svétle Sedy, svrchni 1 m 65.70 | 247.99
pasky xylitu do 1 cm, ojedinélé ohlazy, k bazi uhelna
pigmentace

47. | 7.80 pisek jilovity Sedy, jemnozrnny (¢astecna ztrata jadra - doplnéno | 73.50 | 240.19
dle karotaze)
67.30-67.80 jilovec prachovity, dtto do 65.70

48. | 3.60 jilovec prachovity sedy az nahnédle Sedy, ojedinélé pasky xylitu | 77.10 | 236.59

do 1 cm, ojedinélé ohlazy, misty polohy do 20 cm s uhelnou
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pigmentaci

49. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, ojediné€lé Cocky xylitudo 2| 77.40 | 236.29
cm

50. | 1.80 jilovec prachovity svétle Sedy, nehojné pasky xylitu do 5 mm 79.20 | 234.49

51. | 0.90 jilovec uhelnaty ¢ernosedy, pasky xylitu do 1 cm, ohlazy 80.10 | 233.59

52. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, pasky xylitu do 1 cm, 80.40 | 233.29
ohlazy

53. | 0.60 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm ohlazy, 81.00 | 232.69
sulfidy

54. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési tmave hnédy, pasky xylitu do 2 cm, 81.20 | 232.49
nehojna prouhelné€lé rostlinna drt’, ohlazy

55. | 0.50 uhli jilovité dtto do 81.00 81.70 | 231.99

56. | 1.00 jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy, pasky xylitu do 5 mm, 82.70 | 230.99
proklouzany

57. | 1.70 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, ohlazy, 84.40 | 229.29
sulfidy, vrstevnatost 15°
83.20-83.30 a 84.00-84.10 jilovec s uhelnou primesi

58. | 0.30 jilovec uhelnaty dtto do 82.70 84.70 | 228.99

59. | 1.10 uhli jilovité dtto do 84.40 85.80 | 227.89

60. | 0.70 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, pasky xylitu do 2 cm, ohlazy, 86.50 | 227.19
sulfidy
86.10-86.20 uhli jilovité

61. | 2.00 uhli jilovité az silné jilovité, xyliticko-detritické, nehomogenni, 88.50 | 225.19
pasky xylitu do 3 cm, kiehké, sulfidy,
87.70-88.20 5 cm zpevnéno sideritem

62. | 0.40 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, ojedinglé 88.90 | 224.79
ohlazy, sulfidy

63. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, ohlazy, pasky xylitu do 5 89.10 | 224.59
cm

64. | 1.60 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 4 cm, ohlazy, 90.70 | 222.99
sttidani poloh do 20 cm s uhlim

65. | 1.70 jilovec piscito-prachovity svétle Sedy, modroSedé skvrnity, 92.40 | 221.29
ojedinéle ulomky xylitu do 5 cm, svrchu slabé uhelné ptimes,
svrchnich 5 cm zpevnéno sideritem
91.70 - 5 cm pyritizovano

66. | 1.10 jilovec se slabou uhelnou piimési, svétle Sedohnédy, 93.50 | 220.19
nehomogenni, ojedinélé tlomky xylitu do 5 cm, ohlazy,
prachovity
92.50-92.60 a 92.90-93.10 uhelna ptimes

67. | 0.70 jilovec s uhelnou piimési az uhelnaty cernohnédy, pasky xylitu 94.20 | 219.49
do 2 mm, proklouzany

68. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 mm, sulfidy, 94.40 | 219.29
ulomky fuzitu do 2 cm

69. | 0.40 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, pasky xylitu do 2 cm, proklouzany | 94.80 | 218.89

70. | 0.70 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, ohlazy, 95.50 | 218.19
sulfidy

71. | 0.20 jilovec uhelnaty dtto do 94.80 95.70 | 217.99

72. | 0.70 jilovec uhelnaty ¢erny, ohlazy, sulfidy 96.40 | 217.29

73. | 0.60 jilovec uhelnaty tmaveé Sedohnédy, Cocky a pasky xylitu do 3 97.00 | 216.69
mm, sulfidy, ohlazy

74. | 2.50 jilovec slabé uhelnaty, Sedohnédy, nehomogenni, hojné cocky 99.50 | 214.19
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xylitu do 2 mm, ojedin¢lé pasky xylitu do 2 cm, silné

proklouzany,
98.80-99.30 nazelenale Sedy

75. | 3.20 jilovec tmave zelenosedy, siln€ proklouzany, prouhelnélé 102.70 | 210.99
rostlinné zbytky, drobivy, ve smouhach uhelna piimés

76. | 9.60 jilovec zelenave Sedy, slabé prachovity, proklouzany, 112.30 | 201.39

prouheln¢lé rostlinné zbytky, nepravidelné konkrece bélosedého
sideritu, drobivy

105.60-106.10 zpevnény sideritem

106.80-107.60 uhelna pigmentace

108.50-109.20 slaba uhelné ptimés

110.70-111.60 uhelna pigmentace

77. | 3.70 jilovec svétle zelenosedy, slab¢ sideriticky, ooidy sideritu do 116.00 | 197.69
0.20 mm, nerovné ryhované ohlazové plochy
114.20-114.50 "zilkovité" sideritizovany, zilky do 5 mm

78. | 6.60 jilovec s tufitickou pfimési svétle zelenosedy, drobivy, 122.60 | 191.09
proklouzany, nepravideln¢ "skvrnité" zpevnény sideritem
117.80-118.50 zpevnény sideritem
120.50-120.60 nafialovéle skvrnity

79. | 2.20 jilovec tufiticky zelenoSedy, pestte skvrnity, (fialové a olivové 124.80 | 188.89
hnéde) proklouzany, nepravidelné konkrece okrového sideritu,
ohlazové plochy nepravidelné ryhované, ojedinélé "kulicky"
zjilovélého vulkanického materidlu do 3 mm

80. | 1.60 tufit jilovity Sedozeleny, sttedné az drobnozrnny, nehojné 126.40 | 187.29
valounky kfemene do 2 mm, na bazi zjilovélé valouny
vulkanického materidlu do 1 cm, nepravidelné zpevnény
sideritem, bazdlnich 15 cm az slepenec

81. | 5.80 jilovec tufiticky dtto do 124.80 nepravidelné zilkovité zpevnény | 132.20 | 181.49
sideritem

82. | 0.30 tufit jilovity dtto do 126.40 132.50 | 181.19

Poznamka

Vrt ukonéil RNDr. L. Horéicka

SOUHRNNE UDAJE O VRTU B0O200

Geolog. profil:

kvartér od 0.00do 24.20 m
nadlozni souvrstvi  od do m
souvrstvi uhel. sloji od 24.20 do 116.00 m
podlozni souvrstvi  od 116.00 do m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologicka pozorovani:
ztrata vyplachu od 28 do / m
pfitok dovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 82 ks
geotechniku / ks
technologii jilt / ks
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technologii kaolinti / ks
petrografii nadlozi / ks
petrografii sloje / ks

petrografii podlozi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 100.00 %
z produktivnich vrstev ~ 86.60 %

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
po odbéru vzorki jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu:
tamponazi

Jiné dilezité udaje:
vusekuod / do / m ponechdny paznice o

mim
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PROFIL VRTU

BO201

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Btezno 30.6.-6.8.85 19864
Souiadnice: x 999 303.38 | z (opis) 327.26 m n.m. | Katastr:
y 810 425.05 | B.p.v.: 327.26 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
LibouSIL-¢u. 01841019
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 : 5000
4-9
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
rota¢ni jadrovy Kraus Winkler
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
UKB 500 \orochta RNDr. Hot¢ic¢ka, Ing. Zima
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. | 29.00 |material vysypKky jily az jilovce rezavé hnédé, hnédé a 29.00 | 298.26
Sedohnédé, proklouzané
2. | 0.60 oxihumolit jilovity hnédocerny, rozpadavy 29.60 | 297.66
3. | 0.30 jil s pfimési oxihumolitu hnédy, ¢erné€ a zluté skvrnity, 29.90 | 297.36
proklouzany, nevyrazna 0° laminace
4. 0.40 jil s uhelnou pfimési svétle hnédy, ¢erné skvrnity, oxidovany, 30.30 | 296.96
hojné rostlinné zbytky
5. | 0.20 jil s ptimési oxihumolitu dtto do 29.9 30.50 | 296.76
6. | 0.10 jil svétle hnédy, zluté skvrnity, proklouzany 30.60 | 296.66
7. | 030 jil s ptimé&si oxihumolitu dtto do 29.9 30.90 | 296.36
8. 1.30 jilovec prachovity svétle Sedy az hnédosedy, proklouzany, ¢etné | 32.20 | 295.06
prouhelnélé rostlinné zbytky; 31.6-31.7 svétle hnédy - uhelna
pigmentace
9. 3.30 ztrata jadra dle karotaze silné poruseny usek 35.50 | 291.76
10. | 0.80 jilovec svétle hnédy cerné skvrnity, hojné prouhelnélé rostlinné 36.30 | 290.96
zbytky, proklouzany
11. | 1.30 jilovec okrovy rezavéhnédé skvrnity, nehojné rostlinné zbytky, 37.60 | 289.66
slabé& sideritizovany, pfi bazi uhelnd piimés
12. | 0.30 jilovec slabé uhelnaty hnédocerny, oxidovany 37.90 | 289.36
13. | 0.70 jilovec svétle hnédy, rezavé skvrnity, ¢etné rostlinné zbytky, pfi 38.60 | 288.66
hlavé¢ a paté uhelnd piimés
14. | 0.40 jilovec uhelnaty dtto do 37.9 39.00 | 288.26
15. | 0.10 jilovec dtto do 38.6 39.10 | 288.16
16. | 0.30 jilovec uhelnaty dtto do 37.9 39.40 | 287.86
17. | 0.10 piskovec sideriticky okrové Zluty, pevny, hojné otisky listl 39.50 | 287.76
rostlin
18. | 2.00 ztrata jadra dle karotaze siln€ poruSeny usek, dle sdéleni 41.50 | 285.76
vrtmistra pis¢ita hornina
19. | 7.30 jilovec sedy, misty slabé prachovity, slabé jemné slidnaty, misty | 48.80 | 278.46
¢etné ohlazy; 47.7-48.8 proklouzany
20. | 2.60 jilovec prachovity svétle Sedy, vyrazné subhorizontalné 51.40 | 275.86
laminovany, laminy misty zprohybané
21. | 6.90 jilovec prachovity svétle Sedy, nehojné subvertikalni pukliny, 58.30 | 268.96
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ojedinglé rostlinné zbytky, vyrazné destickovité az lupenité
rozpadavy, ¢etné ohlazy, misty az proklouzany, naznak
laminace, misty slaba uhelna pigmentace; 55.6-55.8
sideritizovany

22. | 1.30 jilovec se slabou uhelnou ptimési, prachovity, hnédy, nevyrazné¢ | 59.60 | 267.66
svétle hnéde paskovany

23. | 0.30 jilovec s uhelnou ptimési, kakaoveé hnédy az hnédocerny, slabé 59.90 | 267.36
slidnaty, prouheln¢lé rostlinné zbytky

24. | 1.40 jilovec uhelnaty cerny, ¢etné pasky xylitu do 5 mm, sulfidy, 61.30 | 265.96
ulomky fuzitu do 2 cm, oxidovany, na hlave krystaly sadrovce
do 2 cm piechod do podlozi, sttidanim poloh

25. | 1.10 jilovec s uhelnou piimési tmavé Sedy, proklouzany, sulfidy, z 62.40 | 264.86
¢asti pieplaveny, oxidovany

26. | 0.80 jilovec se slabou uhelnou piimési, hnédosedy, proklouzany, 63.20 | 264.06
nehojné prouhelnélé rostlinné zbytky

27. | 0.50 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy az Sedohnédy, velmi nehomogenni, | 63.70 | 263.56
pasky xylitu do 5 mm, sulfidy, na bazi pfeplaveny

28. | 0.90 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, nehojné 64.60 | 262.66
sulfidy

29. | 0.10 jilovec s uhelnou ptimési ¢ernohnédy, brekciovity, pieplaveny, 64.70 | 262.56
zavalky hnédého jilu do 4 mm

30. | 2.10 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, sulfidy 66.80 | 260.46

31. | 0.80 |jilovec uhelnaty Cerny, pasky xylitu do 2 mm, hojné sulfidy, 67.60 | 259.66
cetné ohlazy

32. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 cm, nehojné 67.80 | 259.46
sulfidy

33. | 1.10 jilovec uhelnaty Cerny, ¢etné pasky xylitu do 5 mm, hojné 68.90 | 258.36
sulfidy, ojedinélé nalety praSkové siry, oxidované

34. | 1.40 jilovec se slabou uhelnou piimési Sedohnédy, nehojné cocky 70.30 | 256.96
xylitu do 5 mm, proklouzany, pfi bazi 40 cm hnédoSedy, uhelna
pigmentace; 69.5- 5 cm xylitu

35. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési tmavée Sedohnédy, brekciovity, utrzky 70.60 | 256.66
hnédého jilu do 1 cm, ojedin€lé ohlazy, sulfidy

36. | 0.50 jilovec uhelnaty tmavé hnédy, ¢ocky xylitu do 3 mm, vyrazné 71.10 | 256.16
subhorizontaln¢ laminovany, hojné sulfidy

37. | 0.30 jilovec siln€ uhelnaty ¢erny, pasky xylitu do 5 mm, ohlazy, 71.40 | 255.86
nehojné sulfidy

38. | 1.80 jilovec uhelnaty tmavé hnédy az cernohnédy, nehomogenni, 73.20 | 254.06
stiidani poloh s polohami jilovce s uhelnou p¥imeési a polohami
jilovitého uhli do 10 cm, ohlazy, sulfidy

39. | 0.60 jilovec s uhelnou pfimési prachovity, tmaveé Sedohnédy, nehojné, | 73.80 | 253.46
nepravidelné pasky xylitu do 5 mm, ohlazy, sulfidy

40. | 0.90 jilovec uhelnaty tmavé hnédy az cernohnédy, hojné pasky xylitu | 74.70 | 252.56
do 3 cm, ohlazy, skvrnky sulfidi

41. | 1.00 jilovec s uhelnou piimési prachovity, hnédy az Sedohnédy, 75.70 | 251.56
nepravidelné pasky a tlomky xylitu do 1 cm, ohlazy, nehojna
prouhelnéla rostlinnd drt’

42. | 1.80 jilovec se slabou uhelnou piimési hnédosedy, slabé prachovity, 77.50 | 249.76
ojedinglé nepravidelné pasky a ulomky xylitu do 3 cm, k bazi
silné proklouzany

43. | 0.50 uhli jilovité az jilovec uhelnaty, xyliticko-detritické, pasky 78.00 | 249.26
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xylitu do 1 cm, svrchnich 10 cm zavalky hnédého jilu do 5 mm,
ojedinél¢ ohlazy, sulfidy

44. | 0.60 jilovec s uhelnou pfimési tmaveé Sedohnédy, silné proklouzany, 78.60 | 248.66
pasky xylitu do 1 cm, prouhelnélé rostlinné zbytky

45. | 0.60 jilovec uhelnaty Cerny, ¢etné pasky xylitu do 5 mm, nehojné 79.20 | 248.06
sulfidy, ilomky fuzitu do 2 cm

46. | 0.30 jilovec uhelnaty tmavé hnédy, preplaveny 79.50 | 247.76

47. | 0.40 jilovec se slabou uhelnou pfimési hnédosedy az Sedy, 79.90 | 247.36
proklouzany, nehojné prouhelnélé rostlinné zbytky

48. | 0.50 jilovec s uhelnou pfimési cerny, naznak laminace, ohlazy, 80.40 | 246.86
sulfidy, pti bazi svétle hnédé skvrnity, preplaveny

49. | 1.70 jilovec uhelnaty Cerny, ¢etné pasky xylitu do 2 mm, hojné 82.10 | 245.16
sulfidy, nehojné ohlazy; 81.5-81.6 rezavé hnédy, pieplaveny

50. | 0.50 jilovec uhelnaty tmavé hnédy, proklouzany 82.60 | 244.66

51. | 0.60 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 mm, hojné 83.20 | 244.06
sulfidy, nehojné ohlazy

52. | 1.50 jilovec uhelnaty hnédy az hnédocerny, proklouzany, sulfidy; 84.70 | 242.56
84.2-84.4 brekciovity, preplaveny

53. | 0.50 jilovec uhelnaty Cerny, pasky xylitu do 1 cm, hojné ohlazy, 85.20 | 242.06
sirniky; 85.1-85.2 hnéd¢ a svétle hnédé skvrnity, brekciovity,
proklouzany, pieplaveny

54. | 0.50 uhli jilovité xylitické 85.70 | 241.56

55. | 0.70 jilovec siln¢ uhelnaty cerny, pasky xylitu do 1 cm 86.40 | 240.86

56. | 0.70 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm 87.10 | 240.16

57. | 0.30 jilovec s uhelnou ptimési tmaveé hnédy, proklouzany 87.40 | 239.86

58. | 0.60 uhli jilovité detritické, ojedinélé pasky xylitu do 1 mm, sulfidy, 88.00 | 239.26
velmi hojné tlomky fuzitu do 5 mm

59. | 3.90 jilovec piscito-prachovity svétle Sedy az bélaveé Sedy, nehojné 91.90 | 235.36
prouhelnélé rostlinné zbytky

60. | 0.40 piskovec jilovity svétle Sedy, jemnozrnny, nehojné prouhelnélé 92.30 | 234.96
rostlinné zbytky

61. | 0.70 jilovec piscito-prachovity dtto do 91.9, slaba uhelnd pigmentace; | 93.00 | 234.26
92.6-92.8 jilovec uhelnaty hnédocerny, pasky xylitu do 4 mm, 0°
laminovany

62. | 0.50 piskovec jilovity dtto do 92.30 93.50 | 233.76

63. | 1.50 jilovec piscito-prachovity dtto do 91.9; 94.4-94.5 a 94.9-95.0 95.00 | 232.26
jilovec uhelnaty hnédocerny, pasky xylitu do 4 mm, 0° laminace

64. | 0.50 jilovec uhelnaty Cerny, siln¢ proklouzany, hojné sulfidy 95.50 | 231.76

65. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, silné proklouzany, hojné 95.80 | 231.46
prouhelnélé rostlinné zbytky

66. | 0.40 jilovec uhelnaty dtto do 95.5 96.20 | 231.06

67. | 0.90 jilovec slabé uhelnaty Sedohnédy, silné proklouzany, hojné 97.10 | 230.16
prouhelnélé rostlinné zbytky

68. | 1.20 jilovec siln€ uhelnaty, cetné pasky xylitu do 5 mm, hojné ohlazy | 98.30 | 228.96

69. | 1.10 jilovec s uhelnou ptimési svétle Sedohnédy, tlomky xylitu do 2 99.40 | 227.86
mm, hojnd prouhelnéld rostlinnd drt’

70. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, hojné 99.60 | 227.66
ohlazy

71. | 0.80 jilovec slabé uhelnaty Sedohnédy, nehojné pasky xylitudo 1 cm | 100.40 | 226.86

72. | 1.20 jilovec s uhelnou ptimési nazelenale tmavé sedy, drobivy, 101.60 | 225.66

ojedinél¢ ulomky xylitu do 5 mm, proklouzany

VODNI DILA - TBD a. s., leden 2022

Priloha A.2.2.22




Propojent zbytkové jamy Libous s VD Nechranice A - Souhrnnad zprdava

73. | 140 jilovec uhelnaty az uhli jilovité, Sedohnédy az tmave Sedohnédy, | 103.00 | 224.26
¢ocky xylitu do 3 cm, proklouzany, sulfidy, polohy do 10 cm
jilovce s uhelnou ptimési

74. | 4.70 jilovec prachovity zelenoSedy tmavé Sed¢€ skvrnity, proklouzany, | 107.70 | 219.56
drobivy, nehojné prouhelnéld rostlinnd drt’, ilomky xylitu do 5
mm; 106.7-106.9 uhelna pigmentace

75. | 0.50 jilovec s uhelnou piimési cernohnédy, ¢ockovité zvrstveny, 108.20 | 219.06
¢ocky xylitu do 2 cm, sulfidy, ohlazy, k bazi klesa obsah uhelné
hmoty

76. | 4.10 jilovec prachovity dtto do 107.7; 108.2-108.4 a 109.4-110.0 112.30 | 214.96
zbarveny uhelnym pigmentem

77. | 7.30 jilovec sideriticko-prachovity nazelenale $edy, tmavé Sedé 119.60 | 207.66

skvrnity, proklouzany, nehojné prouhelné¢lé rostlinné zbytky

78. | 1.70 jilovec tufiticky zelenosedy, Sedofialovée skvrnity, proklouzany, | 121.30 | 205.96
drobivy, ojedin€lé ulomky zjilovélého vulkanického materidlu
do 3 mm, misty nepravidelné "skvrnité" zpevnény sideritem

79. | 3.20 jilovec tufiticky tmav¢ zeleny az zlutozeleny, proklouzany, 12450 | 202.76
drobivy, nepravidelné "skvrnité" zpevnény sideritem, nehojné
zjilov¢lé tlomky vulkanického materialu

80. | 1.00 tufit jilovity zelenoSedy az Zlutozeleny, stfedné zrnity, k baziaz | 125.50 | 201.76
hrubozrnny, nehojné valounky kiemene do 2 mm, hojné tlomky
zjilovélého vulkanického materidlu

81. | 5.00 jilovec tufiticky svétle Sedy az nazelenale Sedy, okrové hnédé 130.50 | 196.76
skvrnity, drobivy, nerovné ohlazové plochy silné ryhované,
hojna zrnka sideritu do 0.1 mm, nehojné ovalné tlomky
zjilovélého vulkanitu

82. | 5.50 jilovec tufiticky tmavé cihlové Cerveny, svétle Sed€ skvrnity, 136.00 | 191.26
nerovné ohlazy, zrnka sideritu do 0.2 mm, slab¢ prachovity

Poznamka

SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO 201

Geolog. profil:

kvartér od 0.0 do 29.0 m
nadlozni souvrstvi od - do - m
souvrstvi uhel. sloji od 29.0 do 119.6 m
podlozni souvrstvi  od 119.6 do m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologické pozorovani:
ztrata vyplachu od 65 do - m
ptitok dovrtu od - do - m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 66 ks
geotechniku - ks
technologii jilt - ks
technologii kaolint - ks
petrografii nadlozi - ks
petrografii sloje - ks
petrografii podlozi - ks
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petrografii krystalinika - ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 84.6 %
z produktivnich vrstev = 96.6 %

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
po odbéru vzorki jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu:
tamponazi

Jiné dilezité udaje:
vusekuod - do - m ponechany paznice @ - mm

Vrt byl pro ztratu jadra opakovan v metraZi 0-41.5 a oznacen BO 201 A. Opakovany vrt ma v useku
32-42 m opét nedotateény vynos jadra. Karotaz prokazala, ze se jedna o siln¢€ poruseny usek bez
ptitomnosti sloje. Z geologické pozice vrtu je pravdépodobné, ze jde o siln¢ "tektonicky" poruseny
svah propadliny u Libouse. Vrt proto nebyl dale opakovan a piijaty profil byl sestaven z vrti BO201,
BO 201A a z interpretace karotdzniho méfeni.
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PROFIL VRTU

BO205

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 28.4.-7.5.86 19834
Souiadnice: x 999 018.45 | z (opis) 310.81 m n.m. | Katastr:
y 810 277.06 | B.p.v.: 310.81 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
Libous II. - ¢.u. 01 84 1019
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
4-9
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
rota¢ni jadrové Sretr Winkler
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 650 Vorochta Zima, Hor¢icka
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.10 hlina jilovita, tmavé Sedohnéda 0.10 | 310.71
2. 6.40 jilovec az jil okrovy, rezavé a hnédé skvrnity, poloplasticky, 6.50 | 304.31
proklouzany
3. 1.10 jilovec az jil hnédy, poloplasticky, silné proklouzany 7.60 | 303.21
4. | 0.40 oxihumolit jilovity, ¢erny, rezavé hnéd¢ skvrnity 8.00 | 302.81
5. | 120 jil s ptimési oxihumolitu, hnédy, zluté a erné skvrnity 9.20 | 301.61
6. 1.80 jilovec az jil bélave Sedy, misty Cerné a rezave skvrnity 11.00 | 299.81
7. 0.90 jilovec prachovity, okrovy 11.90 | 298.91
8. 3.50 jilovec svétle Sedy, rezave a ¢erné mramorovany, hojné drobné 15.40 | 29541
prouhelnélé rostlinné zbytky, misty slabd uhelnd pigmentace
9. | 0.20 jil s ptimési oxihumolitu, tmavé Sedy, proklouzany 15.60 | 295.21
10. | 2.40 jilovec sideriticky, okrové hnédy, nehojné ohlazy, nehojné 18.00 | 292.81
rostlinné zbytky; 16.9-17.1 pelosiderit, svétle Sedy, velmi pevny
11. | 1.70 jilovec Sedohnédy, proklouzany, ojedin€lé ¢ocky xylitu do 3 cm, | 19.70 | 291.11
nehojné drobné rostlinné zbytky
12. | 0.30 jilovec uhelnaty, ¢erny, oxidovany 20.00 | 290.81
13. | 0.50 jilovec dtto 18.0-19.7 20.50 | 290.31
14. | 1.00 pelosiderit svétle hnédy, velmi pevny 21.50 | 289.31
15. | 0.10 jilovec dtto 18.0-19.7 21.60 | 289.21
16. | 0.70 jilovec slabé uhelnaty, ¢erny, oxidovany, drt’ 22.30 | 288.51
17. | 0.50 jilovec s uhelnou piimési, tmavé hnédosSedy, proklouzany, 22.80 | 288.01
nehomogenni
18. | 0.50 jilovec dtto 18.0-19.7 23.30 | 287.51
19. | 0.50 jilovec okrovy, hojné otisky listli trav a stromi 23.80 | 287.01
20. | 1.40 piskovec sideriticky, okrové zluty, stfedné zrnity 25.20 | 285.61
21. | 0.80 jilovec prachovity, okrové hnédy, 0° laminovany 26.00 | 284.81
22. | 17.50 |jilovec hnédave Sedy, monotonni, misty naznak 0° laminace, 43.50 | 267.31
ojedinglé subvertikalni pukliny; 38.8 - 5 cm uhli detritického se
sulfidy
23. | 1.10 jilovec s uhelnou piimési, kdvoveé az tmave hnédy, prachovity, 44.60 | 266.21
ojedinél¢ prouhelnélé rostlinné zbytky, otisky listl
24. | 2.20 uhli az uhli jilovité, oxidované, vrtna drt’ 46.80 | 264.01
25. | 2.20 jilovec uhelnaty, tmavé hnédy az Cerny, pasky xylitu do 2 cm, 49.00 | 261.81
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ojedin€lé navalky hnédého jilovce do 3 mm

26.

1.00

jilovec s uhelnou piimési, hnédosedy, siln¢ zprohybané pasky
xylitu do I cm, proklouzany

50.00

260.81

217.

0.30

jilovec uhelnaty, ¢erny, oxidovany, pasky a tlomky xylitu do 1
cm, hojné skvrnky sulfidi

50.30

260.51

28.

1.00

oxihumolit jilovity, ¢erny, vrtna drt’

51.30

259.51

29.

1.70

jilovec s uhelnou piimési, hnédosedy, siln¢ zprohybané pasky
xylitu do 5 mm, proklouzany, nehomogenni

53.00

257.81

30.

0.40

jilovec uhelnaty, ¢erny, oxidovany, drcené pasky xylitu do 1 cm,
svrchu "zateky" hnédého jemnozrnného pisku (klastické zilky)
do 5 mm, k bazi hojné sulfidy

53.40

257.41

31.

1.40

jilovec s uhelnou pfimeési, Sedo az tmave hnédy, pasky xylitu do
3 mm, hojné sulfidy, proklouzany

54.80

256.01

32.

0.30

uhli jilovité, xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm

55.10

255.71

33.

3.30

jilovec se slabou uhelnou ptimési, hnédosedy az svétle Sedy,
nehomogenni, nehojné pasky xylitu do 3 mm, proklouzany

58.40

252.41

34.

0.80

jilovec uhelnaty, tmavé hnédy, nehomogenni, pasky xylitu do 1
cm, hojné zavalky hnédého jilovce, misty "zateky" pis¢itého
materidlu do 2 mm

59.20

251.61

35.

0.80

uhli silné jilovité, xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm,
hojné sulfidy, misty ohlazy, v polohach do 5 cm brekciovité,
pieplavené

60.00

250.81

36.

0.60

jilovec uhelnaty, ¢erny, pasky xylitu do 5 mm, hojné sulfidy,
misty ohlazy

60.60

250.21

37.

1.20

jilovec s uhelnou ptimési, hnédosedy, ojedin€lé pasky xylitu do
3 mm, silné proklouzany; 61.3-61.4 uhli, xyliticko-detritické

61.80

249.01

38.

1.30

jilovec silné uhelnaty, cerny, pasky xylitu do 5 mm, hojné
sulfidy, ohlazy, v detritické hmot¢ zavalky hnédého jilu; 62.0-
62.1 prachovec uhelnaty, hnédy

63.10

247.71

39.

0.90

jilovec slab& uhelnaty, hnédy, nehomogenni, hojné sulfidy,
ojedinglé podrcené pasky xylitu do 5 mm, siln¢ proklouzany

64.00

246.81

40.

4.00

uhli jilovité aZ jilovec uhelnaty, xyliticko-detritické, pasky
xylitu do 5 mm, svrchu prosycené sulfidy - nazelenalé, nehojné
ohlazy, nehomogenni, pasky do 10 cm, jilovce uhelnatého dtto
nadlozi; 66.0-66.1; 66.5-66.6; 67.1-67.2 brekciovité, hnéde
skvrnité, pfeplavené

68.00

242.81

41.

0.20

jilovec s uhelnou piimési, hnédy, siln¢€ proklouzany, tlomky
xylitudo 1 cm

68.20

242.61

42.

1.10

uhli jilovité, xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, hojné
sulfidy, na bazi nepravideln¢ sideritizované

69.30

241.51

43.

2.20

jilovec pisCito-prachovity, svétle Sedy, hojné ulomky xylitu do 3
mm, svrchnich 30 cm hédy - uhelna piimés, pii bazi slaba
sideritizace - nepravidelna zrna nazloutlého sideritu

71.50

239.31

44.

0.80

pisek jilovity, Sedy, jemnozrnny

72.30

238.51

45.

4.10

jilovec prachovity, Sedy az nahnédle Sedy, ohlazy, 74.6-74.7
hnédy, uhelna piimes, ojedinélé ulomky xylitu do 1 cm,
bazélnich 20 cm Sedohnédy - slaba uhelnd ptimés

76.40

234.41

46.

1.40

jilovec s uhelnou piimési, Sedohnédy az hnédy, pasky xylitu do
3 cm, proklouzany, nehomogenni

77.80

233.01

47.

0.50

uhli jilovité, xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, hojné
sulfidy, ojedingl¢ lesklé ohlazy

78.30

232.51
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48.

0.50

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, hojné skvrnky a
povlaky sulfidi

78.80

232.01

49.

0.20

uhli jilovité, dtto 77.8-78.3

79.00

231.81

50.

0.70

jilovec s uhelnou piimési, hnédosedy, nehojné cocky xylitu do 2
mm, ohlazy

79.70

231.11

51.

1.00

jilovec uhelnaty, tmavé hnédy, siln¢ nehomogenni, pasky xylitu
do 5 mm, hojné sulfidy, 10 cm polohy uhli jilovitého, xyliticko-
detritického

80.70

230.11

52.

0.70

jilovec prachovity, nahnédle Sedy, slaba uhelnd pigmentace,
nehojna rostlinna drt’

81.40

229.41

53.

0.60

jilovec s uhelnou piimési, Sedohnédy, nehomogenni, pasky
xylitu do 5 mm, proklouzany

82.00

228.81

54.

1.00

jilovec uhelnaty, tmavé hnédy, nehomogenni, Coc¢ky a pasky
xylitu do 5 mm, hojné skvrnky sulfidi, ohlazy

83.00

227.81

55.

1.00

jilovec s uhelnou pifimési, tmaveé Sedohnédy, nehomogenni,
ojedinélé pasky xylitu do 3 mm, skvrnky sullfidt, hojné nerovné
ohlazy

84.00

226.81

56.

1.40

jilovec prachovity, nazelenale az nahnédle Sedy, drobné
proklouzany, drobivy, pasky xylitu do 1 cm, uhelna pigmentace,
bazélnich 10 cm uhli xyliticko-detritické

85.40

22541

57.

5.00

jilovec prachovity, zelenoSedy az tmavé zeleny, tmavé Sedé
skvrnity, drobné proklouzany, drobivy, nehojné prouhelnélé
rostlinné zbytky, misty nerovné ryhované ohlazy, nepravidelné
sideritizovany; 89.2-89.7 zelenohnédy, uhelnd pfimés

90.40

220.41

58.

0.60

jilovec uhelnaty, hnédy, drobovy, drobné proklouzany, pasky
xylitu do 1 cm, lupenity

91.00

219.81

59.

6.80

jilovec prachovity, dtto 85.40-90.4; svrchnich 60 cm uhelna
piimes, hnédozeleny, 93.5-93.6 sideritizovany

97.80

213.01

60.

2.90

jilovec prachovity, svétle zelenoSedy, drobné proklouzany,
nehojné pyritizované rostlinné zbytky, zrnka sideritu, ryhované
ohlazy, misty klkovité sideritizovany, pfi bazi slaba tufiticka
piimés

100.70

210.11

61.

0.80

tufit jilovity, Sedozelelny, Zlutozelené nepravidelné skvrnity,
sttedné zrnity, ovalna zrna zjilovélého vulkanického materialu,
nazelenale Sedd a zrnka kifemene do 2 mm

101.50

209.31

62.

6.70

jilovec prachovity, dtto 97.8-100.7; misty nafialovélé skvrnity,
misty slaba tufiticka pfimés

108.20

202.61

63.

1.40

tufit jilovity, dtto 100.7 - 101.5; 10 cm pasky drobnozrnného
tufitického Stérku, zrna do 1 cm

109.60

201.21

64.

2.50

jilovec s tufitickou piimési, svétle Sedozeleny, misty
nepravidelné skvrnity, drobné proklouzany, nepravidelné
klkovité az hnizdovite sideritizovany, ojedin€lé 10 cm pasky
jemnozrnného jilovitého tufitu

112.10

198.71

65.

2.10

tufit jilovity, Sedozelelny, nepravidelné Zlutosedé skvrnity,
sttedné zrnity, hojné zrnka kfemene a ovalna zrna nazelenale
Sedého zjilovélého vulkanického materidlu do 2 mm, Supinky
slid do 1 mm, drobné ohlazové plochy; 112.8-113.2 jilovec s
tufitickou pfimési; 109.6-112.1 fialove skvrnity

114.20

196.61

66.

5.80

jilovec tufiticky, hnédorudy, svétle Sedé skvrnity, zrna
zjilovélého vulkanického materidlu do 2 mm, ojedinéle do 1 cm

120.00

190.81

Poznamka
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SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO 205

Geolog. profil:

kvartér od 0.0 do 0.1 m
nadlozni souvrstvi  od 0.1 do 7.6 m
souvrstvi uhel. sloji od 7.6 do 100.7 m
podlozni souvrstvi  od 100.7 do m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologicka pozorovani:
ztrata vyplachu od - do - m
ptitok dovrtu od - do - m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 51 ks
geotechniku - ks
technologii jil - ks
technologii kaolint - ks
petrografii nadlozi - ks
petrografii sloje - ks
petrografii podlozi - ks

petrografii krystalinika - ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 97.8 %
z produktivnich vrstev 91.9 %

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
po odbéru vzorkl jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu:

tamponazi

Jiné dillezité udaje:

vusekuod - do - m ponechany paznice o - mm
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PROFIL VRTU

B0O232

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 25.2. - 28.2. 1987 19821
Souiadnice: x 998 045.24 | z (opis) 295.43 m n.m. | Katastr:
y 810 281.49 |B.p.v.: 295.43 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
Libous II. - ¢.u. 01 84 1019
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
rotacni, jadrovy Kraus Winkler
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
UKB 500 Vorochta RNDr. Horéicka
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.30 hlina jilovita tmaveé hnédosedd, humusovitd, valounky kiemene 0.30 | 295.13
do5mm
2. 3.50 hlina jilovita narezle hnéd4, ojedin€lé valounky kiemene do 5 3.80 | 291.63
mm, svrchu hojné bélavé karbonatové konkrece do 3 cm, k bazi
piscita
3. 0.90 Stérkopisek jilovity rezavy, valouny kiemene a zvétralych 470 | 290.73
hornin krystalinika do 3 cm
4. | 0.20 oxyhumolit ¢erny, rezavé skvrnity, dobte zachovala pivodni 490 | 290.53
struktura uhli xyliticko-detritické s relikty xylitu
5. 1.50 jil s pfimési oxyhumolitu hnédosedy, proklouzany, s polohami 6.40 | 289.03
jilu rezavé hnédého do 5 cm, oxidovany, nehomogenni
6. 0.40 jil oxyhumoliticky tmavé hnédy, mourovity 6.80 | 288.63
7. | 1.00 jil s uhelnou piimési hnédosedy, proklouzany 7.80 | 287.63
8. 1.70 jil tmave Sedy, misty slabd uhelnd pigmentace, proklouzany, 9.50 | 285.93
oxidovany, ojedin€lé prouhelnélé rostlinné zbytky, 8.30-8.50
rezavé smouhovany
9. | 0.90 jil az jilovec uhelnaty tmavé Sedy, nehomogenni, oxidovany, 10.40 | 285.03
proklouzany, 9.90-10.00 a 10.10-10.20 ¢ernohnédy, hojné
ulomky xylitu do 1 cm
10. | 3.70 jilovec Sedy, misty prachovity, proklouzany, oxidovany, nehojné | 14.10 | 281.33
rostlinné zbytky, svrchu slaba uhelnd pigmentace ve smouhdch
11. | 1.30 jilovec se slabou uhelnou piimési hnédoSedy, proklouzany 15.40 | 280.03
12. | 0.90 jilovec dtto do 14.10 bazélnich 20 cm s uhelnou piimési 16.30 | 279.13
13. | 0.70 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, sulfidy, ojedin¢€lé | 17.00 | 278.43
ohlazy
14. | 0.40 jilovec uhelnaty hnédosedy, proklouzany 17.40 | 278.03
15. | 1.70 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, sulfidy, 19.10 | 276.33
svrchu mourovité
16. | 0.40 jilovec uhelnaty cernohnédy - drt’ 19.50 | 275.93
17. | 0.60 uhli jilovité xyliticko-detritické - drt’ 20.10 | 275.33
18. | 0.80 jilovec s uhelnou piimési svétle Sedohnédy, pasky xylitu do 2 20.90 | 274.53
mm, proklouzany
19. | 0.70 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 cm, sulfidy 21.60 | 273.83
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21.20-21.30 jilovec uhelnaty tmavé hnédy

20. | 0.80 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 cm, sulfidy 22.40 | 273.03
21. | 0.20 jilovec s uhelnou pifimési Sedohnédy, proklouzany 22.60 | 272.83
22. | 1.40 uhli xyliticko-detritické, k bazi az jilovité, pasky xylitu do 5 24.00 | 271.43
mm, sulfidy, ohlazy
23. | 1.40 uhli jilovité, xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, polohy 25.40 | 270.03
jilovce s uhelnou pfimési do 10 cm, nehomogenni, ohlazy
24. | 0.20 jilovec uhelnaty Sedohnédy, pasky xylitu do 2 mm, proklouzany | 25.60 | 269.83
25. | 0.20 jilovec uhelnaty cernohnédy, pasky xylitu do 5 mm, sulfidy, 25.80 | 269.63
ohlazy
26. | 0.80 jilovec s uhelnou piiméesi hnédosedy, proklouzany 26.60 | 268.83
27. | 1.00 jilovec prachovity sedy, proklouzany, ve smouhach uhelna 27.60 | 267.83
pigmentace
28. | 0.40 jilovec s uhelnou ptimési Sedohnédy, hojna prouhelnéla 28.00 | 267.43
rostlinna drt’ - sulfidy, na bazi slab¢ sideritizovany
29. | 0.50 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, sulfidy, 28.50 | 266.93
ohlazy
30. | 0.30 jilovec s uhelnou ptimési tmaveé Sedohnédy, proklouzany 28.80 | 266.63
31. | 1.00 jilovec uhelnaty Cerny az tmaveé hnédy, pasky xylitu do 3 mm, 29.80 | 265.63
ohlazy
28.90-29.00 zelenosedy, prosyceny sulfidy
29.10-29.30 hnédy, sideritizovany
32. | 1.70 jilovec uhelnaty hnédosedy, pasky xylitu do 5 mm, proklouzany, | 31.50 | 263.93
nehomogenni
30.00-30.10, 30.50-30.60 a 30.90-31.00 uhli jilovité, xyliticko-
detritické
33. | 1.90 jilovec nahnédle Sedy, proklouzany, misty hnédé smouhovany 33.40 | 262.03
32.60-32.80 sedohnédy - uhelna piimés, k bazi pasky xylitu do 1
cm
34. | 0.40 jilovec s uhelnou pfimési Sedohnédy, nehomogenni s polohami 33.80 | 261.63
jilovitého uhli do 5 cm
35. | 0.40 jilovec uhelnaty cerny, pasky xylitu do 3 mm, sulfidy 34.20 | 261.23
36. | 0.70 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, hojné 34.90 | 260.53
sulfidy
34.60-34.70 jilovec s uhelnou piimési hnédosedy, proklouzany
37. | 0.40 jilovec uhelnaty tmavé hnédy, pasky xylitu do 3 mm, 35.30 | 260.13
proklouzany
38. | 0.80 jilovec s uhelnou pfimési svétle hnédosedy, proklouzany 36.10 | 259.33
35.80-35.90 jilovec uhelnaty, hnédocerny
39. | 0.70 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, sulfidy, 36.80 | 258.63
ohlazy
40. | 0.20 jilovec uhelnaty Sedohnédy, sulfidy, ohlazy 37.00 | 258.43
41. | 0.30 uhli jilovité dtto do 36.80 37.30 | 258.13
42. | 0.20 jilovec uhelnaty dtto do 37.00 37.50 | 257.93
43. | 0.50 jilovec uhelnaty hnédosedy, proklouzany, nehomogenni 38.00 | 257.43
44. | 0.30 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm 38.30 | 257.13
45. | 0.90 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, pasky xylitu do 3 mm, 39.20 | 256.23
proklouzany
46. | 0.50 uhli jilovité dtto do 36.80 39.70 | 255.73
47. | 0.30 uhli dtto do 38.30 40.00 | 255.43
48. | 1.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, sulfidy, 41.20 | 254.23
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ohlazy, nehomogenni
40.80 - 5 cm jilovce s uhelnou piimési, svétle hnédého,
brekciovitého, pieplaveného

49. | 0.20 jilovec uhelnaty, hnédosedy, proklouzany 4140 | 254.03
50. | 0.30 uhli jilovité dtto do 41.20 41.70 | 253.73
51. | 0.30 jilovec uhelnaty dtto do 41.40 42.00 | 253.43

52. | 1.20 uhli jilovité dtto do 41.20, s polohami jilovce slabé uhelnatého 43.20 | 252.23
tmavé Sedohnédého do 10 cm

53. | 5.30 jilovec prachovity svétle Sedy, svrchu slaba uhelna ptfimés - 48.50 | 246.93
nahnédly, alomky xylitu do 1 cm, ojediné€lé rostlinné zbytky
ohlazy, k bazi slab¢ jemn¢ piscity

54. | 2.30 jilovec s uhelnou ptimési Sedohnédy, cocky xylitu do 2 mm, 50.80 | 244.63
sulfidy, proklouzany, nehomogenni, k bazi az uhelnaty, 50.30-
50.40 uhli jilovité

55. | 0.40 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 mm, sulfidy, 51.20 | 244.23
ohlazy, lupenité

56. | 1.60 jilovec s uhelnou piimési dtto do 50.80, k bazi az uhelnaty 52.80 | 242.63

57. | 1.20 jilovec svétle hnédosedy, proklouzany, nehojné prouhelnéla 54.00 | 241.43
rostlinna drt’, ve smouhach uhelna pigmentace

58. | 2.40 jilovec s uhelnou ptimési hnédosedy, proklouzany, 56.40 | 239.03
nehomogenni, s polohami do 20 cm jilovce dtto nadlozi

59. | 1.10 jilovec dtto do 54.00 57.50 | 237.93

60. | 12.50 |jilovec nazelenale Sedy, proklouzany, drobivy, svrchu hojné 70.00 | 225.43

ulomky xylitu do 1 cm, prouhelnéla rostlinnd drt’ ve smouhach
uhelné pigmentace

59.40-59.60 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy

66.80-66.90 jilovec uhelnaty, ¢ernohnédy

61. | 6.00 jilovec prachovity svétle zelenoSedy, proklouzany, drobivy, 76.00 | 219.43
nepravidelné sideritizovany, (svétle Sedé skvrnky), od 74.50
svétle fialoveé skvrnity

Poznamka

SOUHRNNE UDAJE O VRTU B0O232

Geolog. profil:

kvartér od 0.00 do 4.70 m
nadlozni souvrstvi od - do - m
souvrstvi uhel. sloji od 4.70 do 76.00 m
podlozni souvrstvi  od do m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologicka pozorovani:
ztrata vyplachu od / do / m
pfitokdovrtu od / do / m

Odbeéry vzorku pro:
technologii uhelnou 65 ks

geotechniku / ks
technologii jilt / ks
technologii kaolinti / ks

petrografii nadlozi / ks
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petrografii sloje / ks

petrografii podlozi / ks

petrografii krystalinika / ks

cihlarské hliny 1 ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 97.5%
z produktivnich vrstev  97.0%

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.

Likvidace jadra:
pii odbéru vzorkt jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu tamponazi

Jiné dillezité udaje:
v useku od 0.80 do 76.0 m ponechany paznice ty¢e a jadrovka ¢ 152mm.
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PROFIL VRTU

BO236

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 26.5. - 29.5.1987 19779
Souiadnice: x 998 400.58 | z (opis) 297.80 m n.m. | Katastr:
y 810 131.94 |B.p.v.: 297.80 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
Libous II. - ¢.u. 01 84 1019
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
4-9
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
rotacni, jadrovy Kraus Winkler
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
UKB 500 \orochta RNDr. Hor¢ic¢ka, Ing. Zima
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.50 hlina jilovit4, tmavé hnédd, humusovita, ojedin€lé valouny 0.50 | 297.30
kfemene a hornin krystalinika do 5 cm
2. 3.90 pisek rezave¢ okrovy az rezave Sedy, stfedn¢ az jemnozrnny 440 | 293.40
3. 0.20 jilovec piscity okrovy, Sed¢ smouhovany, slab¢ slidnaty, 4.60 | 293.20
ojedinéle prouhelnéné rostlinné zbytky
4. | 0.70 pisek dtto do 4.40 5.30 | 292.50
5. 0.20 jilovec piscCity, svétle Sedy, rezavé smouhovany, slab¢ slidnaty 5.50 | 292.30
6. 0.30 jilovec prachovity Sedy, k bazi nevyrazné lupenity, slaba uhelna 5.80 | 292.00
pigmentace
7. 0.80 jilovec piscito-prachovity okrové hnédy az rezavy, 10° Sikmo 6.60 | 291.20
laminovanych, na puklindch tmavé hnédé a rezavé nateky oxidi
Fe
8. 0.50 jilovec prachovity dtto do 5.80 7.10 | 290.70
9. 0.60 jilovec prachovity hnédy az okrové hnédy, nehojné zavalky 7.70 | 290.10
Sedého pisku, proklouzany, misty otisky listd rostlin, ojedinélé
karbonétové konkrece do 3cm
10. | 0.60 jilovec pisCity az pisek jilovity, rezavé okrovy, jemné slidnaty 8.30 | 289.50
11. | 0.20 jilovec prachovity dtto do 7.70 8.50 | 289.30
12. | 2.80 jilovec piscito-prachovity svétle Sedy, nehomogenni, stfidani 11.30 | 286.50
poloh svétle Sedych piscitych a nahnédle Sedych prachovitych v
mocnostech 10-20 cm, vyrazné 0°-15° laminovany, svétle Sedé
laminy piscité, ojedinélé cerné laminy uhelné hmoty
13. | 4.80 jilovec prachovity hnédoSedy, proklouzany, misty 16.10 | 281.70
subhorizontalni pukliny 14.60-14.70 slab¢ sideritizovany
14. | 0.40 jilovec s uhelnou piimési svétle Sedy, tmaveé Sed¢€ az ¢erné 0° 16.50 | 281.30
laminovany
15. | 4.40 jilovec prachovity Sedy, k bazi nahnédly, svétle Sede¢ 0 20.90 | 276.90
laminovany, misty ve skvrnach slab¢ sideritizovany
18.00-18.10 pelosiderit svétle Sedy, pevny, s hojnymi otisky listil
s polohou 1cm litého pyritu
16. | 0.60 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do Smm, hojné sulfidy, 21.50 | 276.30
ojedinél¢ ohlazy
17. | 0.50 jilovec uhelnaty hnédosSedy az Cerny, silné proklouzany 22.00 | 275.80
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18. | 1.00 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu 23.00 | 274.80
do5cm

19. | 0.50 jilovec uhelnaty Cerny, svétle hnéd¢ skvrnity, preplaveny, silné 23.50 | 274.30
proklouzany

20. | 0.60 jilovec s uhelnou pifimeési svétle hnédosedy, hnéd¢ a cerné 24.10 | 273.70
skvrnity, proklouzany, brekciovity, pifeplaveny

21. | 0.20 uhli jilovité-drt 24.30 | 273.50

22. | 0.70 jilovec hnédosedy, proklouzany, nehojné prouhelnéné rostlinné 25.00 | 272.80
zbytky, uhelné pigmentace

23. | 0.70 jilovec uhelnaty cernohnédy, nehomogenni, siln¢ proklouzany 25.70 | 272.10
25.50-25.60 jilovec s uhelnou pfimési hnédosedy, proklouzany

24. | 1.30 uhli az uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, 27.00 | 270.80
hojné sulfidy

25. | 0.30 jilovec uhelnaty Sedohnédy, silné¢ proklouzany 27.30 | 270.50

26. | 0.70 uhli jilovité, hojné sulfidy-drt’ 28.00 | 269.80

27. | 0.60 uhli detritické, zelenavé Sedé, hojné sulfidy, ojedinélé pasky 28.60 | 269.20
xylitu do 3 mm

28. | 1.20 jilovec uhelnaty, hnédocerny, silné proklouzany 29.80 | 268.00

29. | 0.10 jilovec s uhelnou pfimési hnédy, cerné a zelenavé skvrnity, 29.90 | 267.90
brekciovity, proklouzany

30. | 0.90 uhli jilovité detritické-drt’ 30.80 | 267.00

31. | 0.30 jilovec uhelnaty dtto do 29.80 31.10 | 266.70

32. | 0.60 jilovec s uhelnou pfimési tmaveé hnédosedy, proklouzany, ¢etné 31.70 | 266.10
sulfidy

33. | 0.80 jilovec sedohnédy, svétle Sedohnédé skvrnity, ojedin€lé 32.50 | 265.30
prouhelnélé rostlinné zbytky, proklouzany, uhelna pigmentace

34. | 0.20 jilovec s uhelnou pifimési dtto do 31.70 32.70 | 265.10

35. | 0.90 jilovec prachovity svétle Sedy, ojedin€lé ohlazy, nehojné 33.60 | 264.20
prouhelnélé rostlinné zbytky

36. | 0.50 jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy, Cerné a svétle hnéde skvrnity, | 34.10 | 263.70
proklouzany, pteplaveny

37. | 0.70 uhli jilovité xyliticko-detritické, ¢etné cocky xylitu do 1 mm, 34.80 | 263.00
hojné sulfidy, ohlazy

38. | 0.60 jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy proklouzany, hojné sulfidy 35.40 | 262.40

39. | 0.90 uhli jilovité dtto do 34.80 36.30 | 261.50

40. | 0.30 jilovec s uhelnou ptimési tmavé Sedy, hnédosed¢ skvrnity, 36.60 | 261.20
proklouzany, brekciovity, pfeplaveny

41. | 0.40 jilovec s uhelnou ptimési hnédosedy, ojedin€lé pasky xylitudo 5| 37.00 | 260.80
mm, siln€ proklouzany, svrchnich 10 cm svétle hnédé skvrnity,
brekciovity, pfeplaveny

42. | 0.70 jilovec uhelnaty hnédocerny, nehomogenni, proklouzany 37.70 | 260.10

43. | 0.50 jilovec slabg uhelnaty tmavé Sedy, hnédoSedé skvrnity, 38.20 | 259.60
proklouzany, brekciovity, pfeplaveny

44, | 1.20 jilovec prachovity Sedohnédy az svétle hnédave Sedy, 39.40 | 258.40
proklouzany, nehojné prouhelnélé rostlinné zbytky, uhelna
pigmentace

45. | 0.40 jilovec s uhelnou pfimési tmaveé Sedohnédy, cocky xylitu do 5 39.80 | 258.00
cm, proklouzany

46. | 0.70 jilovec svétle Sedohnédy, nehojné prouhelnélé rostlinné, zbytky, | 40.50 | 257.30
k bazi pasky xylitu do 1 cm, proklouzany

47. | 0.70 uhli jilovité, xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, hojné 41.20 | 256.60
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sulfidy
40.80-40.90 svétle hnéde€ skvrnité, brekciovité, pireplavené

48.

1.20

uhli jilovité, k bazi az uhli, xyliticko-detritické, pasky xylitu do
5 mm, hojné sulfidy, ohlazy, svrchu lupenité

41.60-41.70 jilovec tmave Sedy, svétle hnéd¢ skvrnity,
brekciovity, pteplaveny

!spodni uhelnd poloha redukovana!

42.40

255.40

49.

0.50

jilovec s uhelnou piimési, Sedohnédy, proklouzany

42.90

254.90

50.

0.30

jilovec uhelnaty, ¢ernohnédy, pasky xylitu do 0.50 cm sulfidy,
proklouzany

43.20

254.60

51.

0.70

jilovec piscito - prachovity, svétle Sedy, svrchu a k bazi
nahnédly, ojedin€lé prouheln€lé prouhelnélé rostlinné zbytky
43.60 - 5 cm Sedozeleného litého pyritu

43.90

253.90

52.

3.10

jilovec s uhelnou ptimési Sedohnédy, ojedin€lé cocky xylitu do 3
mm, misty 0°-10° laminovany, ohlazy

45.30-45.40 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy

46.60-46.70 jilovec uhelnaty tmavé hnédy, zelenaveé skvrnity

47.00

250.80

53.

0.80

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, hojné
sulfidy, misty lupenité, pasky tmaveé hnédého jilovce uhelnatého
do5cm

47.80

250.00

54,

0.60

jilovec svétle hnédosedy, nehojné prouhelnélé rostlinné zbytky,
proklouzany, misty co¢ky xylitu do 5 mm, svrchu a na bazi
svétle Sedé skvrnity, brekciovity, preplaveny

48.40

249.40

55.

0.30

jilovec s uhelnou ptimési hnédy, cocky xylitu do 2 mm, sulfidy,
ohlazy

48.70

249.10

56.

1.30

jilovec s uhelnou pfimési az uhelnaty, hnédy az Sedohnédy,
nehomogenni, misty vyrazn¢ svétle hnéde¢ a zelenosedé skvrnity,
brekciovity, pieplaveny, proklouzany

50.00

247.80

57.

1.50

jilovec prachovity svétle Sedy, tmave Sed¢ nepravidelné
skvrnity, hojné pyritizované rostlinné zbytky, svrchnich 20 cm
hnédosedy, uhelna piimes

50.50-50.90 slabé¢ sideritizovany

51.50

246.30

58.

0.40

jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, vyrazné subhorizontalné
¢erné laminovany, Co€ky xylitu do 1 cm, sulfidy, ohlazy

51.90

245.90

59.

1.70

jilovec hnédosedy, nehomogenni, proklouzany, nehojné
rostlinné zbytky, uhelna pigmentace

52.10-52.20 svétle sed¢ skvrnity, brekciovity, preplaveny
52.30-52.40 jilovec uhelnaty tmaveé hnédy

53.00-53.10 uhli jilovité xyliticko-detritické, sulfidy
53.20-53.30 jilovec tmavé Sedy

53.60

244.20

60.

0.30

jilovec s uhelnou piiméesi hnédosedy, cocky xylitu do 3 mm,
proklouzany

53.90

243.90

61.

1.10

jilovec svétle hnédoSedy, nehomogenni, polohy jilovce s
uhelnou pfimési do 20 cm, cocky a pasky xylitu do 1 cm, hojné
prouhelnélé rostlinné zbytky, misty brekciovity, preplaveny

55.00

242.80

62.

1.00

jilovec tmavé Sedy, nehojné prouhelnélé rostlinné zbytky,
proklouzany

56.00

241.80

63.

1.10

jilovec s uhelnou pfimési tmave Sedohnédy, siln€ proklouzany,
prouhelnélé rostlinné zbytky

56.10-56.20 a 57.00-57.10 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy,
zelenave skvrnity

57.10

240.70
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64. | 8.70 jilovec zelenosedy, proklouzany, drobivy, ¢ocky xylitu do 5 65.80 | 232.00
mm, prouhelnél¢ rostlinné zbytky

61.40-61.60 a 62.20-62.60 jilovec s uhelnou ptimési Sedohnédy,
proklouzany

65. | 4.40 jilovec svétle zelenosedy, proklouzany, drobivy, nehojné 70.20 | 227.60
prouhelnéné rostlinné zbytky, misty nepravidelné
"chuchvalcovité" sideritizovany

66. | 7.60 jilovec sideriticko - prachovity, svétle zelenavé Sedy, 77.80 | 220.00
proklouzany, drobivy, ooidy sideritu do 2 mm a nepravidelné
"klkovité" utvary, nehojné drobné prouhelnélé rostlinné zbytky
74.30 - nepravideln¢ svétle fialove skvrnity

67. | 1.20 jilovec tufiticky svétle zelenavé Sedy, nepravidelné fialove, 79.00 | 218.80
hnéd¢ a Sed¢ skvrnity, proklouzany, drobivy
68. | 4.80 tufit jilovity zelenavy, naZloutle a tmavé zelené paskovany, 83.80 | 214.00

jemnozrnny az sttedné zrnity a s polohami do 10 cm
hrubozrnnymi, misty subhorizontalné az Sikmo zvrstveny, v
polohach do 20 cm vyrazné gradacné zvrstveny, v polohach do
20 cm vyrazné gradacné zvrstveny, misty sideritizovany zrna a
valounky kifemene do 2 cm

79.60-79.80 rudohnéd¢ a fialové skvrnity

69. | 1.20 jilovec tufiticky dtto do 79.00 85.00 | 212.80

Poznamka

SOUHRNNE UDAJE O VRTU B0236

Geolog. profil:

kvartér od 0.0 do 05 m
nadlozni souvrstvi  od do m
souvrstvi uhel. sloji od 0.5 do 77.8 m
podlozni souvrstvi  od 77.8 do m
krystalinikum kaol. od do m
krystalinikum pevné od do m

Hydrogeologicka pozorovani:
ztrata vyplachu od / do / m
pfitokdovrtu od / do / m

Odbéry vzorku pro:
technologii uhelnou 54 ks
geotechniku / ks
technologii jilt / ks
technologii kaolinti / ks
petrografii nadlozi / ks
petrografii sloje / ks

petrografii podlozi / ks
petrografii krystalinika / ks

Vynos jadra: z neproduktivnich vrstev 98.1%
z produktivnich vrstev  96.6%

Splnéni ucelu vrtu:
Projektovaného ucelu vrtu bylo dosazeno.
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Likvidace jadra:
po odbéru vzorkl jadro znehodnoceno

Likvidace vrtu:
tamponazi
Jiné dulezité udaje:
vusekuod / do / m ponechiny paznice o - mm
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PROFIL VRTU

BO278

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 5.5.-12.5.1997 80015
Souiadnice: x 998 798.96 | z (opis) 317,65 m n.m. | Katastr:
y 811 029.45 |B.p.v.: 317.65 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
DNT - technologickeé vrty 11
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Geologické sluzby s.r.o. Chomutov
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
jadrove Tarant OHMG DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 650 Vtelenska RNDr. Hor¢icka
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.70 navazka - smés Sedohnédé hliny a ilomkt porcelanitu do 5 cm 0.70 | 316.95
2. 0.80 hlina $térkovita hnédoseda, jilovita, jemné slidnatd, ulomky a 1.50 | 316.15
valounky kifemene do 10 cm
3. | 10.00 |jil prachovity okrové hnédy, Sedohnéd¢ a rezavé smouhovany a | 11.50 | 306.15
skvrnity, misty krystalické agregéty sadrovce do 3 cm,
degradovany, zvétraly
4. 2.00 jilovec prachovity Sedohnédy, navétraly, rezaveé skvrnity a 13.50 | 304.15
smouhovany
S. 0.20 oxyhumolit jilovity cernohnédy, rezavé skvrnity, prachovité 13.70 | 303.95
rozpadavy
6. 0.30 oxyhumolit jilovity ¢ernohnédy, prachovité rozpadavy 14.00 | 303.65
7. 0.50 jilovec s pfimési oxyhumolitu hnédosedy, bazalnich 5 cm az 1450 | 303.15
oxyhumolit
8. 1.90 jilovec prachovity Sedohnédy, cerné skvrnity, s pfimé&si 16.40 | 301.25
oxidované uhelné hmoty, Cetné krystalické agregaty sddrovce do
3 cm, proklouzany
9. | 0.70 jilovec s piimési oxyhumolitu hnédosedy, k bazi az jilovec 17.10 | 300.55
oxyhumoliticky
10. | 0.60 jilovec prachovity Sedohnédy, ¢erné skvrnity, s pfimési 17.70 | 299.95
oxidované uhelné hmoty, ¢etné krystalické agregaty sadrovce do
3 cm, proklouzany
11. | 0.20 jilovec s primési oxyhumolitu hnédoSedy 17.90 | 299.75
12. | 1.00 |jilovec s piimési oxyhumolitu tmavé Sedohnédy, ¢erné skvrnity | 18.90 | 298.75
a smouhovany, proklouzany, nehomogenni
13. | 0.90 jilovec uhelnaty tmavé¢ Sedohnédy, pasky a ¢ocky xylitu do 5 19.80 | 297.85
mm, nehomogenni, s polohami jilovce s uhelnou pfimési do 15
cm
14. | 1.20 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, svétle Sed¢ laminovany, 21.00 | 296.65
hojné ohlazy, prouhelnélé rostlinné zbytky
15. | 0.30 uhli jilovité xyliticko-detritické, rezavé skvrnité, pasky xylitudo | 21.30 | 296.35
1 cm, navétralé, zemité
16. | 0.30 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, svétle Sed¢ laminovany, 21.60 | 296.05
hojné ohlazy, prouhelnélé rostlinné zbytky
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17.

0.60

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, kiehké,
kostkovité rozpadavé, povlaky rezavych oxida na odlu¢nych
plochach

22.20

295.45

18.

1.30

jilovec s uhelnou primési svétle Sedohnédy, cetné pasky xylitu
do 3 cm, hojné ohlazy, prouhelnélé rostlinné zbytky
22.50-22.70 5x pasek xylitu 3-5 cm

23.50

294.15

19.

0.40

jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, Cocky xylitu do 5 mm, hojné
ohlazy, Cetné sulfidy, k bazi az jilovec s uhelnou piimési svétle
Sedohnédy, pasky xylitu do 3 cm, hojné ohlazy

23.90

293.75

20.

1.10

jilovec prachovity svétle hnédosedy, svétle Sed€ skvrnity a
laminovany, ojedinélé prouhelnélé rostlinné zbytky, cocky a
polohy jemnozrnného pisku

25.00

292.65

21.

0.70

jilovec s uhelnou piimési svétle Sedohnédy, Cocky xylitu do 2
cm, hojné ohlazy az proklouzany, prouhelnélé a pyritizované
rostlinné zbytky, sulfidy

25.70

291.95

22.

0.70

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm,
zelenoSedé, hojné sulfidy, nehojné ohlazy, nehomogenni, s 10
cm polohami jilovce uhelnatého tmavé hnédoSedého, s Cockami
xylitu do 5 mm, proklouzaného

26.40

291.25

23.

0.20

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, zelenosedé,
hojné sulfidy, nehojné ohlazy

26.60

291.05

24,

0.30

jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, ¢ocky xylitu do 5 mm,
proklouzany, se sulfidy
26.70 5 cm svétle Sedohnédé skvrnity, brekciovity, pieplaveny

26.90

290.75

25.

0.60

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, hojné
sulfidy, nehojné ohlazy, nehomogenni, s polohami jilovce
uhelnatého do 5 cm, zemité

27.50

290.15

26.

0.30

uhli jilovité detritické, zemité

27.80

289.85

217.

0.90

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, ¢etné sulfidy,
nehojné ohlazy, nehomogenni

28.70

288.95

28.

0.40

jilovec s uhelnou primési tmaveé hnédosedy, cocky xylitu do 3
mm, hojné leskl¢ ryhované ohlazy, hojné sulfidy

29.10

288.55

29.

0.90

jilovec s uhelnou piimési Sedy, coc¢ky xylitu do 1 cm, nehojné
prouhelnél¢ rostlinné zbytky, proklouzany

30.00

287.65

30.

0.30

jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, cocky a pasky xylitu do 1
cm, hojné lesklé ryhované ohlazy, hojné sulfidy, nehomogenni

30.30

287.35

31.

0.70

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, kichké,
stiipkovité rozpadavé, etné sulfidy

31.00

286.65

32.

0.70

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, sulfidy, nehojné
ohlazy, nehomogenni, pfi bazi cetné pyritizované rostlinné
zbytky a konkrece pyritu do 1 cm

31.70

285.95

33.

0.30

jilovec uhelnaty hnédosedy, ¢ocky xylitu do 2 cm, hojné
ohlazy, Cetné konkrece pyritu do 3 cm

32.00

285.65

34.

0.30

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, kiehké,
stiipkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy

32.30

285.35

35.

0.30

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, sulfidy, nehojné
ohlazy, nehomogenni

32.60

285.05

36.

0.40

uhli jilovité detritické az xyliticko-detritické, ¢oc¢ky xylitu do 3
mm, s ohlazy, ¢etné sulfidy

33.00

284.65

37.

0.40

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, kiehké,
stiipkovité rozpadavé, velmi ¢etné sulfidy, zelenoSedé

33.40

284.25
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smouhované

38.

0.60

uhli jilovité xyliticko-detritické, nehomogenni, ¢ocky a pasky
xylitu do 1 cm, hojné ohlazy a sulfidy, s polohami jilovce s
uhelnou piimési svétle hnédosedého do 10 cm

34.00

283.65

39.

0.30

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, etné
sulfidy, hojné ohlazy

34.30

283.35

40.

0.50

jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, Sedohnédé smouhovany,
¢ocky a pasky xylitu do 1 cm, hojné ohlazy, prouhelnélé
rostlinné zbytky, nehomogenni

34.80

282.85

41.

0.60

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, ¢ocky xylitu do 3 mm,
ojedinélé pasky xylitu do 3 cm, hojné ohlazy az proklouzany,
prouhelnélé rostlinné zbytky

35.40

282.25

42.

1.00

jilovec se slabou uhelnou piimési svétle Sedohnédy, cocky
xylitu do 3 mm, hojné ohlazy az proklouzany, prouhelnélé
rostlinné zbytky, svrchnich 20 cm az uhelnaty, tmavé hnédosedy

36.40

281.25

43.

0.80

jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, Cocky xylitu do 3 mm,
hojné ohlazy, prouhelnélé rostlinné zbytky, k bazi az jilovec
uhelnaty ¢ernohnédy, hojné lesklé ryhované ohlazy, cetné
sulfidy

37.20

280.45

44,

0.40

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, sulfidy,
nehojné ohlazy

37.60

280.05

45.

1.50

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, hojné
ohlazy, hojné sulfidy, nehomogenni, polohy jilovce uhelnatého
Sedohnédého do 5 cm

39.10

278.55

46.

0.40

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, ¢ocky xylitu do 2 mm,
proklouzany, prouhelnélé rostlinné zbytky

39.50

278.15

47.

0.60

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, ojedin€lé ohlazy,
hojné sulfidy, nehomogenni

40.10

277.55

48.

0.40

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, cocky xylitu do 2 mm,
hojné ohlazy az proklouzany

40.50

277.15

49.

0.50

rrrrrr

jilovity, svétle Sedohnédy, zelenoSedé skvrnity, cetné
prouhelnélé rostlinné zbytky, svrchu nepravidelné sulfidické
konkrece do 5 mm

41.00

276.65

50.

3.60

jilovec prachovity az pis€itoprachovity, svétle nahnédle Sedy,
nehojné ¢ocky xylitu do 5 mm, prouhelnélé rostlinné zbytky,
ojedinéle v polohach do 10 cm jilovec s uhelnou piimési
hnédosedy, lesklé nerovné ohlazy

42.70 10 cm xylitu

44.60

273.05

51.

0.20

jilovec s uhelnou primési hnédosedy, Cocky xylitu do 3 mm,
proklouzany

44.80

272.85

52.

0.50

jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, ¢ocky a pasky xylitu do 5
mm, hojné lesklé ryhované ohlazy, hojné sulfidy, k bazi az uhli
jilovité

45.30

272.35

53.

0.30

jilovec s uhelnou primési svétle Sedohnédy, svétle Sedé
laminovany a paskovany, nehojné lomky a ¢ocky xylitu do 3
mm, hojné ohlazy, nepravidelné pyritizovany

45.60

272.05

54.

1.10

uhli jilovité xyliticko-detritické, siln¢ zprohybané a podrcené
pasky xylitu do 3 mm, hojné nerovné lesklé ohlazy, hojné
sulfidy, k bazi s polohami jilovce uhelnatého hnédosedého do 5
cm

46.70

270.95
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55.

0.60

jilovec s uhelnou primési tmavé Sedohnédy, svrchu svétle
hnédosed¢ skvrnity, brekciovity, pteplaveny, proklouzany,
prouheln¢lé rostlinné zbytky

47.30

270.35

56.

0.40

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, sulfidy,
nehojné ohlazy, nehomogenni

47.70

269.95

57.

0.60

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, kiehké,
kostkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy, ojedin€lé ohlazy
48.15 3 cm jilovec uhelnaty tmavohnédy

48.30

269.35

58.

0.20

jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, ¢ocky xylitu do 5 cm, hojné
sulfidy, ¢etné ohlazy

48.50

269.15

59.

0.20

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, kiehké,
kostkovité rozpadavé, Cetné sulfidy, ojedinélé ohlazy

48.70

268.95

60.

0.30

jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, Cocky xylitu do 5 cm, hojné
ohlazy, hojné sulfidy

49.00

268.65

61.

0.30

jilovec s uhelnou piimési k bazi az jilovec uhelnaty, tmavé
hnédosedy, Cocky xylitu do 5 mm, hojné ohlazy, cetné sulfidy

49.30

268.35

62.

0.50

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, kiehké,
kostkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy, ojedinélé ohlazy

49.80

267.85

63.

0.50

jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, pasky xylitu do 2 cm, s ohlazy a
sulfidy, nehomogenni, v polohach do 10 cm uhli xyliticko-
detritické, pasky xylitu do 2 cm, ki‘ehké, kostkovité rozpadaveé,
¢etné sulfidy, ojedinélé ohlazy

50.30

267.35

64.

0.20

jilovec uhelnaty tmavé hnédy, svétle Sedohnédé€ skvrnity,
brekciovity, pifeplaveny, ¢ocky a pasky xylitu do 5 mm, hojné
ohlazy, hojné sulfidy

50.50

267.15

65.

1.30

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, sulfidy,
nehojné ohlazy, nehomogenni

50.70-50.80 jilovec uhelnaty dtto do 50.50

51.00-51.10 jilovec uhelnaty dtto do 50.50

51.80

265.85

66.

0.60

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, kichké,
kostkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy, ojedinélé ohlazy

52.40

265.25

67.

0.30

jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, Cocky a pasky xylitu do 5
mm, hojné ohlazy, hojné sulfidy

52.70

264.95

68.

0.50

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, kiehké,
kostkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy, ojedinélé ohlazy

53.20

264.45

69.

0.30

jilovec s uhelnou primési tmaveé hnédosedy, cocky xylitu do 5
mm, proklouzany

53.50

264.15

70.

0.40

uhli jilovité xyliticko-detritické, ¢ocky a pasky xylitu do 3 mm,
¢etné sulfidy, nehojné ohlazy

53.90

263.75

71.

0.70

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, sulfidy,
nehojné ohlazy, nehomogenni

53.90 5 cm jilovec uhelnaty dtto do 50.50

54.30-54.40 jilovec uhelnaty dtto do 50.50

54.60

263.05

72.

0.40

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 mm, kiehke,
kostkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy
54.80 5 cm jilovec uhelnaty

55.00

262.65

73.

0.40

jilovec uhelnaty svétle Sedohnédy, zelenoSed¢ skvrnity, silné
prosyceny sulfidy, prouhelnélé rostlinné zbytky, pevny,
nehomogenni, v polohach do 10 cm uhli jilovité xyliticko-
detritické, prosycené sulfidy

55.40

262.25

74.

0.40

jilovec prachovity svétle Sedy, nahnédle smouhovany, ojedinélé

55.80

261.85
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prouhelnélé rostlinné zbytky, proklouzany

75. | 0.70 jilovec s uhelnou primési hnédosedy, cocky a pasky xylitudo 3 | 56.50 | 261.15
mm, proklouzany, ¢etné sulfidy
56.05-56.15 jilovec uhelnaty

76. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési tmaveé Sedohnédy, cocky a pasky 56.80 | 260.85
xylitu do 5 mm, hojné sulfidy, proklouzany

77. | 0.30 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, sulfidy, 57.10 | 260.55
nehojné ohlazy

78. | 0.70 jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy, Cocky a pasky xylitu do 5 57.80 | 259.85
mm, hojné sulfidy, proklouzany

79. | 0.40 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, Cetné 58.20 | 259.45
sulfidy, ohlazy

80. | 0.50 jilovec s uhelnou primési hnédosedy, cocky a pasky xylitudo 3 | 58.70 | 258.95
mm, proklouzany, ¢etné sulfidy

81. | 0.30 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, Cocky a pasky xylitu do 5 59.00 | 258.65
mm, hojné sulfidy, proklouzany, nehomogenni, s polohami uhli
jilovitého do 10 cm

82. | 0.70 jilovec s uhelnou piimési tmave Sedy, hnéd¢ skvrnity, ocky 59.70 | 257.95
xylitu do 5 mm, proklouzany, ojedin€lé prouhelnélé rostlinné
zbytky, drobivy, svrchni 3 cm prosyceny sulfidy

83. | 0.30 uhli jilovité xyliticko-detritické, Cocky a pasky xylitu do 5 mm, 60.00 | 257.65
hojné sulfidy, proklouzané

84. | 0.20 pelosiderit sedohnédy, ¢ocky xylitu do 5 mm, prouhelnélé 60.20 | 257.45
rostlinné zbytky, pevny

85. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési hnédosedy az tmavé hnédy, cetné 60.40 | 257.25
¢ocky xylitu do 3 mm, hojné ohlazy, Cetné sulfidy

86. | 0.20 jilovec uhelnaty tmav¢ hnédy, ¢ocky xylitu do 2 mm, lupenity, 60.60 | 257.05
hojné sulfidy

87. | 2.20 jilovec s uhelnou piimési tmavé Sedy, hnéd¢ skvrnity, ocky 62.80 | 254.85
xylitu do 5 mm, proklouzany, drobivy, ojedin€lé prouhelnélé
rostlinné zbytky, se sulfidy, k bazi ¢ernoSedy, uhelnaty

88. | 8.20 jilovec prachovity nazelenale Sedy az svétle Sedohnédy, 71.00 | 246.65

proklouzany, drobivy, nehojné prouhelnélé rostlinné zbytky,
ojedinglé cocky xylitu do 5 mm

63.00-63.10 rezavookrové skvrnity, brekciovity, s ulomky
pelosideritu do 5 mm, pieplaveny

67.60-67.70 nepravidelné sideritizovany

Poznamka

SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO278

Geologicky profil: kvartér od 00 do 1.5
nadlozi od 15 do 135

sloj od 135 do 554
podlozi od 554 do
krystalinikum od do

Odbéry vzorkli: zédkladni technologické rozbory uhli 81
stanoveni puv. vody a obj. hmotn. 21
Stanoveni arzénu -
stanoveni forem siry -
stanoveni tavitelnosti popela -
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chemické rozbory popela -

geomechanika - dobyvatelnost 2
Vynos jadra:  ze sloje 100%
z neproduktivnich vrstev 100%

Hydrogeologie: pfitoky do vrtu -
ztrata vyplachu -

Karotaz: meéiena kompletni metodika v celém profilu
Likvidace vrtu: zdhozem

Ponechana vystroj: ve vrtu nebyla ponechéna zadna vystroj
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PROFIL VRTU

BO279

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 10.7.-14.7.1997 80030
Souiadnice: x 998 863.10 | z (opis) 313.58 m n.m. | Katastr:
y 810 749.85 |B.p.v.: 313.58 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
DNT - technologické vrty Il
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 : 5000
Geologické sluzby s.r.o. Chomutov
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
jadrove Tarant OHMG DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 650 Vtelenska Ing. Zima
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.40 ornice tmavohnéda, slabé piséita 0.40 | 313.18
2. | 2.70 hlina jilovita hnéda, s Cetnymi Spinavé bilymi vapnitymi 3.10 | 310.48
zavalky, slabé pisCit4, ojedinélé valounky kiemene do 1 cm
3. 2.00 jilovec prachovity okrovy, poloplasticky, misty rezavé skvrnity, 5.10 | 308.48
s hojnymi praSkovymi agregéty bilého sadrovce, ojedinélé
prouhelnglé rostlinné zbytky
4. 0.50 jilovec prachovity rezavy, poloplasticky, s cetnymi 5.60 | 307.98
krystalickymi agregaty bilého saddrovce
S. 1.50 jilovec prachovity bézoveé hnédy, poloplasticky, misty 7.10 | 306.48
nevyrazné rezave skvrnity, ojedinélé prouhelnélé rostlinné
zbytky
6.00-6.10 jilovec s ptfiméesi oxyhumolitu hnédy, ¢erné a rezave
skvrnity
6. | 0.40 |jilovec prachovity rezavy, poloplasticky, s krystalickymi 7.50 | 306.08
agregaty bilého sadrovce
7. 0.60 jilovec s primési oxyhumolitu hnédy, poloplasticky, hojné 8.10 | 305.48
prouhelnélé rostlinné zbytky
8. 0.90 jilovec prachovity rezavy, poloplasticky, s krystalickymi 9.00 | 304.58
agregaty bilého sadrovce
9. | 040 jilovec prachovity bézové hnédy, poloplasticky, misty 9.40 | 304.18
nevyrazné rezave skvrnity, ojedin€lé prouhelnélé rostlinné
zbytky
10. | 0.60 jilovec prachovity svétle hnédy, poloplasticky, cetné 10.00 | 303.58
prouhelnélé rostlinné zbytky
11. | 2.50 jilovec prachovity rezavy, poloplasticky 12.50 | 301.08
12. | 0.50 jilovec pis€ity okrové hnédy, Sed€ a rezave skvrnity, jemné 13.00 | 300.58
slidnaty, ndznak vrstevnatosti 0°
13. | 0.10 pisek svétle okrovy, jemnozrnny, jemné slidnaty 13.10 | 300.48
14. | 2.00 ztrata jadra dle karotadze pisek 15.10 | 298.48
15. | 0.90 jilovec pis€ity okrové hnédy, Sed¢ a rezaveé skvrnity, jemné 16.00 | 297.58
slidnaty
16. | 0.80 jilovec pis€itoprachovity okrovy, rezavé a ¢erné skvrnity, 16.80 | 296.78
jemn¢ slidnaty, ojedinélé prouhelnélé rostlinné zbytky
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17. | 1.00 jilovec prachovity tmavé hnédoSedy, okrové skvrnity, hojné 17.80 | 295.78
prouhelnélé rostlinné zbytky, proklouzany

18. | 5.10 jilovec prachovity Sedy, misty zietelné 0-10° svétle 22.90 | 290.68
laminovany, ojediné€lé prouheln¢lé rostlinné zbytky, jemné
slidnaty, ve smouhéch slaba uhelna piimés, ojedinélé ohlazy
21.70-21.80 na puklinach rezavé nateky

19. | 0.40 oxyhumolit jilovity hnédocerny - drt’ 23.30 | 290.28

20. | 0.80 jilovec s uhelnou primési hnédosedy, proklouzany, Coc¢ky xylitu| 24.10 | 289.48
do 3 mm

21. | 0.30 oxyhumolit jilovity hnédocerny - drt’ 24.40 | 289.18

22. | 0.30 jilovec s uhelnou primési hnédosedy, proklouzany, cocky xylitu| 24.70 | 288.88
do 3 mm, prouhelnélé rostlinné zbytky

23. | 0.50 oxyhumolit hnédocerny - drt’ 25.20 | 288.38

24. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, ¢etné 25.40 | 288.18
sulfidy, rezav¢ skvrnity

25. | 0.20 jilovec uhelnaty hnédocerny, oxidovany, proklouzany 25.60 | 287.98

26. | 0.80 jilovec s uhelnou piimési hnédosedy, proklouzany, cocky 26.40 | 287.18
xylitu do 3 mm, prouhelnélé rostlinné zbytky
25.90-26.00 az jilovec uhelnaty

27. | 0.10 oxyhumolit hnédocerny 26.50 | 287.08

28. | 0.50 jilovec s uhelnou primési hnédosedy, proklouzany, prouhelnélé¢ | 27.00 | 286.58
rostlinné zbytky, Cocky xylitu do 3 mm

29. | 0.20 jilovec uhelnaty hnédocerny, proklouzany - drt’ 27.20 | 286.38

30. | 0.30 oxyhumolit jilovity hnédoCerny 27.50 | 286.08

31. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési hnédocerny, proklouzany, oxidovany | 27.70 | 285.88

32. | 0.30 oxyhumolit hnédocerny 28.00 | 285.58

33. | 0.60 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, stfipkovité 28.60 | 284.98
rozpadavé, Cetné sulfidy, navétralé

34. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, proklouzany, prouhelnélé¢ | 28.90 | 284.68
rostlinné zbytky, Cocky xylitu do 3 mm

35. | 0.90 uhli detritické, zemité - drt’ 29.80 | 283.78
29.20-29.40 jilovité

36. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, ¢etné 30.00 | 283.58
sulfidy, navétralé

37. | 0.30 uhli jilovité zemité, s Cetnymi sulfidy 30.30 | 283.28

38. | 0.40 uhli jilovité zemité, Cetné sulfidy 30.70 | 282.88

39. | 0.20 jilovec uhelnaty hnédocerny, zemity - drt’ 30.90 | 282.68

40. | 0.50 uhli jilovité zemité 31.40 | 282.18

41. | 0.50 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, cocky xylitu do 3 mm, 31.90 | 281.68
prouhelnélé rostlinné zbytky, ¢etné sulfidy

42. | 0.10 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, zemity 32.00 | 281.58

43. | 0.30 jilovec prachovity Sedohnédy, cetné lesklé ryhované ohlazy, 32.30 | 281.28
hojné prouhelnélé rostlinné zbytky, ve smouhdch uhelna ptimés

44. | 0.20 jilovec s uhelnou primési tmavé Sedohnédy, zemity 32.50 | 281.08

45. | 0.70 jilovec prachovity Sedohnédy, ¢etné lesklé ryhované ohlazy, 33.20 | 280.38
hojné prouhelnélé rostlinné zbytky. ve smouhdch uhelna ptimés

46. | 0.20 sideritovec svétle hnédy, pevny, hojné drobné prouhelnélé 33.40 | 280.18
rostlinné zbytky

47. | 0.50 jilovec s uhelnou primési tmavé Sedohnédy, zemity 33.90 | 279.68

48. | 0.30 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, zemity, s hojnymi sulfidy 34.20 | 279.38

49. | 0.20 uhli jilovité zemité 3440 | 279.18
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50. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési tmavé hnédosedy, zemity, hojné 34.60 | 278.98
sulfidy

51. | 0.40 uhli jilovité zemité 35.00 | 278.58

52. | 0.40 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, zemity, velmi ¢etné sulfidy 35.40 | 278.18

53. | 1.40 jilovec uhelnaty hnédosedy az svétle Sedohnédy, heterogenni, 36.80 | 276.78
svrchu ¢etné polohy uhli jilovitého do 10 cm, k bazi s ptechody
do jilovce prachovitého ve smouhach do 10 cm, brekciovity,
preplaveny, hojné prouhelnélé rostlinné zbytky, misty sulfidy,
vrstevnatost do 20°

54. | 1.10 jilovec prachovity svétle Sedy, misty nahnédly, hojné 37.90 | 275.68
prouhelnélé rostlinné zbytky, ndznak 0° vrstevnatosti

55. | 1.40 jilovec pis¢ity svétle hnédy, hnédé a ¢erné nevyrazné 0° 39.30 | 274.28
laminovany, hojné drobné prouhelnél¢ rostlinné zbytky, na bazi
5 cm xylitu

56. | 0.60 jilovec prachovity svétle Sedy, misty nahnédly, hojné 39.90 | 273.68
prouhelnglé rostlinné zbytky

57. | 2.10 jilovec prachovity svétle Sedohnédy, 0-20° laminovany, hojné 42.00 | 271.58
drobné prouhelnélé rostlinné zbytky, k bazi pis€itd pfimes

58. | 1.30 jilovec pis¢€ity svétle hnédy, hnéd¢ a ¢ern€ nevyrazné 0° 43.30 | 270.28
laminovany, hojné drobné prouhelnélé rostlinné zbytky

59. | 8.70 ztrata jadra vytézen pisek Sedy, jemné az sttedné zrnity, 52.00 | 261.58
slidnaty

60. | 0.80 pisek Sedy, jemnozrnny, jemn¢ slidnaty 52.80 | 260.78

61. | 1.30 jilovec pis¢€ity svétle hnédy, hnéd¢ a ¢erné nevyrazné 54.10 | 259.48
laminovany, hojné drobné prouhelnélé rostlinné zbytky

62. | 2.40 jilovec prachovity svétle hnédy, misty slabé jemné piscity, 56.50 | 257.08
nehojné prouhelnélé rostlinné zbytky, na bazi slaba uhelna
piimés
54.50 1 cm zelenoSedy pasek pyritu
55.30 5 cm sideritizovany, pevny

63. | 2.40 jilovec prachovity svétle Sedy, cetné lesklé ryhované ohlazy, 58.90 | 254.68
ojedinglé drobné prouhelnélé rostlinné zbytky

64. | 0.20 uhli jilovité detritické, sttipkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy 59.10 | 254.48

65. | 0.50 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, drobné proklouzany, 59.60 | 253.98
¢ocky xylitu do 1 cm, svrchu brekciovity, pteplaveny

66. | 0.40 uhli jilovité detritické, zemité, cetné sulfidy 60.00 | 253.58

67. | 0.20 uhli detritické, stfipkovité rozpadavé, velmi ¢etné sulfidy 60.20 | 253.38

68. | 0.20 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, proklouzany, prouhelnélé¢ | 60.40 | 253.18
rostlinné zbytky

69. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, velmi 60.60 | 252.98
cetné sulfidy, ulomky fuzitu do 1 cm

70. | 0.40 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, hnédé skvrnity, brekciovity, 61.00 | 252.58
ptreplaveny, heterogenni, hojné prouhelnélé rostlinné zbytky

71. | 0.80 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, hnédé a Cerné skvrnity, 61.80 | 251.78
brekciovity, pteplaveny, lesklé ryhované ohlazy, ojedin€lé
¢ocky xylitu do 1 cm

72. | 0.60 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, 62.40 | 251.18
zelenoSedé - velmi ¢etné sulfidy, na bazi 1 cm pasek
zelenoSedého pyritu

73. | 0.20 jilovec uhelnaty sedohnédy, proklouzany, prouhelnélé rostlinné | 62.60 | 250.98

zbytky
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74. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, velmi 62.80 | 250.78
cetné sulfidy
75. | 0.60 uhli jilovité detritické, ojedinélé pasky xylitu do 1 mm, velmi 63.40 | 250.18

¢etné sulfidy, na bazi 5 cm jilovec Sedozeleny, hnéd¢ skvrnity,
brekciovity, preplaveny, prosyceny pyritem

76. | 0.30 jilovec s uhelnou primési hnédy, Sed¢ skvrnity, brekciovity, 63.70 | 249.88
pfeplaveny
77. | 0.40 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, zemity, cetné lesklé 64.10 | 249.48

ryhované ohlazy, velmi hojné sulfidy

78. | 0.80 jilovec uhelnaty hnédy, Sed¢ skvrnity, brekciovity, preplaveny 64.90 | 248.68

79. | 0.30 jilovec sideriticky svétle hnédy, Cerné skvrnity, hojné 65.20 | 248.38
prouheln¢lé a pyritizované rostlinné zbytky, xylity siln¢ lesklé,
vyse gelifikované, pevny

80. | 0.40 jilovec prachovity svétle hnédy, hojné prouhelnélé rostlinné 65.60 | 247.98
zbytky
81. | 0.20 jilovec uhelnaty svétle hnédy, hojné ¢ocky xylitu do 1 mm, 65.80 | 247.78

ojedinéle do 1 cm, lesklé, vyse gelifikované, nevyrazné lupenity,
hojné sulfidy

82. | 1.10 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, cetné lesklé ryhované 66.90 | 246.68
ohlazy, ¢etné sulfidy, hojné prouheln¢lé rostlinné zbytky, na bazi
10 cm poloha uhli jilovitého, lupenitého, s ¢etnymi sulfidy

83. | 0.60 jilovec s uhelnou primési zelenavé Sedy, proklouzany, drobivy, | 67.50 | 246.08
hojné prouhelnélé rostlinné zbytky, ve smouhdch uhelna ptimés
67.40 5 cm svétle Sedy, sideritizovany, pevny

84. | 0.20 jilovec uhelnaty hnédocerny, hojné ¢ocky xylitu do 1 mm, 67.70 | 245.88
nevyrazné lupenity, hojné sulfidy

85. | 0.90 jilovec prachovity zelenavé Sedy, proklouzany, drobivy, Cetné 68.60 | 244.98
prouhelnélé rostlinné zbytky, ve smouhach uhelna pfimés

86. | 3.40 jilovec prachovity Sedozeleny, proklouzany, drobivy, ¢etné 72.00 | 241.58
prouhelnélé a pyritizované rostlinné zbytky
69.70-69.90 nahnédly, slaba uhelna ptimés
70.00-70.10 uhli jilovité lupenité, cetné sulfidy
70.50-70.70 nahnédly, slaba uhelna piimés

Poznamka
SOUHRNNE UDAJE O VRTU B0279
Geologicky profil: kvartér od 0.0 do 3.1

nadlozi od - do -

sloj od 3.1 do 64.1

podlozi od 64.1 do

krystalinikum od do

Odbéry vzorkli: zédkladni technologické rozbory uhli 49
stanoveni arzénu -
stanoveni forem siry -
stanoveni tavitelnosti popela -
chemickeé rozbory popela -

Vynos jadra:  ze sloje 100%
z neproduktivnich vrstev 70%
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Hydrogeologie: pfitoky do vrtu -
ztrata vyplachu -

Karotaz: méfena kompletni metodika v celém profilu
Likvidace vrtu: zdhozem

Ponechana vystroj: ve vrtu nebyla ponechéna zadna vystroj
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PROFIL VRTU

BO280

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 8.7.-10.7.1997 80031
Souiadnice: x 998 789.47 | z (opis) 310.09 m n.m. | Katastr:
y 810 523.54 |B.p.v.: 310.09 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
DNT - technologickeé vrty 11
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Geologické sluzby s.r.o. Chomutov
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
jadrove Tarant OHMG DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 650 Vtelenska Ing. Zima
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.40 ornice tmavé hnéda, slabé piséita 0.40 | 309.69
2. | 1.70 hlina jilovita hnéda, s Cetnymi Spinavé bilymi vapnitymi 2.10 | 307.99
zavalky, slabé pisCitd, ojedin¢lé valounky kiemene do 1 cm
3. | 050 hlina pisc¢ita hnéd4, s cetnymi valounky kiemene a hornin 2.60 | 307.49
krystalinika do 2 cm, ojedinéle az 5 cm, Cetné Spinavé bilé
vapnité zavalky
4, 0.10 jilovec s uhelnou pirimési Sedohnédy, proklouzany, oxidovany 2.70 | 307.39
5. 3.40 jilovec prachovity bézovy, poloplasticky, ojedinélé prouhelnélé 6.10 | 303.99
rostlinné zbytky, misty Cetné krystalické agregaty sadrovce do 5
cm
4.40-4.60 rezavé skvrnity, s etnymi rostlinnymi zbytky
6. 1.40 jilovec prachovity okrové hnédy, poloplasticky, jemné slidnaty, 7.50 | 302.59
ojedinélé prouhelnélé rostlinné zbytky, svrchu cetné zavalky
sddrovce do 5 cm, pozvolny ptechod do nadloZi i podlozi
7. 0.80 jilovec prachovity bézovy, poloplasticky, ojedinélé prouhelnélé 8.30 | 301.79
rostlinné zbytky, misty krystalické agregaty sadrovce, k bazi
prechod do okrové barvy
8. 0.20 jilovec oxyhumoliticky hnédocerny, oxidovany, poloplasticky, 8.50 | 301.59
zfetelna pivodni vrstevnatost
9. | 1.60 jilovec prachovity bézové Sedy, rezavé a hnéd¢ skvrnity a 10.10 | 299.99
smouhovany, ojedin¢lé prouhelné€lé rostlinné zbytky, ve
smouhdch slabd uhelna piimé&s, poloplasticky
10. | 0.20 jilovec s pifimési oxyhumolitu hnédy, rezave skvrnity, 10.30 | 299.79
plasticky, oxidovany, ¢etné prouhelnélé rostlinné zbytky
11. | 0.20 jilovec prachovity bézove Sedy, rezave a hnéd¢ skvrnity a 10.50 | 299.59
smouhovany, poloplasticky, ojedinélé prouhelnélé rostlinné
zbytky, ve smouhach slaba uhelna ptimés
12. | 0.30 jilovec s pfimési oxyhumolitu hnédy, rezave skvrnity, 10.80 | 299.29
plasticky, oxidovany, ¢etné prouhelnélé rostlinné zbytky
13. | 0.20 oxyhumolit jilovity cerny, hnéd¢ skvrnity, oxidovany, dobie 11.00 | 299.09
patrnd ptivodni struktura
14. | 1.00 jilovec prachovity bézovy, ¢erné a rezavé skvrnity, Co¢ky xylitu | 12.00 | 298.09
do 3 cm, oxidované, zcela pfeménéné v ¢ernou praSkovou
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hmotu, hojné prouhelnélé rostlinné zbytky

15.

0.60

jilovec prachovity az pisc¢itoprachovity okrovy, jemné¢ slidnaty,
piscita slozka velmi jemnd, hojné prouhelnélé rostlinné zbytky

12.60

297.49

16.

2.10

jilovec prachovity okrovy, Sed¢ skvrnity, ojedin€lé prouhelnélé
rostlinné zbytky,na odlu¢nych plochach misty cerné nateky

14.70

295.39

17.

5.20

jilovec prachovity sedohnédy, slab¢ jemné¢ slidnaty,
proklouzany, misty naznak vrstevnatosti 0°

17.40-17.50 svétle hnédé laminovany, sideritizovany, pevnéjsi
19.70-19.80 tmavsi, slaba uhelnd pfimés

19.90

290.19

18.

3.70

jilovec prachovity az jemn¢ piscity, hnédave Sedy, jemné
slidnaty, ojedin€lé prouhelnélé rostlinné zbytky

20.20-20.30 rezave skvrnity, nepravidelné zieteln¢ svétle Sed¢
0° laminovany

20.40-20.50 pevnéjsi, sideritizovany

20.50-20.70 rezavé skvrnity, nepravidelné zietelné svétle Sedé
0° laminovany

22.40-22.60 nahnédly, ¢etné ohlazy

22.70-23.00 laminace 0-20°

23.00-23.60 nahnédly, ¢etné ohlazy

23.60

286.49

19.

1.20

jilovec prachovity Sedohnédy, slab& jemné slidnaty,
proklouzany

24.80

285.29

20.

0.50

jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, zemity, ojedin€lé cocky
xylitu do 1 mm, hojné sulfidy, siln¢ oxidovany

25.30

284.79

21.

0.80

jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, proklouzany, hojné
prouhelnélé rostlinné zbytky, k bazi ¢ocky xylitu do 5 mm,
oxidovany

26.10

283.99

22.

0.40

uhli jilovité xyliticko-detritické, cocky xylitu do 2 mm,
proklouzané, lupenité, oxidované, na bazi 2 cm hnédé,
limonitizované

26.50

283.59

23.

0.50

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, kiehké,
stiipkovité rozpadavé, Cetné sulfidy, navétralé

27.00

283.09

24,

0.40

uhli jilovité detriticke, ojedin€lé ocky xylitu do 1 mm, Cetné
sulfidy, hojné ohlazy, navétralé

27.40

282.69

25.

0.20

jilovec uhelnaty Sedohnédy, silné proklouzany, prouhelnélé
rostlinné zbytky, Coc¢ky xylitu do 1 mm, oxidovany

27.60

282.49

26.

0.20

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, kiehké,
stiipkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy, navétralé

27.80

282.29

27.

0.20

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, silné proklouzany,
prouhelnélé rostlinné zbytky, Cocky xylitu do 1 mm, oxidovany

28.00

282.09

28.

0.70

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, kiehké,
sttipkovité rozpadavé, Cetné sulfidy, navétralé

28.70

281.39

29.

0.20

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, silné proklouzany,
prouhelnélé rostlinné zbytky, oxidovany

28.70 5 cm prachovity svétle hnédy, hnéd¢ skvrnity,
brekciovity, pfeplaveny

28.90

281.19

30.

0.30

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm,
sttipkovité rozpadavé, Cetné sulfidy, navétralé

29.20

280.89

31.

0.30

jilovec uhelnaty hnédocerny, zemity, ¢ocky xylitu do 3 mm,
hojné sulfidy

29.50

280.59

32.

0.50

uhli jilovité detritické, zemité, ojedinélé cocky xylitu do 1 mm,
¢etné sulfidy, hojné ohlazy, oxidované, nehomogenni, v

30.00

280.09
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polohach do 10 cm az jilovec uhelnaty hnédocerny

33.

0.60

uhli jilovité detritické, zemité, ojedinélé cocky xylitu do 1 mm,
¢etné sulfidy, hojné ohlazy, oxidované
30.20-30.40 az jilovec uhelnaty hnédocerny, s hojnymi sulfidy

30.60

279.49

34.

0.30

jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, proklouzany, ¢ocky xylitu
do 2 mm, hojné prouhelnélé rostlinné zbytky, oxidované

30.90

279.19

35.

0.20

uhli jilovité detritické, zemité, ojedinélé Cocky xylitu do 1 mm,
hojné sulfidy a ohlazy, navétralé

31.10

278.99

36.

0.10

jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, proklouzany, prouhelnélé
rostlinné zbytky, navétraly

31.20

278.89

37.

0.60

jilovec prachovity sedohnédy, drobn¢ proklouzany, ojedinélé
prouhelnélé rostlinné zbytky

31.80

278.29

38.

0.60

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, proklouzany, hojné
prouhelnélé rostlinné zbytky, oxidovany, heterogenni

32.40

277.69

39.

1.20

jilovec prachovity hnédosedy, drobné proklouzany, ojedin¢lé
prouhelnglé rostlinné zbytky

33.60

276.49

40.

0.40

jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy, nevyrazné Cerné a svétle
hnédé 0° laminovany, lupenity, hojné pyritizované rostlinné
zbytky, navétraly

34.00

276.09

41.

0.50

uhli jilovité detritické az xyliticko-detritické, ¢oc¢ky xylitu do 3
mm, hojné ohlazy, tlomky fuzitu do 2 cm, oxidované, se sulfidy
34.40 5 cm jilovec s uhelnou ptimési Sedohnédy, lupenity

34.50

275.59

42.

0.60

jilovec uhelnaty tmav¢é hnédosedy, proklouzany, hojné sulfidy,
hojné pasky jilovce s uhelnou piimési hnédocerného do 5 cm,
navétraly

35.10

274.99

43.

0.80

jilovec uhelnaty hnédocerny, ¢ocky xylitu do 3 mm, hojné
ohlazy azZ proklouzany, oxidovany, nehomogenni, s polohami
jilovce s uhelnou ptimési az uhli jilovitého do 10 cm

35.90

274.19

44,

0.80

jilovec s uhelnou piimési svétle hnédy, hojné ohlazy, hojné
prouhelnélé rostlinné zbytky, na bazi az uhli jilovité s cetnymi
sulfidy - Sedozelené, oxidované

36.70

273.39

45.

0.70

jilovec s uhelnou primési svétle hnédy, hojné ohlazy, hojné
prouhelnélé rostlinné zbytky

37.40

272.69

46.

0.20

uhli jilovité - drt’

37.60

272.49

47.

0.20

jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, proklouzany, hojné
prouhelnél¢ rostlinné zbytky, oxidovany

37.80

272.29

48.

0.70

jilovec prachovity svétle hnédy, hojné ohlazy, hojné
prouhelnélé rostlinné zbytky

38.50

271.59

49.

1.10

jilovec prachovity svétle Sedy, cetné lesklé ryhované ohlazy,
hojné prouhelnélé rostlinné zbytky

39.60

270.49

50.

0.40

jilovec prachovity svétle hnédy, hojné ohlazy, hojné
prouhelnélé rostlinné zbytky

40.00

270.09

51.

0.90

jilovec prachovity svétle Sedy, cetné lesklé ryhované ohlazy,
hojné prouhelnélé rostlinné zbytky

40.90

269.19

52.

0.70

uhli jilovité xyliticko-detritické, cocky xylitu do 2 mm,
ojedinéle do 2 cm, heterogenni, v nepravidelnych pascich do 10
cm hnédé skvrnity, brekciovity, pfeplaveny

41.60

268.49

53.

0.20

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, svétle hnéde skvrnity,
brekciovity, pteplaveny, proklouzany

41.80

268.29

54.

0.50

uhli jilovité - drt’
42.00 5 cm jilovec uhelnaty zelenohnédy, prosyceny pyritem

42.30

267.79
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55. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, hojné 42.50 | 267.59
lesklé ryhované ohlazy, navétralé

56. | 0.20 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, ¢ocky xylitu do 3 mm, ¢etné | 42.70 | 267.39
lesklé ryhované ohlazy, oxidovany

57. | 0.70 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, hojné prouhelnélé 43.40 | 266.69
rostlinné zbytky, heterogenni, ve smouhdach az prachovity

58. | 0.80 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, ¢etné 44.20 | 265.89
sulfidy, cetné lesklé ryhované ohlazy, oxidované

59. | 0.10 jilovec uhelnaty Sedohnédy, hnédé skvrnity, proklouzany, 44,30 | 265.79
brekciovity, pieplaveny, navétraly

60. | 0.10 jilovec uhelnaty rezavohnédy, limonitizovany, oxidovany 44,40 | 265.69

61. | 0.30 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, ¢etné 44,70 | 265.39
sulfidy, hojné lesklé ryhované ohlazy, navétralé

62. | 0.30 uhli jilovité xyliticko-detritické, Cocky xylitu do 2 mm, hojné 45.00 | 265.09
ohlazy, oxidované

63. | 0.10 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, proklouzany, prouhelnélé | 45.10 | 264.99
rostlinné zbytky, oxidovany

64. | 1.10 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, misty 46.20 | 263.89
Sedozelené, ¢etné sulfidy, hojné lesklé ryhované ohlazy,
heterogenni, s pozvolnymi pfechody do jilovce uhelnatého,
navétralé

65. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési hnédy, Sed¢ skvrnity, proklouzany, 46.40 | 263.69
brekciovity, pieplaveny

66. | 0.70 jilovec uhelnaty pasky xylitu do 1 cm, misty Sedozeleny, ¢etné 47.10 | 262.99
sulfidy, hojné lesklé ryhované ohlazy, oxidovany, heterogenni
46.80 5cm brekciovity, pteplaveny
46.90-47.00 xylit

67. | 1.00 uhli jilovité detritické, zemité, ojedin€lé pasky xylitu do 1 cm, 48.10 | 261.99
cetné sulfidy

68. | 0.30 uhli jilovité xyliticko-detritické, zemité, drobivé, navétralé 48.40 | 261.69

69. | 0.30 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, zemity, proklouzany, 48.70 | 261.39
drobivy, ¢etné prouhelnélé rostlinné zbytky, oxidovany

70. | 0.30 uhli jilovité detritické, zemité, ojedinélé pasky xylitu do 1 cm, 49.00 | 261.09
cetné sulfidy

71. | 0.80 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, Cetné 49.80 | 260.29
sulfidy, hojné lesklé ryhované ohlazy, oxidované
49.20 5 cm jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, proklouzany
49.70 5 cm jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, proklouzany

72. | 0.60 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, stiipkovité 50.40 | 259.69
rozpadavé, Sedozelené - velmi ¢etné sulfidy, navétralé, na bazi 1
cm pasek svétle hnédé skvrnity, brekciovity, pieplaveny

73. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, velmi 50.60 | 259.49
¢etné sulfidy, oxidované

74. | 0.40 jilovec prachovity svétle Sedohnédy, proklouzany, hojné 51.00 | 259.09
prouhelnélé rostlinné zbytky, svrchu slaba uhelné ptimés

75. | 2.20 jilovec prachovity svétle Sedy, nehojné prouhelnélé a 53.20 | 256.89

pyritizované rostlinné zbytky, nepravidelné slabé sideritizovany,
ojedinélé¢ lesklé ryhované ohlazy

52.10-52.20 jilovec s uhelnou ptimési hnédosedy, drobné
proklouzany

52.60-52.70 jilovec s uhelnou ptimési hnédosedy, drobné
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proklouzany

76.

0.60

sideritovec svétle Sedy, pevny, ojedin€lé drobné prouhelnélé
rostlinné zbytky

53.80

256.29

77.

0.70

jilovec prachovity svétle Sedy, nehojné prouhelnélé a
pyritizované rostlinné zbytky, nepravideln¢ slab¢ sideritizovany,
ojedinél¢ lesklé ryhované ohlazy

54.50

255.59

78.

0.70

jilovec uhelnaty sedohnédy, ¢ocky xylitu do 3 mm, velmi
heterogenni, s piechody do jilovce s uhelnou pfimési a
prachovitého, misty ¢etné sulfidy, ¢etné lesklé ryhované ohlazy

55.20

254.89

79.

0.60

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 mm, Cetné
sulfidy, hojné lesklé ryhované ohlazy, heterogenni, s piechody
do jilovce uhelnatého, oxidované

55.80

254.29

80.

0.60

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, cocky xylitu do 3 mm,
misty hojné sulfidy, ¢etné lesklé ryhované ohlazy, heterogenni

56.40

253.69

81.

0.30

jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, pasky xylitu do 3 mm, ¢etné
sulfidy, hojné lesklé ryhované ohlazy, heterogenni, s piechody
do uhli jilovitého, oxidovany

56.70

253.39

82.

1.00

uhli jilovité xyliticko-detritické, ¢ocky xylitu do 2 mm, zemité,
¢etné sulfidy, s pfechody do jilovce s uhelnou piimesi

57.70

252.39

83.

0.30

jilovec sideriticky svétle hnédy, hojné prouhelnélé rostlinné
zbytky, pevny

58.00

252.09

84.

0.40

jilovec prachovity Sedohnédy, drobné proklouzany, ¢etné
prouhelnélé rostlinné zbytky

58.40

251.69

85.

1.50

jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, ojedin€lé pasky xylitu do
5 mm, misty ¢etné sulfidy, hojné ohlazy az proklouzany,
heterogenni, s prechody do jilovce uhelnatého a prachovitého

59.90

250.19

86.

0.30

jilovec uhelnaty tmave hnédosedy, ¢ocky xylitu do 2 mm,
zemity, hojné sulfidy, proklouzany, navétraly, heterogenni

60.20

249.89

87.

0.80

jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, misty ¢etné sulfidy, hojné
ohlazy aZ proklouzany, navétraly, heterogenni

61.00

249.09

88.

2.20

jilovec prachovity zelenavé Sedy, proklouzany, drobivy, drobné
prouhelnélé rostlinné zbytky, ve smouhéch slab uhelna pifimées
62.60-62.70 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, proklouzany

63.20

246.89

89.

1.60

jilovec prachovity Sedozeleny, proklouzany, drobivy, ojedinélé
prouhelnélé rostlinné zbytky, misty Cetné zavalky bilého
zjilovélého vulkanického materidlu do 3 mm

64.80

245.29

90.

0.50

jilovec sideriticky tmavée Sedy, protkany jemnou siti vlasovych
zilek $pinavé bilého sideritu, pevny

65.30

244.79

91.

1.00

jilovec prachovity Sedozeleny, proklouzany, drobivy, ojedinélé
prouhelnélé rostlinné zbytky, misty zavalky zjilovélého
vulkanického materidlu

66.30

243.79

92.

0.70

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, proklouzany, drobivy,
hojné sulfidy

67.00

243.09

93.

1.00

jilovec prachovity zelenavé Sedy, proklouzany, drobivy, drobné
prouhelnélé rostlinné zbytky

68.00

242.09

Poznamka

SOUHRNNE UDAIJE O VRTU BO280

Geologicky profil: kvartér od 0.0 do 2.6

nadlozi od - do -
sloj od 2.6 do 57.7
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podlozi od 57.7 do
krystalinikum od do

Odbéry vzorku: zakladni technologické rozbory uhli 54
stanoveni arzénu -
stanoveni forem siry -
stanoveni tavitelnosti popela -
chemické rozbory popela -

Vynos jadra:  ze sloje 100%
z neproduktivnich vrstev 100%

Hydrogeologie: pfitoky do vrtu -
ztrata vyplachu -

Karotaz: meéiena kompletni metodika v celém profilu
Likvidace vrtu: zahozem

Ponechand vystroj: ve vrtu nebyla ponechana zZadna vystroj
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PROFIL VRTU

BO231

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 23.6.-25.6.1997 80026
Souradnice: x 998 819.85 | z (opis) 307.60 m n.m. | Katastr:
y 810 209.15 |B.p.v.: 307.60 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
DNT - technologickeé vrty 11
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Geologické sluzby s.r.o. Chomutov
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
jadrove Suttner OHMG DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 650 Vtelenska RNDr. Hor¢icka
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.50 ornice hlina jilovita, tmavé hnéda 0.50 | 307.10
2. 1.00 hlina jilovita Sedohnéda, bélosedé skvrnitd, jemné slidnata, S 1.50 | 306.10
ulomky porcelanitu do 5 mm
3. | 0.70 jil piscity hnédy, bélosed¢ skvrnity, slidnaty 2.20 | 305.40
4. 1.90 jil okrovy az rezavohnédy, béloSed¢ skvrnity a smouhovany, 410 | 303.50
proklouzany, tuhy
5. 1.90 jilovec prachovity siln€ zvétraly, okrovy az rezavy, béloSedé 6.00 | 301.60
smouhovany a paskovany, v polohach do 20 cm az jemn¢
pis€ity, ojedinéle limonitizovany, prouhelnélé organické zbytky
6. 0.30 pisek jilovity jemnozrnny, rezavé okrovy, na bazi sideritizovany 6.30 | 301.30
7. 3.50 jilovec prachovity okrovy az rezavy, béloSedé smouhovany, 9.80 | 297.80
prouhelnélé rostlinné zbytky, ojedinéle limonitizovany
8. 1.60 jilovec prachovity Sedohnédy, svrchu rezaveé hnédy, 11.40 | 296.20
proklouzany
9. 1.80 jilovec prachovity Sedohnédy, proklouzany, drobivy 13.20 | 294.40
10. | 0.50 jilovec uhelnaty cernohnédy, pasky xylitu do 1 cm, oxidovany, 13.70 | 293.90
s ohlazy, sttipkovité rozpadavy
11. | 0.40 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, cocky xylitu do 3 mm, 14,10 | 293.50
proklouzany, na bazi zelenosedy, siln¢ prosycen sulfidy
12. | 0.80 uhli xyliticko-detritické, cernosedé, mourovité rozpadavé, 1490 | 292.70
ulomky xylitu do 3 mm, Cetné sulfidy
14.40-14.50 az jilovec uhelnaty ¢ernoSedy
13. | 0.30 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, stfipkovité 15.20 | 292.40
rozpadavé, Cetné sulfidy, navétralé
14. | 0.10 jilovec uhelnaty cernosedy, se zdvalky hnédého jilu, hojné 15.30 | 292.30
pyritizované ulomky xylitu do 1 cm, s ohlazy
15. | 0.40 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, stfipkovité 15.70 | 291.90
rozpadavé, navétralé, Cetné sulfidy
16. | 0.10 uhli jilovité detritické, se zavalky hnédého jilu, hojné 15.80 | 291.80
pyritizované ulomky xylitu do 1 cm, s ohlazy
17. | 0.50 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, velmi 16.30 | 291.30
¢etné sulfidy, s ohlazy, zemité
18. | 0.70 jilovec s uhelnou primési tmaveé hnédosedy az cernosedy, 17.00 | 290.60
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cocky a pasky xylitu do 5 mm, proklouzany, hojné sulfidy,
nehomogenni, v polohach do 10 cm az uhli jilovité

19. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, proklouzany, prouhelnélé | 17.30 | 290.30

rostlinné zbytky

20. | 0.30 uhli jilovité zemité, tlomky xylitu do 3 mm, ¢etné sulfidy 17.60 | 290.00

21. | 0.30 jilovec s uhelnou primési hnédy, Coc¢ky xylitu do 5 mm, Cetné 17.90 | 289.70
ohlazy

22. | 0.90 jilovec uhelnaty cernohnédy, ocky xylitu do 1 cm, 18.80 | 288.80
proklouzany, se sulfidy, na bdzi 10 cm impregnovany sulfidy

23. | 0.40 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, kiehké, 19.20 | 288.40

sttipkovité rozpadavé, hojné sulfidy

18.70 5 cm zavalky hnédého jilu, brekciovity, pfeplaveny
18.80 5 cm zévalky hnédého jilu, brekciovity, pieplaveny
19.10 5 cm zavalky hnédého jilu, brekciovity, pieplaveny

24. | 0.70 uhli detritické, zemité, ilomky xylitu do 3 mm, se sulfidy, 19.90 | 287.70
nehomogenni, s polohami jilovce uhelnatého hnédého do 10 cm

25. | 0.30 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, kiehké, 20.20 | 287.40
stiipkovité rozpadavé, Cetné sulfidy

26. | 0.10 jilovec s uhelnou primési tmavé hnédosedy, hnéde¢ skvrnity, 20.30 | 287.30

brekciovity, pteplaveny, proklouzany

27. | 0.40 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, kiehké, 20.70 | 286.90
stiipkovité rozpadavé, cetné sulfidy

28. | 0.10 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, hnédé skvrnity, brekciovity, 20.80 | 286.80
pieplaveny, proklouzany

29. | 0.60 uhli jilovité detritické az xyliticko-detritické, ojedin€lé pasky 21.40 | 286.20
xylitu do 3mm, Cetné sulfidy, hojné ohlazy, zemité
21.10 3 cm jilovec uhelnaty, brekciovity, peplaveny

30. | 0.20 jilovec uhelnaty tmave hnédosedy, ¢ocky xylitu do 3 mm, 21.60 | 286.00
proklouzany, se sulfidy

31. | 0.20 uhli jilovité zemité, ulomky xylitu do 3 mm, ¢etné sulfidy, 21.80 | 285.80
proklouzané

32. | 0.60 jilovec uhelnaty k bazi az s uhelnou pfimési, hnédy az 22.40 | 285.20

Sedohnédy, Cocky xylitu do 3 mm, proklouzany

33. | 1.00 jilovec prachovity svétle Sedohnédy, ojedinélé cocky xylitu do 23.40 | 284.20
5 mm, prouhelnélé rostlinné zbytky, s ohlazy

34. | 0.70 jilovec s uhelnou primési hnédy, proklouzany, prouhelnélé 24.10 | 283.50
rostlinné zbytky

35. | 0.90 jilovec prachovity svétle Sedohnédy, ojedinélé cocky xylitu do 25.00 | 282.60
5 mm, prouhelnélé rostlinné zbytky, s ohlazy

36. | 0.80 jilovec s uhelnou primési Sedy, k bazi hnédosedy, ojedinélé 25.80 | 281.80
prouhelnélé rostlinné zbytky, kompaktni

37. | 2.20 jilovec uhelnaty tmavé hnédy, zemity, Cocky xylitu do 5 mm, s 28.00 | 279.60
ohlazy, hojné sulfidy, nehomogenni, s polohami uhli jilovitého
mourovitého do 10 cm

38. | 0.50 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, cocky xylitu do 1 cm, 28.50 | 279.10
proklouzany, hojné prouhelnélé rostlinné zbytky

39. | 0.80 jilovec uhelnaty tmavé hnédy, zemity, cocky xylitu do 5 mm, 29.30 | 278.30
hojné sulfidy, s ohlazy, nehomogenni

40. | 0.40 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, pasky xylitu do 1 cm, ¢etné 29.70 | 277.90
sulfidy, hojné ohlazy, zemity

41. | 0.50 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, cocky xylitu do 1 cm, 30.20 | 277.40
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proklouzany, hojné prouheln¢lé rostlinné zbytky

42. | 0.80 jilovec prachovity se slabou uhelnou pfimési, hnédosedy, 31.00 | 276.60
prouheln¢lé rostlinné zbytky, proklouzany

43. | 0.50 uhli jilovité detritické, mourovité, hojné sulfidy 31.50 | 276.10

44. | 0.50 uhli mourovité, ulomky xylitu do 5 mm, ¢etné sulfidy, 32.00 | 275.60
nehomogenni

45. | 0.40 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, celistvé, 32.40 | 275.20
¢etné sulfidy, na hlavé 10 cm svétle hnéd¢ skvrnité, brekciovité,
preplavené

46. | 0.40 jilovec s uhelnou piimési hnédy, tlomky a pasky xylitu do 5 32.80 | 274.80
mm, s ohlazy a sulfidy, svrchnich 5 cm brekciovity, pieplaveny

47. | 1.10 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, cocky xylitu do 1 cm, 33.90 | 273.70
proklouzany, prouhelné€lé rostlinné zbytky, nehomogenni

48. | 0.30 jilovec uhelnaty tmavé hnédy, ¢ocky xylitu do 3 mm, s ohlazy 34.20 | 273.40

49. | 0.60 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, kiehké, 34.80 | 272.80
stiipkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy, nehomogenni, s polohami
jilovce uhelnatého tmave Sedohnédého do 5 cm

50. | 0.50 jilovec uhelnaty tmav¢ Sedohnédy, ¢ocky xylitu do 5 mm, se 35.30 | 272.30
sulfidy a ohlazy

51. | 0.30 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, 35.60 | 272.00
stiipkovité, cetné sulfidy, nehomogenni

52. | 0.10 uhli jilovité detritické, zemité, Cocky xylitu do 5 mm, se sulfidy | 35.70 | 271.90
a ohlazy

53. | 0.50 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, 36.20 | 271.40
stiipkovité rozpadavé, Cetné sulfidy, nehomogenni

54. | 0.30 uhli jilovité zemité 36.50 | 271.10

55. | 0.50 jilovec s uhelnou piimési tmaveé hnédosedy, cocky xylitu do 5 37.00 | 270.60
mm, ¢etné sulfidy, s ohlazy, nehomogenni

56. | 0.80 uhli jilovité detritické, zemité, Cocky xylitu do 5 mm, ¢etné 37.80 | 269.80
sulfidy, hojné ohlazy, nehomogenni
37.30 5 cm jilovec uhelnaty brekciovity, pfeplaveny
37.70 5 cm jilovec uhelnaty brekciovity, preplaveny

57. | 1.00 uhli xyliticko-detritické, Cocky xylitu do 5 mm, stéipkovité 38.80 | 268.80
rozpadavé, velmi cetné sulfidy, nehomogenni

58. | 0.30 jilovec uhelnaty tmav¢ Sedohnédy, proklouzany, se sulfidy, 39.10 | 268.50
brekciovity, pfeplaveny

59. | 0.60 uhli xyliticko-detritické, cocky xylitu do 5 mm, st¥ipkovité 39.70 | 267.90
rozpadavé, velmi cetné sulfidy, nehomogenni

60. | 0.50 jilovec uhelnaty tmavé¢ Sedohnédy, proklouzany, se sulfidy, 40.20 | 267.40
brekciovity, pfeplaveny

61. | 1.10 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, stiipkovité 41.30 | 266.30
rozpadavé, Cetné sulfidy, k bazi az jilovité, pti bazi silné¢
prosyceno sulfidy, zelenoSedé

62. | 1.40 jilovec prachovity svétle Sedy, tmavé Sedé skvrnity, svrchu 42.70 | 264.90
hnédosSedy s uhelnou piimési, ¢etné pyritizované a prouhelnélé
rostlinné zbytky, svrchnich 5 cm siln€ prosyceno sulfidy, k bazi
az piscity

63. | 0.50 jilovec pisc€ity az pisek jilovity svétle Sedy, jemnozrnny 43.20 | 264.40

64. | 1.80 jilovec prachovity svétle Sedy, tmavée Sed€ skvrnity, ojedinélé 45.00 | 262.60

rostlinné zbytky, svrchnich 20 cm nepravidelné sideritizovany,
kompaktni
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43.40-43.60 s uhelnou ptimési Sedohnédy
44.40-44.50 s uhelnou ptimési Sedohnédy

65. | 0.80 jilovec prachovity svétle Sedy, sideritizovany, celistvy

45.80

261.80

66. | 1.20 jilovec prachovity az pisCity, svétle Sedy, svrchnich 5 cm
nepravideln€ pyritizovany, tmavé Sedy

46.30-46.40 az pisek jilovity jemnozrnny

0d 46.70 s jemné rozptylenou uhelnou hmotou svrchu
tmavosedou

47.00

260.60

67. | 2.00 jilovec s uhelnou pfimési hnédosedy, tmavohnéde
smouhovany, ¢ocky xylitu az 2 cm, proklouzany, prouhelnélé
rostlinné zbytky, nehomogenni

48.70-48.80 jilovec uhelnaty tmavohnédy

49.00

258.60

68. | 0.40 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 mm, ¢etné sulfidy,
hojné ohlazy, k bazi az uhli jilovité

49.40

258.20

69. | 0.60 jilovec s uhelnou primési hnédosedy, tmavohnédé
smouhovany, proklouzany, prouhelné¢lé rostlinné zbytky,
nehomogenni

50.00

257.60

70. | 1.20 jilovec s uhelnou primési hnédy, pasky xylitu do 5 mm, Cetné
sulfidy, s ohlazy, nehomogenni, s polohami jilovce uhelnatého
do 10 cm, na bazi prosycen sulfidy, zelenoSedy

51.20

256.40

71. | 0.20 jilovec prachovity svétle hnédosedy, tmavé Sed¢ skvrnity a
smouhovany, ¢etné pyritizované a prouhelnélé rostlinné zbytky

51.40

256.20

72. | 1.50 jilovec s uhelnou primési hnédosedy, tmavohnédé
smouhovany, proklouzany, prouhelné¢lé rostlinné zbytky,
nehomogenni, na bazi az uhli jilovité

52.90

254.70

73. | 0.60 jilovec s uhelnou piimési hnédy, pasky xylitu do 5 mm, ¢etné
sulfidy, s ohlazy

53.50

254.10

74. | 0.90 jilovec s uhelnou piimési hnédosedy, tmavohnéde
smouhovany, proklouzany, prouhelnélé rostlinné zbytky,
nehomogenni

54.40

253.20

75. | 0.30 jilovec prachovity svrchu az s uhelnou piimési, svétle Sedy,
ojedinélé prouhelnélé rostlinné zbytky, Glomky xylitu do 3 mm

54.70

252.90

76. | 1.30 jilovec s uhelnou piimési hnédosedy, tmavohnéde
smouhovany, proklouzany, prouhelnélé rostlinné zbytky,
nehomogenni

56.00

251.60

77. | 2.00 jilovec prachovity zelenosedy, drobné prouhelnélé rostlinné
zbytky, proklouzany, drobivy, jemné slidnaty

58.00

249.60

Poznamka
SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO281
Geologicky profil: kvartér od 00 do 1.5

nadlozi od - do -

sloj od 15 do 41.3

podlozi od 413 do

krystalinikum od do

Odbéry vzorkli: zadkladni technologické rozbory uhli 65
stanoveni puv. vody a obj. hmotn. 33
stanoveni arzénu -
stanoveni forem siry -
stanoveni tavitelnosti popela -
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chemické rozbory popela -

Vynos jadra:  ze sloje 100%
z neproduktivnich vrstev 100%

Hydrogeologie: pfitoky do vrtu -
ztrata vyplachu -

Karotaz: meétena kompletni metodika v celém profilu
Likvidace vrtu: zdhozem

Ponechand vystroj: ve vrtu nebyla ponechana zadna vystroj
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PROFIL VRTU

B0O282

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 26.5.-28.5.1997 80019
Souiadnice: x 998 513.11 | z (opis) 314.99 m n.m. | Katastr:
y 811 142.91 |B.p.v.: 314.99 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
DNT - technologickeé vrty 11
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Geologické sluzby s.r.o. Chomutov
Zpiisob vrtini: Vrtmistr: Zaméiil:
jadrove Tarant OHMG DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 650 Vtelenska Ing. Zima
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.40 navazka - sm¢s hliny, jilu a porcelanitu 0.40 | 314.59
2. | 2.60 jilovec prachovity okrové hnédy, s valouny hornin krystalinika, 3.00 | 311.99
piehrnuty material
3. 6.80 jilovec prachovity okrovy, proklouzany, navétraly, misty 9.80 | 305.19
krystalické agregaty sadrovce, pozvolny piechod do podlozi
4. 1.50 jilovec prachovity Sedohnédy, okrové skvrnity, proklouzany 11.30 | 303.69
5. 1.50 jilovec prachovity Sedohnédy, siln¢ proklouzany 12.80 | 302.19
6. 0.30 jilovec silné prachovity okrovy, jemné slidnaty, slabé 13.10 | 301.89
sideritizovany
7. 1.50 jilovec prachovity Sedohnédy, svétle skvrnity, hojné krystalické¢ | 14.60 | 300.39
agregaty sadrovce do 5 cm
13.8-14.00 povlaky Spinavé zlutého praSkového mineralu, misty
nevyrazné okrové skvrnity
8. 0.40 jilovec s uhelnou primési tmavé Sedohnédy, svétle okrové 15.00 | 299.99
péaskovany, navétraly, siln€ proklouzany
9. 0.40 uhli oxyhumolitické pasky xylitu do 1 cm, hojné zrnité agregaty | 15.40 | 299.59
sddrovce
10. | 0.80 jilovec uhelnaty tmavohnédy, siln€ navétraly, drobivy, 16.20 | 298.79
proklouzany, hojné agregéty zrnitého sddrovce
11. | 0.40 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, proklouzany, hojné 16.60 | 298.39
prouhelnélé rostlinné zbytky
12. | 0.40 jilovec prachovity hnédosedy, proklouzany, hojné prouhelnélé 17.00 | 297.99
rostlinné zbytky, krystalické agregaty sadrovce
13. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, proklouzany, hojné 17.30 | 297.69
prouhelnélé rostlinné zbytky
14. | 0.10 uhli jilovité xyliticko-detritické, navétralé, drobivé, proklouzané | 17.40 | 297.59
15. | 0.40 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, proklouzany, prouhelnélé | 17.80 | 297.19
rostlinné zbytky
16. | 0.40 jilovec prachovity hnédosedy, proklouzany, hojné prouhelnélé 18.20 | 296.79
rostlinné zbytky, ve smouhach uhelna ptimés, ojedinélé cocky
xylitu do 5 cm
17. | 1.60 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, proklouzany, hojné 19.80 | 295.19
prouheln¢lé rostlinné zbytky, ve smouhach az uhelnaty,
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nehomogenni

18.

0.20

oxyhumolit jilovity ¢erny, drobivy, ¢etné krystalické agregaty
sddrovce, se zavalky jilovitého materidlu do 5 cm

20.00

294.99

19.

0.20

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, proklouzany, prouhelnélé
rostlinné zbytky

20.20

294.79

20.

0.20

oxyhumolit jilovity ¢erny, drobivy, ¢etné krystalické agregaty
sadrovce

20.40

294.59

21.

0.50

jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, proklouzany, cocky xylitu
do 3 mm, silné navétraly, drobivy, krystalické agregaty sadrovce

20.90

294.09

22.

1.40

jilovec prachovity svétle Sedy, cetné lesklé nerovné ohlazy,
hojné drobné prouhelnélé rostlinné zbytky, ojedinélé Cocky
xylitu do 1 cm, postupny piechod do podlozi

22.30

292.69

23.

0.70

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, proklouzany, Cocky xylitu
do5mm

23.00

291.99

24.

0.90

jilovec prachovity svétle Sedy, cetné lesklé nerovné ohlazy,
hojné drobné prouhelnélé rostlinné zbytky, ojedinélé cocky
xylitu do 1 cm

23.90

291.09

25.

0.80

jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, Cocky xylitu do 1 cm,
heterogenni
24.20-24.30 slabe¢ sideritizovany

24.70

290.29

26.

0.40

jilovec prachovity Sedohnédy, siln€ proklouzany, prouhelnéné
rostlinné zbytky

25.10

289.89

217.

0.20

jilovec s uhelnou primési hnédocerny, rezaveé skvrnity,
navétraly, pasky xylitu do 2 mm

25.30

289.69

28.

0.90

uhli xyliticko-deritické, pasky xylitu do 1 cm, siln¢ navétralé,
cetné sulfidy, ojedin€lé ohlazy, povlaky bilych sirant

26.20

288.79

29.

0.90

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, silné
navétralé, ¢etné sulfidy, ojediné€lé ohlazy, na hlavé az jilovec
uhelnaty tmavé Sedohnédy, proklouzany

27.10

287.89

30.

0.90

jilovec uhelnaty cernohnédy - drt’

28.00

286.99

31.

0.60

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, proklouzany, hojné
prouhelnélé rostlinné zbytky, svrchu nevyrazn€ laminovany,
cetné sulfidy

28.60

286.39

32.

0.80

jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy, ¢ocky xylitu do 1 mm,
proklouzany, siln¢ navétraly
28.80-29.00 uhli jilovité xyliticko-detritické, siln€ navétralé

29.40

285.59

33.

1.00

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, kostkovité az
stiipkovité, se sulfidy, navétralé
30.00-30.10 svétle hnéd¢ skvrnité, jilovité

30.40

284.59

34.

0.20

jilovec uhelnaty tmavé¢ Sedohnédy, ¢ocky xylitu do 1 mm,
proklouzany, siln¢ navétraly

30.60

284.39

35.

0.40

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, hojné sulfidy,
navétralé

31.00

283.99

36.

0.80

uhli xyliticko-deritické, pasky xylitu do 1 cm, kostkovité az
stiipkovitté, hojné sulfidy, slab& navétralé

31.80

283.19

37.

0.10

jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy, cocky xylitu do 1 mm,
proklouzany, navétraly

31.90

283.09

38.

0.50

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, hojné sulfidy,
stiipkovité rozpadavé, slab¢ navétralé

32.40

282.59

39.

0.40

uhli jilovité xyliticko-dettritické, zemité, pasky xylitu do 1 mm,
hojné sulfidy, drobné proklouzané, drobivé

32.80

282.19
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40.

0.10

jilovec uhelnaty tmav¢ Sedohnédy, ¢ocky xylitu do 1 mm,
proklouzany, navétraly

32.90

282.09

41.

0.40

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 mm, ¢etné
sulfidy, hojné ohlazy

33.30

281.69

42.

0.30

jilovec uhelnaty sedohnédy, proklouzany, ¢etné sulfidy, hojné
prouhelnélé rostlinné zbytky, Cocky xylitu do 3 mm

33.60

281.39

43.

1.10

jilovec prachovity svétle hnédy, proklouzany, hojné
prouhelnélé rostlinné zbytky, ¢ocky xylitu do 1 mm, ve
smouhéch slabd uhelnd pfimés

34.70

280.29

44,

0.50

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, proklouzany, Cetné
sulfidy, ¢ocky xylitu do 3 mm, hojné prouhelnélé rostlinné
zbytky

35.20

279.79

45.

0.60

jilovec uhelnaty sedohnédy, proklouzany, ¢ocky xylitu do 3
mm, ¢etné sulfidy, hojné prouhelnélé rostlinné zbytky, svrchu az
uhli jilovité

35.80

279.19

46.

0.40

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 mm, hojné
ohlazy, Cetné sulfidy

36.20

278.79

47.

0.80

jilovec uhelnaty tmav¢ Sedohnédy, proklouzany, hojné sulfidy,
v pascich do 10 cm az uhli jilovité, svrchnich 10 cm jilovec s
uhelnou ptimési Sedohnédy, hnéd¢ skvrnity, brekciovity,
pieplaveny

37.00

277.99

48.

0.50

jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, silné proklouzany, cetné
sulfidy, prouhelnélé rostlinné zbytky

37.50

277.49

49.

0.50

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 mm, hojné sulfidy,
nevyrazn¢ lupenité, s ohlazy

38.00

276.99

50.

0.60

jilovec uhelnaty Sedohnédy, 20° laminovany, lupenity, cocky
xylitu do 5 mm, hojné ohlazy

38.40-38.50 jilovec prachovity hnédy, svétle hnédé, cerné a
Spinavé bile skvrnity, paskovany az laminovany, misty se sulfidy

38.60

276.39

51.

1.80

jilovec prachovity misty az piscitoprachovity, hnédy, svérle
hnédé, ¢erné a Spinave bile skvrnity, prouhelnélé rostlinné
zbytky, ve smouhdch slaba uhelna ptimés

40.40

274.59

52.

2.40

ztrata jadra - dle karotaZe pisek

42.80

272.19

53.

0.90

pisek slabé jilovity Sedy, hnéd¢€ a ¢erné laminovany, jemné
slidnaty, jemnozrnny, ¢etné prouhelnélé rostlinné zbytky

43.70

271.29

54,

0.30

jilovec prachovity misty aZ pisCitoprachovity, hnédy,
paskovany az laminovany, hojné prouhelnélé rostlinné zbytky,
misty Cetné sulfidy

44.00

270.99

55.

1.40

pisek slabé jilovity Sedy, hnéd¢ a Cern¢ laminovany, jemné
slidnaty, jemnozrnny, prouhelné€lé rostlinné zbytky, s pasky do
10 cm jilovce prachovitého

45.40

269.59

56.

0.10

jilovec prachovity misty az pisCitoprachovity, hnédy,
paskovany az laminovany, hojné prouheln¢lé rostlinné zbytky,
misty ¢etné sulfidy

45.50

269.49

57.

0.50

jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy, siln€ proklouzany,
heterogenni, misty s uhelnou piimési

46.00

268.99

58.

2.10

jilovec prachovity hnédoSedy, proklouzany, ¢etné prouhelnélé
rostlinné zbytky

46.00-46.10 slabé¢ sideritizovany

v metrazich 46.10-46.20, 46.70-46.80 a 47.40-47.50 jilovec
uhelnaty tmavé hnédosedy, pasky xylitu do 1 mm, vyrazné

48.10

266.89
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lupenity, prouhelnélé rostlinné zbytky

59. | 0.50 jilovec s uhelnou primési hnédocCerny, svétle hnédé skvrnity a 48.60 | 266.39
smouhovany, pasky xylitu do 3 cm, heterogenni, na hlavé 15 cm
stojaty xylit

60. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, hojné 48.80 | 266.19
ohlazy, Cetné sulfidy

61. | 0.20 jilovec prachovity svétle Sedohnédy, silné¢ proklouzany 49.00 | 265.99

62. | 0.80 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, 49.80 | 265.19

kostkovit¢ rozpadavé
49.40-49.50 jilovec s uhelnou piimesi svétle hnédy

63. | 0.90 jilovec s uhelnou primési tmaveé hnédosedy, hojné sulfidy a 50.70 | 264.29
ohlazy, pasky xylitu do 1 cm, nehomogenni, ve smouhéch svétle
hnéd¢ skvrnity, brekciovity, pieplaveny

64. | 0.90 uhli jilovité xyliticko-deritické, pasky xylitu do 2 cm, 51.60 | 263.39
zelenoSedé, velmi hojné sulfidy

51.40 5 cm jilovec s uhelnou pfimési Sedy, hnéd¢€ skvrnity,
brekciovity, pieplaveny

65. | 3.50 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, ¢etné 55.10 | 259.89
sulfidy a ohlazy, nehomogenni, v polohach 10-20 c¢m jilovec
uhelnaty a uhli xyliticko-detritické

66. | 0.70 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, kostkovité 55.80 | 259.19
rozpadavé

67. | 0.20 jilovec uhelnaty sedohnédy, proklouzany, hojné prouhelnélé 56.00 | 258.99
rostlinné zbytky

68. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, hojné 56.20 | 258.79

sulfidy, ohlazy

69. | 1.00 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, ¢etné sulfidy a 57.20 | 257.79
ohlazy, nehomogenni

70. | 0.50 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, 57.70 | 257.29
kostkovité rozpadavé
57.50-57.60 svétle hnédé skvrnité, sideritizované, pevné

71. | 0.40 jilovec prachovity svétle hnédave Sedy, Sed¢ skvrnity, 58.10 | 256.89
proklouzany, hojné prouhelnélé a pyritizované rostlinné zbytky,
na hlavé 5 cm pelosiderit svétle hnédy, velmi pevny

72. | 0.40 jilovec prachovity hnédosedy, proklouzany, ¢ocky xylitu do 5 58.50 | 256.49
mm, hojné prouhelnélé rostlinné zbytky

73. | 0.20 jilovec uhelnaty sedohnédy, proklouzany, ¢ocky xylitu do 3 58.70 | 256.29
mm, Cetné sulfidy

74. | 0.30 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, pasky xylitu do 3 mm, velmi ¢etné | 59.00 | 255.99
sulfidy, drobn¢ proklouzany

75. | 0.40 jilovec s uhelnou piimési tmavé hnédosedy, drobné 59.40 | 255.59
proklouzany, pasky xylitu do 2 mm

76. | 0.90 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, pasky xylitu do 3 mm, drobné 60.30 | 254.69
proklouzany, na bazi velmi ¢etné sulfidy

77. | 0.40 jilovec uhelnaty sedohnédy, proklouzany, ¢ocky xylitu do 3 60.70 | 254.29

mm, ¢etné sulfidy

78. | 0.60 jilovec uhelnaty tmave hnédosedy, drobné¢ proklouzany, pasky 61.30 | 253.69
xylitu do 2 mm

79. | 0.70 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, drobné proklouzany, pasky 62.00 | 252.99
xylitu do 2 mm, velmi ¢etné sulfidy, prouhelnélé rostlinné
zbytky
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80. | 0.10 pelosiderit svétle hnédy, cerné skvrnity, hojné prouhelnélé a 62.10 | 252.89
pyritizované rostlinné zbytky, pevny
81. | 0.60 jilovec uhelnaty tmave hnédosedy, drobné¢ proklouzany, pasky 62.70 | 252.29
xylitu do 2 mm, ¢etné sulfidy
82. | 0.70 jilovec s uhelnou pfimési Sedohnédy, proklouzany, drobivy, 63.40 | 251.59
prouhelnélé rostlinné zbytky
83. | 0.60 jilovec prachovity zelenosedy, proklouzany, drobivy 64.00 | 250.99
84. | 0.30 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, proklouzany, drobivy, 64.30 | 250.69
prouheln¢lé rostlinné zbytky
85. | 0.60 jilovec prachovity zelenosedy, proklouzany, drobivy 64.90 | 250.09
86. | 0.50 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, proklouzany, drobivy, 65.40 | 249.59
prouheln¢lé rostlinné zbytky
87. | 2.40 jilovec prachovity zelenosedy, proklouzany, drobivy 67.80 | 247.19
88. | 0.20 pelosiderit svétle zelenavé Sedy, pevny 68.00 | 246.99
Poznamka
SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO282

Geologicky profil: kvartér od 0.0 do 0.4

nadlozi od 0.4 do 15.0

sloj od 15.0 do 57.7
podlozi od 57.7 do
krystalinikum od do

Odbéry vzorkt: zakladni technologické rozbory uhli 62

stanoveni arzénu

stanoveni forem siry -
stanoveni tavitelnosti popela -
chemickeé rozbory popela -

Vynos jadra:  ze sloje 100%

z neproduktivnich vrstev 98%

Hydrogeologie: ptitoky do vrtu -

ztrata vyplachu -

Karotaz: meéfena kompletni metodika v celém profilu

Likvidace vrtu: zahozem

Ponechana vystroj: ve vrtu nebyla ponechéna zZadna vystroj
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PROFIL VRTU

BO283

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 12.5.-15.5.1997 80016
Souiadnice: x 998 495.78 | z (opis) 310.53 m n.m. | Katastr:
y 810 846.24 |B.p.v.: 310.53 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
DNT - technologické vrty Il
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Geologické sluzby s.r.o. Chomutov
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
jadrove Tarant OHMG DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 650 Vtelenska RNDr. Hor¢icka
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.50 navazka smés hliny humusovité hnédé a ulomku porcelanitu do 0.50 | 310.03
lcm
2. | 10.10 |jilovec prachovity zvétraly, okrové hnédy, Sedorezavy az 10.60 | 299.93
rezavohnédy, jemné¢ slidnaty, ¢etné krystalické agregaty
saddrovce
2.20 3 cm pasek pelosideritu
0d 9.30 navétraly
3. 1.70 jilovec prachovity hnédosedy, rezavé hnéd¢ skvrnity, ¢etné 12.30 | 298.23
krystalické agregaty sddrovce do 5 cm
4. | 040 jilovec s pifimési oxyhumolitu hnédosedy, rezave skvrnity 12.70 | 297.83
S. 0.80 jilovec oxyhumoliticky ¢ernohnédy, sttipkovité rozpadavy 13.50 | 297.03
6. 0.30 jilovec oxyhumoliticky tmavé hnédoSedy, cocky xylitu do 3 13.80 | 296.73
mm, rozpadavy, k bazi aZ oxyhumolit ernohnédy
7. | 0.20 jilovec s uhelnou primési hnédosedy, proklouzany, prouhelnélé | 14.00 | 296.53
a pyritizované rostlinné zbytky
8. 0.40 jilovec oxyhumoliticky ¢ernoSedy, zemity 14.40 | 296.13
9. | 0.60 jilovec prachovity svrchnich 10 cm s uhelnou pfimési, svétle 15.00 | 295.53
Sedy, nehojné ¢ocky xylitu do 5 mm, prouhelnélé rostlinné
zbytky, proklouzany
10. | 0.40 jilovec oxyhumoliticky ¢ernoSedy, zemity 1540 | 295.13
11. | 2.00 jilovec s uhelnou piimési svétle hnédosedy, cocky xylitu do 1 17.40 | 293.13
cm, proklouzany, prouhelné€lé a pyritizované rostlinné zbytky
16.50-16.60 jilovec uhelnaty, tmavé Sedohnédy
12. | 0.60 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, cerné smouhovany, ¢ocky | 18.00 | 292.53
xylitu do 5 mm, proklouzany, nehomogenni, s polohami jilovce
uhelnatého do 10 cm
13. | 0.50 jilovec s uhelnou primési svétle hnédosedy, Cocky xylitu do 1 18.50 | 292.03
cm, proklouzany, prouhelnél¢é a pyritizované rostlinné zbytky
14. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, sulfidy, 18.70 | 291.83
nehojné ohlazy, zemité
15. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési svétle Sedohnédy, cocky xylitu do 1 18.90 | 291.63
cm, proklouzany, prouhelnélé rostlinné zbytky
16. | 0.10 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, sulfidy, 19.00 | 291.53
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nehojné ohlazy, zemité

17. | 0.80 jilovec uhelnaty hnédosedy, pasky xylitu do 3 cm, hojné 19.80 | 290.73
nerovné lesklé ryhované ohlazy

18. | 0.50 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, pasky xylitu do 2 cm, 20.30 | 290.23
lesklé nerovné ryhované ohlazy, na hlavé slabé sideritizovany

19. | 0.60 jilovec prachovity sedy, ojedin€lé pasky xylitu do 1 cm, s 20.90 | 289.63
ohlazy
20.60-20.70 slab¢ sideritizovany

20. | 1.30 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, Cocky a pasky xylitudo 5 | 22.20 | 288.33
mm, proklouzany, prouheln€lé rostlinné zbytky
21.60-21.70 pasky xylitu

21. | 1.10 jilovec prachovity Sedy, ojedinélé pasky xylitudo 1 cm, s 23.30 | 287.23
ohlazy
22.80-23.20 slabe¢ sideritizovany

22. | 1.00 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, Cocky a pasky xylitudo 5 | 24.30 | 286.23
mm, ojedin€lé pasky xylitu do 3 cm, proklouzany
23.90 7 cm xylit

23. | 0.40 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, Cocky a pasky xylitudo 5 | 24.70 | 285.83
cm, s ohlazy

24. | 0.40 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, Cocky a pasky xylitudo 5 | 25.10 | 285.43
mm, proklouzany

25. | 0.20 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, zemity, ¢ocky xylitu do 5 mm, se 25.30 | 285.23
sulfidy

26. | 0.40 uhli detritické, zemité, zelenoSedé, impregnované sulfidy 25.70 | 284.83

27. | 0.50 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 cm, kiehké, 26.20 | 284.33
kostkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy, ojedinélé ohlazy

28. | 0.30 jilovec uhelnaty hnédosedy, ¢ocky xylitu do 2 mm, 26.50 | 284.03
proklouzany, drobivy

29. | 0.50 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, zemité 27.00 | 283.53

30. | 0.80 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, desti¢kovité az 27.80 | 282.73
sttipkovité

31. | 0.40 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, sulfidy, 28.20 | 282.33
nehojné ohlazy, zemité

32. | 0.20 jilovec uhelnaty cernosedy, ¢ocky xylitu do 3 mm, lupenity, 28.40 | 282.13
hojné sulfidy

33. | 0.40 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm, stfipkovité 28.80 | 281.73
rozpadavé, Cetné sulfidy

34. | 0.60 jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy, pasky xylitu do 3 mm, 29.40 | 281.13
proklouzany, hojné sulfidy

35. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, proklouzany, prouhelnélé | 29.70 | 280.83
rostlinné zbytky

36. | 0.60 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, ojedin¢le do 1 30.30 | 280.23
cm, lupenité, Cetné sulfidy

37. | 0.70 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, lupenité, 31.00 | 279.53
hojné sulfidy

38. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, proklouzany, prouhelnélé | 31.20 | 279.33
rostlinné zbytky

39. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, zemité, 31.40 | 279.13
impregnované sulfidy

40. | 0.60 uhli jilovité detritické az xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 32.00 | 278.53

mm, proklouzané, hojné sulfidy
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41.

0.40

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, lupenité, cetné
sulfidy

32.40

278.13

42.

0.20

jilovec uhelnaty cernosedy, cocky xylitu do 3 mm, lupenity,
hojné sulfidy

32.60

277.93

43.

0.50

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, ojedinéle do 1
cm, lupenité rozpadavé, ¢etné sulfidy

33.10

277.43

44,

0.70

jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, pasky xylitu do 5 mm, ¢etné
ohlazy, hojné sulfidy, k bazi az uhli jilovité

33.80

276.73

45.

0.60

uhli jilovité xyliticko-detritické, ¢ocky xylitu do 3 mm, zemité,
hojné sulfidy

34.40

276.13

46.

0.80

jilovec uhelnaty sedohnédy, cocky xylitu do 5 mm,
proklouzany, prouhelnélé rostlinné zbytky, nehomogenni

35.20

275.33

47.

0.80

jilovec s uhelnou primési hnédosedy, ojedin€lé pasky xylitu do
1 cm, s ohlazy, prouheln¢lé rostlinné zbytky

36.00

274.53

48.

0.70

jilovec uhelnaty sedohnédy, ¢ocky xylitu do 5 mm,
proklouzany, se sulfidy, prouhelnélé rostlinné zbytky

36.70

273.83

49.

0.80

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, se
sulfidy, zemité, na bazi zelenosedé - prosycené sulfidy
37.10-37.20 jilovec s uhelnou piiméesi Sedohnédy

37.50

273.03

50.

0.30

jilovec uhelnaty sedohnédy, ¢ocky xylitu do 5 mm,
proklouzany, prouheln¢lé rostlinné zbytky

37.80

272.73

51.

0.70

uhli jilovité xyliticko-detritické, Cocky xylitu do 5 mm, zemité,
hojné sulfidy, ohlazy

38.50

272.03

52.

0.60

jilovec uhelnaty sedohnédy, ¢ocky xylitu do 5 mm,
proklouzany, prouhelné€lé a pyritizované rostlinné zbytky,
zemity

39.10

271.43

53.

1.90

jilovec s uhelnou piimési hnédosedy, ¢ocky xylitu do 5 mm,
hojné ohlazy, prouhelnélé rostlinné zbytky, tmavohnédé
laminovany

40.40-40.50 slabé sideritizovany

40.80 10 cm pasky xylitu

41.00

269.53

54,

0.30

jilovec uhelnaty cernohnédy, ¢ocky xylitu do 5 mm, zemity,
hojné sulfidy

41.30

269.23

55.

2.60

jilovec s uhelnou primési hnédosedy, cocky xylitu do 5 mm,
proklouzany, prachovity, ¢etné prouhelnélé rostlinné zbytky
42.00-42.30 pasky xylitu 1-3 cm

42.80-42.90 jilovec uhelnaty hnédy

43.40 pasky xylitu 3 cm

43.90

266.63

56.

0.60

jilovec s uhelnou primési hnédy, Cerné a svétle hnédé
laminovany, co¢ky xylitu do 2 mm, hojné prouhelnélé rostlinné
zbytky

44.50

266.03

57.

0.60

jilovec prachovity hnédosedy, ¢ocky xylitu do 5 mm,
proklouzany, etné prouhelné€lé rostlinné zbytky

45.10

265.43

58.

0.60

jilovec uhelnaty tmave hnédy, ¢ocky a pasky xylitu do 3 cm,
nehomogenni, v polohach do 10 cm jilovec s uhelnou piimési

45.70

264.83

59.

0.90

jilovec s uhelnou piimési hnédosedy, cocky xylitu do 2 mm,
proklouzany, k bazi aZ jilovec uhelnaty tmavohnédy

46.60

263.93

60.

0.50

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, Cetné
sulfidy

47.10

263.43

61.

0.10

jilovec s uhelnou primési hnédosedy, ¢ocky xylitu do 2 mm,
proklouzany, prouhelnélé rostlinné zbytky

47.20

263.33
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62.

0.20

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, ¢etné
sulfidy

47.40

263.13

63.

0.20

jilovec uhelnaty tmavé hnédy, Cocky a pasky xylitu do 3 cm,
nehomogenni

47.60

262.93

64.

0.30

jilovec s uhelnou p¥imési Sedohnédy, Cocky xylitu do 2 mm,
proklouzany, prouheln¢€lé rostlinné zbytky

47.90

262.63

65.

0.30

jilovec uhelnaty tmavé hnédy, Cocky a pasky xylitu do 3 cm,
nehomogenni

48.20

262.33

66.

1.00

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 cm,
kostkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy

48.95 jilovec uhelnaty hnédy, svétle hnédé skvrnity,
brekciovity, pieplaveny

49.20

261.33

67.

0.90

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, sulfidy,
nehojné ohlazy
49.80-49.90 jilovec uhelnaty hnédy

50.10

260.43

68.

1.20

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 cm, ki'chké,
kostkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy

50.70 5 cm jilovec uhelnaty hnédy, svétle skvrnity, brekciovity,
pieplaveny

51.30

259.23

69.

0.40

jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, ojedinélé pasky xylitu do 3 mm,
sulfidy, nehojné ohlazy

51.70

258.83

70.

0.30

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 cm,
kostkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy

52.00

258.53

71.

0.60

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm,
nehomogenni, polohy jilovce uhelnatého do 5 cm

52.60

257.93

72.

0.50

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 cm, kichké,
kostkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy

53.10

257.43

73.

0.30

jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, ojedinélé pasky xylitu do 3 mm,
sulfidy, nehojné ohlazy

53.40

257.13

74.

0.50

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 cm, kiehké,
kostkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy

53.90

256.63

75.

0.30

jilovec uhelnaty hnédy, proklouzany, prouhelnélé rostlinné
zbytky

54.20

256.33

76.

0.90

uhli jilovité xyliticko-detritické, ¢ocky a pasky xylitu do 5 mm,
drobné lesklé ohlazy, hojné sulfidy

55.10

255.43

77.

0.50

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, ¢etné
sulfidy, ojedinélé ohlazy
55.50 3 cm jilovec svétle hnédy, brekciovity, preplaveny

55.60

254.93

78.

0.70

jilovec prachovity svétle Sedy, svrchnich 10 cm s uhelnou
ptimési, prouhelnélé rostlinné zbytky, ojedin€lé Cocky xylitu do
3 mm

56.30

254.23

79.

0.20

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, cocky xylitu do 2 mm,
proklouzany, prouhelnélé rostlinné zbytky

56.50

254.03

80.

1.00

jilovec prachovity svétle Sedy, drobné prouhelnélé rostlinné
zbytky

57.50

253.03

81.

0.50

jilovec uhelnaty hnédosedy, cocky xylitu do 3 mm,
proklouzany, drobivy, prouhelnélé rostlinné zbytky

58.00

252.53

82.

0.50

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, etné
sulfidy, ohlazy

58.50

252.03

83.

0.70

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, etné
sulfidy, svrchu s polohami jilovce uhelnatého tmavohnédého do

59.20

251.33
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10 cm

84. | 1.40 jilovec uhelnaty tmavohnédy, cocky xylitu do 3 mm,
proklouzany, drobivy, prouhelnélé rostlinné zbytky,
nehomogenni, v polohach do 10 cm jilovec s uhelnou piimési
hnédosedy

60.60

249.93

85. | 0.20 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, cocky xylitu do 5 mm,
proklouzany, drobivy

60.80

249.73

86. | 0.30 pelosiderit svétle okrove Sedy, prouhelnélé rostlinné zbytky,
pevny

61.10

249.43

87. | 1.60 jilovec s uhelnou primési tmavé hnédosedy, cocky xylitu do 5
mm, proklouzany, drobivy

62.70

247.83

88. | 1.00 jilovec prachovity zelenosedy, proklouzany, drobivy, drobné
prouhelnélé rostlinné zbytky, ¢ocky xylitu do 5 mm

63.70

246.83

89. | 0.60 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, ¢ocky xylitu do 5 mm,
proklouzany, drobivy

64.30

246.23

90. | 0.70 jilovec s uhelnou piimési hnédosedy, Cocky xylitu do 3 mm,
proklouzany, drobivy, prouhelnélé rostlinné zbytky

65.00

245.53

91. | 6.00 jilovec prachovity zelenosedy, proklouzany, drobivy,
prouhelnélé rostlinné zbytky
66.70-66.90 s uhelnou piimési

71.00

239.53

Poznamka

SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO283

Geologicky profil: kvartér od 0.0 do 05
nadlozi od 0.5 do 12.7

sloj od 12.7 do 55.6
podlozi od 55.6 do
krystalinikum od do

Odbéry vzorkii: zakladni technologické rozbory uhli 88
stanovena puv. vody a obj. hmotn. 49
stanoveni arzénu -
stanoveni forem siry -
stanoveni tavitelnosti popela -
chemické rozbory popela -

Vynos jadra:  ze sloje 100%
z neproduktivnich vrstev 100%

Hydrogeologie: pfitoky do vrtu -
ztrata vyplachu -

Karotaz: métena kompletni metodika v celém profilu
Likvidace vrtu: zdhozem

Ponechand vystroj: ve vrtu nebyla ponechéna zadna vystroj
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PROFIL VRTU

BO2384

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 26.6.-29.6.1997 80028
Souiadnice: x 998 449.35 | z (opis) 306.29 m n.m. | Katastr:
y 810 520.40 | B.p.v.: 306.29 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
DNT - technologické vrty Il
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Geologické sluzby s.r.o. Chomutov
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
jadrove Tarant OHMG DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 650 Vtelenska RNDr. Hor¢icka
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.40 ornice hlina humusovita, tmavé Sedohnéda, ojedinélé valounky 0.40 | 305.89
kiemene do 3 cm
2. 1.30 hlina jilovita Sedohnéda, béloSedé skvrnita, jemné slidnata, s 1.70 | 304.59
ulomky porcelanitu do 5 mm
3. 0.80 jil béZove sedy, hnéd€ smouhovany a skvrnity, plasticky 2.50 | 303.79
2.10-2.20 bélave Sedy, rozvétraly karbonat
4. | 0.30 oxyhumolit hnédy, mourovity 2.80 | 303.49
5. 0.70 jil bézove sedy az hnédosedy, s piimési oxidované uhelné 3.50 | 302.79
hmoty, rezavé skvrnity, oxidovany, proklouzany
6. | 450 jil bézovy az hnédosedy, s nepravidelnym podilem jemné 8.00 | 298.29
rozptylené uhelné hmoty, nepravidelné rezavohnédé
smouhovany
3.80-4.20 se zlutavymi prachovymi konkrecemi karbonatu
7. 0.50 jilovec se slabou uhelnou piimési Sedohnédy, ¢erné 8.50 | 297.79
laminovany uhelnou hmotou, ¢o¢ky xylitu do 2 mm, s ohlazy
8. 2.20 jil bézovy az hnédosedy, s nepravidelnym podilem jemné 10.70 | 295.59
rozptylené uhelné hmoty
9.70-10.30 limoniticky
9. 0.70 jilovec se slabou uhelnou primési Sedohnédy, cerné 11.40 | 294.89
laminovany uhelnou hmotou, ¢o¢ky xylitu do 2 mm, s ohlazy
10. | 0.60 jil bézovy az hnédosedy, s nepravidelnym podilem jemné 12.00 | 294.29
rozptylené uhelné hmoty
11. | 2.60 jil az jil prachovity Sedy az hnédosedy, proklouzany, misty 14.60 | 291.69
nepravidelné tmavée Sed€ laminovany uhelnou hmotou
13.00-13.70 rozbiedly
12. | 0.40 jilovec pis€ity svétle Sedy, nepravidelné rezave skvrnity 15.00 | 291.29
13. | 3.00 jilovec prachovity Sedohnédy, s jemné rozptylenou uhelnou 18.00 | 288.29
hmotou, v polohach do 20 cm aZ s uhelnou pfimési, cerné
laminovany, prouhelné€lé rostlinné zbytky, proklouzany,
bazalnich 20 cm aZ jilovec s uhelnou pfimési
14. | 2.40 jilovec prachovity svétle Sedy, hnédoSedé smouhovany a 20.40 | 285.89
laminovany, svrchu tlomky xylitu do 3 mm, k bazi s
nartstajicim podilem uhelné hmoty
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18.40 5 cm sideritizovany
18.50-18.70 az pisek jilovity

15.

1.00

jilovec se slabou uhelnou primési Sedohnédy, proklouzany,
prouhelnélé rostlinné zbytky

21.40

284.89

16.

0.70

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm,
sttipkovité rozpadavé, se zavalky tmavé Sedého jilu, s ohlazy

22.10

284.19

17.

0.90

jilovec uhelnaty hnédosedy, proklouzany, tlomky xylitu do 3
mm
22.50-22.60 uhli jilovité zelenosedé, prosycené sulfidy

23.00

283.29

18.

1.20

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm,
stiipkovité az tence destickovité rozpadavé, ¢etné sulfidy,
nehomogenni

23.10-23.20 s polohami jilovce uhelnatého s ohlazy
24.00 5 cm jilovec uhelnaty s ohlazy

24.20

282.09

19.

0.30

jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, Cocky xylitu do 5 mm, s
ohlazy

24.50

281.79

20.

0.30

uhli jilovité xyliticko-detritické, mourovité, pasky xylitu do 5
mm, prosyceno sulfidy

24.80

281.49

21.

0.20

jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, ¢ocky xylitu do 5 mm, s
ohlazy

25.00

281.29

22.

1.20

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, nehojné prouhelnélé a
pyritizované rostlinné zbytky, tlomky xylitu do 5 mm, s ohlazy

26.20

280.09

23.

1.20

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, tence
destickovité rozpadavé, ¢etné sulfidy, nehomogenni

27.40

278.89

24.

0.40

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, nehojné prouhelnélé a
pyritizované rostlinné zbytky, s ohlazy, ilomky xylitu do 5 mm

27.80

278.49

25.

0.90

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, tence
destickovité rozpadavé, ¢etné sulfidy, nehomogenni

28.70

277.59

26.

0.20

jilovec uhelnaty tmavé nazelenale hnédosSedy, ¢ocky xylitu do 3
mm, s ohlazy

28.90

277.39

27.

0.40

uhli jilovité xyliticko-detritické, cocky xylitu do 5 mm,
prosyceno sulfidy, zelenosedé¢, hojné ohlazy

29.30

276.99

28.

0.40

uhli jilovité detriticke az xyliticko-detritické, Cocky xylitu do 3
mm, ohlazy, nasyceno sulfidy, zelenosedé

29.70

276.59

29.

0.80

uhli jilovité xyliticko-detritické, cocky xylitu do 5 mm,
prosyceno sulfidy, hojné ohlazy, nehomogenni, s polohami
jilovce uhelnatého nazelenalého 5-10 cm 2x

30.50

275.79

30.

0.50

jilovec s uhelnou primési svrchnich 10 cm az jilovec uhelnaty,
hnédosedy, Cocky xylitu do 5 mm, prouhelnélé rostlinné zbytky,
s ohlazy

31.00

275.29

31.

1.20

jilovec uhelnaty sedohnédy, proklouzany, prouhelnélé rostlinné
zbytky

32.20

274.09

32.

0.50

jilovec prachovity svétle Sedy, prouheln€lé rostlinné zbytky, s
ohlazy

32.70

273.59

33.

0.70

jilovec uhelnaty Sedohnédy, k bazi az ¢ernohnédy, cocky xylitu
do 5 mm, prouhelnélé rostlinné zbytky, s ohlazy

33.40

272.89

34.

0.40

jilovec uhelnaty cernohnédy, pasky xylitu do 3 mm, cetné
sulfidy, hojné ohlazy

33.80

272.49

35.

1.10

jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, Cocky xylitu do 3 mm, ¢etné
sulfidy, s ohlazy, prouhelnélé rostlinné zbytky, nehomogenni

34.90

271.39

36.

0.80

uhli jilovité detritické az xyliticko-detritické, ¢oc¢ky xylitu do 3

35.70

270.59
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mm, se sulfidy a ohlazy, nehomogenni, s polohami jilovce
uhelnatého 5-10 cm

37.

1.30

jilovec uhelnaty hnédosedy, cocky xylitu do 5 mm, prouheln¢lé
rostlinné zbytky, s ohlazy, nehomogenni, s polohami uhli
jilovitého do 10 cm

37.00

269.29

38.

2.50

jilovec prachovity svétle hnédosedy, ojedin€lé ulomky xylitu do
5 mm, prouhelnélé¢ rostlinné zbytky, s ohlazy
38.60-38.80 se slabou uhelnou piimesi

39.50

266.79

39.

0.50

jilovec uhelnaty sedohnédy, ¢ernosed¢ smouhovany, pasky
xylitu do 5 mm, s ohlazy

40.00

266.29

40.

0.50

jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, pasky xylitu do 3 mm, ¢etné
sulfidy, hojné ohlazy
40.30 5 cm jilovec s uhelnou ptimési Sedohnédy

40.50

265.79

41.

0.30

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 cm, ki‘chké,
kostkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy
40.60 5 cm prosyceno sulfidy, zelenosedé

40.80

265.49

42.

0.40

jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, pasky xylitu do 3 mm, ¢etné
sulfidy, hojné ohlazy

41.20

265.09

43.

1.40

jilovec uhelnaty hnédosedy, prouhelnélé rostlinné zbytky, s
ohlazy, nehomogenni, k bazi az s uhelnou pfimési

42.60

263.69

44,

1.30

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, ¢etné
sulfidy, nehomogenni

42.60 5 cm jilovec uhelnaty Sedohnédy

43.20-43.30 jilovec uhelnaty hnédy, zemity

43.50-43.60 jilovec uhelnaty tmavohnédy, prosycen sulfidy

43.90

262.39

45.

0.40

jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy, ¢ocky xylitu do 3 mm, Cetné
sulfidy, s ohlazy

44.30

261.99

46.

0.90

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, ¢etné
sulfidy, hojné ohlazy, nehomogenni

45.20

261.09

47.

0.80

jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, pasky xylitu do 5 mm, s
ohlazy a sulfidy
45.60-45.70 uhli jilovité

46.00

260.29

48.

0.80

jilovec uhelnaty cernohnédy, pasky xylitu az 2 cm, Cetné
sulfidy, hojné ohlazy, nehomogenni, s polohami uhli jilovitého
do 10 cm

46.80

259.49

49.

0.50

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, stfipkovité
rozpadavé, Cetné sulfidy

47.30

258.99

50.

0.50

jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, ¢ocky xylitu do 3 mm,
proklouzany, se sulfidy, k bazi az uhli jilovité

47.80

258.49

51.

0.50

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, stfipkovité
rozpadavé, Cetné sulfidy

48.30

257.99

52.

0.40

jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy, pasky xylitu do 5 mm, se
sulfidy a ohlazy, nehomogenni

48.70

257.59

53.

0.50

uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm,
sttipkovité rozpadavé, Cetné sulfidy, ojedinélé ohlazy

49.20

257.09

54.

0.30

uhli jilovité - drt’

49.50

256.79

55.

0.60

uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, stfipkovité
rozpadavé, Cetné sulfidy, bazalnich 10 cm se zavalky
zelenoSedého jilu, prosyceno sulfidy, zelenoSedé

50.10

256.19

56.

2.10

jilovec prachovity svétle Sedy, nepravidelné hnédosede
smouhovany, svrchnich 20 cm se slabou uhelnou piimési,

52.20

254.09
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ojedinélé ulomky xylitu, nehojné prouhelnélé rostlinné zbytky, s

ohlazy

51.70-52.10 nepravidelné pyritizovany, pisCity
57. | 0.60 jilovec prachovity svétle Sedy, sideritizovany 52.80 | 253.49
58. | 0.20 jilovec prachovity svétle Sedy, nepravidelné hnédosede 53.00 | 253.29

smouhovany, ojedin¢lé ulomky xylitu, nehojné prouhelnélé
rostlinné zbytky, s ohlazy

59. | 1.90 jilovec s uhelnou primési hnédosedy, ojedin€lé tlomky xylitu 5490 | 251.39
do 5 mm, nehojné prouhelnélé rostlinné zbytky, proklouzany,
nehomogenni, pii1 bazi az jilovec uhelnaty

60. | 0.70 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, ¢etné 55.60 | 250.69
sulfidy, hojné ohlazy, s polohami jilovce uhelnatého
tmavohnédého do 5 cm

61. | 1.80 jilovec s uhelnou piimési hnédosedy, tmaveé hnédé 57.40 | 248.89
smouhovany, pasky xylitu do 5 mm, s ohlazy, nehomogenni,
proklouzany, prouhelnélé rostlinné zbytky

56.40-56.50 uhli xyliticko-detritické

62. | 0.60 jilovec prachovity svétle Sedohnédy, svrchu sideritizovany, 58.00 | 248.29
prouhelnélé rostlinné zbytky, s ohlazy
63. | 2.60 jilovec s uhelnou piimési hnédosedy, tmaveé hnédé 60.60 | 245.69

smouhovany, pasky xylitu do 5 mm, s ohlazy, nehomogenni,
proklouzany, prouhelnélé rostlinné zbytky

58.90-59.00 az uhli jilovité

59.50-59.60 az uhli jilovité

64. | 0.70 jilovec prachovity hnédosedy, hojné prouhelnélé rostlinné 61.30 | 244.99
zbytky, proklouzany

65. | 3.70 jilovec prachovity zelenosedy, proklouzany, drobivy, ojedinélé 65.00 | 241.29
pyritizované pasky xylitu do 1 cm

Poznamka

SOUHRNNE UDAJE O VRTU BO284
Geologicky profil: kvartér od 0.0 do 1.7
nadlozi od - do -
sloj od 1.7 do 50.1
podlozi od 50.1 do
krystalinikum od do
Odbéry vzorkii: zédkladni technologické rozbory uhli 50
stanoveni arzénu -
stanoveni forem siry -
stanoveni tavitelnosti popela -
chemické rozbory popela -
Vynos jadra:  ze sloje 100%
z neproduktivnich vrstev 100%

Hydrogeologie: pfitoky do vrtu -
ztrata vyplachu -
Karotaz: méfena kompletni metodika v celém profilu
Likvidace vrtu: zahozem
Ponechana vystroj: ve vrtu nebyla ponechéna zZadna vystroj
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PROFIL VRTU

BO285

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 30.6.-2.7.1997 80029
Souiadnice: x 998 551.17 | z (opis) 303.63 m n.m. | Katastr:

y 810 260.45 | B.p.v.: 303.63 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
DNT - technologické vrty 11
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Geologické sluzby s.r.o. Chomutov
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
jadrove Tarant OHMG DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 650 Vtelenska Ing. Zima
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.20 ornice tmavé hnéda, jilovita, jemné slidnata, pozvolny piechod 0.20 | 303.43
do podlozi
2. 0.80 jilovec pis¢€ity okrovy, jemné slidnaty, svrchu 5 mm 1.00 | 302.63
sideritizovany pasek
3. 5.90 jilovec prachovity okrovy, hojné drobné ohlazy, od 5.0 m svétle 6.90 | 296.73
Sed¢ skvrnity
5.50 5 cm rezavy pasek, jemné¢ slidnaty - oxidovany pelosiderit
pozvolny piechod do podlozi
4. 0.60 jilovec prachovity Sedohnédy, drobné proklouzany 7.50 | 296.13
5 | 050 jilovec prachovity Sedohnédy, zfeteln¢ subhorizontaln¢ hnéde¢ 8.00 | 295.63
az okrové laminovany, na bazi nevyrazné rezaveé skvrnity
6. 0.10 jilovec uhelnaty cernohnédy, oxidovany, silné¢ proklouzany 8.10 | 295.53
7. 0.10 jil prachovity hnédy, svétle Sed¢ a tmavé Sede 0°- 10° 8.20 | 295.43
laminovany - laminace zvlnéna
8. | 0.20 jil prachovity okrovy, jemné slidnaty, ojedin¢lé Sed¢ laminy do 8.40 | 295.23
2mm
9. 0.30 jilovec prachovity svétle Sedy, jemné slidnaty 8.70 | 294.93
10. | 0.60 jilovec prachovity okrovy, nepravidelné rezavé smouhovany, 9.30 | 294.33
cetné ohlazy
11. | 0.30 piskovec jilovity okrovy, jemnozrnny, slidnaty, lupinky slidy 9.60 | 294.03
pies 1 mm, ojedin€lé oxidované prouhelnélé rostlinné zbytky
12. | 0.20 jilovec prachovity okrovy, nepravidelné rezavé smouhovany, 9.80 | 293.83
cetné ohlazy, na hlavé 5 mm rezavy, limonitizovany, pevny
13. | 0.20 piskovec jilovity okrovy, jemnozrnny, siln¢ slidnaty, ojedin¢lé 10.00 | 293.63
oxidované prouhelnélé rostlinné zbytky
10.00 2 pasky Smm a 2mm svétle Sedé, sideritizované, velmi
pevné
14. | 0.60 pisek jilovity okrovy, obsah piscité slozky kolisa ve smouhéch 10.60 | 293.03
do 5 cm, misty az jilovec piscity, slidnaty, ojedinélé oxidované
prouhelnélé rostlinné zbytky
15. | 0.90 jil prachovity ve smouhdch az piscitoprachovity, okrové hnédy 11.50 | 292.13
az rezavy
11.40 strmé puklina s povlakem rezavého limonitu
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pozvolny pfechod do podlozi

16. | 1.10 jilovec prachovity svétle Sedy, drobné proklouzany 12.60 | 291.03
12.40-12.50 Sed¢ skvrnity

17. | 110 jilovec prachovity Sedohnédy, slabé jemn¢ slidnaty, ojedinélé 13.70 | 289.93
drobné prouhelnélé rostlinné zbytky

18. | 0.60 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 2 mm, 14.30 | 289.33
ryhované ohlazy, oxidované

19. | 0.50 jilovec uhelnaty cernohnédy, zemity, oxidovany, proklouzany, 14.80 | 288.83
k bazi Sedohnédy, prouhelnélé rostlinné zbytky

20. | 0.20 uhli jilovité cernohnédé, zemité, oxidované, drobné proklouzané | 15.00 | 288.63

21. | 0.20 uhli jilovité detritické, ojedinélé pasky xylitu do 1 mm, zemité, 15.20 | 288.43
cetné sulfidy, hojné ohlazy

22. | 0.20 jilovec uhelnaty sedohnédy, proklouzany, prouheln¢lé rostlinné 15.40 | 288.23
zbytky

23. | 0.30 uhli jilovité detritické, ojedinélé pasky xylitu do 1 mm, zemité, 15.70 | 287.93
cetné sulfidy, hojné ohlazy

24. | 0.50 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, st¥ipkovité 16.20 | 287.43
rozpadavé, Cetné sulfidy, oxidované

25. | 0.10 uhli jilovité detritické, ojedinélé pasky xylitu do 1 mm, zemité, 16.30 | 287.33
¢etné sulfidy, hojné ohlazy

26. | 0.90 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, 17.20 | 286.43
stiipkovité rozpadavé, Cetné sulfidy, oxidované
16.70-16.80 jilovec uhelnaty hnédy, Sed€ a cerné skvrnity,
brekciovity, pteplaveny

27. | 0.20 jilovec uhelnaty cernohnédy, ojedinélé pasky xylitu do 1 mm, 17.40 | 286.23
zemity, cetné sulfidy a ohlazy

28. | 1.20 jilovec uhelnaty Sedohnédy, proklouzany, misty brekciovity, 18.60 | 285.03
pieplaveny, ¢erné skvrnity

29. | 0.80 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, lesklé, kiehké, 19.40 | 284.23
stiipkovité rozpadavé, se sulfidy

30. | 0.30 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, lesklé, 19.70 | 283.93
stiipkovité, se sulfidy a ohlazy, v polohach do 10 cm pteplavené,
brekciovité

31. | 0.30 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, lesklé, kiehké, 20.00 | 283.63
sttipkovité rozpadave, se sulfidy

32. | 0.30 jilovec s uhelnou primési tmavé hnédoSedy, proklouzany 20.30 | 283.33

33. | 0.40 uhli detritické, zemité, k bazi drt’ 20.70 | 282.93

34. | 0.60 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, lesklé, kichké, 21.30 | 282.33
stiipkovité rozpadavé, se sulfidy

35. | 0.30 jilovec uhelnaty zemity, hnédy, svétle hnédé a cerné skvrnity, 21.60 | 282.03
brekciovity, pteplaveny

36. | 0.40 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, lesklé, kichké, 22.00 | 281.63
stiipkovité rozpadavé, se sulfidy

37. | 0.90 uhli jilovité detritické, zemité, ojedinélé pasky xylitu do 2 mm, 22.90 | 280.73
pozvolné vzajemné piechody, hojné sulfidy, nehomogenni

38. | 0.50 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, lesklé, 23.40 | 280.23
ktehké, stiipkovité rozpadavé, se sulfidy, bazalnich 10 cm az
jilovec uhelnaty

39. | 0.50 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, zemity, tlomky xylitu do 3 23.90 | 279.73
mm, prouhelnél¢ rostlinné zbytky

40. | 0.20 jilovec s uhelnou primési tmavé hnédosedy, proklouzany, 2410 | 279.53
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prouheln¢lé rostlinné zbytky

41. | 0.60 jilovec s uhelnou primési hnédy, proklouzany, prouhelnélé 24.70 | 278.93
rostlinné zbytky

42. | 0.20 jilovec s uhelnou primési tmavé hnédosedy, zemity, alomky 2490 | 278.73
xylitu do 3 mm

43. | 1.10 jilovec prachovity svétle hnédy, ¢etné ohlazy, hojné 26.00 | 277.63
prouhelnélé rostlinné zbytky, ojedinélé xylity do 1 cm

44, | 0.70 jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy, drobné¢ proklouzany, zemity, | 26.70 | 276.93
misty zietelné preplaveny

45. | 1.70 jilovec uhelnaty tmavé Sedohnédy, drobn¢ proklouzany, zemity, | 28.40 | 275.23
misty zietelné preplaveny, hojné sulfidy, nehomogenni

46. | 0.60 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, drobné proklouzany, zemity, | 29.00 | 274.63
misty zietelné preplaveny, ve smouhach prechazi v jilovec s
uhelnou pfimési, na bazi pasek svétle hnédé skvrnity,
brekciovity, pieplaveny, sideritizovany, pevny

47. | 0.20 jilovec s uhelnou primési hnédy, proklouzany, hojné sulfidy 29.20 | 274.43

48. | 0.20 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, drobné proklouzany, zemity, | 29.40 | 274.23
misty zfetelné preplaveny, heterogenni

49. | 0.80 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, drobné proklouzany, zemity, | 30.20 | 273.43
misty zfetelné preplaveny, heterogenni
29.40-29.60 az jilovec s uhelnou ptfimési

50. | 2.00 jilovec prachovity svétle hnédy, ¢etné ohlazy, hojné 32.20 | 271.43
prouhelnélé rostlinné zbytky, ojedinélé xylity do 1 cm, ve
smouhach slabd uhelna pfimés

51. | 0.40 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, 0° ¢erné laminovany, laminy | 32.60 | 271.03
zvlnéné, zemity, hojné sulfidy, nehomogenni

52. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési tmavé hnédosedy, proklouzany, 32.80 | 270.83
prouhelnélé rostlinné zbytky

53. | 0.60 uhli jilovité detritické, zemité, ojedin€lé pasky xylitu do 2 mm, 33.40 | 270.23
¢etné sulfidy, heterogenni

54. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, kiehké, 33.60 | 270.03
kostkovité rozpadavé

55. | 0.60 jilovec uhelnaty tmav¢ Sedohnédy, drobné proklouzany, zemity, | 34.20 | 269.43
misty pfeplaveny, nehomogenni

56. | 0.10 jilovec s uhelnou piimési hnédy, proklouzany, hojné sulfidy 34.30 | 269.33

57. | 0.20 jilovec prachovity svétle hnédy, cetné ohlazy, hojné 3450 | 269.13
prouhelnélé rostlinné zbytky, ojedinélé xylity do 1 cm

58. | 0.10 jilovec s uhelnou primési hnédy, proklouzany, hojné sulfidy 34.60 | 269.03

59. | 0.50 jilovec s uhelnou primési tmaveé hnédosedy, proklouzany, 35.10 | 268.53
heterogenni, ve smouhdch az jilovec uhelnaty

60. | 0.40 uhli jilovité detritické, zemité, ojedin€lé pasky xylitu do 2 mm, 35.50 | 268.13
cetné sulfidy, pozvolné vzdjemné prechody, heterogenni

61. | 0.20 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, proklouzany, heterogenni, 35.70 | 267.93
ve smouhdch az uhli jilovité

62. | 0.70 uhli jilovité detritické, zemité, ojedin€lé pasky xylitu do 2 mm, 36.40 | 267.23
cetné sulfidy, heterogenni, na bazi brekciovité, preplavené

63. | 0.70 jilovec uhelnaty cernohnédy, pasky xylitu do 1 cm, ¢etné 37.10 | 266.53
sulfidy - Sedozelené, v pascich do 5 cm uhli jilovité s ohlazy

64. | 0.30 jilovec s uhelnou piimési hnédy, svétle hnédé a ¢ern€ skvrnity, 37.40 | 266.23
brekciovity, preplaveny, hojné sulfidy

65. | 0.50 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, 37.90 | 265.73
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stiipkovité rozpadavé, etné sulfidy - Sedozelené

66.

0.20

jilovec s uhelnou primési tmavé hnédosedy, proklouzany,
heterogenni

38.10

265.53

67.

0.30

uhli zemité - drt’

38.40

265.23

68.

0.30

jilovec s uhelnou primési hnédy, proklouzany, prouhelnélé
rostlinné zbytky
38.60 5 cm jilovec prachovity svétle hnédy, s ohlazy

38.70

264.93

69.

2.50

uhli jilovité az jilovec uhelnaty, detritické, zemité, v pascich do
10 cm az xyliticko-detritické, kostkovité, s pasky xylitu do 5
mm, s ¢etnymi pasky jilovce uhelnatého hnédosedého,
proklouzaného, misty brekciovité, pteplavené, s ohlazy a sulfidy,
heterogenni

39.40-39.50 jilovec s uhelnou pfimeési svétle hneédy, sedé
skvrnity, brekciovity, pteplaveny

41.00-41.20 pasky xylitu do 5 cm

41.20

262.43

70.

0.60

uhli jilovité detritické, zemité, ojedinélé pasky xylitu do 2 mm,
¢etné sulfidy, heterogenni

41.80

261.83

71.

1.00

uhli jilovité detritické, zemité, v pascich do 10 cm az xyliticko-
detritické, kostkovité, s pasky xylitu do 5 mm, s ¢etnymi pasky
jilovce uhelnatého hnédosedého, proklouzaného, misty
brekciovité, preplavené, s ohlazy a sulfidy, heterogenni
42.40-42.60 zeleno$edé - hojné sulfidy

42.80

260.83

72.

0.10

jilovec s uhelnou piimési hnédy, cerné skvrnity, hojné
prouhelnglé rostlinné zbytky, etné sulfidy

42.90

260.73

73.

0.30

jil pis€itoprachovity svétle hnédosedy, jemné slidnaty, hojné
prouhelnélé rostlinné zbytky

43.20

260.43

74.

0.80

pisek jilovity Sedy, jemnozrnny, ojedinélé prouhelnélé rostlinné
zbytky, ndznak Sikmého vrstveni

44.00

259.63

75.

4.50

jil prachovity svétle Sedy, ojedin€lé drobné prouhelnélé
rostlinné zbytky, monotonni?

46.60-47.00 svétlejsi, pevnéjsi, slabé sideritizovany
47.80-48.20 jemné piscity, mekci

pozvolny piechod do podlozi

48.50

255.13

76.

0.40

jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, proklouzany, ulomky
fuzitu do 5 mm, prouhelnélé rostlinné zbytky, ojedinélé pyritové
konkrece do 3 mm

48.90

254.73

77.

1.00

jilovec prachovity hnédosedy, hojné ohlazy, velmi hojné
prouhelnélé rostlinné zbytky, ve smouhach uhelna pfimés, misty
naznak 0° laminace, misty ndznak lupenité odlu¢nosti

49.90

253.73

78.

0.50

jilovec uhelnaty tmavé Sedy, hojné ohlazy, drobivy, se sulfidy

50.40

253.23

79.

0.60

uhli jilovité detritické, zemité, ojedinélé pasky xylitu do 1 mm,
¢etné sulfidy, hojné ohlazy, drobivé

51.00

252.63

80.

0.50

jilovec s uhelnou piimési hnédosedy, hojné ohlazy, velmi hojné
prouhelnélé rostlinné zbytky, misty ndznak lupenité odlu¢nosti

51.50

252.13

81.

0.40

jilovec uhelnaty tmavé Sedy, hojné ohlazy, drobivy, se sulfidy

51.90

251.73

82.

0.60

jilovec uhelnaty zemity, ojedinélé pasky xylitu do 1 mm, Cetné
sulfidy, hojné ohlazy, drobivy

52.50

251.13

83.

0.20

jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, hnéd¢ skvrnity,
brekciovity, pieplaveny, hojné sulfidy

52.70

250.93

84.

0.40

jilovec prachovity svétle Sedy, ojedin€lé drobné prouhelnélé
rostlinné zbytky

53.10

250.53
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85. | 0.20 sideritovec svétle Sedohnédy, velmi tvrdy, ojedin€lé prouhelnélé | 53.30 | 250.33
rostlinné zbytky

86. | 0.30 jilovec prachovity svétle hnédy, hojné prouhelnélé rostlinné 53.60 | 250.03
zbytky, ojedin¢lé ohlazy

87. | 0.20 jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, hojné prouhelnélé 53.80 | 249.83
rostlinné zbytky, ¢etné ohlazy

88. | 0.80 jilovec s uhelnou pfimési tmaveé hnédosedy, heterogenni, v 54.60 | 249.03
pascich do 10 cm pozvolné piechody do jilovce uhelnatého,
misty brekciovity, pfeplaveny

89. | 1.10 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, heterogenni, v pascich do | 55.70 | 247.93
10 cm pozvolné piechody do jilovce uhelnatého a jilovee
prachovitého, hojné ohlazy

90. | 0.30 jilovec s uhelnou primési tmaveé hnédosedy, heterogenni, misty | 56.00 | 247.63
brekciovity, preplaveny

91. | 0.40 jilovec s uhelnou piimési hnédosedy, svétle Sed¢ skvrnity, 56.40 | 247.23
brekciovity, pfeplaveny, prouhelnélé rostlinné zbytky

92. | 040 |jilovec s uhelnou piimési Sedohnédy, heterogenni, v pascich do | 56.80 | 246.83
10 cm jilovec uhelnaty a prachovity, s hojnymi ohlazy

93. | 0.60 jilovec s uhelnou piimési hnédosedy, svétle Sed¢ skvrnity, 57.40 | 246.23
brekciovity, pfeplaveny, prouhelnélé rostlinné zbytky

94. | 0.30 jilovec prachovity hnédosedy, hojné prouhelnélé rostlinné 57.70 | 245.93
zbytky, hojné ohlazy

95. | 1.10 jilovec s uhelnou piimési tmavé hnédosedy, proklouzany, 58.80 | 244.83
drobivy, prouhelnélé rostlinné zbytky

9. | 1.20 jilovec prachovity zelenavé Sedy, proklouzany, drobivy, drobné | 60.00 | 243.63

prouhelnélé rostlinné zbytky

Poznamka

SOUHRNNE UDAJE O VRTU B0O285
Geologicky profil: kvartér od 0.0 do 0.2

nadlozi od - do -

sloj od 0.2 do 428

podlozi od 42.8 do

krystalinikum od do
Odbéry vzorkli: zékladni technologické rozbory uhli 61

stanoveni puv. vody a obj. hmotn. 37

stanoveni arzénu 61

stanoveni forem siry 61

stanoveni tavitelnosti popela 61

chemické rozbory popela 61

stanoveni stopovych prvku 61
Vynos jadra:  ze sloje 100%

z neproduktivnich vrstev 100%

Hydrogeologie: pftitoky do vrtu -
ztrata vyplachu -
Karotaz: méfena kompletni metodika v celém profilu
Likvidace vrtu: zahozem
Ponechand vystroj: ve vrtu nebyla ponechéna zZadna vystroj

VODNI DILA - TBD a. s., leden 2022 Priloha A.2.2.33




Propojent zbytkové jamy Libous s VD Nechranice

A - Souhrnnd zprava

PROFIL VRTU

BO286

Obec: Datum provedeni: Adresa:
Biezno 7.9.-10.9.1997 80059
Souradnice: x 998 280.04 | z (opis) 294.42 m n.m. | Katastr:

y 810 000.34 |B.p.v.: 294.42 m n.m. | Bfezno u Chomutova
Ukol:
DNT - technologické vrty Il
Provadéjici organizace: Mapa SMO 1 :5000
Geologické sluzby s.r.o. Chomutov
Zpiisob vrtani: Vrtmistr: Zaméiil:
jadrove Tarant OHMG DNT
Typ soupravy: Vzorkai: Profiloval:
ZIF 650 Vtelenska RNDr. Hor¢icka
Por. | Mocnost Celkova | Nadm.
¢islo|vm Popis hornin a stratigraficko - tektonickych horizontii hloubka | vyska
vm vm
1. 0.50 ornice hlina humusovita, tmaveé hnéda 0.50 | 293.92
2. 0.70 hlina jilovita tmavé Seda, se zdvalky rezavé hnédého jilu 1.20 | 293.22
3. | 440 jil prachovity rezavé az okrové hnédy, hnédosedé 5.60 | 288.82
smouhovany, proklouzany, tuhy
4. 3.50 jilovec prachovity okrové hnédosedy, rezavohnédé 9.10 | 285.32
smouhovany a skvrnity
5. 3.20 jilovec prachovity svétle Sedy, hnédoSed¢ smouhovany, svrchu 12.30 | 282.12
rezavohnéd¢ skvrnity, v polohdch do 10 cm slabé jemné piscity
6. | 1.60 jilovec prachovity hnédosedy, nehojné prouhelné€lé rostlinné 13.90 | 280.52
zbytky, proklouzany, pfi bazi naristajici podil uhelné hmoty
7. 0.40 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 cm, 14.30 | 280.12
kostkovité rozpadavé, ¢etné sulfidy
8. 0.40 jilovec uhelnaty ¢ernohnédy, pasky xylitu do 1 cm, ¢etné 14.70 | 279.72
sulfidy a ohlazy
9. 0.50 jilovec uhelnaty tmavé hnédy, tlomky xylitu do 3 mm, se 15.20 | 279.22
sulfidy
10. | 0.60 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, mourovité, v 15.80 | 278.62
polohéch do 10 cm uhli jilovité a jilovec uhelnaty
11. | 0.50 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 cm, kostkovité 16.30 | 278.12
rozpadavé, Cetné sulfidy
12. | 0.60 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 1 cm, se sulfidy | 16.90 | 277.52
a ohlazy, mourovité
13. | 0.30 jilovec uhelnaty tmave hnédy, tlomky xylitu do 3 mm, se 17.20 | 277.22
sulfidy
14. | 0.60 jilovec s uhelnou primési Sedohnédy, cocky xylitu do 2 mm, 17.80 | 276.62
proklouzany, prouhelnélé rostlinné zbytky
15. | 0.40 jilovec uhelnaty tmavé hnédy, ¢ocky xylitu do 3 mm, se sulfidy | 18.20 | 276.22
16. | 0.30 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 mm, se 18.50 | 275.92
sulfidy a ohlazy, mourovité
17. | 1.10 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 cm, stfipkovité 19.60 | 274.82
rozpadavé, Cetné sulfidy, k bazi slab¢ jilovité, ojedinélé ohlazy
18. | 0.20 jilovec s uhelnou primési tmavé hnédosedy, cocky xylitu do 5 19.80 | 274.62
mm, se sulfidy a ohlazy
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19. | 1.10 uhli xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 cm, stfipkovité 20.90 | 273.52
rozpadavé, ¢etné sulfidy

20. | 0.20 jilovec uhelnaty tmavé hnédosedy, ¢ocky xylitu do 5 mm, se 21.10 | 273.32
sulfidy a ohlazy

21. | 0.20 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 3 cm, 21.30 | 273.12
sttipkovité rozpadavé, Cetné sulfidy

22. | 1.10 uhli jilovité xyliticko-detritické, pasky xylitu do 5 mm, ¢etné 22.40 | 272.02
sulfidy, hojné ohlazy, nehomogenni, v polohéch 5-10 cm az
jilovec uhelnaty ¢ernohnédy

23. | 0.90 jilovec uhelnaty hnédosedy, ojedinélé Cocky xylitu do 5 mm, 23.30 | 271.12
nehojné prouhelnélé rostlinné zbytky, ohlazy

24. | 2.00 jilovec prachovity svétle hnédosedy, tmavohnédé smouhovany 25.30 | 269.12
a laminovany, ojedinélé ulomky xylitu 1 cm, ohlazy

25. | 0.40 jilovec uhelnaty hnédosedy, ojedinélé ¢ocky xylitu do 5 mm, 25.70 | 268.72
nehojné prouhelnélé rostlinné zbytky, ohlazy

26. | 0.70 jilovec uhelnaty tmavé hnédy, cocky a pasky xylitu do 3 mm, 26.40 | 268.02
proklouzany, se sulfidy

27. | 0.3